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ZARZĄD TOWARZYSTWA.

RADA NADZORCZA:
Prezes: Zygmunt Dembowski. 

Wice-Prezes: Józef hr. Męciński.

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Hr. Badeni Stanisław w Radziechowie 
Balicki Ludwik w Wykotach 
Benoe Atanazy w Niegowici 
Bielański Julian w Straszęcinie 
Bohdanowicz Grzegorz w Oszechlibach 
Cieński Ludomir w Oknie 
Dobrzyński Adolf w Zakrzowie 
Garapich Michał w Cebrowie 
Głazewski Ignacy w Chmielowy 
Gnoiński Wincenty w Krasnem 
Gniewosz Feliks w Nowosielcach 
Gniewosz Włodzimierz w Potoku Złotym 
Gostkowski Aleksander w Tomicach 
Henzel Seweryn w Szołomyi 
Homolacs Stanisław w Krakowie 
Komornicki Stanisław w Zawadce 
Dr. Kraiński Władysław w Wyszatycach

poczta Radziechów.
» Sambor.
» Gdów.

Dembica.
Niepołokowce.

» Horodenka.
» W ojnicz.
» J ezierna.
» J azłowiec.
» Krasne.
» Nowosielce-Gniewosz.

Potok Złoty.
» Wadowice.

Staresioło.
» Kraków.
» Kałusz.

Żurawica.
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Dr. Marchwicki Zdzisław we Lwowie.
Obertyński Zdzisław w Cieląźu 
Prek Stefan w Pantalowicach 
Starowieyski Stanisław w Bratkówce 
Dr. Straszewski Maurycy w Krakowie. 
Hr. Wodzicki Antoni w Kościelcu 
Żaba Stanisław w Zbyłtowskiej górze

poczta Sokal.
» Kańczuga.
» Krosno.

» Chrzanów.
» Tarnów.

DYREKCYA TOWARZYSTWA:

Dyrektor I: Słonecki Zenon.
Dyrektor II: Hr. Scipio Karol.

Dyrektor-Referent: Kieszkowski Henryk.

ZASTĘPCY DYREKTORÓW:

Zastępca Dyrektora I: Dr. Paszkowski Franciszek.
Zastępca Dyrektora II: Dr. Lisowski Władysław.

Pełnomocnik Dyrekcyi we Lwowie: Dr. GrOSS Piotr.



SPRAWOZDANIE
z czynności

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH DBEPiECZEN
W KRAKOWIE

za rok XXXI to Jest
przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu Członków Towarzystwa
w dniu ‘28 Maja 1892 roku

i

UCHWAŁY
zapadłe na tem Zgromadzeniu.

Dnia 28 Maja 1892 roku odbyło się w sali gmachu Towarzystwa wza­
jemnych ubezpieczeń w Krakowie trzydzieste pierwsze z kolei zwyczajne Zgro­
madzenie Ogólne Członków tegoż Towarzystwa.

Na Zgromadzeniu tem było obecnych 75 Członków, mających w myśl 
§. 84 statutu, prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia.

Prezes Rady Nadzorczej JW. Zygmunt Dembowski skonstatowawszy po­
trzebną do prawomocności uchwał ilość obecnych Członków i zaznaczywszy, 
że ogłoszenie o tem Zgromadzeniu zostało zrobione w przepisanym terminie 
w myśl §. 84 statutu, przedstawia Zgromadzeniu ogólnemu zastępcę Rządu
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JW. Kazimierza Laskowskiego, Delegata c. k. Namiestnictwa, jako komisarza rzą­
dowego i zaprasza następnie stosownie do przepisu §. 88 statutu, na assesorów 
WW"’cl1 J. K. Kirchmayera i Edm. Lityńskiego, poczem zagaja posiedzenie nastę­
pującą przemową:

Nie pierwszy raz mam zaszczyt z tego miejsca powitać panów, otwierając 
Ogólne Zgromadzenie Tow. wzajemnych ubezpieczeń, a za każdym razem czy­
niłem to z tem ukontentowaniem, z tą przyjemnością, którą wzbudza zawsze 
przekonanie, że Zgromadzeniu, któremu ma się zaszczyt przewodniczyć, pomyślne 
ma się udzielić szczegóły o działalności i rozwoju Towarzystwa. I dzisiaj, tem 
przekonaniem wiedzionemu, śmiało powiedzieć mi wolno, że rok 1891 do po­
myślnych co do rezultatów zaliczony być powinien, w działach ogniowym 
i życiowym.

Dział gradowy wprawdzie mniej korzystnie, a nawet niepomyślnie się przed­
stawia, ale mieliśmy już takie lata, a jednakże wyniki korzystne lat nastę­
pnych straty poniesione wynagradzały, zaciągnięte pożyczki się spłaciły, a fun­
dusz rezerwowy się powiększał. Miejmy więc nadzieję i ufność w Opatrzności, 
że łaskawą teraz otoczy dział gradowy opieką i że poniesione w latach ubie­
głych straty, następne lata w zupełności pokryją.

W dziale życiowym nastąpił ważny wypadek przez zakupno dóbr ziem­
skich, na co Dyrekcya wraz z Radą nadzorczą się zgodziła.

Myśl ta wszakże nie jest nową, inne Towarzystwa wzięły w tym kierunku 
inicyatywę. Kupują majątki ziemskie i w nich lokują część swoich funduszów, 
i my tak samo zrobiliśmy, a kupując klucz Podhajecki, zapewniliśmy dla działu 
życiowego piękne i pewne korzyści.

Ale jeżeli z jednej strony dział życiowy w swoim rozwoju postępuje, co 
z prawdziwą radością skonstatować trzeba, to z drugiej strony wiadomem jest, 
że zakupno Podhajec stało się powodem bolesnych przejść i prawdziwych przy­
krości dla Dyrekcyi i Rady nadzorczej, a co najgorsza, że przyniosło moralne 
i materyalne straty Towarzystwu naszemu.

Wywołano bowiem sztucznie agitacyę, która wielką część kraju ogarnęła 
i jak ogień, rozdmuchiwany siłą wiatru, szerzy się i zlokalizowanym być nie 
może, tak i sztuczną agitacyą i krzykami dziennikarskiemi, fałszywie rzeczy 
przedstawiającemi, obałamucona opinia publiczna w imię mniemanego patryo- 
tyzmu rzucała klątwy na tych, których sprawcami złego być mieniła, podsuwając 
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im krzywdzące honor pobudki, nie bacząc, ze sprawa cała fałszywie i jedno­
stronnie przedstawioną im była; nie bacząc, ze broniąc namiętnie mniemanej 
zasady, na straty Towarzystwo narażali; nie pomnąc, że patryotyzm nie polega 
na bezczeszczeniu działalności, której nikt z agitatorów nie znał i rozumieć nie 
chciał — ale zasadza się na popieraniu owoców kilkudziesięcioletniej pracy 
uczciwej i dodatniej, podjętej przez ludzi, którzy krajowi chlubę i korzyść przy­
nieśli, a sobie zapewnili opinię, że krajowi dobrze się zasłużyli, a o którychby 
powiedzieć można, w najsurowszy sposób ich krytykując, że w gorliwości słu­
żenia Instytucyi, w przekonaniu głębokiem, ze dobrze jej służą, może zanadto 
pospiesznie działali, ale na których pod żadnym względem podejrzenia rzucicby 
nie można, że interes własny lub stronnictwa jakiego mieli za myśl przewodnią 
w działalności swojej.

Ustęp ten przemówienia mego, słuszną wywołany goryczą, Szanowne Zgro­
madzenie może mi darować raczy, ale sprawiedliwą jest rzeczą, aby ci, ktoizy 
za dobrze zrozumianą działalność swoją byli przedmiotem publicznej napaści 
i szkalowania, publicznie również za to mieli zadosycuczynienie.

Na ich usprawiedliwienie, na ich obronę, nie trudno znalesc argumentów, 
bo skutki najlepiej i najwymowniej przemawiają za tern, dowodząc zarazem, ze 
dobrze i w interesie działu życiowego działali; bo pomimo najsilniejszej agitacyi, 
pomimo wysileń, któremi oprócz innych pobudek i miłość własna także kiero­
wała, ci panowie dotąd nic lepszego nie wynaleźli i na nic korzystniejszego dla 
działu życiowego zdobyć się nie mogli. Powiem śmiało, a szczerze: sprawa 
podhajecka, to najsmutniejszy epizod w historyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń — ale zarazem i wielka nauka, że rzeczy poważnych lekkomyślnie 
i jednostronnie sądzić i przedstawiać nie godzi się, przystrajając je w patryo- 
tyczny płaszczyk.

Z kolei porządku dziennego odczytuje sekretarz Towarzystwa protokół z zeszłorocz­
nego Zgromadzenia ogólnego, odbytego dnia 29 Maja 1891 roku, a gdy nikt z obecnych 
głosu nie żądał, ani zarzutów przeciw protokółowi nie wniósł, przystąpiono do odczytania 
sprawozdania Rady nadzorczej z czynności jej za rok ubiegły.



SPRAWOZDANIE RADY NADZORCZEJ
z ogólnym poglądem na działalność

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

w roku XXXI istnienia Towarzystwa, to jest 1S9I/2, 
przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
w d/ni-w 28 e/IŁaąa. 1892

Dra Maurycego Straszewskiego.

Wysokie Zgromadzenie!

Składając sprawozdanie Wysokiemu Zgromadzeniu ogólnemu z czynności 
Towarzystwa w r. 1891, zaznaczamy na wstępie, że wynik operacyi we wszyst­
kich działach, z wyjątkiem działu gradowego, był ze wszech miar pomyślnym. 
Ze sprawozdań Dyrekcyi i Komisyi rachunkowych poweźmie Wysokie Zgro­
madzenie wiadomość o wynikach i szczegółach dotyczących każdego działu; 
w niniejszem sprawozdaniu ograniczamy się przeto tylko na zaznaczenie waż­
niejszych momentów i czynności dokonanych przez Radę Nadzorczą w roku 
ubiegłym.
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W dziale ogniowym. Pominąwszy wzrost znakomity i wyniki dodatnie 
w operacyi ogniowej, interesującem jest spostrzeżenie, w jakim stosunku zwię­
kszyły się w porównaniu roku 1888 do r. 1890, wartości i zaliczki miejskie, — 
wiejskie większej własności — i wiejskie włościańskie, — i jaki był przyrost ' 
ubezpieczonych budynków w kraju naszym.

Otóż porównując rok 1888 z rokiem 1890, zwiększyła się W Galicyi 
W Ogóle za tych 2 lat:

Wartość ubezpieczona o 49 milionów czyli 18%.
Zaliczka o 301.000 » 16%.

Przy ubezpieczeniach większej własności i przemysłu wiejskiego, zwię­
kszyła się w Galicyi za tych lat dwa:

Wartość ubezpieczona o 23 milionów czyli 16%.
Zaliczka o 115.000 » 12%.

Przy ubezpieczeniach włościańskich w Galicyi, zwiększyła się za tych 
lat dwa:

Wartość ubezpieczona o 9,400.000 czyli 22%.
Zaliczka o 90.000 » 21%.

Przy ubezpieczeniach miejskich w Galicyi, zwiększyła się za tych lat dwa 
Wartość ubezpieczona o 16 milionów czyli 19%.
Zaliczka o 96.000 » 20%.

Na Bukowinie W ogóle, zwiększyła, się w tych 2 latach: 
Wartość ubezpieczona o 2,900.000 czyli 21%.
Zaliczka o 19.000 » 23%.

Na Szląsku, zwiększyła, się w tych 2 latach:
Wartość ubezpieczona o 917.000 czyli o 20%.
Zaliczka o 5.300 » o 17%.

Najwyższy przyrost W procentach, przedstawia zaliczka na Bukowinie, 
gdyż 23%, ale suma, tego przyrostu zaliczki jest stosunkowo skromną, bo 
wynosi w pieniądzach tylko 19.000 zlr.

2
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Drugim z kolei największym procentowym przybytkiem jest wartość ubez­
pieczeń włościańskich w Galicyi, bo procent ten przedstawia cyfrę 22%. Ten 
przyrost jest dowodem rozpowszechniania się ubezpieczeń u włościan.

Stosunkowo do tej wartości jest i przyrost zaliczki od ubezpieczeń wło­
ściańskich procentowo najwyższy, bo przedstawia cyfrę 21%. Gdy wartość 
zwiększyła się o 22%, a zaliczka tylko o 21%, świadczy to, że sposób budowy 
włościańskich chat polepsza, się, gdyż procent obecny zaliczki jest niższy, jak 
dawniejszy procent.

W tym samym stosunku 21% zwiększyła się wartość budynków na Bu­
kowinie, a ponieważ % zaliczki na Bukowinie zwiększył się o 23%, świadczy 
to, że na Bukowinie zwiększyła się wartość ubezpieczona gorszej budowy, za 
które stosunkowo wyższą zaliczkę opłacać musiano.

Z kolei przedstawia wartość budynków na Szląsku najwyższy przyrost, 
bo 20 %• Tu zachodzi stosunek przeciwny jak na Bukowinie, bo przyrost 
zaliczki wynosi tylko 17%, co świadczy, że przybytek budynków nowo ubez­
pieczonych był lepszej konstrukcyi o tańszej zaliczce.

Stosunek podobny do Bukowińskiego przedstawiają znowu miasta W Galicyi, 
gdzie wartość budynków zwiększyła się o 19%, a zaliczka o 20%, co świadczy, 
że przeważają ubezpieczenia w małych miasteczkach gorszej budowy, opłacające 
wyższą zaliczkę.

Najjaskrawszym dowodem, w której kategoryi poprawiła ' się najwięcej 
konstrukeya budynków ubezpieczonych, są ubezpieczenia obywatelskie i prze­
mysłowe w Galicyi, gdyż wartość tych przedmiotów zwiększyła się o 16%, 
a zaliczka tylko o 12%.

Przybyło w ogóle do ubezpieczenia budynków 64.577
Z tej sumy 64.577 nowo ubezpieczonych budynków, przypada na Galicyę 

61.466, a na Bukowinę i Szląsk 3.111.

Co do ilości budynków, to największy przyrost tychże
jest w miastach w Galicyi, bo 19% czyli budynków 13.184

następnie budynków włościańskich » 17% » 40.074
» szląskich » 17% » » 1.446
» bukowińskich » 10% » .» " 1.665

a najmniejszy jest przyrost budynków 
obywatelskich i przemysłów, w Galicyi bo 9% » » 8.208



11

Dział gradowy nietylko u nas ale w całej Europie jest jedną z najszy­
kowniejszych i najsmutniejszy cli w wyniki działów ubezpieczeń; — to też i re­
zultat operacyj naszych w roku 1891, był tak ujemny, że odmówiono nam 
zewsząd pomocy reasekuracyjnej i musieliśmy się ograniczyć na własne siły.*

Skutkiem tego było wprowadzenie wyższej zaliczki i różnych środków 
ostrożności, któreby umożliwiły ponoszenie ryzyka gradowego na własny rachu­
nek i dawały pewność, że każdy z poszkodowanych otrzyma bez uszczerbku 
należące mu wynagrodzenie.

Zarządzenia te wywołały dosyć liczne zażalenia, a Rada nadzorcza wziąw­
szy takowe pod rozwagę, postanowiła wydać okólnik ze strony Rady nadzor­
czej z podpisem prezesa, który zarządzenia wprowadzone wyjaśnia, usprawiedli­
wia a poniekąd modyfikuje.

Dział Życiowy. W dziale życiowym możemy się poszczycić w roku bieżą­
cym niezwykłym rozwojem co do powiększenia wartości ubezpieczonej i wzrostu 
zaliczki. Śmiertelność była również korzystną w roku ubiegłym, gdyż nie doszła 
ani pod względem sumy, ani pod względem liczby zmarłych do oczekiwanej na 
podstawie matematycznego prawdopodobieństwa śmiertelności.

Sprawozdanie Dyrekcyi i Komisyi rachunkowej Rady nadzorczej daje w tej 
mierze szczegółowe i wyczerpujące przedstawienie.

Towarzystwo wzajemnego kredytu. Towarzystwo to nazwać można jedną 
z najpożyteczniejszych, przez macierz swoją t. j. Towarzystwo wzaj. ubezp. wy­
tworzonych instytucyj. Niema bowiem w całym kraju prawie żadnego ziemianina 
będącego Członkiem Towarzystwa wzaj. ubezp., a potrzebującego taniego i ry­
chłego kredytu, któryby nie znalazł pomocy u tej instytucyi, o ile tylko przed­
stawia pewność dotrzymania przyjętych zobowiązań.

Przezorność Rady nadzorczej co do uszczuplania dywidend z tego działu 
i przenoszenie pewnej pozostałości z roku na rok, stawia nas w tym roku w poło­
żeniu, że Towarzystwo to może podwyższyć dywidendę od udziałów na G od 
sta i pewną znaczniejszą kwotę przenieść jeszcze na rachunek zysków roku na­
stępnego.

Rada nadzorcza odbyła w październiku 1891 r. nadzwyczajne posiedzenie, 
a w listopadzie 1891 i w maju 1892 zwyczajne swoje posiedzenia, a nadto 
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Komisye specyalne do szkontrowania kas były kilkakrotnie czynne tak w Kra­
kowie jakoteż we Lwowie.

Na posiedzeniach tych załatwiono następujące ważniejsze sprawy:
1) Rozstrzygnięto zgodnie z przepisami i słusznością 107 spraw spornych 

o wynagrodzenie szkód, w których poszkodowani odnieśli się o decyzyę 
do Rady nadzorczej.

2) Załatwiono 12 podań Towarzystw zaliczkowych i innych instytucyj kre­
dytowych. Stan pożyczek udzielonych takim instytucyom za odpowiedniem 
poręczeniem wynosi z dniem 1 kwietnia b. r. Złr. 218.750.

3) Załatwiono 43 podań od urzędników, wdów, sług, osób prywatnych i 
korporacyj.

4) Rada nadzorcza zatwierdziła wybory Członków Rady nadzorczej z obwo­
dów: krakowskiego, tarnowskiego i wadowickiego, w których wybrani 
zostali na następną 6-letnią kadencyę urzędowania, kończącą się w roku 
1897: Wni Homolacs Stanisław, Żaba Stanisław i Gostkowski Aleksan­
der; obecnie przedstawi Rada do wyboru Zgromadzeniu Ogólnemu Wgo 
Jasińskiego Franciszka.

5) Uchwaliła skład Delegatów w całym kraju na następne trzechlecie.
6) Uchwaliła udzielić subwencye licznym strażom ogniowym ochotniczym. 

Suma tych subwencyj wynosiła w roku ubiegłym Złr. 5.916.
7) Uchwaliła dla urzędników i dyetaryuszy wskutek nienormalnych stosun­

ków drożyźnianycli na półrocze od 1 grudnia 1891 do 1 lipca 1892 od­
powiedni dodatek drożyzniany.

8) Uchwaliła statut emerytalny dla urzędników i sług Towarzystwa wzaj. 
ubezpieczeń i wzajemnego kredytu.

9) Rozdzieliła przyznany przez Radę nadzorczą fundusz dyspozycyjny, prze­
znaczając odpowiednie zasiłki i zapomogi na cele humanitarne, krajowe i 
narodowe.
Wreszcie przedstawia Rada nadzorcza do wiadomości wys. Zgromadzenia 

ogólnego, że zmieniony w roku ubiegłym statut ogniowy i gradowy nie uzyskał 
do tej pory sankcyi władz, przeto do tej pory jeszcze w życie wprowadzonym 
być nie mógł.

W miejsce pana Dyrektora Łępkowskiego, który ze względu na podeszły 
wiek i zdrowie z posady II Dyrektora zrezygnował, wybrała Rada nadzorcza 
ii Hyrektorem lir. Karola Scipiona.
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Hr. Scipio nie jest nowym dla Towarzystwa nabytkiem, od lat kilku był 
on juz czynny jako zastępca Dyrektora i jako taki złożył niejednokrotnie do­
wody dobrych chęci dla Towarzystwa, pracy i zdolności. To tez Rada nadzor­
cza wybierając go jednogłośnie, dała wyraz przekonaniu, iż powołuje na stano- * 
wisko Ii-go Dyrektora siłę wypróbowaną i już Radzie dobrze znaną. Oceniając 
długoletnią pracę i zasługi ustępującego Dyrektora, Rada nadzorcza zawotowała 
dla niego podziękowanie i dożywotne wynagrodzenie w kwocie 2.500 złr.

W miejsce zaś hr. Scipiona wybrała Rada zastępcą Dyrektora Dra Fran­
ciszka Paszkowskiego, posła na Sejm.

W końcu uchwaliła Rada przedstawić Zgromadzeniu Ogólnemu pana Ja­
sińskiego do ponownego wyboru na Członka Rady ze Zgromadzenia Ogólnego 
na dalszą sześcioletnią kadencyę.

Na zakończenie niniejszego sprawozdania poczuwa się Rada nadzorcza 
do obowiązku wspomnieć, że w roku minionym miało Towarzystwo nasze 
także ciężkie i trudne do przebycia chwile. Spowodowane one zostały głośną 
sprawą Podhajecką. Dzięki jednakże stanowisku, jakie Towarzystwo w społe­
czeństwie sobie zdobyło, dzięki Dyrekcyi, Radzie Nadzorczej i Członkom To­
warzystwa, sile swojej materyalnej i moralnej, i ta sprawa minęła szczęśliwie 
dla Towarzystwa i mamy nadzieję, iż ją już dzisiaj jako do przeszłości nale­
żącą zaliczać możemy.

Po odczytaniu powyższego sprawozdania stawia Prezes na porządku dziennym wy­
bór Członka Rady nadzorczej i przedstawia imieniem Rady nadzorczej w myśl §. 85 sta­
tutu do wyboru na Członka tejże Rady na lat 6 pana Franciszka Jasińskiego, który, jakto 
Prezes na zapytanie Członka pana WoysyiTl Antoniewicza stwierdza, jednomyślnie przez 
Radę Nadzorczą proponowanym zostaje.

Na skrutatorów zaprasza Prezes pp. Rudnickiego i Lippoiliana.
Po oddaniu kartek głosowania, zarządza Prezes skrutinium, podczas której to czyn­

ności, składa Dyrekcya i Rada nadzorcza następujące sprawozdania.



SPRAWOZDANIE DYREKGYI
Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I GRADU

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
dnia 28 Maja 1892 r.

przez I Dyrektora Zenona Słoneckiego.

ubezpieczeń od ognia.

Szanowne Zgromadzenie!

Rok 31-szy operacyi w dziale ogniowym, o którym mamy zaszczyt zdać 
niniejszem sprawę, przedstawia równie jak poprzednie lata stan świetnego rozwoju 
i dodatnich rezultatów, których ostatecznym objawem jest zwrot 24% przez 
Radę Nadzorczą ustanowiony.

U schyłku roku dotknęła nas bardzo dotkliwa szkoda wskutek pożaru 
młyna parowego firmy Thom We Lwowie, za którą wypłaciliśmy 200.000 złr. 



wynagrodzenia. Suma ta mogłaby znacznie pogorszyć wynik rachunkowy, gdyby 
nie zasada reassekuracyi, dzięki której z tej znacznej szkody wypłaciliśmy na 
udział nasz własny tylko kwotę złr. 25.000 złr.

Drugim czynnikiem bardzo poważnym i wywierającym wpływ dodatni na 
wynik rachunkowy działu ogniowego jest stosunek nasz reassekuracyjny ze 
Związkiem reassekuracyjnym na wzajemności opartym w Wiedniu.

Udział nasz w zysku w związku reassekuracyjnym przedstawia 45% pro- 
wizyi reassekuracyjnej, gdy procent ten w roku ubiegłym wynosił 36.

W ogóle zaznaczamy, iż zasada kontrassekuracyi, t. j. rozdziału ryzyk na 
szersze koła, okazała się zbawienną; najświeższy zaś dowód mamy w pogorzeli 
w Czerlanach, gdzie już w miesiącu maju zgorzała fabryka papieru i zapasy, 
a wskutek odpowiednej kontrassekuracyi nasza instytucya tylko w '/l0 do od­
szkodowania przyczynić się musi.

Tą więc drogą i nadal Dyrekcya kroczyć zamierza, a nieustając w ciągłych 
staraniach około rozwoju i dobra instytucyi, spodziewamy się w przyszłości po­
mocy Boga i Jego opieki.

Bliższe szczegóły rozwoju 
następujące:

interesu ogniowego w porównaniu z r. 1890 są

Od 1 Kwietnia 1891 do 31 Marca 1892 r. wydano polic 321.442 
unieważniono 21.742 

pozostało ważnych polic 299,700
W r. 30tym t. j. 1890/91 było ważnych polic .... 275.658
Liczba polic zwiększyła się w roku 31“*" o .... 24.042

W roku 31szym
3Qtym

zabezpieczono wartości za . .

w roku 31“’" więcej o

Złr. 496,082.653 ct. —
„ 459,434.458 „

Złr. 36,648.195 ct. —

W roku 31szym zebrano zaliczek netto .... Złr. 3,308.995 ct. 96
„ 30tym „ „ „ . . . .' „ 3,080.521 „ 82

zebrano więcej zaliczek w roku 31SI”n o Złr. 228.474 ct. 14
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W roku 30tym było wypadków pożaru 2.360, a wy­
płacone wynagrodzenia wraz z funduszem na
szkody nieuregulowane wynosiły.....................

W roku 31azym było wypadków pożaru 2.652, a wy­
płacone wynagrodzenia wraz z funduszem na 
szkody nieuregulowane wynosiły.............

Złr.

Złr.

1,843.937 ct.

1,887.664 „

15

76
Więcej wypadków o 292, a szkód więcej w r. 31 o Złr. 43.727 ct. 61

Bilans za rok 31 wykazuje czystej pozostałości Złr. 611.259 ct. 78
„ „ „ 30 wykazywał „ 547.144 „ 79

Pozostałość z roku 31 jest większą o Złr. 64.114 ct. 99

Fundusz rezerwowy, który wynosił w roku 30 Złr. 2,263.692 ct. 10
powiększył się tego roku o........................... 86.534 „ 38

i wynosi obecnie Złr. 2,350.226 ct. 48

W dziale ubezpieczeń od gradu.

Juz drugi rok z rzędu dział gradowy przedstawia ujemne rezultaty na­
szych operacyj. Niedobór, który w r. 1890 wynosił 153.354 złr. 36 ct. wzrósł 
w r. 1891 do 191.343 złr. 76 ct., a Towarzystwo Węgierskie, które przyjmo­
wało nasze ubezpieczenia w kontrassekuracyę, dopłaciło w ostatnich 2 latach 
przeszło 400.000 złr. i korzystając z ubiegającego terminu swoich zobowiązań, 
wypowiedziało nam dalszy stosunek w tym dziale.

Ze tylko klęski gradowe były przyczyną niedoboru, dowodzi ta okoliczność, 
iż w całej prawie Europie Towarzystwa w gradzie operujące poniosły równe, 
a nawet jeszcze dotkliwsze straty i o ile możności z tego interesu wycofać się 
usiłują. W naszym kraju zawiesiły wszystkie obce Towarzystwa operacye w gra­
dzie, pozostał jeno Phoenix, my zaś pomimo najusilniejszych starań, niezdoła- 
liśmy znaleść dalszej poręki dla naszych gradowych ubezpieczeń.

Wskutek tego byliśmy zmuszeni za porozumieniem z Radą nadzorczą wpro­
wadzić do warunków ubezpieczeń gradowych, niektóre zmiany i ostrożności, 
które w okólnikach do stron i agentów rozesłanych staraliśmy się objaśnić.
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Niestety niedość może jasne przedstawienie rzeczy w okólnikach naszych, wy­
wołało zażalenia i reklamacye, które tak w pismach publicznych lub okólni­
kach, jak i w listach do pojedynczych Członków prostowaliśmy i mamy na­
dzieję, iż jeżeli nie ogół, to przynajmniej znaczna większość asekuratów wpro­
wadzone zmiany i ostrożności, uzna za konieczne do zabezpieczenia interesu już 
nie Towarzystwa jako takiego, ale Członków ubezpieczających się od gradu.

Stan operacyj w dziale gradowym w roku 1891 uwidoczni następujące po­
równawcze zestawienie:

W roku 1890 wydano polic . . . 8.779
„ 1891 ” » • • • 9-828

więcej w roku 1891 o 1.049

W roku 1890 ubezpieczono wartości  Złr. 23,062.138 et. —
„ ’ ” • • • • • » 25,001.813 „

więcej w roku 1891 o Złr. 1,939.675 ct. —

W roku 1890 zebrano zaliczki  Złr. 462.754 ct. 27
„ 1891 „ ” •  „ 515.973 „ 30

więcej w roku 1891 o Złr. 53.219 ct. 03

Zebrano w roku 1891 funduszów  
Wypłacono wynagrodzeń, prowizyj agentom, kontr- 

assekuracyi i kosztów administracyi wedle 
przyjętej zasady.......................................

Niedobór za rok 1891 wynosi

Złr. 1,004.182 ct. 76

„ 1,195.526 , 52
ZłrT 191.343 ct. 76

Fundusz rezerwowy z końcem roku 1890 wynosił Złr.
Wpłynęło w r. 1891:

Z dodatku 1% od wartości ubezp. Złr. 10.486’60
Z 5, 10 i 15% od szkód „ 17.038.15
Procenta od funduszu rezerwowego „ 18.030’49
Zysk na wylosowanych papierach „ 2.376’75 Złr.

Fundusz rezerwowy wynosi zatem Złr.

579.155 ct. 72

47.931 ct. 99
627.087 ct. 71
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Z przeniesienia Złr.
Na funduszu tym ciąży pożyczka na pokrycie nie­

doboru z r. 1890 w kwocie Złr. 153.354’36 
na pokrycie niedoboru z roku
1891 potrzeba „ 191.343’76 Złr.

Nieobciążony fundusz rezerwowy wynosi zatem Złr.

627.087 et. 71

344.698 ct. 12
282.389 ct.59



SPRAWOZDANIE DYREKCYI

Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE
za rok dwudziesty drugi

przedstawione

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU

przez Dyrektora Referenta H. Kieszkowskiego.

Z dniem 31 grudnia 1891 roku skończył się dwudziesty drugi rok istnie­
nia Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń na życie ludzkie.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje okres działania od Igo stycznia do 3Igo 
grudnia 1891.

Dyrekcya od lat wielu wskazuje na ważność tego działu celem podniesienia 
dobrobytu krajowego, przedstawia korzyści, jakie przez rozpowszechnienie tych 
ubezpieczeń tak dla pojedynczych rodzin, jak i dla całego kraju wypływają, 
przedstawia również, że ta instytucya jest i być powinna dla każdego jakiej­
kolwiek pracy oddanego, skarbonką do wytwarzania możliwych, choćby naj­
drobniejszych oszczędności. Gdyby ten rodzaj oszczędności u nas się rozpo­
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wszechnił, inusiałaby ta oszczędność wzróść do takich rozmiarów, któreby z cza­
sem wytworzyły powszechne polepszenie dobrobytu i powstrzymały zubożenie, 
które w kraju naszym szerzy się łatwiej, jak w którymkolwiek innym kraju 
Europy.

Jak instytucye ubezpieczeń na życie ogarniają społeczeństwo na całej kuli 
ziemskiej, daje wyobrażenie zestawienie zabezpieczonych sum i powiększenie się 
tychże od roku 1860 do roku 1890 co dziesięć lat.

I tak ubezpieczonych było w roku:
1860 1870 1880 1890

w Niemczech 316-8 mil. 1.010-4 mil. 2.282-0 mil. 4.311’9 mil.
„ Austro - Węgrzech 104-0 y, 350’4 n 927-0 n 1.500’5
„ Francyi 184-0 n 806-4 n 2.182-9 3-202-5 Y)

» Rosyi 23’2 37-6 7) 117-6 n 515-9 Y)

„ Wielkiej Brytanii 3.400’0 n 5’983’2 y> 9.312-8 n 11.015’6 7)

„ Ameryce półn. 707-2 8.743-2 Y) 6.376’0 n 16.812-2 V

„ Belgii, Danii, Wło­
szech, Niderlan­
dach, Szwecyi i 
Norwegii, Kana- 
dzie, Australii i 
innych krajach 44-8 y> 146-8 n 1.041-3 Y) 2-252-3 Y)

4.780-0 mil. 17.078’0 mil. 22.239-6 mil. 39.610’9 mil.

Suma zabezpieczeń na życie wynosząca w roku 1860 cztery miliardy 
800 milionów, zwiększyła się w ciągu lat 30 to jest do roku 1890 przeszło 
8 razy, bo wynosi blisko 40 miliardów marek na całej kuli ziemskiej.

W naszem Towarzystwie wynosiła suma zabezpieczona:
w roku 1880 Złr. 10,664.683
„ „ 1890 „ 22,048.071

Jesteśmy jedną kroplą i to bardzo małą wobec tego ogromu, a przecież 
i ta kropelka oddziaływa już teraz na nasze stosunki, bo obok wypłaty przez 
przeciąg lat 22 kapitałów tak pośmiertnych jak i na dożycie w kwocie Złr. 
2,360.319 tak spadkobiercom po ubezpieczonych, jak i uprawnionym po dożyciu 
terminu ubezpieczeniem zawarowanego, kapitały dalsze tworzące się stają się po­



21

mocą, często znakomitą do uregulowania interesów majątkowych, a i zabezpieczeni 
w tym dziale, posiadają juz mienie znaczną wartość przedstawiające; rezerwy 
bowiem działu życiowego, będące własnością ubezpieczonych, wynoszą około 
5 */2 milionów Złr.

Dyrekcya podaje na tern miejscu do wiadomości wys. Zgromadzenia, że 
w upłynionym roku przez zawarcie umowy na dożywotnią rentę nabyła za 
przyzwoleniem Rady nadzorczej dobra Podhajce, przeszło 11.000 morgów obej­
mujące, które stanowią wartość około dwóch milionów złr.
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A) Oddział ubezpieczeń pośmiertnych.
Tablica I, II, III, IV, V, VIII, IX, XIII i XIV.

Polic
Męż­
czyzn

Kobiet Osób
Kapitał 

zabezpieczony Re
nt

a 
za

be
zp

ie
cz

o­
na

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z dniem ”/,21890 
Przybyło w roku 1891 . .

Razem

Ubyło przez unieważnienie, 
wykup i śmierć w ciągu 
roku 1891...................

8.457
1.047

9.504

547

6.832
1.010

7.842

469

612

41

653

40

7.444
1.051

8.495

509

13,167.862

1,829.635

14,997.497

922.479

14

U

10.991
3.885

14.876

1.747

— 462.308
73.004

535.312

32.792

56
os

64

10

Stan ubezpieczeń A) wy­

nosił dnia S1/12 1891 r. .
a zwiększył się w porówna­

niu z d. 31/la 1890 r. o .

8.957

500

7.373

541

613

1

7.986

542

14,075.018

907.156

11 13.129

2.138 —

502.520

40.211

51

!IS

Przychód ogólny A) wynosił w roku 1891 ....
Rozchód ogólny wynosił..................................

Pozostałość wynosi.......................
Suma kapitałów, przypadających do wypłaty z powo 

ubezpieczonych na podstawie badania lekarsk 
wedle bilansu matematycznego....................

Na podstawie prawdopodobnej śmiertelności prze\ 
pitałów po ubezpieczonych tego rodzaju . .

.......................................Złr. 2,570.216
2,512.908

61
02
59

S8

52
61

.................................. Złr.

du zapadłej śmierci osób, 
ego, wynosiła w r. 1891

yidywaliśmy wypłatę ka-

57.308

212.069

222.817
Rzeczywista wypłata szkód była od przewidywanej niższą o kwotę . . . 

t. j. w przybliżeniu o 5‘/IS°/0
10.747

W roku 1891 zmarło osób 110. Na zasadzie tablic śmiertelności miało umrzeć 116'2089 osób, 
przeto rzeczywista śmiertelność była od prawdopodobnej niższą, o 6-2089, to jest w przybliżeniu o 5'/3%.
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B) Oddział ubezpieczeń na dożycie.
Tablica VI, VII, X, Xa, XI i XII.

W roku 1891 wypłaciliśmy z powodu osiągnienia oznaczonego terminu 47 osobom kapitały,

Polic
Męż­
czyzn

Kobiet Osób
Kapitał 

zabezpieczony Re
nt

a 
za

be
zp

ie
cz

o­
na

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z dniem 3,/121890 2.973 1.003 1.970 2.973 8,853.711 25 15.507 50 293.363 10
Przybyło w roku 1891 . . 657 227 430 657 1,365.300 — 69.884 — 52.801 69

Razem 3.630 1.230 2.400 3.630 10,219.011 25 85.391 50 346.164 79
Ubyło w ciągu roku 1891 

wskutek wypłaty kapitału 
i zaniechania ubezpieczeń 328 121 207 328 722.306 306 11 26.397 18

Stan ubezpieczeń wynosił 

dnia 31/12 1891 .... 3.302 1.109 2.193 3.302 9,496.705 25 85.085 36 319.767 61
a zwiększył się w porówna­
niu z d. 31/I2 1890 r. o . 329 106 223 329 642.994 — 69.577 86 26.404 51

Ogólny przychód B) wynosił w r. 1891 . . Złr. 3,652.219 —
Ogólny rozchód wynosił 3,634.018 56

Pozostałość wynosi . . ........................ Złr. 18.200 11

wynoszące kwotę Złr. 72.275 w. a.
Z reasekuracyi otrzymaliśmy kwotę „ 2.000 „ „
przeto realnie wypłaciliśmy Złr. 70.275 w. a.

Porównawczy pogląd na rezerwę premij:

Rezerwa premij prócz reasekuracyjnej 
i na wypadek wojny

W dziale ubezpie­
czeń pośmiertnych 

„A“

W dziale ubezpie­
czeń na dożycie 

„B“
Razem

wynosiła z końcem roku 1891 . . . 1,900.937 30 3,411.105 34 5,312.042 64
wynosiła z końcem roku 1890 . . . 1,709.423 95 2,266.623 55 3,976.047 50
Rezerwa premij zwiększyła się w roku

1891 o .......... . 191.513 35 1,144.481 79 1,335.995 14



24

Po złożeniu powyższego sprawozdania zabrał głos p. Franciszek Wolski, 
aby wyjaśnić i usprawiedliwić postępowanie tych obywateli, którym ustęp od­
nośny mowy Prezesa zarzucił lekkomyślność i agitacyę. Mówca zarzuca, że 
już w 4 dni po zakupnie Podhajec kontrakt dzierżawy z Lilienfeldami został 
zawarty i nie zapytano się, jakie warunki daliby dzierżawcy. Myli się p. Prze­
wodniczący — twierdzi mówca — jeżeli zarzuca nam, żeśmy nic lepszego nie 
ofiarowali i wykazuje, że oferta konsorcyum na dzierżawę była taką samą, jak 
oferta Lilienfeldów; na wydzierżawieniu tym ostatnim trzech folwarków, ponosi 
Towarzystwo stratę. Z głęboką boleścią odpiera mówca zarzuty Prezesa.

Przewodniczący p. Dembowski oświadcza, że będąc Prezesem instytucyi, 
której honor i powodzenie leży mu na sercu, musiał nacechować postępo­
wanie jako lekkomyślne, nie mając na myśli osób i tego wyrazu lekkomyśl­
ności cofnąć nie może. Prezes zapewnia dalej, że gdyby oferta konsorcyum 
była korzystniejszą, przyjęłaby ją z pewnością Rada nadzorcza. Na prośbę 
p. Wolskiego o udzielenie głosu, wyraża Prezes zdanie, że dalsza rozprawa byłaby 
zbyteczną.

P. Fr. Wolski odwołuje się do ogólnego Zgromadzenia o decyzyę, czy 
rozprawa ma być dalej prowadzoną.

Prezes poddaje tę kwestyę pod głosowanie, poczem Zgromadzenie ogólne 
oświadcza się bardzo znaczną większością przeciw dalszemu prowadzeniu roz­
praw w tym przedmiocie.

W imieniu Dyrekcyi przedstawił Dr Lisowski krótki pogląd na przebieg 
sprawy Podhajeckiej, przyczem wyjaśnia, że gdy oferta Lilienfeldów przedstawiała 
stały i trwały dochód przez lat 20, a więc przez tak długi czas, na jaki renta 
obliczoną została, a zatem dawała gwarancyę, iż zobowiązania, mające być przyjęte 
przez Towarzystwo wobec poprzednich właścicieli dóbr Podhajeckich, dopełnione 
być mogą bez narażenia, na straty funduszów działu życiowego, nabrała Dyrekcya 
przekonania, że korzystniejszej oferty uzyskać nie zdoła i wówczas dopiero za­
padła uchwała nabycia dóbr Podhajeckich, która to uchwała bez powyższej oferty 
była wątpliwą.

Ta okoliczność usprawiedliwia w zupełności pospiech przy zawarciu umowy 
z Lilienfeldami, gdyż bez tego pospiechu przeprowadzenie interesu kupna dóbr 
Podhajeckich przedstawiało się poniekąd jako wątpliwe.

Dalej wyjaśnia Dr Lisowski, że wobec zawartego z Lilienfeldami, jako 
generalnymi dzierżawcami, kontraktu, zmuszoną była. Dyrekcya powierzyć im 



incasso rat dzierżawnych od dzierżawców pojedynczych folwarków. Wskutek 
remonstracyi PP. dzierżawców pojedynczych folwarków, zgodzili się jednak Li- 
lienfeldowie z biegiem czasu na to, aby raty dzierżawne z pojedynczych folwarków 
odsyłane były wprost do Dyrekcyi, co też rzeczywiście miało miejsce.

Co do czynszu dzierżawnego, ofiarowanego przez konsorcyum, wykazuje 
1 )r Lisowski szczegółowo, że ostateczne oferty przedłożone Dyrekcyi były niższe 
od kwot pierwotnie preliminowanych przez konsorcyum, a nadto postawili nie­
którzy oferenci takie warunki i zastrzeżenia, których przyjęcie było wprost 
niemożliwym i niewykonalnem.

Wreszcie oświadcza Dr Lisowski, że kontrakt z Lilienfeldami, jako gene­
ralnymi dzierżawcami dóbr Podhajeckich, został rozwiązany i umowa dzierżawna 
z nimi rozciąga się obecnie tylko na. 3 folwarki, które już przedtem dzierżawili. 
Gdy wydzierżawianie pojedyncze reszty folwarków przedstawia się jako uciążliwe, 
przeto uchwaliła Rada, aby dążyć do sprzedaży dóbr Podhajeckich pod możliwie 
najkorzystnięjszemi warunkami dla działu życiowego.

Wyjaśnienie to przyjmuje Zgromadzenie do wiadomości.

4



SPRAWOZDANIE KOMISYJ RACHUNKOWYCH
złożonych z Członków Rady Nadzorczej

Hr. Badeniego Stanisława, Głażewskiego Ignacego, Gniewosza Włodzimierza, 
Gnoińskiego Wincentego, Henzla Seweryna, Jasińskiego Franciszka, Komor­
nickiego Stanisława, Kraińskiego Władysława, Hr. Męcińskiego Józefa, Ober- 

tyńskiego Zdzisława, Dra Straszewskiego Maurycego i Żaby Stanisława,

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

dnia 28-go Maja 1892 roku

przez Komornickiego Stanisława w dziale ogniowym i gradowym, 
a przez Henzla Seweryna w dziale życiowym.

Z działu ubezpieczeń od ognia:
Wskutek polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu ma Komisya. rachun­

kowa zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubez­
pieczeń od ognia za czas od 1 kwietnia 1891 do 31 marca 1892 r., to jest 
z 31 roku istnienia Towarzystwa.
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Komisya rachunkowa zbadała szczegółowo cyfry przedłożonego sobie przez 
Dyrekcyę bilansu, przejrzała wszystkie księgi rachunkowe — przeprowadziła 
ścisłe szkontro tak kasy jak i papierów wartościowych funduszu rezerwowego 
i funduszu emerytalnego — i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie 
wykazane, odnoszące się do przychodów i rozchodów, jako też co do stanu 
czynnego i biernego, niemniej i funduszu rezerwowego tego działu i funduszu 
emerytalnego, za udowodnione i usprawiedliwione uważać należy.

Co stwierdzając, podaje Rada nadzorcza do wiadomości Szanownego Zgro­
madzenia, że:

Czysta przewyźka dochodów w tym dziale ubezpieczeń 
w r. 31ym istnienia Towarzystwa osiągnięta, wynosi sumę

Z tej kwoty przeznaczyła Rada Nadzorcza z mocy 
§ 93, ustępu 2 statutów, tytułem 24°/0 zwrotu dla Człon­
ków od zaliczki uprawnionej do zwrotu — t. j. sumę 

z pozostałej kwoty  
przydziela się stosownie do uchwały ogólnego Zgroma­

dzenia z roku 1882 sumę  
do funduszu emerytalnego, dalej przenosi się do funduszu 

asekuracyjnego na r. 1892 , .

Złr. 611.259 ct. 78

Złr. 600.703 ct. 73
Złr. 10.556 ct. 05

Złr. 3.556 ct. 05

Złr. 7.000 ct. —

Na podstawie sprawdzonych rachunków stawia Komisya rachunkowa z upo­
ważnienia Rady Nadzorczej następujące wnioski:

WNIOSEK I.

»Ogólne zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń w moc § 85 statutu, absolutoryum w dziale ubezpieczeń od ognia z ra­
chunków 31 roku istnienia tego działu, a to za czas od 1 kwietnia 1891 do 
31 marca 1892 roku«.

WNIOSEK II.

Do funduszu dyspozycyjnego dla Rady Nadzorczej przeznacza ogólne Zgro­
madzenie kwotę złr. 5.000.
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Z działu ubezpieczeń od gradu:

Z polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu Komisya rachunkowa ma 
zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubezpieczeń 
od gradu, za czas od 1 kwietnia 1891 do 31 marca 1892 r., to jest za rok 
28 istnienia tego działu.

Komisya rachunkowa zbadała przedłożony przez Dyrekcyę bilans i księgi 
rachunkowe i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie wykazane, odno­
szące się do przychodów i rozchodów, .do stanu czynnego i biernego, niemniej 
funduszu rezerwowego tego działu ubezpieczeń — za udowodnione uważać należy. 
Komisya rachunkowa stawia przeto w imieniu Rady Nadzorczej

WNIOSEK:

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń w moc § 85 statutu — absolutoryum w dziale ubezpieczeń od gradu 
z rachunków 28 roku istnienia tego działu, to jest za czas od 1 kwietnia 1891 
do 31 marca 1892 r.

Rada Nadzorcza upoważniła zarazem Komisyę rachunkową podać do wia­
domości Szanownego Zgromadzenia, że przewyżka rozchodów nad dochody, 
czyli niedobór w dziale gradowym za rok 1891, wynosi kwotę złr. 191.343 
7G ct., który stosownie do § 40 statutu gradowego pokryty zostajc pożyczką 
z funduszu rezerwowego gradowego.

Po powzięciu uchwał powyższych ogłaszają skrutatorowie wynik głosowania 
na Członka Rady Nadzorczej. Na 70 głosujących otrzymali:

Antoni hr. Wodzicki 39 głosów,
Franciszek Jasiński 28 »
Edmund Jastrzębski 3 głosy.

Wobec wyniku, że większość głosów padła na hr. Antoniego Wodzickiego, 
a nie na kandydata przez Radę Nadzorczą przedstawionego, zawiesił Prezes 
posiedzenie na 5 minut, ażeby Rada Nadzorcza zastanowiła się nad wyni­
kiem odbytego głosowania.
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Po otwarciu obrad oświadcza Prezes Dembowski, iż Pada Nadzorcza, 
opierając się na brzmieniu, § 85 statutu, wedle którego Członek Rady Nad­
zorczej ina być wybrany z Członków przez Radę przedstawionych, nie może 
w roku bieżącym przedstawić Zgromadzeniu ogólnemu innego kandydata, skoro 
przedstawiony przez Radę kandydat nie uzyskał większości głosów.

Nad oświadczeniem tern wywiązała się rozprawa, w której zabierają głos: 
pp. Wiśniewski Teofil, Głębocki Władysław, Kornecki i Dydyński Aleksander, 
wyrażając żądanie, aby wybór już w obecnym roku dokonany został, aby Rada 
Nadzorcza przedstawiła do wyboru 2 lub 3 kandydatów, oraz aby przeprowadzić 
zmianę odnośnych postanowień statutu. Adwokat Dr Kastory stawia również 
żądanie przedstawienia 2 lub 3 kandydatów, uważa przepis § 85 za jasny i wy­
starczający i żąda stanowczo, aby wybór już na obecnem Zgromadzeniu ogólnem 
przeprowadzony został, gdyż wybór ten umieszczony jest na porządku dziennym.

Zawieszono więc ponownie posiedzenie Zgromadzenia ogólnego i odbyło się 
drugie posiedzenie Rady Nadzorczej, po którem oświadczył Prezes, iż wskutek 
zrzeczenia się wyboru ze strony p. Jasińskiego, Rada przedstawia do wyboru 
na Członka Rady Nadzorczej, w myśl życzenia Zgromadzenia ogólnego, hr. An­
toniego Wodzickiego.

Prezes zarządza ponowne głosowanie, przy którem Antoni hr. Wodzicki 
wybrany został większością 41 głosów Członkiem Rady Nadzorczej na następną 
sześcioletnią kadencyę.

Następnie uchwala Zgromadzenie ogólne po przemówieniach Dra K. Lipow­
skiego, Dra Kastorego, Dra Wolskiego i zastępcy Dyrektora Dra Paszkow­
skiego, na wniosek Dra K. Lipowskiego, który przez Zgromadzenie ogólne jako 
nagły uznany został, co następuje:

»Poleca się Radzie Nadzorczej, aby poczyniła kroki celem przeprowadzenia 
zmiany § 85 statutu na najbliższem Zgromadzeniu ogólnem w tym duchu, aby 
ogólne Zgromadzenie obierało z pomiędzy więcej Członków, z dodatkiem, że 
gdyby żaden z przedstawionych przez Radę nadzorczą kandydatów większości 
bezwzględnej nie otrzymał, Zgromadzenie ogólne przystępuje do ponownego 
wyboru bezwzględną większością«.

Po powzięciu uchwały powyższej składa p. Seweryn Henzel następujące sprawozdanie 
Komisyi rachunkowej życiowej.
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Z działu ubezpieczeń na życie:

Komisya rachunkowa z działu ubezpieczeń na życie ma zaszczyt, wskutek 
polecenia Rady Nadzorczej, złożyć Szanownemu Zgromadzeniu w jej imieniu 
sprawozdanie z czynności roku 22 tegoż działu.

Komisya rachunkowa badała wszystkie cyfry przedłożonego bilansu ściśle 
i szczegółowo, i przekonała się, że wszystkie w bilansie wykazane pozycye, od­
noszące się do przychodów jakoteż rozchodów, stanu czynnego jak i biernego, 
niemniej funduszów i rezerw działu życiowego, za udowodnione uważać należy.

Komisya rachunkowa podaje przeto do wiadomości Szanownego Zgroma­
dzenia ogólnego, że pozostałość ogólna w dziale A) (kapitałów i rent pośmiert­
nych) wynosi Złr. 57.308 ct. 59, zaś w dziale B) (kapitałów i rent na dożycie) 
wynosi pozostałość Złr. 18.200 ct. 44. Z czystej pozostałości działu A) wy­
dzielono w myśl § 6 statutu życiowego 20% na fundusz rezerwowy, co czyni 
Złr. 11.461 ct. 72.

Po potrąceniu powyższej sumy, pozostaje w dziale A) czystego zysku 
Złr. 45.846 ct. 87.

Z pozostałości w dziale B) przelano również w myśl § 6 statutu na fun­
dusz rezerwowy tego działu 20% t. j. sumę Złr. 3.640 ct. 08; pozostaje przeto 
w dziale B) zysk w kwocie Złr. 14.560 ct. 36.

Co do rozdziału tych czystych pozostałości w działach A) i B) postano­
wiła Rada Nadzorcza:
aj Z czystej pozostałości w sumie Złr. 45.846 ct. 87 w dziale ubezpieczeń

A ) (kapitałów pośmiertnych) przyznać stosownie do § 7 statutu życiowego 
tym Członkom, którzy się w pierwszych 18 latach istnienia tegoż Towa­
rzystwa t. j. do końca roku 1887 ubezpieczyli, 14% dywidendy od zali­
czki na r. 1887 złożonej, która to dywidenda w stosunku do zaliczek upra­
wnionych do zwrotu, a wynoszących Złr. 268.822 ct. 75
czyni , . . Złr. 37.635 ct. 18
2 reszty przenosi się do rezerwy zysków .... Złr. 5.835 ct. 65

a do rezerwy specyalnej . . . Złr. 2.376 ct. 04
Razem Złr. 45.846 ct. 87 

b) Z czystej pozostałość w dziale B) w kwocie Złr. 14.560 ct. 36 przyznaje 
się stosownie do § 7 statutu tym Członkom, którzy się w pierwszych
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18 latach istnienia Towarzystwa t. j. do końca roku 1887 ubezpieczyli, 
6% dywidendy od zaliczki na rok 1887 złożonej, która to dywidenda 
w stosunku do zaliczek uprawnionych do zwrotu, a wynoszących Złr. 
192.154 ct. 57
czyni Złr. 11.529 ct. 27
Jako rezerwę dywidendy dla ubezp. w latach następ­
nych zachowuje się Złr. 2.435 ct. 18 
pozostała reszta Złr. 595 ct. 91 
przenosi się do specyalnej rezerwy. 

Razem Złr. 14.560 ct. 36

Wreszcie stawia Rada Nadzorcza

WNIOSEK:

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej udziela Dyrekcyi w moc § 85 statutów w związku 
z artykułem II statutu życiowego absohitoryum w dziale ubezpieczeń na życie 
z rachunków z roku 22g0, t. j. za czas od 1 Stycznia do 31 Grudnia 1891 r.

Po otwarciu dyskusyi nad powyższemi wnioskami, zabiera głos p. Szwan- 
towski, interpelując Radę, dlaczego urzędnicy w roku bieżącym otrzymali niższą 
o 2U/O remuneracyę, jak w roku ubiegłym. Po wyjaśnieniach, udzielonych przez 
sprawozdawcę Komisyi i Wice-Prezesa hr. Męcińskiego, zarządza Prezes głoso­
wanie nad wnioskami Komisyi, które przez Zgromadzenie ogólne uchwalone 
zostają.

 



CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE,

zapadłe na posiedzeniu d. 28 Maja 1892 r.

Wskutek jednomyślnego przyjęcia wyżej przytoczonych wniosków, posta­
wionych przez Komisye w imieniu Rady Nadzorczej,

Zgromadzenie Ogólne uchwaliło:

1. W dziale ogniowym:
a) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ogniowego za rok trzydziesty 

pierwszy i. j. 1891/92.
h) Przyjęto do wiadomości wypłacenie Członkom Towarzystwa z czystej 

przewyźki dochodów w tym dziale w roku trzydziestym pierwszym istnie­
nia Towarzystwa osiągniętej w sumie 611.259 Złr. 78 et. zwrotu w wy­
sokości 24n/a od zaliczki uprawnionej do zwrotów, co wyniesie sumę 
600.703 Złr. 73 ct.
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c) Z pozostałej kwoty 10:556 Zlr. 05 ct. przydziela się stósownie do 
uchwały ogólnego Zgromadzenia z roku 1882 sumę 3.556 Złr. 05 ct. 
do funduszu emerytalnego, dalej przenosi się do funduszu assekuracyj- 
nego na role 1892 Złr. 7.000.

< 1) Na fundusz dyspozycyjny dla Rady Nadzorczej przeznacza ogólne 
Zgromadzenie na rok 1892/93 kwotę Zlr. 5.000.

e) Uchwalono potrzebę zmiany $. 85 Statutu ogniowego. Dotyczące wnioski 
mają być przedłożone Zyromadzeniu ogólnemu na posiedzeniu Majowem 
w r. 1893.

2. >N dziale gradowym:
f) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu gradowego za rok dwu­

dziesty ósmy t. j. 1891.
g) Przyjęcie do wiadomości, że niedobór w dziale gradowym za rok 1891 

wynosi kwotę 191.343 Zlr. 76 ct., który stósownie do f 40 statutu 
gradowego pokryty zostaje pożyczką z funduszu rezerwowego gradowego.

3. W dziale ubezpieczeń na życie:
11) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ubezpieczeń na życie za rok 

dwudziesty drugi, t. j. 1891.
i) Przyjęto do wiadomości, że Rada Nadzorcza przyznała z czystej pozo­

stałości wynoszącej już po potrąceniu 20{}f na fundusz rezerwowy 
kwotę Złr. 45.846 ct. 87, w dziale ubezpieczeń A) (kapitałów pośmier­
tnych) stósownie do jl. 7 statutu życiowego tym Członkom, którzy się 
w pierwszych ośmnastu latach istnienia tego Towarzystwa t. j. do końca 
roku 1887 ubezpieczyli, 14n/0 dywidendy, która to dywidenda w sto­
sunku do zaliczek uprawnionych do zwrotów a wynoszących 268.822 Zlr. 
75 centów
czyni Zlr. 37.635 ct. 18 
Przeznaczyła do specyalnej rezerwy działu życio­
wego kwotę  ii 5.835 „ 65
a do rezerwy zysków  » 2.376 „ 04

k) Przyjęto do wiadomości, że Rada Nadzorcza przyznała z czystej po­
zostałości wynoszącej już po potrąceniu 20% na fundusz rezerwowy 
kwotę Zlr. 14.560 ct. 36, w dziale B) (kapitałów na dożycie) stosownie
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do j. 7 statutu tym Członkom, którzy się w pierwszych ośmnastu latach 
istnienia Towarzystwa t. j. do końca roku 1887 ubezpieczyli, 6v/0 dy­
widendy, która to dywidenda w stosunku do zaliczek uprawnionych do 
zwrotu, a wynoszących 192.154 Złr. 57 ct. wynosi 11.529 Złr. 27 ct. 
Jako rezerwę dywidendy dla ubezpieczonych w latach następnych za­

chowano 2.435 Złr. 18 ct.
Przeznaczono do specyalnej rezerwy tego działu 595 Złr. 91 ct.

l) Przyjęto do wiadomości uchwały Rady 'nadzorczej co do sprawy Pod- 
hajeckiej.

W sprawach ogólnych:
m) Wybrano członkiem Rady Nadzorczej JW. hr. Wodzickicgo.
n) Przyjęto do wiadomości, źe Rada nadzorcza wybrała II. Dyrektorem 

Towarzystwa hr. Karola Scipio w miejsce Dyr. Dępkowskiego, który z posady 
swej ze względów zdrowia ustąpił, oraz źe zastępcą I. Dyrektora w miejsce 
hr. Karola Scipio wybrała Rada Nadzorcza Dra Franciszka Paszkowskiego.



XXXI. ZAMKNIECIE RACHUNKOWE
u

TOWAĘZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

za czas od 1 Kwietnia 1891 do 31 Marca 1892 r.

(dział’ ogniowy),
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Przychód. Fundusz asekuracyjny ogniowy na rok 189192. Rozchód.
Złr. ct.

W roku 31 wystawiono 299.700 ważnych polic, któremi ubezpieczono war­
tość zlr. 496,082.653 

Zaliczka przeniesiona z roku 1890 netto Zlr. 1,107.798’81
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya  „ 310.952’63
Zaliczka zebrana w roku 31........................................................................................
Procenta od papierów wartościowych Zlr. 53.937’98
Procenta od gotówek lokowanych w Bankach i Zakładach . „ 66.826’33
Procenta od weksli stron ubezpieczonych  „ 5.792’94

796.846
3.308.995

18
96

Premia kontrasekuracyjna
Szkody i koszta likwidacyi wypłacone w roku 31 . . . Zlr. 1,774.381’44
Zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych  „ 545.238’99
Fundusz na szkody nieuregulowane  „ 206.577’31
Udział Towarzystw kontrasekuracyjnych  „ 66.617’70
Zaliczka na dalsze lata  „ 1,223.954’05
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya na dalsze lata . . „ 345.604’94

Złr 
950.723

1,229.142

139.959

878.349

ct.
17.

45

61

11

Dochód z realności netto  
Z ewaluacyi monet  
Fundusz asekuracyjny przeniesiony z roku 1890  
Fundusz na szkody nieuregulowane przeniesiony z roku 1890 

126.557
8.186

564
6.000

83.065

25
55
48

68

4,330,216 MOI

Kraków, dnia 31 Marca 1892 r.

Zenon Słonecki.

DYREKCYA:

Maksymilian Łępkowski. Henryk Kieszkowski.

Koszta administracyjne:
Pensye, emerytury, dodatki drożyzny i rcmuncracye . . . Zlr. 250.661’35
Koszta lokalu na biura Dyrekcyi i Reprezentacyi .... „ 9.260’—
Wydatki pocztowe Dyrekcyi, Reprezentacyi i Agentów . . „ 23.572’91
Koszta podróży administracyjne „ 6.847 06
Koszta podróży i dyety Członków Rady Nadzorczej ... „ 11.727.56
Papier, druki, księgi, opał, światło itp. potrzeby biura,

prenumerata czasopism i inseraty „ 37.512’96
Subwencye dla Straży ogniowych ,. 5.916’—
Odpisy z wartości inwentarza „ 2.804’62
Prowizya agencyjna „ 379.517’26

Złr. 727.819’72
Po strąceniu prowizyi otrzymanej od Towarzystw kontrase­

kuracyjnych „ 254.015’66
Podatki rządowe
Restauracya domu i odpis z wartości domów  
Na cele humanitarne z fund, dyspozycyjnego Rady Nadzorczej  
Odpis przepadłyeh zaległości  
Fundusz na renumeracye . . . .
Czysta pozostałość

473.804
14.312
4.475
5.000

555
22.634

611.259

06
23
50

49
70
78

4.330.216 10

KOMISYA KONTROLUJĄCA:

Wł. Gniewosz. W. Gnoiński. Fr. Jasiński. St. Komornicki. Ig. Głażewski. Dr. W.Kraiński.

Naczelnik rachunkowości: 
Jan Geisl&r.
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Stan czynny. Rachunek bilansu  

Złr. ct.
z dniem 31 Marca 1892 r 

39
Stan bierny

Zapas gotówki w kasie z dniem 31 marca 1892 r • . . 
W Bankach i Zakładach na rachunku bieżącym • . . 
Weksle od stron ubezpieczonych ...".......................................................................................... • . .
Zaległości u Agentów i Keprezcntacyi • . .
Na rachunku stron różnych ■ . .
Towarzystwa asekuracyjne ....................................................................

155.135
475.678
149.737
605.634
124.060
258.099

Lokacya funduszu rezerwowego ogniowego :
Wydział krajowy , . . .
Udział w Towarzystwie wzajemnego Kredytu
W towarzystwach zaliczkowych, spółkach rolniczych i tow. ochrony własności  
Gminy i Członkowie Towarzystwa za dostarczone sikawki
4% Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt. Nom złr. 16.000 po złr. 98.— 
4% Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt, n. em. } ” ^'soo ” ” M;75

Kupony bieżące ~ ~ ~ j
4'47, Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt „ 266.100 „ „ 99.50

Kupony bieżące............................................................................................................................
4% Listy Zastawne Banku Austro-Węgierskiego . . . „ 255.000 „ „ 99.70

Kupony bieżące...................................................................................................... • . .
5% Listy Zast. Banku hip. premiowe „ 65.000 „ „ 107.50

Kupony bieżące................................................... .........................................................................
4%% Obligacye pożyczki krajów, z r. 1883 .... „ 57.500 „ „ 98.—

Kupony bieżące............................................................................................................................
5% Listy Zastawne Banku hipot „ 70.500 „ „ 100.—

Kupony bieżące.............................................................................................................................
Losy pożyczki loteryjnej z r. 1860 „ 500 „ „ 140.—

Kupony bieżące............................................................................................................................
4%% Listy Zastawne Banku krajowego Nom. ... „ 57.000 „ „ 98.50

Kupony bieżące............................................................................................................................
4%% Listy Zastawne Banku hipot. Nom „ 41.000 „ „ 98.30

Kupony bieżące ..........................................................................................
4% Obligacye pożyczki propinacyjnej Nom „ 210.000 „ „ 93.40

Kupony bieżące......................................................................................................
5% Listy Zastawne Królestwa Polskiego Rbl „ 69.000 „ „ 100.— ')

Kupony bieżące............................................................................................................................
Wartość realności w Krakowie ulica Basztowa 1. 124
Wartość realności wo Lwowie
Wartość inwentarza

co

’S

N

367.411
50.000 

200.472
17.720

269.440

2.833 
264.769

2.993 
254.235

5.100
69.875

270 
56.350 

1.078 
70.500 

1.468
700 

8 
56.145

641
40.303

768
196.140

2.100
82.110

943 
257.000 
174.000 

11.057

89
58
80
03
49
64

79

90
32

62

83

13

75

34

25

75

39

83

Lokacya funduszu emerytalnego:
4%% Listy Zast. Tow. Kredyt Nom. 54.400 po 99.50 

Kupony bieżące
57o Listy Zast. Banku hip. prem  „ 37.500 po 107.50

Kupony bieżące........................................................................................................................................................
4‘4 7" Listy Zast. Banku kraj  „ 43.500 po 98.50

Kupony bieżące.........................................................................................................................................................
4% Listy Zast. Tow. Kredyt  „ 5.400 po 94.75

Kupony bieżące. . . . •............................................................................................................................
4% Obligacye pożyczki propinacyjnej  „ 56.800 po 93.40

Kupony bieżące.........................................................................................................................................................
4% Listy Zast. pożyczki krajowej z r. 1891  „ 13.200 po 91.25

Kupony bieżące.........................................................................................................................................................

Książeczka wkładkowa Towarzystwa wzajemnego kredytu (własność funduszu kalek Straży 
"ogniowych) ..... ................................................. .....

Efekta funduszu Pawła Przedpełskiego
Efekta funduszu „Białego Krzyża"

*) Rubel po 119.

Kraków, dnia 13 Marca 1892 r.
I) Y R E K C Y A:

Zenon Słonecki. Maksymilian Łępkowski.

54.128
612

40.312
156

42.847
489

5.116
54

53.051
568

12.045
220

2.579
8.614
6.006

25

37

17
49
52

4,451.581 13

Henryk Kieszkowski.

Rezerwa zaliczki na dalsze lata  
Prow. agen. na dalsze lata i prem. kontrasekuracyjna 
Rezerwa na szkody nieuregulowane netto .... 
" ' na zwroty z lat poprzednich  

kalek straży ogniowych  
na należytości skarbowe  
emerytalny  
dla straży ogniowych  
na różnicę kursu papierów wartościowych . 
na remuneracye  
Pawia Przedpełskiego  
„Białego Krzyża"

Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz

Fundusz rezerwowy ogniowy.
Stan z dniem 1 kwietnia 1891 roku Złr. 2,263.69210
Przybyło w roku 31 z 10% od zaliczek, z zysku na wylosowanych papierach 

wartościowych i niepodniesionego zwrotu Złr. 86.534-38

Saldo
I 24% zwrotu dla członków 
: do funduszu emerytalnego 
l przeniesienie na rok 32 K‘

Złr.

Złr. 1,223.954-05
„ 345.604-94

600.703-73
3.556-05
7.000-—

Złr. ct.

878.349 11
139.959 6'1
132.758 97

2.579 17
11.096 25

214.554 97
4.874 62

68.639 85
22.661 31
8.614 49
6.006 52

2,350.226 48

611.259 78

4,451.581 13

KOMISYA KONTROLUJĄCĄ:
Wł. Gniewosz. W. Gnoiński. Fr. Jasiński. St. Komornicki. Ig. Głażewski. Dr. Wł. Kraiński.

Naczelnik rachunkowości:
■I. Geisler.
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Przychód. Fundusz asekuracyj ny gradowy na r. 1891. Rozchód.
 

Złr. ct.
W roku 1891 wystawiono 9.828 ważnych polic, któremi ubezpieczono 

wartość Złr. 25,001.813.—

Zebrano zaliczki
Procenta od gotówki i weksli . .
Zysk z ewaluacyi rubli . . . .
Z odpisanych zaległości odzyskano 
Niedobór za rok 1891

Złr. ct..
Premia kontrasekuracyjna..............................................................................................
Wynagrodzenia za szkody i koszta likwidacyi...........................Złr. 842.187’25
Zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych...................................„ 453.006’20

268.719

389.181

52.G03

61

05

75

Prowizya agencyjna........................................................................Złr. 33.537’35
Koszta administracji........................................................................ „ 41.220’38

Złr. 74.757’73
Prowizya kontrasekuracyjna....................................................................„ 22.153’98

515.973 30
2.G98 49

460 87
27 99

191.343 7G

 710.504 41710.504 41

Stan czynny. Rachunek bilansu z dniem 31 marca 1892 r. Stan bierny.

Zaległość u Agentów
Pocztowa Kasa Oszczędności i na rachunku bieżącym w Bankach . . . .
Weksle od stron ubezpieczonych
4’/20/0 Listy Zastawne Tow. Kredyt. Nom. 251.600 po Złr. 99.50 . . . .
Kupony bieżące
5% Listy Zastawne Banku hip. prom. Nom. 22.000 po Złr. 107.50 . . . .
Kupony bieżące
Niedobór za rok 1890 Złr. 153.354.3G |
Niedobór za rok 1891 „ 191.343.7G /

ct.
02 
43
87

50

G4

12

Kraków, d. 31 marca 1892 r.

Złr.
22.194
25.255
24.405

250.342
2.830

23.G50
91

344.G98

Fundusz na zwroty z roku 1889  
Towarzystwo ogniowe  
Fundusz na należytości skarbowe  
Różnica kursu papierów  
Różni wierzyciele

Fundusz rezerwowy gradowy.
Stan z dniem 1 Kwietnia 1891 Złr. 579.155’72
Przybyło w roku 1891 47.931’99

693.4G7 58

KOMTSYA KONTROLUJĄCA:

Złr. ct.
946 10

G0.839 65
340 —

3.612 75
641 37

627.087 71

693.467 58 |

DYREKCYA: Fr. Jasiński. W. Gnoiński. St. Komornicki. Wł. Gniewosz. Ig. Głażewski. Dr. Wł. Kraiński.

Zenon Słonecki. Maksymilian Łępkowski. Henryk Kieszkowski.
Naczelnik rachunkowości: 

Jan Geisler.
6



Przychód:

RACHUNEK ZYS
z ubezpieczeń

pośmiertnych dożywotnich ogółem

KO W I STRAT
kapitałów i rent

1
2
3
4

6
7
8
9

Przeniesienie
n

Zebrane

przeniesienie premij
„ „ od rent

na nieuregulowane szkody 
„ dywidendę

„ „ różnicę kursu
premie od ubezpieczonych kapitałów . .

„ „ rent ....

rezerw i

funduszu

Z r. 1890

r>

10
II

Wpisowe z polio  
Procenta od pożyczek 

„ od papierów wartościowych . . .
„ od lokowanych fund, w inst. kredyt. 

Czynsze z dóbr ziemskich i realności. . . . 
Eskont od wypłać, szkód i przep. zadatki . 
Agio z ewaluacyi obcych monet . . .

. Złr. 127.988’76

. „ 84.974’75
„ 2.870’35
„ 40.409-88

Podział zysku:
ono, ( od Złr. 57.308’59 | -i * * * f j
20% jg 900’44 I w 1ULS shitutu na fundusz rezerwowy
14% „ „ 208.822’75 I na dywidendę Członkom pierwszych
0% n n 192.154’57 j lat ośmnastu

Na rezerwę zysków
„ „ ’ specyalną

Kraków, dnia 1 Stycznia 1892 r.

nA“ „A+B“

Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

1.693.994 35 2.183.097 44 3.877.091 79
15.429 60 983.526 11 998.955 71
41.275 — 1.000 __ 42.275
41.574 25 14.574 65 56.148 90

180.000 — 180.000
482.279 89 300.179 04 782.558 93

3.080 39 17.670 58 21.256 97
3.192 75 2.019 75 5.212 50

100.533 58 149.710 16 256.243 74
2.198 21 374 63 2.572 84

52 59 66 64 119 23

2.570.210 61 3.652.219 — 6.222.435 61

11.161 72 3.640 08 15.101 80
37.635 18 11.529 27 49.104 45

5.835 65 2.435 18 8.270 83
2.376 04 595 91 2.971 95

57.308 59 18.200 44 75.509 03

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:

Z. Słonecki. NI. Łąpkowski.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:

Cz. Kieszkowski.

H. Kieszkowski.

pośmiertnych dożywotnich ogółem

nA“
3w

R „A+B U

Rozchód: Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

1 Premie kontrasckuracyjne.......................................................................... 43.383 40 4.266 32 47.649 72
2 Wypłacone szkody (kapitały).......................................Złr. 292.320’88

Reasekuracya............................ „ 13.715’38 208 330 50 70.275 — 278.605 50
3 Fundusz na szkody nieuregulowane................................................... 49.300 — 600 — 49.900 —
4 Wypłacone renty.......................................................................................... 750 — 7.686 93 8.436 93
5 Zwrot premij z powodu wcześniejszej śmierci obdarowanego . 5.656 20 5.656 20
6 Wykup polio...................................................................................................... 17.781 70 34.933 83 52.715 53
7 Rezerwy i przeniesienia premij od kapitałów.................................. 1.873.590 59 2.429.053 64 4.302.644 23
8 „ „ „ od rent............................................. 27.346 71 982.051 70 1.009.398 41
9 Iłonorarya lekarskie..................................................................................... 5.549 13 1.009 87 6.559 —

10 Prowizye akwizycyjne............................................................................... 24.532 — 13.604 25 38.136 25
11 „ incasso.......................................................................................... 14.390 85 10.327 38 24.718 23
12 Pcnsyc, dodatki aktywalne, osobiste, pięcioletnie i emerytalne 19.066 36 12.052 57 31.118 93
13 Remuncracyc, zapomogi itd......................................................................... 12.957 31 7.716 54 20.673 85
14 Lokal, opał, światło, potrzeby biura itd. . •........................................ 3.969 15 2.646 14 6.615 29
15 Prenumerata, inseraty, papier, druki i portorya............................ 5.501 89 3.662 78 9.164 67
16 Koszta podróży................................................................................................ 852 68 568 47 1.421 15
17 Nalcżytości rządowe i stemple.............................................................. 7.758 88 4.600 06 12.358 94
18 Odpis z wartości urządzenia.................................................................... 300 — 200 — 500 —
19 ., „ realności......................................................................... 403 66 269 11 672 77
20 Wypłacona dywidenda............................................................................... 36.295 43 10.532 87 46.828 30
21 Fundusz na niewypłacona dywidendę................................................... 4.664 85 3.549 23 8.214 08
22 Fundusz emerytalny urzędników.............................................................. 480 — 320 — 800 —
23 Fundusz amortyzacyi domu......................................................................... 2.429 43 2.429 43
24 Strata na kursie rubla i papierów publicznych .....’. 115.702 93 6 24 115.709 17
25 Fundusz na różnicę kursu......................................................................... 40.000 — 26.000 — 66.000 —

Saldo zysk..........................57.308 59 18.200 44 75.509 03

2.570.216 61 3.652.219 — 6.222.435 61

.

S. Henzel.

W dowód zgodności z księgami

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

J. hr. Nlęciński.
Dr. NI. Straszewski. Z. Obertyński.

jako Komisya Kontrolująca.

St. Żaba.
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1
2
3

4 
r>
6

7

8
9

10

11
12

 

Stan czynny.
Zapas gotówki na dniu 31 Grudnia 1891  
Rozporządzalnc należytości w instyt. kredyt. . . .

Papiery według kursu z dnia 31 Grudnia 1891:
5% Listy komunalne galic. Banku krajowego . . .

Kupon bieżący
4 '/.//„ Listy zastawne galie. Banku krajowego . . . 
4‘ 2"/0 n n n Towarz. kredyt, zienisk. 
4"/ u /o n n n r> n r>
6% „ „ „ Zakładu

Kupon bieżący
5% Listy premiowe galic. Banku hipotecznego. . .

Kupon bieżący
4'/2% Obligaeye galic. Pożyczki krajowej  

Kupon bieżący .........
4"/0 Obligaeye galic. Pożyczki krajowej  

Kupon bieżący................................. ‘ . . .
4% Obligaeye galic. funduszu propinacyjnego . . . 
5% Renta austryacka wolna od podatku

Kupon bieżący
4% Listy zastawne Banku Austro-Węgiersk. . . .

Kupon bieżący............................'.............................
3% Losy wiedeńsk. Zakładu kredyt, ziemskiego . .

Kupon bieżący
5% Losy państwowe z roku 1860 

Kupon bieżący
4% Losy regulaeyi Cisy  

Kupon bieżący

5% Losy rosyjskie „ isiu „300  
5% Listy zastawne Król. Polskiego  
5“/„ Obligaeye pożyczki miasta Warszawy . . . .

Kupon bieżący
Udział Warsz. Tow. Wzajemn. Kredytu  
Książeczki wkładkowe Wzajemnego Kredytu . . . 
Wartość dóbr ziemskich

„ realności przy ul. Basztowej 1. 5, 6, 9 . .
Pożyczki na hipoteki

„ „ police, pensye i t. d
„ „ rachunkach bieżących

Procenta zaległe w d. 31 Grudn. 1891 zapłać, w r. 1892
Kwity niewykupione w Dyrekcyi
Różni dłużnicy
Reprezentacye (Lwów, Czerniowce, Berno, Praga)
Agenci i akwizytorzy
Wartość urządzenia
Rezerwa premij u Tow. reasek. A)  

r > n r> r> B).........................

Stan majątku działu ubezpieczeń na życie.
Wartość 

nominalna
kurs 
z 3,/12
1891

Złr. ct. Złr. ct. । Złr. ct.

w rubl.| w Złr.

11.399
92.540

63
53

10.000 100.— 10.000
125 — 10.125

400.000
271.100

50.000
80.000

98.75
100.—

95.—
100.— 80.000

800
—

395.000
271.100

47.500

80.800 1 III

163.000 107.75 175.632
2.716

50
66 178.319 li;

270.900 98.25 266.159
2.031

25
75 268.191 —

50.000 91.50 45.750
333 33 46.083 33

355.350
50.000

92.50
102.50 51.250

833 33

328.698

52.083

75

33
50.000 99.85 49.925

500
—

50.425 —
10.000 109.50 10.950

25 — 10.975 —
11.000 138.25 15.207

73
50
33 15.280 83

6.000 130.25 7.815
60

—
7.875 —

400 
38.300 

: 21.700

221.50, 2ł(
1.082

44.045

25.201

72115
,07„5 
,o7..5 24.955

246 55 1,832.815 67
100 115

1,650.000
294.000

—

115
32.000

1,944.000

z
1,323.294

903.968
72.187

28
14
70 2,299.450 12

204.532
19.531
81.927

22
23
11

22.035
35.866

*305.990

90
01

89

• 227.642
31.494

22
45

500

259.136

~ 1

67

II 6,835.850 15

Stan bierny
i przeniesienia premij zabezpieczonych kapitałów 

n n r> n
rent

A“ . 
,B“ . 
,A“ . 
,B“ .

Fundusz

Fundusz

na nieuregulowane szkody „A“ 
B“ n n

Złr. ct.

4
5

7,

8

10

12

li
16

dywidendę nA“
“ B“ n ....................................................................

.... różnicę kursu
rezerwowy „A“ 

B“ n ....................................................................
Rezerwy zysków „A“ 

„ -n „B“ ..........................................................................
Fundusz specyalny „A“

B“ „ » Ti ..........................................................................
Różni kredytorowie
Obciążenie dóbr ziemskich  
Fundusz na niepokryte koszta zakupna dóbr ziemskich . .
Rachunek kaucyi
Fundusz na dubiosa

„ na amortyzacyę domu  
Rezerwa zysków w „Tłieilungs-Verein“  
Procenta naprzód pobrane  
Fundusz ubezpieczeń wojennych

„ rezerwowy wojenny

Fundusz
Fundusz

na

na

Saldo zysk. .

W dowód

Złr. ct.Złr. ct.

2,101.232
12,460.548

81
09 4,561.780 90

27.346
982.051

71
70 1,009.398 41

49.300
600

—

4.664
3.549

85
23

131.610
35.901

56

161062
54.742

91
17

65.544
8.998

99
94

1

5,571.179

49.900

8.214
66.000

167.511

218.805

74.543
85.314

301.986
107.500
32.000
32.531
11.018

7.477
807

18.179
7.371

75.509

31

08

56

08

85
76

48
15
06
99
30
87
03

6,835.850 45

*) Do 15 Maja 1892 r. spłacono przeszło % części zaległości.

Kraków, dnia 1 Stycznia 1892 r.
zgodności z księgami

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Z. Słonecki. M. Łępkowski. H. Kieszkowski.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:
Cz. Kieszkowski.

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:
J.

S. Henzel.
lir. Męciński.

Dr. M. Straszewski. Z. Obertyński. St. Żaba.
jako Komisya Kontrolująca.
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Bilans matematyczny z końcem 1891 roku w dziale ubezpieczeń na życie.— -----------------------------——---------------------------------------------------
] 1 o ś ć Zabezpio Zabez- 

pie-
Tablica Rodzaj zabezpieczenia czony czona

męź-
kapitał renta

polic kobietczyzn
Złr. ct. Złr. ct.

Zabezpieczenia płatne po śmierci zabezpieczonego:
I i 11

III
opiewające na jedno życie (ryzyko).............................................
z ograniczonym czasem do spłaty premij..................................

5.297
180

5.034
170

247
10

9,256.039
374.562

30
68

IV 
V

w ściśle oznaczonym terminie.........................................................
po śmierci lub dożyciu oznaczonego czasu..................................

12
1.738

11
1.676

1
61

21.610
4,275.631 16

VIII 
IX

XIV

opiewające na dwa życia (ryzyka)...................................................
jeżeli osoba obdarowana pozostaje przy życiu......................
renta mająca się płacić, jeżeli osoba obdarowana pozostaje

72
5

74
5

70 99.500
8.000 —

przy życiu..................................................................................... 66 60 6 — 13.129 —

Zabezpieczenia drobnych kapitałów
I i II płatnych po śmierci zabezpieczonego na książeczki po 25 złr. 

w. a. (bez badania lekarskiego) .. ..... ............... 1.587 343 218 39.675
Razem „A“ . . 8.957 7.373 613 14,075.018| 14 13.129 -

Na wypadek wojny rozszerzono ! fakultatywnie. .... 
J J i obhgatorycznie . . .

Rzeczywiście umarło osób badanych.......................110.—
Prawdop. śmiertelność osób w r. 1891 wynosiła 116.2089

371
718

— — 714.450
1,245.060

—
2.920 Zl

Rzeczywista śmierteln. była niższąod prawdop. o osób 6.2089 
to znaczy 5’31288" 0 czyli w przybliżeniu 5'/3%

Zabezpieczenia płatne za życia ubezpieczonego:

VII
zabezpieczenia osób starszych na dożycie ze zwrotem premii 

w razie śmierci zabezpieczonego.......................... 415 351 64 1,932.750
zabezpieczenia posagu dla dzieci ze zwrotem premii w razie 

śmierci dziecka................................................ 1.571 442 1.129 5,062.356 25
zabezpieczenia posagu w połączeniu z wiekiem zabezpiecza-

Xa

XI 
XII

jacego................................................................................................
zabezpieczenia posagu w połącz, z wiekiem zabezpieczają­

cego i ze zwrotem premij w razie śmierci dziecka .
zabezpieczenia renty natychmiastowej............................................ 1
zabezp. renty od pewnego terminu poczynać się mającej . [

60

1.211
20
25

18

272
9

17

42

939
11

8

131.150

2,370.450
74.338
10.747

36

Razem „B“ . . | 3.302 1.109 2.193 9 496.706 25 85.085 36

Ogólny stan ubezpieczeń pośmiertnych i na dożycie wynosi 
przeto z końcem 1891 r. (A-j-B).......................... 12.259 8.482 2.806 23,571.724 39 98.214 36

Zabezpieczenia oddane Towarzystwom do reasekuracyi:
Z zabezpieczeń kapitałów pośmiertnych.......................................
Z zabezpieczeń kapitałów na dożycie (posagów) . : . .

239
19

229
11

10
8

1,413.004
107.500

42
— —1—-.

——----------------------------------------- -———_____________________________ _ 258 240 18 1,520.504 42 ____ —

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie: Kraków, dnia 1 Stycznia 1892.

Wypłacono 
w oznacz, 
terminie

Szkoda 
rzeczywi­

sta*)

Prawdopo­
dobna 
szkoda

Premia 
roczna 
(brutto)

Roczny 
dodatek 
wojenny 
ubezp. 

obligator.

Premia 
roczna 
(netto)

Rezerwa
Rezerwa 

należaca do 
przyszłego 

roku

Przeniesie­
nie 

premij

Rezerwa 
z końcom

r. 1891 »

Złr. ct. Złr. et. Złr. ct. Zir. ct. Złr. „Złr. ct. Złr. ct. Złr. 3t. Złr. ct. Złr. ct.

165.519 88 165.856 90 287.187 28 722 17 216.101 07 1,313.113 58.808 71 43.463 58 1.297.768 16
— — 6.000 4.855 67 12.630 49 68 14 9.740 62 59.231 ,93 3.531 92 2.553 62 58.253 63,
— — — 321 03 419 96 — 286 21 1.508 37 167 58 52 36 1.393 15

21.750 __ 39.050 — 48.251 7(> 168.970 64 1.259 70 141.126 55 751.597 34 65.706 31 28.632 82 714.523 85,
1.500 — 3.142 41 4.284 60 8 76 3.403 •23 22.531 — 1.059 09 920 36 22.392 27

236 83 241 _ 1 86 179 10 1.761 13 42 82 9 53 1.727 81

152 98 3.541 87 60 24 2.951 Ol 28.373 19 1.365 53 339 05 27.346 71
212B69“ 88 222.817 52

975 619 74 1.408 01 1.066 67 5.239 78 272 92 207 05 5.173 91
21.750 — 213.044 88 223.437 |26 478.683 85 2.120 87 374.854 49 2,183.356 03 130.954 8» 76.178 37 2,128.579 52

dla których zachowana rezerwa wynosi 18.179’30 Złr w. a.

*) w rubryce „Szkoda rzeczywista U

sa podano wszystkie szkody, o których
42Towarzystwo w rokn 1891 zawiadomię- Rezerwa W reasekuracyi . . 225.462 8.028 71 10.208 51 227.642 22

ne zostało. 1,957.893 61 122.926 17 65.969 86 1,900.937 30

10.025 — — — — — 48.527 19 — — 42.878 19 406.689 46 24.006 07 13.882 23 396.565 62

32.150 — — — — — 159.222 51 — — 142.741 76 1,505.243 06 78.130 24 53.619 79 1,480.732 61

— — — — — — 4-318 42 — — 3.754 84 47.305 72 1.350 27 1.218 45 47.173 90

30.100 — — — — — 99.393 54 — — 87.413 39 564.759 37 48.704 65 20.021 21 536.075 96
— — — — — — — — — — — — 959.774 86 — — — 959.774 86
— — — — — — 1.234 94 — — 1.067 37 22.364 77 320 57 232 64 22.276 84

72.275 — r 312.696 60 - 1 -1 277.855 [85 3,506.137 i 24 152.511 80 88.974 35 3,442.599 79

Rezerwa w reasekuracyi 31.740
84|

2.201 33 1.954 94 31.494 45
3,474.396 40 150.310 47 87.019 41 3,411.105 34

Ogólna rezerwa matematyczna po straceniu reasekuracyi (bez funduszu wojennego) Złr. 5,312.042 64
— =====— - ------------ -----=—= - --==—— —------

=========== .=
1 ■■ == ••••= == ’ — =

37.456 15 __ _ 30.374 79 225.462 12 8.028 71 10.208 51 227.642 22
3.783 60 — — 3.291 60, 31.740 84| 2.201 33 1.954 94 31.494 45

41.240 05 — 33.666 39 257.203 26 10.230 04 12.163 15 259.136 67
— • ——— — --- ' ----- ...--- — ——-

Z. Słonecki. NI. Łępkowski. H. Kieszkowski.
Naczelnik wydziału matematycznego:

Fr. Jaugustyn.
J. hr. Nląciński,

Za zgodność z księgami:
Z. Obertyński, S. Henzel, Dr NI. Straszewski,

Członkowie Rady Nadzorczej, jako komisya kontrolująca.

S. Żaba,



Wykaz wypłaconych i nieuregulowanych szkód
A. i B. w roku 1891.

Liczba

porząd.

Liczba

policy Ta
bl

ic
a Data

! wystawienia 
policy

; Data

' szkody

Kwota wypłacona

Przyczyna śmierci
Szczegó­

łowo
1 Łącznie

A. Szkody wypłacone w r. 1891.
779 7413 II 1877 23/s 1890 1875 — Gruźlica płuc
823 12665 77 1883 77 2000 Zapalenie nerwów
906 1795' I 1872 ,4/12 n 5000 Zwyrodnienie tł. serca
907 9629 II 1880 27« 77 1000 Zapalenie rdz. pac.
908 6091 n 1876 *75 77 5000 „ opłucnej
913 5905 77 1876 7a 2000 - Choroba nerek
918 10493 I 1881 27r, 1000 Rak krtani
919 10845 77 1881 24Ao 1500 —
920 17703 77 1887 27t 1000
921 15577 77 1886 15/3 77 500 — Posocznica
923
924

18175
7903

II
77

1887
1878

’7., 

6/ 
fi

77 3000
2000

Zapalenie płuc

925 15499 77 1886 2% 77 1000 — Gruźlica płuc
926
927

3557
13859

77
V

1874
1884 2%

77

77

400
10000

Zapalenie płuc
,, opon. mózg.

928 6837 II 1876 */|2 1891 1000 Uwiad rdzenia pac.
929
930

16663
21337

V
III

1886
1889

29
1 1

37.2
77 1000

5000
_ Zapalenie op. mózg. 

„ nerek
932 17749 II 1887 77 500 „ wśródsicr.
933 6051 77 1876 7-, 77 1000 Nieżyt oskrzelowy
934 7381 77 1877 7s , 77 3000 — Wada serca
935 813 I 1871 37a ' 77 2000 Zapalenie pęcherza
936 4805 77 1875 ’7, 77 4000 Wada serca
937 9429 V 1880 % 77 3000 Zapal, chroń, nerek
938
940

4533
1949

II 
I

1874
1873

7,i
"/t !

77 1000
5000

Udar mózgowy

941 5549 V 1875 77 6000 Uwiad rdzenia pac.
942 18305 77 1888 ’4/. 77 1000 Zapalenie płuc943 15153 1885 30/ 

/II! 1000
Do przeniesienia . . . 71775

— 77 77
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7

Liczba 

porząd.:

Liczba 

poliey

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
poliey

Data 

szkody

Kwota wypłacona

Przyczyna śmierci
Szczegó­

łowo
Łącznie

Z przeniesienia 71775 —
9441 15321| V 1886. 15/i | 1891 500 _ i Gruźlica płuc
945 18909 11 1888. ”/o 1 77 2250 — Udar mózgowy
94G 15331 1886 15A ,7 2000 — Wrzód żołądka
947 14523 V 1885 "'/i 77 750, —
948 1685 II 1872, 7.o 77

2001 — Zapalenie płuc
949 22851 n 1890 7.o 77 1000 — „ opłucnej
950 2381 1873 ‘7.o 77 1000 —■ Samobójstwo
951 21039 1889 15/.n 77 1000 — Porażenie
952 21017 1889 ’7.o 77 1000 — Gruźlica płuc
953 3943 1874' 7s 77 1500 — Udar mózgowy
954 17181 1887 % 4000 — Gruźlica płuc
956 21285 77 1889 20/

/1 2 n 1000 — Zapalenie płuc
957 7691 1878 10/ 

/2 77 1000 — Porażenie
958 12605 77 1883 6/

77 500 — Gruźlica płuc
959 18401 77 1888 4/ 

'2 77 3750 — Samobójstwo
960 23117 1889 24/

/1 1 77 1250 —
961 18469 VIII 1888 22 / 

'2 77 500 — Zapalenie płuc
962 2309 II 1873 8/ 

Z 9 77 1000 — Choroba umysłowa
963 17891 1887 17/19 77 875 — Wada sercowa
964 20979 V 11889 7.o 77 800 — Zapalenie opłucnej
965 4147 II 1874 ’/9

77 1000 — Sprawa miażdż, tętnic
966 21255 1889 500 — Gruźlica płuc
967 13679 1884 18/5 n 3000 — Dyfterya
968 7243 V 1877 7fi 77 4000 — Dożył terminu
969 17719 II 1887 277 77 1000 — Gruźlica jelit
970 12033 77 1880 2ł/u 77 1000 — Zapalenie mózgu
971 3201 1874 28/

77 1000 — Choroba umysłowa
972 7461 1877 20/ 

/9 77 4000 Udar mózgowy
973 8855 1879 C.

9 77 5000 Zapalenie nerek
974 16783 I 1.886 15/io 77 5000 ■ ’ 77
975 19185 II 1888 28/ 

•8 77 1000 Zapalenie płuc
976 145 1870 28/l 77 500 Gruźlica płuc
977 7559 |1877 Vl2 77 6000 — Zapalenie pęcherza
978 23093 III 1890 20/ 

'1 1 77 1000 Wrzód żołądka
979 6049 II 1876 */5 77 1000 Uwiad starczy
980 9221 V 1877 27. 77 500 Rak w wątrobie
981 10077 II 1880 26

1 1 77 3000 Uwiąd starczy
982 6973 1877 27. 77 1000 Wada sercowa
983 8871 V 1879 *7o n 1500 —
984 7087 I 1877 77 4000 — Samobójstwo
985 219 V 1870 75 77 500 — Dożył terminu
986 14729 II 1885 '% 77 1656 99 Choroba umysłowa
987 8805 V 11879 % 11 2000 Dożył terminu

Do przeniesienia . . 146806 99
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

Szczegó­
łowo

Łącznie

Z przeniesienia . . 146806 99
989| 10417 II 1881 ’% 1891 150 — Rak macicy
990 273 1870 10 6 D 2000 — Wada serca
991 6093 1876 ’75 n 600 — Suchoty
992 19243 1888 ,3/9 n 500 — Stłuszczenie tętnicy
993 12897 1883 ,5/8 n 3750 — Gruźlica płuc

•994 21741 189 0 27/3 r> 6137 89
995 5527 n 1875 n 1000 — Udar mózgowy
996 8797 1879 % n 300—, Rak źoładka
997 2011 1873 *% n 2000 — Choroba umysłowa
998 321 1870 ’/8 n 2000 — Gruźlica płuc

1000 15845 n 1888 ,9/5 n 1000 — Zapalenie opłucnej
1001 6595 V 1876 ,,J/9 r 10000 — Dożył terminu
1002 19069 11 1888 25/7 n 500 — Krwotok płucny
1004 1693 1872 7Ao n 3000- Udar mózgu
1005 21849 1890 74 n 1000- Rozmiękczenie móz.
1006 8167 n 1878 27in 1000 Zapalenie płuc
1007 3841 1874 % n 1000 — Wada serca
1008 9593 1880 ,2/g n 4000 — Tętniak tętnicy głów.
1009 10339 1881 273 1500 — Stłuszczenie serca
1011 22695 n 1890 2/9 n 500 — Zapal, rdzenia pac.
1013 24173 1891 ’76 n 1000 — Przejechanie lokom.
1014 14231 n 1884 >712 n 500 — Rak macicy
1016 7 V 1869 Vn 1000 — Dożył terminu
1017 7521 1877 7,, n 1250-
1019 1637 1872 is/9 n 1000 —
1020 10333 II 1881 ’73 n 1000 — Gruźlica płuc
1021 14951 1885 7.o n 600 —

1022a 3287 1874 15 B » 1000 — Tyfus brzuszny
1022 14631 V 1885 275 n 3000 — Choroba umysłowa
1023 11983 1882 ’4/„ n 2000 — Choroba Brighta
1031 1801a' II 1875 12/B n 1000 — Zapalenie płuc
1032 1801b! 1875 ’2/(i n 1000 — Zapalenie płuc
1036 6867| V 1876 13/,2 n 2000 — 205094 88 Dożył terminu

mniej zwrot od Towarz. reasekurac. 11715 38
Suma . . 193379 50

Szkody pogrzebowe z r 181)1.
262' 3813/6 E 1884 >/7 1891 100 —
263 2057/8 1879 y3 n. 50 —
264 3621 1883 >/7 n 25-
265 2570 1880 */, n 25 —

Do przeniesienia . . 200 — 193379 50
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona

Przyczyna śmierci
Szczegó­

łowo
Łącznic

Z przeniesienia 200 193379 50
266 3535/6] 1883 7. 1891 50
267 2445 1879 ’/12

77 25 __
268 3764/7 1884 7? n 100
269 262/5 1877 7. 77 100
270 3867/70 1885 7, D 100
271 650/3 1877 7. 77 100
272 2488/91 1880 7. n 100
273 1582/4 1878 74 77 100 —

274

A. Sa

2186/9

skody a Tor

1879

r. Ga

’76

1. za

77

r. 1*491.

_100 975

560 7856 I 1874 7t 1891 300 Zapalenie płuc 
Nagła śmierć562 3823 I 1873 73 77 300

563 7859 I 1874 7? 77 200 Katar przew. pokar.
564 5257 I 1873 7,. n 1000 _ Gruźlica płuc
565 11182 I 1875 *7p 500 Udar serca
566 6475 I 1874 10/3 n 1000 Gruźlica płuc
567 9349 I 1874 ’7i2 77 1000
568 12913 I 1876 IG/ 1000
569 2406 I 1872 20/

18 77 1000 Zapalenie płuc
570 8015 I 1874 *7? 7) 5000 Udar sercowy
571 4252 I 1873 '/i. 7, 300 Nowotwór pęcherza
572 4726 I 1873 7, 7) 1000 — Rozedma płuc
573 3836 I 1873 73 77 576 —

574 4137 I 1873 74 77 500 — Zapalenie płuc
576 4700 I 1873 79 77 300 — 13976 Rak przełyku

Suma wypłaconych kapitałów pośmiertnych 208330 5()

A Szkody nieuregulowane.
438 7019 V 1877 5/

/2 1885 5000 —
777 14703 II 1885 26/ 

16 1889 1000 ----- !

916 18445 V 1888 20/ 
/2 1890 8000 -----1

999 5789 II 1876 7« 1891 4000 —

1003 7675 .. 1878 7. 1891 1000 ---- '
1010 24555 V 1891 26//8 2000 —

1012 139 1870 17a 2000
1015 12587 II 1883 28/4 1000
1024 6561 II 1876 1/

19 1000 —

1025 24875 II 1891 7„> 1500 —

1026 10327 I 1881 -X 2500-—
"29000no przeniesienia • ___
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Data 
wystawienia 

policy

Data

szkody

Kwota wypłacona

Szczegó­
łowo Łącznie

Z przeniesienia 29000 —
10271 14591 I 1885 7s 1891 1500 —
1028 23627 II 1891 "/3 J7 2500 —
1029 8875 V 1879 ’79 n 1000 —
1030 919 1871 ’% d 5000 —
1033 11865 II 1882 1O/io 2500 —
1034 8349 I 1878 28/12 n 800 —
10351 13815 11 1884 12/

/7 y) 6000 —
1037 18903 „ 1 1888 10/

Z6 Tl 1000 49300 —
Suma nieuregulowanyc szkód A. 49300 —

A. Wypłacone renty w r. 1891.
14415 1885 7a 200 —
20241 1889 373 150 —
22389 1890 n/7 200 —
23169 1890 ,3/12 200 — 750 —

Suma wypłaconych rent A. 750 —

B. Wypłacone renty w r. 1891.
1118 1876 7« 300
1124 4/7 218
1516 1877 1

11 100 —
1720 1878 75 100 —
1706 1878 760 —
4688 1883 ’% 200 —
5964 1884 12/s 300 —
6262 1885 7, 900 —
6888 1886 1137 50
6886 D 300 —
7576 1887 22/ 120 —
7084 1886 15/e 100 —
7856 1887 77 600
9040 1888 30/

/i 0 73 90
9530 1889 % 201 43
9776 1889 4/h 75 60

10232 1890 276 1258 50
10374 1890 7« 300
11010 1891 15/3 192 — 7236 93

Do przeniesienia • • 7236 93
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkód}'

Kwota wypłacona

Szczegó­
łowo Łącznie

1 3 przeniesienia . . 7236 93

18. Wypłacone renty Tow. Gal.
3956' 1873 73 I 200 —
2838, 1872 15/10 50 -
8842 1874 ’/9 200 — 450

Suma wypłaconych rent B. 7686 93

18. Wypłacone kapitały doży-
wotnie.

173 544J Xa 1872 21/9 1890 1000 —
181 226 1871 2% 1000 —
182 1052 1876 "/, 2000 -
183 412 1872 % 2000 —
184 34/6 n 1870 ’6/, 2000-
185 228/30 1871 ,5/, 2000 —
186 3036 VI 1881 ’/, 500 —
187 2490 VII 1879 18/12 1891 500 —
188 2488 500-
189 4322 1882 17/n 50 —
190 3482 1881 «/9 500 —
191 ’ 5568! VII 1884 '/„ 2500 —
192 2090 VI 1879 2000 —
193 48' VII 1870 ,0/3 300 -
194 640 X* 1873 7/4 500 —
195 516; 1872 18/8 3000 —
196 1076 1876 ,8/„ 1500 —
197 452, VII 1872 ’7S 500 —
198 4832 1883 18/4 400 —
199 1716 1878 3/ft 1000 —
200 1722 1878 75 300 —
201 4714 188 3 23/3 500 —
202 1292 VI 1877 22/5 300 —
203 820 VII 187 4 28/5 300 —
204 2236 1879 24/6 750 —
205 662 Xa 1873 8/r 100 —
206 1756 VI 1878 i:-/6 1000-
207 1788 VII 1878 10/7 1000 —
208 104 1870 % 300 —
209 514 Xa 1872, ’% 3000 —
210 2308 VI 1879 23/8 1000 —
211 876| VII 1874 1000 —

Do przeniesienia . . 33300 —
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a

Data 
wystawienia 

policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona

Szczegó­
łowo Łącznie

Z przeniesienia 33300 —
212 3504 VI 1881 % i 1891 5000
213 310 VII 1871 % D 8000
214 844 Xa 1874 7b ■ Tl 2000
215 1584 VI 1877 31//1 2 fi 225
216 1482 VII 1877 18//1 0 1000 —
217 1964 Xa 1878 20/ 1

/11 n 1000 —
218 3606 X 1881 7ii n 3000 —
219 1262 Xa 1875 27,o n 1000 —
220 3598 1881 28/

/1 0 JJ 2000 —
222 1532 VII 1877 20/

/i 1 D 1250 —
223 918 1874 7.2 1000 —
224 1568 1877 n 500 .—
226 744 Xa 1873 J7 2000 —
227 15 VII I 1869 n 10000 -— 71275 —

mniej zwrot od Towarz. reasekurac. 2000 —
Suma . 69275 —

Ił. Wypłacone kapitały dożywotne
Tow. Galie.

5611 6103 XI 1874 2% 1891 1000 — 1000 — •

Suma wypłaconych kapitałów dożywotnich 70275 —

B . Szkody nieuregulowane.
221 662 Xa 1873 % 11891 100 —
225 3018 VII 1880 2%2

57 500 — 600 —
Suma nieuregulowanych szkóc B- 600 -

Ił. Z wrót premij z powodu wcze-
smejszej śmierci obdarowanego.
343 9770 VII 1889 28/io 1890 119 50
348 7428 1886 24/ 

'12 275 40
349 9204 Xa 1889 1GA 73 98
351 1892 1878 16/1O 907 90
352 9572 1889 22/

/6 1891 608
353 9354 VII 14A 1890 156 85
354 9453 n 4A 1891 32 60

Do przeniesienia 2174 23



55

Liczba 

porząd

Liczba

policy

Ta
bl

ic
a

Data 

wystawienia 
policy

Data

szkody

Kwota wypłacona

Szczegó­
łowo Łącznie

Z przeniesienia . . 2174 23
355 9502 VII 1889 22 /

~ /g 1891 19 56
356 10634 1890 9/12 1890 597 50
357 10024 27a y> 65 20
358 10604 Xa 24

1 1 1891 9 33
359 9450 1889 75 90 40
360 9164 VI 1888 27ic 77 25 35
362 9704 X* 1889 23/ 

/9 77 131 10
363 9344 14/3 234 67
364 9200 VII 79 20
365 2154 VI 1879 % 77 748 80
366 3028 VII 1880 23/

/1 2 7) 453 20
367 9276 1891 77 115 20
368 10534 Xa 1890 7., 77 76 31
369 10240 VII 7? 77 32 60
370 6752 X* 1885 30/

/1 1 77 46 44
371 9140 VII 1888 ■7.2 77 75 45
372 7994 VI 1887 *79 7? 117 20
373 11462 Xa 1891 6/

/8 77 6 16
374 5616 1884 20/

/2 77 251 20;
375 11440 VII 1891 3% 77 83 10
376 9158 n 1888 27I2 1 77 224 — 5656 20

Suma zwrotów jremi B. 1 5656 20
1

Sumaryczne zestawienie szkód A. i B. z r. 1891.

1 Pośmiertne Dożywotne Ogółem

Wypłacone kapitały.......................................
Szkody nieuregulowane.................................
Wypłacone renty............................................
Zwrot premij z powodu wcześniejszej śmierci 

obdarowanego..............................................

208330
49300

750

50 70275
600

7686

5656

93
201

278605
49900

8436

5656

5i)

9:

20
Razem Złr. . 258380 50 84218 13 342598 63
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Statystyka. sza

rzegląd 22-letniej operacyi Towarzystwa Wzajemnych Ubezpieczeń w Krakowie w Dziale ubezpieczeń na życie.

Kraków, dnia 1 Stycznia 1892 r.

Z końcem roku Zebrano Wypłacono szkód Z czystej pozostałości S i n

Rok Ilość Wartość
Z kapitałów Z kapitałów Jako dywiden dę wypłacono

Przydzielono Rezerwy Funduszu Rezerwy Rok u w AGA
Ogółem

polic ubezpieczenia
Premij Procentów

pośmiertnych na dożycie °/'0 Z kapitałów 0/ /() Z kapitałów do 
funduszów premij rezerwowego zysków specyalnego

„A“ „B“ A. B.

1874 2.139 3,533 512 06 345.794 06 28.579 69 59.390 53 319 64 72.833 89 18 2.951 40 8 623 49 69.2591 192.915 75 16 503 15 52.305 >5 1874 H5 5 
N

a 
.2 
’S yc

ie
. 

ny
ch

1875 2.329 4,183.324 25 140.009 61 29.862 14 19.847 — 9.828 52 33.380 04 20 5.284 13 10 697 73 27.398 18 246.484 58 23.179 15 71523 71 1875 O Ó o c3 c, - N =
187G 2.761 4,718.637 58 165.393 61 32.973 66 28.291 31 10.332 95 48.325 08 w 7.047 93 10 883 10 40.394 05 308.990 12 32.396 10 97.690 90 1876 3 O 

-O Ul CD 
bD P- N

1877 3 872 5,429.581 58 185.009'25 31.787 79 43.500 10.337 41 30.196 64 18 7.854 16 7 762 12 21.580 36 381.120 46 38.736 06 112381 30 1877 o § °

1878 4.798 6 367.309 35 233.019 93 35.181 99 36.890 — 13.503 28 43.828 94 18 10.535 13 15 2.012 64 31.281 17 444.028 77 47.820 75 133.977 78 1878 O
CD

N §

CD
2 M o<x> £

1879 7.823 9,817.744 35 305.346 77 52.135 34 74.330 08 4.912 12 26.491 53 16 11.495 66 10 1.339 39 13.656 48 720.663 27 53.165 68 141.689 33 1879 N b 
or N

CD
o K •o 14

1880 8337 10,664.683 93 340 229 87 62.965 76 97.523 04 4 274 23 48.894 11 20 16.048 50 15 2.180 91 30.664 70 871.694 84 62.944 51 155.851 54 6.123 66 1880 c3 N
tr' £

O'

5 
o & 
b "cD

u. rt

1881 8.854 12,360.778 68 379.643 69 64.621 30 129.115 96 12.213 32 19.334 50 10 9.599 52 7 1.371 30 8.363 68 1,053.657 91 66811 41 156.628 80 9.243 18
20.035 50

1881 > o .

1882 9226 13,955.831 58 430.362 76 78.838 84 109.195 22 9.950 70 46.106 34 15 16.845 87 10 2.693 32 26567 15 1,263.607 70 76.192 68 163.022 36 1882 śg CJJ
b i

i
1883 9.867 16,459.561 63 508.670 33 91.375 81 117.984 66 12.621 17 50 608 30 15 18.767 53 8 3.741 84 28.098 93 1,540.986 44 86.314 34 170.522 86 33.747 66 1883 N.S<n p c 

p
. o 

e-H — N O

1884 8.756 16,811.713 13 561.260 30 116 583 30 134.615 55 15.006 26 61.236 71 15 21.610 59 8 4.973 18 34.652 94 1,865.782 28 98.561 68 187.788 98 45.355 60
48.322 88

1884
S C CD 

OJ

O o O n ° a -
A Q 
53^ ©

1885 9.122 17,696.883 40 580.332 68 119.384 64 155.140 78 20.159 55 77.740 15 14 21.702 55 7 6.105 86 49.931 71 2,155.787 26 114.109 70 196.294 32 1885 ’Łc O o . o >> S
_• N O 2^5 S N

1886 9.351 18,142.387 20 625.374 25 144.852 93 154.480 61 27.213 27 65.678 15 15 26082 58 8 8.659 04 30.936 56 2,484 314 51 127.245 33 211.061 76 50.843 69 1886 53 CO 
O )W

1<
 

w
ai 5.2 rj O

3

1887 9.849 18,652.039 72 1321.674 33 171.882 — 170.901 73 38.036 06 43.288 55 10 19.638 19 6 7.952 57 15.697 79 2,779.071 48 135.903 03 214.123 05 54.822 49 1887 o g 2 
j —

• -5 S P--

1888 10.329 19,745848 99 664.385 15 180.123 21 162.684 24 67.968 68 81.037 80 16 34 384 23 7 10.737 78 35.915 79 3,160.893 55 152.110 58 225.427 95 68.225 83 1888 go8 co
N* bD p

1889 10 740 20,544 366 64 698.848 28 197.673 83 251.473 20 61.854 36 54.634 60 14 32 235 40 6 10.657 04 11.742 16 3,558.373 02 159.460 56 209.711 22 70.450,08 1889
05

P r—1 rt

1890 11.430 22,048.071 89 753.208 73 221.291 17 233.729 19 62699 99 77.113 88 15 37.268 16 6 11.235 14 28.610 58 3,976.047 5( 174.883 33 218.805 18 74.543 93 1890 co CO
co co

co co

1891 12.259 23,669.938 75 803.815 90 256.243 74 230.820 88 78.561 93 75.509 03 14 37.635 18 6 11.529 27 26.344 58 5,312.042 64 189.985 13 227.076 01 77.515 88 1891

Razem . • 8,342.37950 1,916.357 1 1 2,209.91398 459.788 47 956:238 24 — 336.985 71 — 88.155 7“ 531.095 81
£

p o 
b 

W

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:

8
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Statystyka. IIga

wykazująca powołanie osób ubezpieczonych na kapitały i renty pośmiertne Działu „A"

Czas trwania ubezpieczenia, wysokość wypłaconych 

zmarłych w czasie od dnia 1 Listopada 18G9 roku do dnia 31 Grudnia 1891 roku, 

kapitałów i rent i wysokość zebranych premij.

Kraków, dnia 1 Stycznia 1892 r.

Ubezpieczenie trwało 
krócej niż lat 1O 1 1 •."> 1

d POWOŁANIE
‘'o II
ś Wypłacony Zebrana g Wypłacony Zebrana

‘O 1
S Wypłacony ZebranaN u 

£
I kapitał | premia kapitał premia S kapitał premia

1 Adwokaci i notaryusze 12 31.521 50 3.247 91 10 30.333 — 9.198 80 8 27.500 15.96592
. 2 Artyści i literaci —: — — 3 5.750 — 1.040 60 __ __ __

3 Stan duchowny 17 25.600 — 2.363 10 16 23.250 — 7.035 78 9 16.700 _ 7.314 39
4 Inżynierzy i architekci 4 10.500 — 1.618 40 4 6.425 — 2.294 34 6 17.125 __ 9.356 -
5 Kupcy i przemysłowcy 26 68.622 68 7.003 27 36 108.067 64 26.186 38 19 92.270 — 39.353 39
6 Lekarze 12 44.250 — 3.718 40 11 59.906 99 13.826 — 12 51.000 — 22.309 90
7 Nauczyciele 12 14.174 — 1.743 03 20 27.430 — 6.44878 14 32.980 — 16.081 18
8 Rękodzielnicy i górnicy 13 11.500 1.353 23 13 32.250 7.57028 8 9.254 46 4.820 10
9 Rolnicy i urzędu, rolni 11 16.634 2.256.77 15 42.785 — 12.360 86 8 20.173 40 8.147 81

10 Sługi z wyjątk. kolej. 6 3.100 — 293 40 4 2.360 668 46 2 1.200 583 76i 11 Urzędnicy i sługi kolej. 97 84.012 13 9.061 33 74 56.662 87 13.413 60 48 44.151 84 18.077 94
12 „ pryw.iauton. 33 59.70250 7.289 Q4 39 114.332 - 31.407 77 38 84.120 — 43.46892
13 „ rządowi 62 74.555 46 8.581 33 72 97.827 50 28.33133 31 44.500 _ 24.415 26
14 Właściciele dóbr 10 37.284 85 5.611 94 7 24.640 — 5.26196 6 53.750 — 23.9O41—
15 Wojskowi 10 15.668 77 2.661 40 2 5.500 — 1.733 20 2 7.000 — 3.750 —
16 Innych pow. i bez pow. 14 16.794 89 1.883 23 18 55.000 — 19.743 47 8 11.550 — 9.95642

Razem . . . 339 513.920 78 58.686 58 344 692.520 — 186.52161 219513.274 70 247.504 99

Naczelnik Działu ubezpieczeń na życie:

Cs. Kieszkowski.

1 at O g; ó 1 e ni Stosunek 
procentowy 

zebranej

Na l-go 
ubezpieczo­
nego przy-

Na l-go 
ubezpieczo-

TT W A P A
premii do pada wy- U W A tr A

o Wypłacony Zebrana g Wypłacony Zebrana wypłaconego płaconego pada zebra-

Ilo
ść kapita premia S kapitał premia kapitału kapitału nej premii

17.000 — 1000180 33 106.354 50 38.41446 36 3.222 75 1.164 70
1 5.000 — 2.010 — 4 10.750 - 3.050 60 29 2.687 25 762 65
8 14.200 — 11.76303 50 79.750— 28.476 30 36 1.587 - 569 52
1 2.000 — 1.35940 15 36.050— 14.62814 41 2.403 33 975 20 Tablicą niniejszą

6 26.500 — 12.857 50 87 295.460 32 85.40054 29 3.396 09 980 12 nie objęto szkód z

4 9.500 — 5.660 10 39 164.656 99 4551440 28 4.221 10 1.167 03 interesu przyjętego ■

4 8.200 — 6.20526 50 82.784 — 30.478 25 37 1.655 68 609 56 galic. we Lwowie
3 3.000 — 2.556 — 37 56.00446 16.299 61 29 1.513 64 440 72 i drobnych ubezpie-
4 12.000 — 8.38050 38 91.59240 31.145 94 34 2.410 26 819 62 czeń „E“.

1 400 16048 13 7.060- 1.70610 24 543 07 131 23
21 21.200 — 11.276 79 240. 206.026 84 51.829 66 25 858 42 215 96
21 40.250 — 30.919 98 131 298.40450113.086 51 38 2.277 89 863 25
23 31.000 — 21.612 74 188 247.882 96 82.940 66 34 1.318 52 441 17
— — — — — 23 115.674 85 34.777 90 30 5.029 29 1.512 08

1 1.500 — 1.000 35 15 29.668 77 8.144 95 27 1.977 23 542 99
4 9.460 70 5.58546 44 92.805 59 37.168 58 40 2.109 21 842 46

105 201.210 70 131.349 39 1.007 1,920.926 18 624.062'57 33 1.907 47 619 72





SPRAWOZDANIE DYREKCYI
i zamknięcie rachunków

W KRAKOWIE
za czas od 1 Stycznia 1891 do 31 Grudnia 1891 r.





SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z OPERACYI TOW. WZAJEMNEGO KREDYTU

w roku 1891

odczytane

na Zgromadzeniu Ogólnem

przez Dyrektora Maksymiliana Łępkowskiego.

Wysokie Zgromadzenie!

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnego kredytu, ma zaszczyt przedstawić 
Wysokiemu Zgromadzeniu sprawozdanie czynności swoich za siedmnasty rok 
istnienia Towarzystwa, t. j. za czas od 1-go Stycznia do końca Grudnia 
1891 roku.

Stan interesów Towarzystwa jest ciągle dobry, czego najlepszym dowodem 
wynikająca przy zaniknięciu rachunków za rok ubiegły czysta pozostałość, czyli 
zysk w sumie 53.974 Złr. 60 ct., nie licząc w to przeniesienia zysków z roku 
1890 w sumie 19.000 Złr. Obecnie nie mamy prawie żadnych wątpliwych 
pozycyj z lat ostatnich, a dawniejsze, które byliśmy zmuszeni ściągać w drodze 
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egzekucyi sądowej, zeszły do bardzo małej liczby i jest wszelka nadzieja, że 
będą bez żadnych strat odzyskane.

W roku ubiegłym zwiększył się obrót kasowy o 4,200.000 Złr., a eskont 
weksli wzrósł o 89.953 Złr., w rachunku bieżącym zaś, jest powiększenie się 
obrotu nierównie większe, z powodu licznych zaliczek udzielonych członkom 
Towarzystwa na kupno majątków.

We wrześniu ubiegłego roku zapanowały pewne trudności na targu pie­
niężnym i podniosła się stopa procentowa , a Bank austryacko-węgierski pod­
wyższył pobierany przy eskoncie weksli procent z 4 na 5 od sta, dla tego 
byliśmy zmuszeni podnieść w połowie Września pobierany przez nas procent 
5 '/2 na 6 od sta tak przy eskoncie weksli, jak i w rachunku bieżącym.

Idąc za przykładem Banku austryacko-węgierskiego, obniżyliśmy zaraz po 
Nowym Roku procent od eskontu weksli na 5'/2 od sta, zatrzymując 6 od sta 
w rachunku bieżącym.

Z powodu utrudnionych warunków targu pieniężnego, był przy końcu roku 
znacznie mniejszy napływ wkładek na książeczki i rachunek bieżący, a mając 
przytem i pewne zobowiązania do dopełnienia przy końcu roku, wstrzymaliśmy 
chwilowo na krótki czas eskont weksli, zapisując przedstawione nam weksle, 
do eskontu zaraz po Nowym Roku. Po Nowym Roku eskontowaliśmy wszyst­
kie wstrzymane równie jak i inne przedstawione nam do eskontu weksle człon­
ków naszych. Od 1 Stycznia do 30 Kwietnia r. b. wzrósł eskont weksli w po­
równaniu z tym samym okresem czasu r. 1891 o 73.870 Złr. 54 et.

Rachunkowe zestawienie obrotów z roku 1891 przedstawia następujące 
rezultaty:

Wykaz ruchu Towarzystwa wzajemnego kredytu
od dnia 1 Stycznia do 31 Grudnia 1891 r.

Obrót kasowy:
Wynosił w r. 1891 . . . Złr. 38,493.002 ct. 56
W roku 1890 wynosił . . „ 34,289.144 ct. 49
Zwiększył się zatem obrót kasowy w r. 1891 o . Złr. 4,203.858 ct. 07
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Licząc 300 dni powszednich w roku, wynosił dzienny 
obrót kasowy Złr. 128.310 ct. —, a w poró­
wnaniu z r. 1890 zwiększył się dzienny obrót 
kasowy o Złr. 14.012 ct. 85.

Kapitał w obrocie będący:

Wynosił w r. 1891 . . . Złr. 2,673.025 ct. 82
Zaś w r. 1890 wynosił . . „ 2,480.212 ct. 01
Przeto w obrocie będący kapitał zwiększył się o . Złr. 192.813 ct. 81

Udziały Członków:

Z dniem 31 Grudnia 1891 r.
było udziałów wpłaconych Złr. 783.324 ct. 56

Z dniem 31 Grudnia 1890 r.
było udziałów wpłaconych „ 772.956 ct. 49

W roku 1891 przybyło przeto wpłaconych udziałów Złr. 10.368 ct. 07

Ilość Członków:

Z końcem t. 1890 liczyło Towarzystwo Członków . . . 1.091 1.091
W roku 1891 przystąpiło nowych Członków...................... 78

Razem 1.169
Natomiast wystąpiło Członków................................  75
Towarzystwo liczyło przeto z d. 3I/12 1891 Członków . . 1.094
W porównaniu z r. 1890 przybyło przeto Członków . . 3
Odliczywszy udział Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń (Złr. 50.000 w. a.), 

wynosi przeciętny udział każdego Członka Złr. 670 ct. 92.
9
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Wkładki na książeczki:

Stan wkładek z dniem 3I/12 1890 r. wynosił . . . Złr. 1,351.691 ct. 09
W r. 1891 złożono na książeczki Złr. 2,291.684 ct. 18
Odebrano  2,197.112 ct. 98
Przeto przybyło w r. 1891 na wkładkach .... Złr.94.571 ct. 20
A stan icłi z dniem 31 Grudnia 1891 roku wynosił

na 1466 książeczkach Złr. 1,446.262 ct. 29
W porównaniu z rokiem 1890 przybyło książeczek 41
W roku 1891 przyjęła kasa wkładek od 2222 stron 
„ „ „ zwróciła kasa wkładek 2941 stronom
Przeciętna wartość jednej książeczki z dniem 3 '/12

wynosi Złr. 987 ct. 22
Przeciętnie składano dziennie Złr. 7.638 ct. 95

„ odbierano „ . . . ...................... „ 7.323 „ 71
Przeciętny dzienny ruch wkładek Złr. 14.962 ct. 66

Weksle eskontowane:
Z r. 1890 zostało weksli eskontowanych za . . . Złr. 2,385.013 ct. — 
W roku 1891 eskontowano za Złr. 9,094.232 ct. 05
Spłacono „ 9,004.279 „ 04
Przybyło przeto weksli za Złr. 89.953 ct. 01
A stan tychże z dniem 3,/12 1891 r. wynosił . . . Złr. 2,474.966 ct. 01

Ilość weksli:
Z r. 1890 pozostało weksli sztuk 1.264
W r. 1891 eskontowano sztuk  4.423
„ „ „ spłacono sztuk  4.478
Ubyło zatem weksli w r. 1891 sztuk  55
A stan ich z dnia 3I/12 1891 wynosił 1.209
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Zlr. 1,091.590 ct. 38

Złr. 835.575 ct. 42
W 2.047 w 12

Zlr. 30.314 ct. 11
T) 30.014 V 26

Zlr. 60.328 ct. 37

W porównaniu z r. 1890 eskontowano mniej sztuk . . 
o większa kwotę .... te te c

W porównaniu z r. 1890 spłaco­
no więcej sztuk 2 o więk­
szą kwotę  te 4

Przeciętna wartość jednego weksla
Przeciętnie eskontowano weksli 

dziennie za
Spłacano dziennie
Przeciętny ruch weksli dziennie

7

Weksle reeskontowane:
Z r. 1890 pozostało w reeskoncie weksli za ... . Zlr. 103.650 ct. —
W r. 1891 reeskontowano . . Zlr. 1,627.981 ct. 85
Spłacono  „ 1,394.316 „ 85
Reeskont zwiększył się o Złr. 233.665 ct. —

a z d. 31 Grudnia było weksli reeskontowanych za Złr. 337.315 ct. -
X porównaniu z rokiem 1890

reeskontowano weksli więcej
w roku 1891 o .... Złr. 774.949 ct. 98

Fundusz rezerwowy:
Wynosił z d. 31 Grudnia 1890 r Złr. 16.664 ct. 63
Procent za rok 1891 „ 916 „ 58

RazemZłn 17.581 ct. 21

Koszta administracyi:
Płace, potrzeby biura, lokal, koszta prawne i t. p.

wynosiły w r. 1891 Złr. 15.996 ct. 83
Zapłacone podatki i należytości skarbowe „ 11.542 „ 06

Razem Złr. 27.538 ct. 89
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Zysk:
Zysk w r. 1890 wynosił po potrąceniu przeniesienia z r. 1889 Złr. 51.983 ct. 75

„ „ 1891 „ „ „ „ 53.974 „ 60
przeto w r. 1891 większy zysk o Złr. 1.990 „ 85
Z powyżej wykazanego zysku w kwocie Złr. 53.974 ct. 60

należy się 10% jako wynagrodzenie dla Dyrekcyi
stosownie do § 6 Statutów, co czyni Złr. 5.397 ct. 4G

Pozostaje Złr. 48.577 ct. 14
do tego przeniesienie z roku 1890 ,, 19.000 „ —

Do dyspozycyi Ogólnego Zgromadzenia Złr. 67.577 ct. 14



SPRAWOZDANIE KOM1SYI RACHUNKOWEJ
złożone

OGÓLNEMU ZGROMADZENIU

CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU
W KRAKOWIE

na dniu 28 Maja 1892 r.

Szanowne Zgromadzenie!

Wskutek polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu składa Komisya 
rachunkowa sprawozdanie z operacyi Towarzystwa wzajemnego kredytu w Kra­
kowie za czas od 1 Stycznia 1891 r. do 31 Grudnia 1891 r. włącznie, czyli 
za siedmnasty rok istnienia Towarzystwa.

Komisya rachunkowa sprawdziła szczegółowo bilans, po­
równała go z odnośnemi księgami, przejrzała dowody
i allegaty, weksle w portfelu, jakoteź i spis reeskon-
towanych, sprawdziła stan kasy i znalazła, iź wszystkie
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pozycye tego bilansu są usprawiedliwione i zgodne 
z rzeczywistością i źę czysta pozostałość wynosi 
sumę Złr. 53.974 et. 60

Po doliczeniu do tejże przeniesionego zysku z roku 1890 
w kwocie  » 19.000 » —

pozostąje ogólna pozostałość ... » 72.974 » 60

Stosownie do §. 6 lit. a) statutów Towarzystwa wzajem­
nego kredytu przypada dla Dyrekcyi 10% tantiemy 
od czystej pozostałości, co czyni » 5.397 » 46

A po przydzieleniu przez Radę Nadzorczą w myśl upo­
ważnienia udzielonego tejże przez ogólne Zgroma­
dzenie na dniu 5 Czerwca 1882 r. kwoty ... » 672 » 24
do funduszu emerytalnego urzędników, pozostąje do
dyspozycyi ogólnego Zgromadzenia » 66.904 » 90

Na podstawie tych wyników rachunkowych, Komisya rachunkowa stawia 
z upoważnienia Rady Nadzorczej i w jej imieniu następujące wnioski:

WNIOSEK I.

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi Rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnego 
kredytu absolutoryum za czas od 1 Stycznia 1891 r. do 31 Grudnia 1891 r. 
włącznie, czyli za siedmnasty rok istnienia Towarzystwa.

WNIOSEK II.

Z kwoty..........................................................................................Złr.
pozostałej do dyspozycyi ogólnego Zgromadzenia 
przyznaje się:

66.904 ct. 90
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1) W myśl uchwały Ogólnego Zgromadzenia z dnia
29 Maja 1877 r. i na podstawie §. 6 ustępu
4- go lit. b) i §. 8 lit. f) statutu 10% czystego
zysku, jako wynagrodzenie dla Członków Rady
Nadzorczej t. j. sumę Złr. 5.397 et. 46

2) W sposób §. 6 statutu określony wypłaci się
Członkom Towarzystwa dywidendę od udziałów
w wysokości 6% co czyni » 44.507 » 44

3) Pozostałą resztę w kwocie  17.000 » 
przenosi się na rachunek zysków roku na­
stępnego.

Wnioski powyższe zostały przez Zgromadzenie ogólne uchwalone.

 



■



ZAMKNIECIE RACHUNKÓW
c

TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU
W KRAKOWIE

i Filii we Lwowie z dniem 31 Grudnia 1891 r.

10
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Wyciąg z ksiąg kasowych za rok 1891. Rozchód.
Złr. ct.

Saldo gotówki z roku 1890  

Udziały wpłacone w ciągu roku  

Wkładki na książeczki Złr. 2,239.179'47 

Procent skapitalizowany  „ 52.504'71

Wpłaty na rachunek bieżący

Weksle spłacone

Weksle reeskontowane

Procent od weksli eskontowanych  

Procent od rachunku bieżącego

DYREKCYA:

Z. Słonecki. M. Łępkowski.

95.199

78.928

01

70

2,291.684 18

6,056.975 —

9,004:279 04

1,627.981 85

142.568 11

16.435 ■—•

19,314,050 89

H. Kieszkowski.

Naczelnik biura: 
Kroebl.

Udziały zwrócone . . . . 

Zwrot wkładek na książeczki  

Wypłaty na rachunek bieżący  

Weksle eskontowane  

Spłata weksli recskontowanych  

Procent od weksli reeskontowanych  

„ „ wkładek zapłacony Złr. 9.661'06

„ „ „ skapitalizowany  „ 52.504'71

Wypłacona dywidenda za rok 1890  

„ tantiema za rok 1890 

Koszta administracji  

Zapłacone podatki i nałeżytości  

Odpisane nałeżytości  

Na fundusz emerytalny urzędników  

Saldo na rok 1892 

Złr. ct. ♦

68.560 63

2,197.112 98

6,369.984 97

9,094.232 05

1,394.316 85

11.231 44

62.165 77

34.046 43

10.396 75 -

15.996 83

11.542 06

4.062 56

501 36

39.900 21

19,314.050 89

Kraków, dnia 31 Grudnia 1891 r.

KOMISYA KONTROLUJĄCA:

Fr. Jasiński. W. Gnoiński. Włodz. Gniewosz. Stan. Komornicki. Dr Wład. Kraiński.
Ign. Głażewski.
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Aktywa. Rachunek bilansu z dniem 31 Grudnia 1891 r. Pasywa.

2,673.025

Złr.

82

Gotówka w kasie 
Weksle Członków 
Rachunek bieżący

39.900
2,474.966

158.159

et.
21
01
60

Udziały Członków...................................................................................................
Wkładki na książeczki........................................................................................
Weksle reeskontowane..............................................................................................
Procent od weksli pobrany na rok 1892 .......................................................
Fundusz rezerwowy.......................................................................Złr. 16.664’63
Procent narosły w roku 1891............................................ „ 916’58
Saldo zysk....................................................................................................................

Złr.
783.324

1,446.262
337.315

15.568

17.581
72.974

ct. I 

56 
29

16

21
60

2,673.025 82

1

Straty. Rachunek zysków i strat Zyski.

DYREKCYA:

Procenta od wkładek na książeczki..................................................................
„ od weksli reeskontowanych i Lombardu.......................................
„ dla funduszu rezerwowego..................................................................

Koszta administracyi: płace, druki, czynsz, koszta prawne i t. p.. . .
„ „ podatki i nalcżytości..................................................

Odpisane należytości wątpliwe.............................................................................
Saldo zysk...................................................................................Złr. 53.974’60
Przeniesienie z r. 1890 ....................................................... „ 19.000’—

Złr.
62.165
11.231

916 
15.996 
11.542
4.062

72.974

ct.
77
44
58 
83 
06
56

60

178.889 84
Podział zysku:

6% jako dywidenda od udziałów Członkom . . . Złr. 44.507 ct. 44
10% tantiema dla Rady Nadzorczej............................„ 5.397 „ 46
10% tantiema dla Dyrekcyi............................................ „ 5.397 „ 46
Na fundusz emerytalny..................................................„ 672 „ 24
Przeniesiono na rok 1892. . ■...................................... „ 17.000 „ —

Razem Złr. 72.974 ct. 60

Z. Słonecki. M. Łępkowski. H. Kieszkowski.

Naczelnik biura:
Kroebl.

Procent od weksli: 
Przeniesienie z roku 1890 ..........Złr. 16.454’89

w roku 1891 pobrano............................................... 142.568’ 11 
„ 159.023’—

Na rachunek roku 1892 odpada .... „ 15.568’16
Pozostaje na rachunek r. 1891.......................................................
Procent od rachunku bieżącego..................................................
Przeniesienie zysku z roku 1890 ..................................................

Z Ir.

143.454
16.435
19.000

ct.

84

178.889 84

Kraków, dnia 31 Grudnia 1891 r.

KOMISYA KONTROLUJĄCA:
Fr. Jasiński. W. Gnoiński. Włodz. Gniewosz. Stan. Komornicki. Dr Wład. Kraiński.

Ign. Głażewski.
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WYKAZ SZKÓD
wypłaconych przez

TOWARZYSTWO WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

w roku trzydziestym pierwszym 1891 92.

I
-.-.-■-y-A. Z

W KRAKOWIE,
W DRUKARNI „CZASU1‘ FR. KLUCZYCKIEGO I SP. 

pod zarządem Józefa Łakocińskiego.

1892.



NAKŁADEM TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ W KRAKOWIE.



Szkody z lat poprzednich uregulowane w r. 189'92 

Szkody z roku XXVII (1887[88).
Powiat Horodenka.

Sauezuk Dinytro Horodenka 1887 19/s
Złr.
84

et. Złr. et
84 —.

Powiat Stryj.
Perehała Michał Skole 1888 30/3 298 298 —

Towarzystwo Warszawskie.
Z działu fabrycznego ogółem wzięte 28 70 28 70

410 70

Szkody z roku XXVIII (188%).
Powiat Podhajce.

Hohendorf Edwin Byszów 1888 13/,, 213 — 213 —

Towarzystwo Warszawskie.
Z działu rolnego ogółem wzięte 343 75 343 75

556'75

z roku XXIX (1889Szkody
Kotarba Józef

Powiat Wieliczka.
Świątniki 1889 23/,„ 150 — 150 —

Do przeniesienia 150 —
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Kotarba Stanisław
Szypuła .Jan

Świątniki 
Bogucice

Złr. et. Złr. et.
Z przeniesienia 150 — 

1889 23', „ 348 —
1890 30/, 385 — 733 -

883 —

Towarzystwo Warszawskie.
Z działu fabrycznego ogółem wziete 100 45 106 45

989 45

Szkody z roku XXX (|s;"\,).
Powiat Biała.

Heberfeld J. Oświęcim
Halat Jan Bulowice
Konieczny Woj. „

1890 29/„
1891 4/,
1890 12/,, 

Razem

Złr.
2 

223
90

315

et.
Giza Kazimierz 
Kowalczyk Mich. 
Śliwa Franc.

Powiat Brzesko.

Ks. Kopacze 1890 22/,,
Dołęga 1891 8/.,
Wola przemyk. 1890 6',,, 

Razem

Złr.
160
85
90

335

et.

Powiat Bochnia.

200

213

Griin Ela

Powiat Brzozów.

Humniska 1891 2/, 90 _
sieuziowsKi joz. enrose
Strauch Abr. Wola zabie- 

rzowska

1Ó2U 1/a

1891 11/, — Powiat Buczacz.
Razem 413 — Winkler Srnl Koropiec 189124/, 127 —

Powiat Bóbrka

Andruszki M. i Sp. Dżwinogród
Andruszko Stef. „
Czubi Dmytro „
Jandzio Iwan „

n . ” . ”
Krysa Mikołaj „

1891 27/3 G50 
474
5G7 
338 
430
440

— Łyszczasz Fr.

Powiat Chrzanów.

Borowiec 1891 15/, 160 __

n n
n r>
n r>

A.

Halpern Salam.

Powiat Cieszanów.

Bał aj e 1890 14/, 350
Parada Iwan „
Stecko Mikołaj „
Wrzeszcz Stach „
Zarycki Łucko „

r> n
» n
n e n
„ n___
Razem

240
602
330
365

4436

—

Gryglewski Fel.

Powiat Dąbrowa.

Podkościele 1890 234, 336 —

Powiat Borszczów.

Kęszycki Al. Dżwinogród 1891 18/,
Słónecki Albin Turylcze „ 24/.,

Razem

386
52

438
—

Graf Filip

Żuławski Bron.

Powiat Dolina.

Debelówka 1891 30/.,

Powiat Drohobycz.

Winniki 1891 19/3

376

220

—

Powiat Brody. Powiat Gorlice.

Gniewosz Wł. Raźniów
Halberstein Mat. Brody

1891 23/3
1890 24/,,

120
4 —

Feibrowie S. i M 
Weinfeld Dawid

Skwirtne 1891 3/a
Długie „ 15/,

336
100

—

Razem 124 — Razem 436
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Powiat Gródek.

Gadzała Józef Kierniea 1890 18/s
Złr. et. Powiat Krosno. Złr. et.545 —

Grauer Karol Tylawa 1891 29/3 188 —
Kilar Józef Kiościenko n. 1890 14',0 200

Powiat Grybów. Noth Juliusz Tylawa 189129/, 252 —

Gottlob Jankel Wojnarowa 1891 14/, 88 _ Razem 640 —

Koszykowa A. Biała wyżnia 1890 17/,, 226 —
Razem 314 — Powiat Limanowa.

Braunfeld Mend. Łukowica 1891 31/., 271
Powiat Horodenka. Radomyski Jan Roztoka 1890 1/,., 82 —

Koch Sani Horodenka 1890 5/„ 150 — Razem 353 —
Offenberger S. „ „ 245 —
Różycki Jan . „ 1891 18/3
Zerygiewiez K. Zywaezów „ 20/3

860
330

— Powiat Lwów.

Razem 1.585 — Abrahamowicz D. Siemianówka 1881 30/, 296 —
Biliński Franc. Zurawniki „ 12/3 340 —

Powiat Husiatyn. Brindner Ester Zniesienie 1890 15/,., 261 —
Gnot Franciszek Kośeiejów „ 30/,., 236 —

Jastrzębski Ant. Howiłów 1891 22/., 46 - Laska Mic. i Mag. Lwów 1891 20/., 45 —
Oberhard Róża „ „ 25/, 407 —

Powiat Jarosław. Razem 1.585 —

Hr Siemiński W. Cetnla 1891 3/s 565 Powiat Łańcut.

Powiat Jasło.
Hornik Beri Siedleezka 1890 28/,, 900 _

Dybaś Tomasz Zarzycze 1890 21',, 97 —
Powiat Mościska.Gmina Osobnica 1891 2/., 206

Razem 303 — Foryś Hryńko Kalników 1891 25', 174 —
Olejarnik Iwan Holodówka 1890 25/,, 70 —

Powiat Kałusz. Razem 244 —

Niebył^wicz. Jan Nowiea 1891 6/., 257 —
Powiat Nadwórna

Powiat Kołomyja. Breizner Stanisł. Hołosków 1891 18/3 300 —

Faśeiszewski J. Turka 1891 30/., 211 —
289 — Powiat Nisko

Faśeiszewski J. Turka 189130/., 173 —
Selcer Sprinee Gwożdziec 1890 3/„
Zwercher Leib Piadyki 189131/.,

784 — Ks. Gródecki T. Pysznica 1891 9/3 198 —
664 —

Razem 2.121 —
Powiat Nowy Sącz.

Powiat Kraków. Giinther Konrad Chełmiec niem. 1891 11/, 215 —

Blankstein M.
Hoffman Piotr .. „ „ „ 515 —

46
Kulig Tekla Dąbrówką p. .. 4/3 150 _

& Comp. Kraków 1891 22/, — Wierny Jan Biegonice 1890 11/,„ 391 _
Cebularz Ign. Przygina nar. „ 22/., 310 — Razem 1.271Czernek Jan Czyżyny „ 24/, 385 —
Golibroda Woj. Mogiła 1890 30/,,, 233 —
Sroka Jan Przegina nar. 1891 22/., 100 —
Strusik J. & M. Łęg „ 24/, 25 —

322Razem 1.099 — Michański A. Brzostek 1890 5/„ —
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Powiat Przemyśl.

Złr. et.
Glas Samuel Medyka 1891 11/, 2 —
Rosner Chaja Wituszyńce 1890 17/, 87 93

Razem 89 93

Powiat Przemyślany.

Gronawetera Leiby
spadkob. Tuczne 1890 12/., 1919 —

Heulweil Josel Lipowce „ 19/5 98 —

Powiat Stanisławów.

Złr. ct.
Borat Aba i Ska Kołodziejów 1890 28/,, 12 —
Wesołowski Jan Maryampol 1891 53 5 —

Razem 17 —

Powiat Staremiasto.

Blausteina Hersza
Spadkb. Chyrów 1890 26/s 540 —

Razem 2017

Powiat Rawa ruska.

Gerstel Isaak Rawa 1890 26/, 1710 —

Powiat Tarnobrzeg.

Rucki Marcin Nadbrzezie 1890 10/, 147 —
Wróbel Michał Cygany 1891 lG/3 80 —

Powiat Rohatyn.

Krawiec Ilko Łuczyńce 1890 25/s 420 —

Razem 227 —

Powiat Tarnopol.

Powiat Rzeszów.

Schall Chaja Głogów 1890 6/l0 427 —

Komitet cer­
kiewny Bajkowce 1890 19/,, 950 —

Powiat Sambor.

Bombala Szymon Strzałkowice 1891 ll/3 211 —
Paluszkiewicz M. Wojutycze „ 13/3 263 —
Hawiot Marcin Strzałkowice „ U/3 290 —
Ilnatów Michał Wykoty „. 9/3 20G —
Kopielca Dmy tra

Spadkob. Babina 1890 8/,0 19G —
Pachotko Paweł Bylice „ 23/, 188 —
Razmus Jan Strzałkowice 1891 ll/3 920 —
Rak Tomasz Wykoty 1890 8/,, 1544 —

439 —n n r> n n
411 — n n n n n x

Powiat Tłumacz.

Zachary asiewicz
Mikołaj Pużniki 1890 17/„ 230 —

Powiat Turka.

Biliński Michał Mielnicze 1891 15/3 *>7G —
Gmina Dydiowa „ 19/, 182 —
Jaworski Michał Mielnicze „ 15/3 47 —
Kac Szmul Dydiowa 1890 IG/,, 771 75
Kościów Dyonizy „ 1891 19/3 405 —

Razem 1981 75

Razem 4G68 —

Powiat Skałat.

Piaskowski Artur Podwołoezy 
ska ' 1890 15/„ 6 —

Zagórski Eust. Kołodziejówka „ 24/,, 102 —

Powiat Wieliczka.

Dudzik Jan Krzyszkowice 1891 25/, 27G —
Kopf Marya Komorniki g. 1890 25/,_____150 —

Razem 426 —

Razem 108 —

Powiat Sokal.

Byckiego Fedka
Spadkob. Luezyce 1891 29 3 99 —

Nowosad Sydor Bobiatyn „ 18 3 2 —
Wikarczuch K. „ „ „ 2 —

Powiat Złoczów.

Burłakowski M. Kudynowce 1890 29/, 271 —
Byk Leiser Jezierna „ 10/, 35 —
Chrapp Jakób i

Bina „ „ 6/, 5 —
Francos Dawid Cecowa 1891 26/3 290 —
Schnell Oskar Firlejówka „ 28/3 340 —

Razem 103 — Razem 941 —



Powiat Żółkiew.

Złr. ct.
Gruber Awigdor Mosty wiek 1891 20/3 967 —

Powiat Zbaraż.

Ambroży Jędrzej Łubianki wyż. 1891 12/3 766 —
Fundacya Strzał­

kowskiego S. Jacowce „ 12Z, 186 —
Kazein 952 —

Morawa i Szląsk.
Złr. ct.

Z Reprez. w Bernie wzięte ogółem 4.163 50

Towarzystwo Warszawskie.
Z działu fabrycznego wzięte ogółem 9.161 23

„ rolnego „ „ 16.477 58
Razem 25.638 81



Zestawienie szkód ogniowych
z lat poprzednich, wypłaconych w roku administracyjnym XXXI (189'/J.

Zlr. et. Zlr. ct.
Szkody z roku XXVII 410 70 Z przeniesienia 20.425 90

T) łLXVIII . 556 75 Powiat Mościska...................... 244 —
XXIX . 989 45 D Nadworna...................... 300 —

Szkodv z roku XXX: n Nisko ............................
Nowy Sącz .

198
1.271

—

Powiat
n 
n

n
n
n

• -
Biała . . 
Bochnia . 
Bóbrka 
Borszczów 
Brody 
Brzesko . 
Brzozów .

31o
413

4.431 i
438
124
335

90 1 1 I
I II

 1 n 
n 
n 

n 
n

» 
n

Pilzno.................................
Przemyśl......................
Przemyślany .... 
Rawa ruska .... 
Rohatyn ...... 
Rzeszów...........................
Sambor...........................

322
89

2.017
1.710

420
427

4.668

93

n Buczacz . 127 — D
Skałat 108

n
n

Chrzanów
Cieszanów

160
350 —

n
Sokal .......
Stanisławów ....

103
17

—

D 
n

n 
n

Dąbrowa . 
Dolina 
Drohobycz 
Gorlice . 
Gródek .

336
376
220
436
545

—
n 
n
n 
D

Staremiasto ....
Tarnobrzeg......................
Tarnopol............................
Tłumacz...........................
Turka

540
227
950
230

1.981 75
n Grybów . 314 — r>

Wieliczka 426Horodenka 1.585 n
Złoczów........................... 941

» Husiatyn 46 D
Żółkiew 967

n
n

Jarosław 
Jasło . . 
Kałusz 
Kołomyja

565
303
257

2.121

--- „ Zbaraż............................
Morawa i Szląsk (w Kep. Berno)

952
4.163 50

n Towarzystwo Warszawskie . . 25.638 81
n

Kraków . 1.099 — Razem 69.331 89

n Krosno
Limanowa

640
353

—
Zwrot «e szkód........................... 30 —

Lwów 1.585 __ Pozostąje....................................... 69.307 89
Łańcut . 900 — Koszta likwidacji i ratunku. . 3.088 48

Do przeniesienia 20.425 90 Ogółem szkód z lat poprzednich 72.396 37

-----i



Szkody z roku trzydziestego pierwszego
to jest

od dnia i£Q Kwietnia i8gi roku do dnia 318° Marca 1892 roku.

Do przeniesienia 14.526 —

Powiat Biała. Zlr. ct.
Zlr. ct. przeniesienia 14.526 —

Banaś Fr. Oświęcim 1891 17/,., 24 Lisula Franciszek Dwory 1891 l/„ 349 —
Banet J. & A. Kozy „ 20'., 223 — Ludwik K. & M. Oświęcim n 12.-5 150 —
Bebak Antoni Dwory 1/, 696 — Manka Marcin

n l/5 339Bogusch .Jerzy Lipnik 1892 19'., 558 — & Zofia Dwory —
Borowczyk Totii. Oświęcim 1891 17-,., 89 — Markis Tomasz „ 77 n 2<'() —
Borowska Mar. Dwory „ V5 282 — Marmulewicza I.
Borowski .Jan 400 _ Spadkobiercy Oświęcim . 6/10 20 —
Bukowska Mar. Oświęcim .. 17-„ 288 — Pachny Szymon Lipnik 1892 4, 958 —
Bzibziak Józef Dwory „ 1'5 48 _ n 77 n 71 « 771 —

M 530 _ Rosenthal Józef Haremów 1891 19/,, 513 —
Czeez Wilhelm Kozy 288 — Ryszka Kajetan Dwory „ I/5 2 —
Dobija Jakób Wilkowice 1.145 — Skrzypaszek Jan „ 71 93 —
Dźwigoń Józef Nowa wieś n 22/" 197 — Śmieszek Józef Oświęcim n 12/5 72 —
Foxa I. W. Sp. Kety „ 14/ś 20 — Sobanik Antoni Dwoiy n 1/3 25 —
Gawęda Marcin Bulowice 1892 19/4 140 — Stachura Woje. „ H 71 5 —
Gottficb A. & M. Porąbka n 13/ń 

1891 31/,
437 — Sulik Jan „ n n 23 —

Gworck Marcin Dwory 306 — „ Marcin „ 71 71 458 —
„ Mary a „ l/5 386 — Szymonek Jędrz. Oświęcim „ 17/, 5 252 —

Ilarmata Marcin Brzezinka ,. 10/7 384 — Urbańczyk Jak. Dwory „ 1/5 695 —
Hornik Jan Dwory „ 1'4 181 _ Urbańczyka W.
Janowski Fr. Kety „ 14/, 600 _ Spadkobiercy „ 77 77 455 —
Jarnol Fr. Dwory „ V-, 150 _ Wanatowie I. & M. „ 71 77 474 —
Jarmot F. & Sp 632 _ Wasiela B. & M. „ 71 77 664 —
Kamiński Bern. Oświęcim „ 17,, 28 _ Wawak Józef Porąbka n 13/,, 636 —
Kiciuk Marcin Dwory 691 — Zipser Wilhelm Lipnik « n 5.960 —
Kolingcr Wilh. Lipnik „ 13/,, 2.669

467
— 77 77 r>

n n n
« r>
r n

142
840

—

Koźmicy W. Sp. Dwory „ U 466 — u n n n r 801 —
Kwaśny Józef 77 r> « 832 — „ n n 77 77 792 —

„ Wawrz. 77 . 77 n 892 — Razem 30.215 __
Krzemień Ignacy

& Regina 77 r> 77 477 —
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Powiat Bobrka.
Złr. ct. 

Bcrgstein Ilersz Berezki 1892 8/, 2.116 —
n ” ” n "

Choryczy Iwan Kocurów 1891 ll/s 191 —
Czajkowski Jan

Romanowicz Nowosielce 1892 8', 195 —
lir. DembińskaM. Juszkowice 1891 4/,„ 1.471 —

„ „ Ostrów „ 11/12 11.460 —
Fundacya lir.

Skarbka Brzozdowce 1892 8/2 4.235 —
Gula Morcin Kocurów 1891 ll/5 1.011 —
Horiczy Glekie-

rya i Iwan „ „ „ 49 —
Kołpak Ignacy Strzeliska nowe ., 7/10 25 — 
Korzenny Wikt. Brzozdowce 1892 8/2 2.119 —
Ks. Kulik Bron. Laszki górne „ 24/2 180 —
Lulek Iwau Podhorodyszcze 1891 27/, 2„8 —
Łustig Alter Brzozdowce 1892 8/2 789 —
Luty Matwij Hrusiatycze „ 22/2 1.015 —
Mielnik Antoni Szołomyja 189116',, 214 —
Plichowski And. Wodniki „ 23/, 439 —
Pszyk Michał Zalesie 1892 24/, 95 —
Raulik Tymko

i Spółka Ilryniów 1891 19/I0 294 —
Stała Michał Mołotów „ 16/, 9 40
Turczyn Fedio Hrusiatycze 1892 22/,, 227 50
Zasadny Mykita Kocurów 1891 ll/5 440 —

„ Naścia „ „ „ 366 —
Razem 27.346 90

Powiat Bochnia.
Abuś Sal. Rajbrot
Bajda Józef Bochnia
Bała Maryanna Nieznanowice 
Dr Bondi Karol Krzeczów 
Domagała Mac. Kamyk 
Gottlieb Chane Rzezawa 
Grochot Jan Niepołomice 
Gwizdkowa Zof. „
Jasińscy Bieńkowice
Jeret Samuel Bochnia 
Jurek Jakób Krakuszowice 
Konieczny Woje. Nieznanowice 
Kościołkowa I. Brzezie 
Kowal Jan Nieznanowice
Łosik Wincenty Bochnia 
Mentel Walenty Świdówka 
Monderer Ignacy Cerekiew

„ Izaak Gierczyce 
n » n
n n n
n n n

Nowak Jan Kamionna
Piórko Jan Bochnia
Seidler Kazim. Nieznanowice 
Twardowski St. Czyżów 
Włosińska Fr. Wiatrowice 
Włosiński Tom. „
Wojciechowski F. Dąbrówka

1891 22',
6',, 

1892 28/, 
„ 25/2
T> T

1891 3/9 
1892 2/s

« 163
189119/, 2

. 6/n 
1892 4/2

1891 l/0
.
„ 6/,.
„ 21/5 
„ 10/,, 
„ 28/, 2
n n
n n
r> r>
„ 10/5

0/,,
1892 28/., 
1891 4/,- 
189217//

1891 15/s

300 —
170 -
80 -

1.482 —
232 —
538 —
730 —
466 —
275 —
498 —
283 —
103 -
196 —
224 —

1.084 —
134 —
588 —

2.425 —
626 —
456 —

3.562 —
750 —
154 —
139 —
182 —
161 —
40 —

190 -
Razem 16.068 —

Powiat Bohorodczany.
Złr. ct.

Ks. Andrucho-
wicz Antoni Horocholnia 1891 9/( 82 —

Fedyń Jakób Bohorodczany n 1 o 9 —
Glidzuk Dmytro - 13/, 14 —
Kern Jak. & Sp. 1892 21/, (.0 —
Lautman Leib Dzwiniacz „ 16/, 784 —
Rothstein Eisig Bohorodczany 1891 7/., 40 —
Schmer Łów Łysieć „ 9/, 62 —
Susz Semen Ilorocholino „ 19/,2 459 -

Razem 1.510 -

Powiat Barszczów.

Burkacki Fed 
Glashofer Antsch.

Głęboczek 1891 13/s 80 —

& Spółka 
Hładczuka Aut.

Jezierzany 25 -

Spadkobiercy 
Keszycki Nałęcz

Uście biskupie „ 18/, „ 105 —

Aleksander Łątkowi ce •• 2/„ 5.777 —
Komarnicki Myk Oleksińce 1892 18/2 150 —
Mikołajewicz K. Babińce 1891 9/s 799 —

Razem 6.936 —

Powiat Brody.

Baumwald Jakób Stanislawczyk 1891 2'6 8 50
Belfer Marya
Bieleckiej K. Sp. Załośce „ 11/9 2 __
Chmielewski Jan Jurydyka - U/., 205 —
Daciuk Matwij 
Hr Dzieduszycki

Bielawce 1892 8/, 426 —

Włodzimierz Pieniaki 1891 23/,„ 589 —
Freid Salomon Młynów „ 14/, 12 —
Gmina Załoziecka Załośce „ 11/9 35 —

Załośce nowe „ 12/,. 185 —
Horowitz Mendel Wołkowatycze

ad Zablotcc „ 8/9 517 —
KestlerMargulics Ponikowica mała „ 21/. 266 —
Kiryk Teodor
Konwent OO Do-

Jurydyka „ 1K 2 __

minikanów Ponikowica mała ,, 21/, 3.480 —
385 —

Kulczycki Mikoł. Chmielno „ 3/, 185 -
Kulicza Sem. Sp. 249 -
Kułycz Andruch 335
Kulycz Oleksa n n 345 -
Lazarus Maurycy Ruda a 9.7. 165 -

Bołdury n 12/,, 1J271
n ”

Leszczyński AL
Zbroje 
Wołkowatycze

n 26/,, 706 —

ad Zabłotce 199 —
n e n

Łotoeki Hryńko
Zabłotce 189219/., 780 —
Chmielno 1891 3/, 675 —

Marcichów Fed. 4 -
Młodecki Kazim. Rohizno 1892 21/, 845 —

Oczać z 1891 15, 800 —
« r> n » 23 s 397 -

Do przeniesienia 13.071 50
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Z przeniesienia 
Myszczuk Miko], Ponikwa mała 1891 17/, 
Pawliszyn Ilnat Buczyna mała „ 2/g
Pietruszka Jenta Łopatyn „ 23/„
Pozniak Matrona Ponikowicamała „ 21/s 
Ryszpler Bolcsł. Zbroje „ 26/, 0
Skórkowicz Jak. Jurydyka „ 14/s
Smal Grzegórz Łopatyn ,, 23 „
Sowiński Jan Pańkowce „ 24 g
Stuś Tymko Ponikowicamała „ 21/s 
Szacli Iwan Ciszki „ 30/,,
Tempel Simche Ruda brodzka „ 9/s
Wodeckiego Ja­

centego Sp. Załośce „ 11 <,
Wychrysta Jan Czernica „ 27/g
Ks. Zawadowski

Józef Wierzbowczyk 1892 2/,

Złr. et. 
13.071 50 

381 — 
176 -

2 50 
298 — 
429 — 
271 —

799 — 
198 — 
100 — 
22 —

99 — 
330 —

114 —
Razem 16.291 —

Powiat Brzesko
Czuba Józef Wola stroska

55 n r r>
Dadej Jan Bielcza

„ Tomasz „
Duda Jan „
Giemza Jan Niedzieliska
Giza Kazimierz Ks. Kopacze 
Gmina Radłów
Gotz - Okocim­

ski Jan Poręba
„ „ „ Slotwina

Grandbcrgcr Fis. Borzęcin 
Grossbard Jan Radłów

n r> r
Griinn Barach Borowa 
Homolacs Stan. Gnojnik 
Ilonig Pesla Radłów
Hynck Jędrzej Bielcza 
Kawa Jan „
Kościuk Karol Slotwina 
Masłowski Ksaw. Czchów 
Nowak Agn. Niedzieliska

„ Stanisław „
Nowickiego G. Sp. Czchów 
Rak Józef Zdonia
Dr Straszewski M. Radłów

55 r> n 55

Tannenbaum M. Brzesko 
Więcek Stanisł. Bielcza 
Wójcik Jan „
Wojdak Józef 
Wrona Antoni Zamoście 
Zdunek Stanisł. Rajsko 
Żelazo Jan Niedzieliska

1891 19/, 
n
n 7/s
» »
n ”
„ 1%

21/, 1892 24,’

„ 24/, 
1891 17/5 
1892 10/, 
1891 27/,

n n
„ 174,
„ io/„ 

1892 24/, 
1891 7/g

n n
” l/ł 
n b

1892 12/3

1891 4/„ 
,, 8', 
„ 14/..

1892 28/, 
189117/,

„ 7/, 
n «
n «
n 4/,
„ 27/,, 
,, 18',

36 
205 — 
193 — 
100 -
50 — 

103 — 
100 - 
660 —

7.274 — 
155 —
29 — 

1.131 -
337 — 
261 — 
517 -

3 — 
98 — 
50 - 
30 — 

148 —
30 — 
80 —

297 — 
168 —

10 —
6 80 

146 — 
586 - 
100 —
50 - 

200 —
83 — 
91 —

Razem 13.327 80

Powiat Brzeżany.

Barszczewscy
Wasyl i Marya Kozłów 1891 6/,„ 11 -

Do przeniesienia 11 —

Z przeniesienia
Złr. ct.

11 —
Br. Czechowicz

Zofia Cliorobrów 189125 ,„ 923 —
Czeżyk Józef Kozówka 55 1 5 9 80 —
Dany luk Jacko Koniuchy 55 ^6/ 6 229 —
Dubowy Hryńko Horodyszcze ,, 20/, 627 —
Dubowy Wasyl n T) 51 381 —
Fedoryk Bartko Baranówka „ 7/,„ 292 —
Felsztyner Herach Augustówka .. 3/„ 260 -
Gmina Potutory Potutory „ 3/, 195 —
Krynek Antoni Baranówka 482 —
Iwachów Fedko 228 —

55 r> T) 33 —
Iwasiów Piotr 51 314 —
Kris Emanuel Brzeżany „ 20/, 15 -
Łupną Marya Kozówka n 24/5 16 —
Milan Oleksa Horodyszcze „ 20/„ 197 —
Omelan Josafat Kozowa 162 —
Podłużny Jan Poruczyn „ 3/„ 155 —
Rozieki Maciej Baranówka 391 —
Samiec Oleksa Poruczyn 3/„ 95 -
Sawka Stecko Plaucza mała r 12/, 209 —
Stangret Kość Ceniów n 30/, 300 —
Szymański Leon Baranówka 296 —
Tomowy Maciej 55 n ” 493 —
Uchmann Antoni 185 -

„ Bartko 326 —
Woj czak Iwaś Słobódka „ 2/,„ 312 -
Wolfarth Fr. Kurzany „ 6/, 110 —
Exc. Zaleski Fik Krzywe, Józe-

fówka „ 21/, „ 4189 —
n n n Krzywe „ 14',, 3.326 -

Razem 15132 —

Powiat Brzozów.

Gmina Humniska 1891 ll/s 180 —
Korbelski Jan 
Dr Ostaszewski

Ruska wieś 55 16/10 150 —

Adam Wzdów „ 19/, „ 850 —
ii n 5.681 —

n 55 r> 5.811 —
Pella Paweł Ruska wieś n l'4/io 100 —
Skrzyński Scw. Wara ^4/] 0 478 -

„ Włod. Chodorówka „ 12/, o 770 -
Razem 4 020 -

Powiat Buczacz.

Antoniewicz Jan
Bołoz Skomorochy 1892 I2/3 228 —

Borkowski Jan 
Cielecki Artur

Stadnica 1891 3/, 380 -

Zaremba Porchowa „ >2'., 108 —
Gmina Potok zł. Potok złoty „ 14/5 25 -
Gniewosz Wlod. 1.458 -

55 T) n 12/10 
„ 14/s

162 —
Goldberg Hersch 55 n 12 —
Janicki & Goldberg „ ,, 651 —
Kobylański Leon Snowidów „ 3/i n 864 —

Do przeniesienia 3.888 —



12

Do przeniesienia 6.644 24

Złr. et.
Z przeniesienia 3.888 — 

Konkurencya pa­
raf. gr.-kat. Potok złoty 1891 2/6 309 —

Konkurencya pa­
raf. rz.-kat. „ „ „ 27/s 5 —

Konwent 00 Do­
minikanów „ „ „ 14/5 2.130 —

Korytowska W. Petlikowce stare „ 20/, „ 518 —
Hr. Krasicka A. Kujdanów „ 25/,, 320 —
Lachowicz Józ. Potok złoty „ 14/s 378 —
Łoziński Iwan Przedmieście „ 6/,„ 113 —
Mełnek Piotr Nowostawce „ 7/,„ 182 —
Merwiak Iwan Nagorzanka r 12/10 32 —
Moneta Francisz. Gawroniec „ 7/4 365 —
Neuman Freubik Potok złoty 1892 23/, 5 —
Preschel Joachim „ „ 189114/5 50 —
Romanowski J. „ „ ,, „ 15 —
Sarańczuk And. Przedmieście „ 6/10 82 —
Seemann Izaak Ostra „ 20/g 220 —
Stojka Michał Nagorzanka „ 12/,0 469 —
Stisskind

Hocliwald Potok złoty „ 14/5 660 —
Wartanowicz K. Hubin „ 13/6 114 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 6.644 24

Dr Rettinger J. Nieporaż 1891 1/,, 289 —
Singer Jakób Chrzanów „ l/,„ 12 —
Smalcerz Jan Byczyna „ 5/s 124 —
Starzykiewiez I. Karniowcc „ 31/, 215 —
Swiączek A.&M. Filipowice „ 9/s 137 —
Szczyrzyca Paw. Jaworzno „ 26/„ 20 —
Wilk Józef Byczyna „ 5/5 95 —
Wodna Jan Wodna „ 22/, 220 —
Wójcik S. Mętków „ 1/, 10 —
Żbik Tomasz Filipowice „ 7/, 156 —
Zborowski F. Mętków „ 26/5 96 —

Razem 8.018 24

Powiat Cieszanów.
Furgała Jan Lubaczów 189115/,, 215 —
Gnoiński Jan Cieszanów „ 28/5 92 —
Załuski Antoni Lubaczów „ 15/,, 290 —

Razem 597 —

Powiat Czortków.
Razem 9.855 —

Powiat Chrzanów.
Bąk Wincenty Płaza 189127/,, 85 —
Borkowa A. Gorzów _ 29/, 10 —
Borek B. & A. „ „ „ 273 —
Broda Jan Jaworzno „ 24/, 230 —
Bromberger I. Chrzanów „ l/,0 18 —
Chmielowski Jan Górka „ 13/,„ 100 —
Dr Guńkowski B. Radwanowice „ 14/10 650 —
Hoffmann Eliasz „ „ „ 1.617 —
Kagan Jan Jaworzno „ 8/„ 240 —
Kasprzyk Wł. Dniowa 1892 17/3 380 —
Kaszuba K. Mętków 1891 1/, 115 —
Kluger Abraham Trzebinia „ 10/4 25 —
Kolasa Ignacy Niedzieliska „ 14/„ 600 —
Kosowski Fr. Jaworzno „ 26/„ 467 —

a W. Mętków „ 1/, 7 50
Kotyla Wawrz. Byczyna „ 5/j 100 —
Kowalik Maciej Libiąż wielki 1892 25/, 51 —
Kowalski Ignacy Jaworzno 189124/, 202 —
Likuś Maciej Borowiec „ 7/, 18 —
Linzer Sz. Chrzanów „ ll/g 5 74
Majcherczyk Ant.Regulice „ 16/, 80 —
Mąsiorski Maciej Chrzanów „ 20/s 23 —
Michalski Piotr Mętków „ 1/, 100 —
Mikunda Paweł Jaworzno „ 3/4 17 —
Omastka Bartł. Byczyna „ 5/5 163 —
Palka Maciej „ „ „ 113 —
Piekarczyk Fr. Babice „ 17/,, 287 —
Pniak Franciszek Kolonia „ 23/,„ 200 —
Pogodka K. Pogorzyce 4/,, 140 —
Pustala St. & M. Mętków „ 1/, 48 —

h n n n ’ » „ 1
Radko Jan (mł.) Byczyna „ 5/5 172 —

i Wojciech „ - „ „ 100 —

Bahryj Panko Salówka 18913O'fi 214 —
Bednarczuk Łuć Antonów „ 23/„ 183 —
Darmoros Łuć Swidowa „ 5/,„ 60 —
Gmina Slobódka Słobódka n 4/l0 172 —

„ Zwiniacz Zwiniacz „ 25/s 280 —
Kiernicki Mikoł. Czortków „ l/,„ 395 —
Kościów Wasyl Swidowa „ 9/„ 300 —
Hr. Lanckoroń-

ski Karol Antonów „ 11/8 551 —•
Lasser Gitter Kaliczówka „ 6/„ 4 10
Mojskowicz M. Wygnanka „ 4/., 197 —
Ochocki Wład. Siemakowce „ 25/, 105 —
Plattner Frydryk Biała „ 17/,, 268 —
Potockiego Igna­

cego Spadk. Uhryń „ 3/,„ 2.132 —
Roik Jan Pauszówka „ 8/„ 51 —
Rudrof Stanisł. Szwajkowce „ 2/5 140 —

a Władysł. „ „ 2/v 148 —
Sitelbaum Mark. Czortków stary „ 12/„ 5 35
Ujejski Zdzisław Wygnanka „ 14/ 7 25
WcintraubMend. Waszkowce wieś „ 29/„ 6 —
Wochstcin Jak. Antonów „ 1 l/g 200 —
lir. Wolański M. Józefówka „ 22/s 781

Razem 6.199 70

Powiat Dąbrowa.

Augustyniak Borusowa 1891 5/,, 150 —
Bednarz T. Brzozówka „ 19/, „ 198 —
Boduch Wojciech Pileza żelich. „ 3/,, 329 -

h . n n n n r> 2-5
Borzęcki Józef Dąbrowa „ 4/, 225 —
Dr Datka Józef ‘ „ 3/,’„ 10 —
Fertig Jakób Suchy grunt „ 29/,, 116 —

i Mojżesz „ „ „ „ ’ 150 -
Fisch R. Wyrobiska „ 30/,, 101 —

Do przeniesienia 1.504 —



Złr. ct.
Z przeniesienia 1.504 —

rischcr A. Dąbrową 189121/, 2 __
Gmina izraelicka Żabno „ 3/, 9 10

77 77 n 2 10
GrossbardCh. Sp. „ 23!) —
.Jaśkiewicz Wł. Czarkówka n 2Ó/S 3.150 —
Kisielewski Scw. Słupiec „ 14 0

5.470 —
77 ” ” 8.171 —

Dar. Konopka J. Breń 
Kom A. & Ban-

„ y/6 4.691 —

der R. Dąbrowa
Kom A. & Ban-

a 21/, 1.883 -

der R. „ 607 —
Kozak Andrzej Żabno r> l/s 

n Ws
45 —

r> p n 198 —
r> n r> 1892 6/, 5 —

Dr Kramarzyń-
ski M. Dąbrowa 1891 21/, 131 —

46 —
Kurtz Mendel 935 —
Kwiecińska J. Żabno a 3/s 296 —
Mandziara St. Mieehowice w. •• 14 280 —
Mikos Józef Żabno a U 192 —
Nath Nusem Dąbrowa a 21/, 111 —
Olster Frejdla Radwan .. 19/, 286 —
Podsada Józef Mieehowice w. a 1/, 180 —
Reifen Naftali Dąbrową a 16/, 112 —

458 —
Rosenfeld &

Forszner „ a 21/, 279 —
Rotli Leib & Co Wyrębiska a 20/,, 42 —

n r r> , r
Salpeter Sal. Żabno

190 —
a 3/, 752 —

Salz Szym. Mojż. Dąbrową a 16, 168 —
Skutnickiego B.
. Spadkobiercy Sikorzyce 
Śpiewak J. & A. Dąbrówki br.

a 26', 0 200 —
•• 1% 50 —

Świątek Józef Kanna a 5/q 150 —
Szczepanek M. Radwan a 26/;, 425 —
Uramek Marcin Żabno 1892 6/, 365 —

77 77 n 1891 24/s 321 —
n . r> 77 253 —

Uranio wicz Jad w. „ a 3/, 100 -
Walczak Józef Ujście jezuickie a ' 5/, 250 -
Waryas Kazim. Nieczajna a 22/5 36 —
Wątrobą Józef a 4/, 123 —
Wind Muchem Dąbrowa a ig; 338 —

Razem 33.045 20

Powiat Dobromil.
Barańska Ludw. Dobromil 189112/, 257 —
Fedyszyn Fedor Hurniki a S/s 119 —
Fraczek Wawrz. Lacko 1892 22/, 235 —
Paluszka W. Lacko 189111/,', 298 —
Karpa Jurko Przedzielnica a 1/,, 252 —
Krzywucki T. Hujsko a 28/,, 210 —
Nowosielecka W. Wojtkowa a 8/4 46 —
Pstrąg Antoni Lacko a H/i» 148 —
Starjewicz Mich. Lacko 1892 22/, 140 —
Tesla Michał „ n 77 240 —

Razem 1945 —

Powiat Dolina
Złr. ct.

Appenzelłer Beri Dolina 1891 26', 9 —
Berger Abraham Roźniatów „ 26/,. 348 —
Birnbaum Josel Dolina „ 26/, 146 —
Czalap Mojżesz r 77 r> 2 —
Dawid Ester Bolechów n HA

„ 6/,„
8 —

Eibin Antoni Wełdzirz 10 —
Erlieh Fryd Hela Dolina „ 26/, 202 —
Frenkel Chaim

Hersch Roźniatów n 26/,, 18 —
Gall Filip Dolina „ 74 285 —
Garteńbcrg Selig
Getling Zofia

n n 26/, 1 —

i Spółka 77 77 77 5 84
Giełczuk Iwan Kniazioluka n 30',. 228 —
Goldschlag Arie Bolechów „ ll/5 70 —
Greczyn Michał Dolina „ 22/, 40 —
Gross Mechel Roźniatów „ 26/,, 18 —
Haftel Altcr Bolechów „ HA 770 —
Horak Katarzyna Roźniatów „ 28/, 128 —
Jolles Levte 77 n 26/, „ 19 —
Kastner Bendel 394 —
Kilarski Wład. Dolina n 26', 10 —
Koładzin Michał Broczków n 6/y 2 572 —
Kohn Wilhelm Wygoda „ I" 6 173 —
Kondur Polikarp Ceniawa n 6/, 160 —
Kopf Roj za Roźniatów „ 26/, „ 20 —
Krechowiecki J. Berwiszcze n 6/, 0 98 —
Kulik Jurko Perechińsko 1892 8/, 200 —
Kulmann Filip Wełdzirz 189117/,, 25 —
Laper Markus 
Majera Karola

Dolina n 26/, 30 -

małoletni Wełdzirz „ 17/,, 498 —
Melnyk Mikołaj 
Metropolia lwo­

Mizuń n 144 80 —

wska gr.-kat. 
Misiewicz Jan

Perechińsko n 3/, 76 -

i Marya 
Mintsch Fischel

Dolina n 26/, 2 —

& Horowitz Roźniatów „ 26/,, 481 —
Moskal Stefan Wygoda n 174 270 —
Muller Wilhelm Sołuków •7 T> 582 -
Neumann Izrael Bolechów „ 31 5 40
Reehtschafen S. Roźniatów „ 26/,. 709 -
Roth Hersch Ber Bolechów n 114 603 —
Rothenberg Maj er Rożniató w n 26/,,, 624 —

„ Hersch 77 77 624 —
Rosenmann M.
Rosenmann Berle

T) 77 r> 30 —

& Spółka 
Spigel Eisig

n n 7? 139 —

& Moses Wolf 5 —
Stern Abraham Mizuń ”, 10. 4 —
Stern Juda Roźniatów „ 26/,. 423 -
Stern Dawid 7 —
Teitelbaum Sal. 58 —
Termor Abraham Dolina Z 26/, 146 -
Żyłka Jan Maksymówka n 25.',, 620 -

„ „ i Helena n 77 77 53 —

Razem 12.029 24



14

Powiat Drohobycz.

Ast Wilhelm Staniła 1891 4/,,
Złr. et.

81 —
Basarab Teodor Bania Kotowska „ 30/. 193 -
Bleiberg Jakób Drohobycz ,, 28/, , 7 50
Bojko Seń Gaje niższe 1892 8/, 578 —
Borbąjło Dmyt. Hruszów 1891 3/, 265 —
Cap Grzegorz Konigsau „ 21/, o 103 -
Czop A ntoni Słońsko „ H/« 348 —
Dorociński Jan Schodnica „ 30/„ 185 -
Dudycz Mikołaj Horueko 1892 28/a 335 —
Dudycz Wasyl „ 1891 29/,a 127 —
Dziurach Iwan 97 —
Fidyk Jaciów II. Łużek 
Fundacya Hr.

1892 22/, 450 —

Skarbka Opary 1891 4/„ 198 —
Kiecuń Antoni Wróblowice „ 31/-. 98 —
Kolos Józef Nahujowice 
Komitet parafia!.

„ 20/,, 390 —

gr.-kat. Ułyczno n f/. 7300 —
Kowal Fedio Wróblowice n 31/. 105 —
Littmann Dw. Medenicc 
Lorberbaum Sz.

n *J, 1 20
53 40

Misiów Filemon Wola jakubowa „ lS/,0 1067 —
Niemiłowicz D. Drohobycz n 26/, 103 —
Pawlikowski St. „ 13/.0 50 —
Koniak Iwan Wola jakubowa a 18/,„ 265 —
Rosenberg H. Bronica n 8',a 1900 —
Sądecki Fr. Winniki „ 31/, 407 —
Skarb państwa Drohobycz n 27/, 328 —
Słoński Andruś Wola jakubowa » l^/.O 

n 27/,
146 —

Spanier Jan Neudorf 780 —
Trubyłowicz J. Słońsko „ H „ 477 —
Zacharko Tań. Wola jakubowa - 18, „ 432 -
Zawała Iwan Horueko 1892 28/.,

1891 18/,„
235 —

Zubrzycki Hryń Wola jakubowa 488 —
Razem 17.593 10

Powiat Gorlice.

Buras Seb. Luźna g. 1892 19/, 132 —
Ciciło Julia Małastów 1891 2/,, 100 —
Ciećkiewicz M.&M Gorlice „ 17/, 2 180 —
Fibieh Straszew­

ska i Stawiarski Lipinki „ 2/, 1530 —
n r. n 1606 —
” n

Kosiba W.
n

Biecz : s/,
129 —
174 —

Krygier Leib Ropica ruska n 30/,
17 -

395 — l
Łueenko A. Belna n 4/, 121 —
Rużanka Feliks Gorlice 1892 23/. 207 —
Skrzyński Adam Kobylanka 1891 184, 298 —
Szczepanowski S. Siary •„ 3/" 253 -
Szurek S. Belna n 4/7 455 -
Wańtuch Woj. Dominikowice a 15, „ 269 —
WertheimcrBerl Małastów „ 5/, 25 -

Razem 5891 —

Powiat Gródek.

Złr. ct.
1 Cap Hryńko Gródek 189110/, 341 —

„ Iwan D n n 364 —
„ Iwan r> T) n 150 —
„ Michał T) 269 —

1 r, Wasyl n 322 _
Cuniowski Jurko r> 295 —

. Iwan n n n 300 —
» Stefan n 334 —

Drucker Leib Artyszczów r> 12/, 572 —
Jaki ima k Hryńko Gródek n 10/, 282 —

„ Jan n n 514 —
„ Iwan r 353 —

Iwanin Wasyl Zaszkowice n 10/,. 40 —
Iwaniów Wasyl n 6// 95 —
Iwaniszyn D. Suchowola n 12/5 221 —
Juryniec Michał Zawidowice 18/, 150 —
Kaucio Fedko Małkowice 13'9 290 —
Kiszko Wasyl Gródek 10', 280 —
Konkurencya

paraf, gr.-kat. Wercszyca .. 24', 594 —
Kowalik Paska Kiernica 1892 24/.. 64 —
Kowalik Wasyl Zawidowice 189115/., 540 —
Krause Emma Domażyr 16/„ 170 —
Krawiec .lewka Zawidowice 15/,, 97 —
Krawiec Seńko 190 —
Malarz Petro Zaszkowice 2/, 337 —

„ Wasyl n r> 376 —
Opaliński Michał Gródek n 10/, 729 —
Paluch Iwan Zaszkowice 15/, 70 —
Salasz Tymko Zawidowice 15/9 170 —
Sołowij Hryńko Gródek y> 10/’ 353 —
Sroka Szymon Uherce ll/s 78 —
Stecyk Fedko Zawidowice 15/ 270 —
Stodółka Michał Gródek 10/, 171 —
Szpik Henryk Karaczynów r> 16/, 0 225 —
Szwec Iwan Zawidowice n 15/, 260 —
Tymczyszyna

Jacka spadk. r> n 28/9 400 —
Wasiuła Iwan i

Paranka r> 505 —
Wiwer Józef n n 628 —

n n n n 4/,, 210 —
Razem 11609 —

Powiat Grybów.

Fihauser Stan. Bruśnik 1891 3/la 120 —

Powiat Horodenka.

Barabasz Iwan Horodenka wieś 1891 19/. 20 —
Bcrner Nuchim Potoczyska - 1«'R 337 -
Bruckner Pinkas Horodenka 1892 2/a 134 —
Buzdygan Ant. Serafince 1891 15/s ■ 40 —
Engel Sclig Horodenka n 3/, 10 —
Friedmann Sch. 414 —
Gerysz Mikołaj Siemakowce » 1^0 298 —

Do przeniesienia 1.253 —
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Do przeniesienia 1,6.055 — | Do przeniesienia 1316 —

Złr. et. Złr. et.
Z przeniesienia 1.253 — Z przeniesienia 16.055 —

Góralski Henr. Horodenka 1891 6/, 17 — Paluch 0. Paluchy 1891 4/9 485 —
Kurowicki Jan „ wieś fi/ 2 — Romankiewicz ,1. Radymno 298 —
Michałowski K. Isaków a 26/.» 3335 — Sandbank J. Paluchy a 4/9 2 —
Nyczek Dmytro Horodenka „ 30/, 6 — Schornstein Sam. Jarosław 1892 31/, 39 —
Nyczek Was. I. „ wieś n Wl2 461 — Semeń Jurko Cieplice 1891 24/9 90 —
Obertyner Eisik r
Otasij Petro Serafiuce

a 3/, 8 — Hr. Siemiński
„ 1% 56 — Wilhelm Pawłosiów n 12/, 595 —

Petrów Ilko A. Horodenka wieś „ 26/. 12 — Szajka Miśka
Piziurnik Iwan Horodenka a 5/5 5 — Spadobierca Ryszkowa wola ,, l/9 223 —

Petro „ n n 240 — Szelawa Wasyl Paluchy 885 —
Ramler Itzik „ a 3/4 346 — Tanenbaum G. R Rudka „ 4/8 575 —
Reiehmann An. „ 471 — Trusz Stefan Dąbrowicą a 6/, 232 —
Br. Romaszkan J. Potoczyska a M 1180 — Turczyn Ilryć Miękisz stary n 1 % 287 —
Rubel Mojżesz Korniów a 9/6 2511 — Wasiuła Ant. Szówsko „ 28/5 237 —
Rześniowiecki J. Obertyn wieś a 19/12 15 — Hr. Zamoyski S. Nowa grobla 1892 2/3 600 —
Straszewska M.&J. Strzylcze a 28/9 5528 — Zarzad dóbr Dobra 1891 4', 100 —
Dr. Straszewski Zarząd gminy izr. Pruchnik a 9/„ 264 —

Maurycy Strzylcze „ 28 11942 — Razem 20.967 _
a 9,, 2 2092 —

Sucher Chaskel
Powiit Jasło.Luft Leisor Horodenka a 3A 742 —

Wyszyński Grz. Targowica a 9/,„ 422 — Armacina Tekla Prebenda 1891 22/9 193 _
Zbór izraelicki Obertyn n 6/n_ 191 — Armata Józef Cieszyna „ 9/« 236 -

Razem 30.835 — Kuczwara Antoni Krempna 4 521 —
Nacyk Dmytro Grab a 19/,, 250 —

Pnwiif Husiatvn. Rączka Wo jciech Bączal dolny a 9/„ 486 —
Hr. Włodek Jad. Trzcinica a 4/, 14 10

Goldtlies Golde Probużna 1891 4/,, 14 98 Razem 1.700 10
lir. Gołuchowski

Adam Samoluskowce 1892 14/2 145 —
Kos Andrzej Chorostków w. 1891 2, 540 — Powiat Jaworow.
Rodycz Jędrzej Krogulec 
Tlialer Chaskel Kopyczyńce

a 8/, 
a 21/,

110
55 — Buchaj Michał Wola gnojnicka 1892 25j

Dyda Piotr Przyłbice .. 15/.
447
145

—
Wagner Mojżesz „
Wolańska Mat. Czarnokońce

1891 15/j 
188111/,

7
57 — Kalita Micłiał Młyny

Koralewicz Jan Bruchnal
a »/,0 150

381
—

Razem 928 98 Michalik Michał Berdychów „ 15/, 0 117 50
Mudryk Andruch Bruchnal 45 —

Powiat Jarosław.
Ochockiego Ka- 

liksta spadk. Mołoszkowcc a 14/fi 496 __
Białowąs Kaz. Ostrów 1891 22/, „ 155 __ Stelmach Paweł Woła gnojn. „ 25/, 421 —
Budyński Józef Skoloszów 256 — Szymanowski A. Marki a 3/2 500 —
Csnrba Antoni „ 2/,, 231 — Ursel Henryk Jaworów a 11/s 12 —
Ks. Czartoryski Wierzbna 2944 __ Weismann Kar. Luczyca n ^/i 0 580 —
Fried Leib Kruhel pawłos. 290 — Zachodni Paweł Bruchnal a 1A 741 —
Gołd Nachman Radymno „ 20/9 7 — Zankicwicz W. „ n n .394 —
Goldfinger L. Jarosław " 23/, 1174 — Zapotoczna Mar. Przyłbice a Ki/, 326 —
Harasiuk Iwan Piskorowice a 1', 250 — Zapotoczny Mich. „ » D 250 —
Jackowska T. Radymno a 20'9 440 — Razem 5.005 50
Jurko S. Laszki a 10/, 80 —
Kłak Jędrzej Wiązownica a 1 Os 291 - Powiat KatuszKochman J. Paluchy a 4/„ 199 —
Krajczyk Józef Wierzbna a S/, 8126 — Bełejowicz M. Krasna 1891 2/9 532 —

690 — Bienenfeld Abr. Kałusz a 13/,„ 5 —
Lampel S & T. Jarosław a 21 9 40 — Boglian Łukasz Kopanka a W/. 122 —
Narzisenfeld Z. Skołoszów a 3/, 58 — Eckstein D. II. Kałusz 232 —
Nowak Kazim. Wylewa a 1/ś 235 — Fedorów Józef Siwka kaluska a !•% 285 —
Ohringer M. Prechalina a 12/,, 228 — Gmina „Bolo-
Pająk Michał Piskorowice 1892 28/, 361 — hów“ Bololiów a 23/, 0 140 —



Powiat Kamionka strum.

Z przeniesienia
Złr. et.

1.316 —
Klein Leon Kałusz 189116/,, 15 -
Kohut Ilryć Wierzchnia „ 15/, 281 —
Kohut Jaków Nowica „ 9/|, 88 —
Kohut Petro Wierzchnia „ 5/, 143 —
Kużewicz Was. Nowica „ 17/, 192 —
Linner Sal. Kałusz „ 28/, 541 -
lir. Łoś Emilia Okocim „ 13/,, 2001 —
Niebyłowiez Dm .Uhrynów stary „ 28/,, 90 —
Olejnik Jać 
Psiuk Keryłów

Siwka kałuska „ 15/, 100 —

Wasyl Kopanka „ 10/4 470 —
Rybak Jan Tomaszowee „ 19/, 150 —

„ „ 27/,, 125 —
, Ludwik „ 3/„ 98 -

Scazighino Fel. Przewoziec „ 2/, 400 —
Szułyk Michajło■ Nowica „ 10/, 546 —
Szwalb Jakób Wojniłów „ 5/, 26 —
Szyling Karol Siwka kameral. „ 15/, 312 —
Wielowiejski St . Siwka kałuska 1892 2/, 

., kamar 1891 15/,
2580 —

Zorn Jaków 433 —
„ Wilhelm „ kałuska „ „ 335 -

Abapol Szczep. Busk Pod-
zamcze 189129', 107 —

Antoniuk lian. Peratyn 1892 29/, 3 —
Artaman Teodor Suszno 1891 28/, 4.7 —
lir. Badeni Kaz. Ilumniska „ 12/„ 686 —
Bajrak Marcin Suszno ■■ 28/.. 398 —
Barski Jakób Horpin „ l-U 146 —
lir. Baworowski

Władysław Tobołów „ 12/, 597 —
Bilozór Iwaś st. Radziechów 99 148 —
Bratuniowa Jak.

spadk. Horpin „ 15/, 81 —
Bryk Katarzyna Busk „ 3/,„ 246 —
Choma Filip Radziechów „ 30/,, 249 —
Czernieckiego

Wawrz. spadk. Horpin „ 15/, 234 —
Dyaczyk Maks. Płowe n 11/s 578 —
Eliasz Kość Derewlany n 24/,, 217 -
Kaliński Staniał. Dobrotwór „ W, 10 —
Ferens Ilko Radziechów , 22/, !9 —
Furmaniee Marya Suszno „ 28/, 277 —
Guła Fedko Peratyn n U/,, 397 —
Guła Tymko „ 1892 29/, 658 —
Herald Izak Dobrotwór 1891 9',, 533 —
Horbacz Iwan Stojanów „ 22/,, 345 —
Hrynioch Teod. Płowe „ 14/, 289 —
Juszczyszyn D. Chołojów 46 —
Katrun Stefan Derewlany - 24/, „ 186 —
Komitet par. 

gr.-kat. „ 795 —
Kondiuk lir. „ 370 —
Kot Iwan Horpin „ 15/, 98 —
Kot Jakim ., 386 —
Kot Michał „ n 4/,, 96 —

Do przeniesienia 8.752 —

Razem 10.245 —

Złr. et.
Z przeniesienia 8.752 —

Knl Iwan Derewlany 1891 24/,, 296 —
Kril Mykita „ 482 —
Kupferschmied F. Peratyn 1892 29/, 278 —
Legenza Pawio Kamionka 189110/, 10 —
Lobczuk Petro Peratyn „ 4/,0 170 —
Lobczuk Sern. „ D T) 434 —
Lodyński H. Kupcze „ 9/, 4.039 —

„ Stan. Nahorce n 9/,o 301 —
Luciów Wasyl Radziechów n HA» 169 —
Maruszczak Roz. Kamionka „ W/, 393 —
Matus Andruch Derewlany n 24/,, 218 —
Matus Wasyl „ n n 396 —
Mroczkowski Mik. „ T> T) 210 —
Oleksiuk Łukasz Kamionka „ 10/, 297 —
Ostapów Fedko Derewlany n 24/,, 268 —
Pastuch Cyprian Suszno „ 28/, 284 —
Pełech An. i M. Jakimów n 29/, 82 —
Prustypa Fedko Kędzierzawce „ 21/s 125 —
Prytuła Jakób Peratyn n 4/,, 327 —
Pylypa Matus Derewlany „ 24/,, 301 —
Puzio Józef Dobrotwór „ 9/„ 317 —
Rada szk. miej. Derewlany „ 24/,, 190 —

„ „ „ Ilumniska - 12/, „ 4 —’
Rebryna Mich. Strychańka 1892 29/, 342 —
Redko Julian Derewlany 1891 24/, „ 44 —
Reitenbach J. Peratyn „ 29/, 10 —
Riedel Rudolf Nowosiółki „ 28/, 124 —
Riżak Prokop Suszno n n 593 —
Rothknecht M. Dobrotwór „ 9/, 532 —
Ryza Pawło Mukanie „ 30/, 100 —
Sasko Erazm Dobrotwór „ f', 5 —
Schmit Michał Suszno „ 28/, 5 —
Semczuk St. Peratyn 1892 29/., 167 —
Sikorski Iwan Derewlany 1891 24/,'o 198 —
Sikorski S. „ n n 198 —
Sołtys Jan Peratyn n 4/,, 199 —
Stawka Jan Derewlany n 24/, „ 265 —
Szebec Horpyna Suszno „ 28/, 241 —
Szebec Roman „ J7 D 231 —
Szostak Iwaś Peratyn „ 4/,, 401 —
Tarnowski Was. Srodopolce „ 11.4 340 —
Tarnowy Andr. Dąbrowa ad

Sienków n -W,. 526 —
Tarapata Feliks Jakimów „ 29/, 90 —
Tenenbaum Daw. Kamionka n -W,, 11 —
Tuczyński Jan Suszno „ 28/, 317
Twcrdoehlik M. „ n r> 331 —
Tychy Jacko Derewlany n 24/, n 456 —
Wasilewski Tad. Sienków ,, 5/,, 197 -

Razem i14.326 -

Powiat Kolbuszowa.
Śmieszek R. Raniżów 1891 11/, 199 —

Powiat Kołomyja.

Ks. Bilinkiewicz
Aleksander Kornicz 189114/4 265 —

Boklaszewski D. Falowce „ 1/, 350 —

Do przeniesienia 615 —
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Z przeniesienia 
Brettler I. i inni Bbrszczów 1891 18/s 
Czajkowski Mar. Piadyki 1892 27/.,
Br. Czechowiczo-

wa Sabina Filipy „ 6/,
Dietz Karol Baginsbcrg 1891 3/,
lir. Dzieduszycki

Stanisław Gwoździec stary „ 29/9
Filipowicz T. Kołomyja „ 9/s
Garliński Marc. Soroki ., 24/9

i Spółka „ „ n
Gmina miejsc. Gwoździec m. „ 28/,,

„ „ Siemakowce ,, 24/,
Heller Azriel

KasaO.Koł. Kołomyja „ 29/,
Heuchert Jerzy Stawce „ 3/

„ Karol Baginsberg „
„ Wal. Stawce „ ”

Iłoffner Ferdyn. Kołomyja „ 12/„
Hryczenitik Leś Chomiakówka „ 10/.,
Janisz Ludwik Kołomyja „ 12/I0
Jasińska Stef. Peczeniźyn 1892 19/,
Jurnik Fedor Siemakowce 189124/, 
Kabat Włodzim. „ n 29/,
Kobylański Kaz. Nowogród polny „ 8/c
Kosiński Ant. Debesławce „ 6/,
Kosińskiego Iz.

spadkob. Zamielińce „ 3',,
Lachowskiego Z.

spadkob. Czeremchów 189218/,
Lewicka Amalia Słoboda rung. 1891 26/,, 
Łasanowski M. Rosochacz „ 14/.’
Maramorosz Er. Kołomyja 12/’
Niewiadomski F. „ n „
Probostwo koło-

myjskie rz. kat. Oskrzesiniec „ 19/8
Kniaź Puzyna R. Gwoździec „ 26/,,
Seik Leokadya Korolówka 189210/, 
Semetnik Piotr Kułaczkowee 1891 23/,„ 
Siredczuk .lacko Gwoździec st. n 29/,,
Siwicki Konst. Ceniawa „ 27/,„
Sylwester Paul. Kołomyja „ 11/,„
Torosiewicz E. Falowce „ 7/.

Złr. ct
615 -
200 —

3.474 -

480 -
424 —

440 —
5 —

563 —

2.552 —
421 —

1.106 —

55 —
880 —

1.269 —
5 —

10 —
275

Z przeniesienia 
Lukasiewicz M. Kuty- 1891 22/
Mandel Itzig „ ~ 5

„ Mejer „ ”
Napp Stefan „ ” ”
Nikosiewicz Grz. 
Parafia rz.-kat. » n n

77 ” p p 11 /1
Scharf Koppel „ n 22/-
Schatner Chaim i

Sara „ 27/
Schatner Itzig J. ” ”

” j0Sel n „ „
Schechter Samuel _ 22/,
Schirn Beri _
Sobel Josel „ ” ”
Zabłotower Jechel _

„ Josel „ ” ”
Zauderer Leib „
Zwibach Ozyasz „ ” ”

Złr. ct. 
1.002 —

40 — 
385 — 
790 —

26 — 
390 —

9 58
10 — 

163 —

53 — 
422 __
208 —

28 —
3 — 

680 — 
340 — 
345 -
15 —
37 —

~5Ó —
75 —

515 — 
1.698 —

250 —
200 —

180 —

30 —
10 —
40 —
10 —

829 —

315 —
50 -

330 —
67 — 

1.400 — 
1.557 —

94 — 
1.845 —

Razem 
Powiat Kraków.

Austerii G. i Fuchs Kraków 189111/,
Babik Wal. Prądnik czcr. „ 21/l0
Baderowa Resi Kraków 1892 4/
Banet Zofia „ 189128/,,
Biernacikowa F. Bińczyce 1892 25/.,
Dr Brummer II. Kraków 1891 28/’
Chwalibogowski

Zygmunt Kraków 1892 29/,
Chwastek Woj. Zesławice ' 18918/,
Ciepiela Małg. Bińczyce „ 5/e
Chwałoch M. Zwierzyniec r 8/,,
Cygan Maciej Fleszów „ 27/„
Eibenschiitz Ar. Kraków 1892 26/,
Eichenbaum Mogiła 189122/,
Freylich Sal. Kraków 1892 4/,
Gwóźdź Mateusz Mogiła „ 8/,
Herzok Marya Kraków 189122',,
Dr Horowitz L. „ n 10/
Howorka M. Zielonki ” 4/,1,’
JaugustynFr. i M. Kraków 1892 22/,

4.946 58

4 — 
145 — 
253 —

1 — 
214 -

3 —

71 —
3 — 

252 — 
162 — 
307 —

4 50
5 60

16 50 
240 — 
420 —

73 — 
175 —

12 — 
14

Razem 22.319 -

Powiat Kossów.

Altmann Chaim Kutty 189122/, 5 —
Babiuk Andrzej „ „ J 69 __
Beider Schmil ” 997 __
Dines Benci „ ” ” 90 __
Fleis Jose! „ ” ” 25 —
Fleis Reisel ” ” ” 18 _
Grass Juda ” ” 4 __
tt*. . T . 77 n n *
llitzig Leisor n H __
Kozierowski Jan „ ” ” 20 _
Kreiser Leisor Krzyworównia 189219/, 236 —
Kreisel Mojżesz Kuty 1891 22/ 297  

Jaworska W*. ” ” 17/,
JędrszczykG. i J. Dłubnia 1891 8/’
Kardass Jan Fleszów _ 27/,,'
Klasztor PP. Nor­

bertanek Olszanica „ 27/,,
Komitet kościel. Raciborowice „ 6/,.
Koziara Paweł Wola justowska „ 27/,,
Król Jan Dziekanowice ,, 15/,
Kruczkowski F. Raciborowice „ 6/,
Kumała Józef Prądnik czerw. „ 18/,
Lacheta Jakób Rząska „ l/„
Latokowa Zofia Kamień „ 7/,,
Lakomski Józef Rakowice „ 14/,
Wargules Lazar Kraków 1892 4/,
Dr Molicki Ant. „ 1891 2/0
NaworowieM. i A. Bibice „ 17/“

44 - 
250 — 
221 —

150 — 
181 — 
310 —

9 — 
710 — 
400 — 
160 — 
100 — 
194 —

4.000 —
22 — 

100 —
Do przeniesienia 1.002 — Do przeniesienia 9.253 60

3



Wietschner 15. J. Dukla
Ziębiński Wład. r

Z przeniesienia
Złr. ct. 

9.253 60
Nowak Józef Mogiła 189119/9
Ożegalski Stan. Bolechowiee 1892 24/,
Pająk Tomasz Liszki 1891 l/,„
Hr. Potocki And. Morawica „ 25/9
Pyrka Wal. Wolica „ 23/, 0
Reiner A. & Cp. Bibiee „ 8/,
Rozmanit Ant. Rakowice „ 4/,
Dr Słapa Rom. Kraków „ 8/s
Słomak Jan Rybna „ 5/,
Teitelbaum K.

& R. Kraków 1892 2/,
Walko Kaz. Mogiła 189119/s
Wójcik Jan „ 1892 21/,
Wróbel Tomasz Kraków 1891 5/„
Wyroba Jan Chełm „ 5/s
Zabiegaj Błażej Bibiee „ 8/,
Zenowicz Aleks. Olszanica „ 27/,„
Zięba Wojciech Prądnik czer. 1892 7/3

Razem
Powiat Krosno.

Altęrman Hel. Dukla 1891 l/8
Beer Bernard Krosno „ 10,,

n k. n n n
Bernstein Hersz Dukla „ l/8
Bindiger Naftali „ „ „
Borek Grzegorz Teodoro wka „ 7/,2
Brust M Dukla „ ]/„
Denkiewicz Krosno 10/,,
Eisen F. „ . 10 9
Hak Leiser D. Zręcin 1892 23/,
llollosehytr D. Korczyna 189116/.,
Horowitz A. Ch. Krosno „ 15/„
Janik S. „ „ 10/.,
Koń T. & M. Dukla .. l/„
Hr. Kwilecki &

Comp. Iwonicz „ 21/„
Krukiorek Jan Krosno „ 20/, 0
Lazarowicz A. „ „ 15/9
Neubart Aron Dukla „ l/e

Pika Woj. Spad. Krosno ” 10/9
Piróg Jędrzej Teodorówka „ 6/„
Potera Franc. Głojsce „ 27/,
Reich J. Cergowa „ 23/,

„ Izaak Dukla ,, l/8

„ Mojzesz „ „ „
Dr. Reiss Karol „ n „
Rogowski Lud. Krosno „ 20/, „
Rzepka F. Miejsce „ 8/,,
Sitarska I,. Krosno „ 10/„
Spctt Salomon r n „
Sydoryk D. Mszana . „ 3/s
Tekielski Stefan Krosno „ 10/9

.. r ” n r>
Ireft Jozef Dukla „ l/8
Unger Barach „ „ „
Urba Michał Krosno „ 20/, „

485 
325
200 

1.062
85 

470
1 334

12
85

26 
680 
129

16
490

98 
1.452

170
16.373

84 
2 
9

16
468

1.874
3

78
8 
2
7

30
15

347 
500 
598

1.525 
151

4.771
563 
240
188
32
15
30

468
3 

456 
524

2.264 
729

16
9

21 
645 
450 1 1 1 

1 1 1 
1 1 1 

gl
 1 1 

1 1 1 
1 1 1 

1 1 1 
1 £1 1 

81
 I 81

 1 g
£l

 II
gi

l 1 
1 1 S

ili
 1 8 1 1 

1 1 1 
l_

J_

Do przeniesienia 17.149 48

Z Ir. ct.
Z przeniesienia 17 149 48

Wiktor Tadeusz Faliszówka 1891 7/. 57 —
„ 2<>/s 160 -
„ l/» 22 -

Bazom 17.388 48

Powiat Limanowa.

Darowski M. Kanina 1891 31/. 316 —
Kanengiser K. Szyk n V.t 264 -

n n M 176 —
Pazdur Regina Wola skrzydl n 17/.0

„ 1/12
200 —

Rusocka Marya 
Hr. Wodzickiego

Szyk
1

149 -

Spadk. Poręba w. - n 4/,, 301 —
Razem 1.406 -

Powiat Liska.

Barański Robert Bobrka 1892 24/3
1891 15/,Basarab Andr. Żurawin

Czapnik Sender Ustrzyki n 6/t
Duda Iwan Uherce „ 2/„
Gmina izraelieka Ustrzyki n 6/ś
Hr. Golejewska Studenne „ 24/,
Grosinger Hersz Raba „ 23/,,

» Mojż. Huczwiee n n
n n n r>

Hamamk Sam. Ustrzyki . <i/5
Jurkowicz St. Szczerbanówka „ 20/.
Kijowski Fr. Bereehy dolne 1892 28/,
Komitet par. g-k. Wetlina 1891 4/,
Machniewicz W. Ustrzyki „ 16/,
Ks. Morawski II. Wetlina „ 4/,
Reinmann Josel Ustrzyki „ 6/5
Br. Saamen K. Moczary 1892 20/,
Szatten M. II. Łodyna 1891 15/.,
Zwajna F. i A. Rabka n 3%
Turowska Winc. Zubracze n W/.

Razem

350 - 
720

p
143
38 

293 
345

51
110 

1.085
558 

1
240 
113
50
10 

737 
440 
485 
192

5 963 —

I I I 
I I I 

I I I 
I I I 

I II 
I II 

I

Powiat Lwów.

Adamowicz War. Remenów 1891 2/, 73 -
Antoniszynll.i M. Zapytów 1892 16/, 114 —
Bieczyński St Lwów 1891 29/, 15 —
Bila Maryna Grzybowice w. n 25/„ 86 —
Biłego M. Spad. „ r> r> 8 —
Biłyj Iwan „ T) T) 43 —
Binkowski Ant. Zapytów 1892 4', 216 —
Bisanz Jan Einsiedel 1891 19/,„ 359 —
Bławacki Was. Stroniatyn n U/.. 895 —
Buzak Michałko Podliski wiel. n 23/, 0 410 —
Byłeń Wasyl Piaski n 12/,. 170 —
Chomiak Senko Stroniatyn n H/.o 2.742 -
Chomin Iwan Podliski wielkie ,, 23/, „ 460 —

„ Petrunka „ „ r> r> 505 —
„ Senko „ r r r> 461 —

Chomina Mikoł.
Spad. Humieniec n 1/.. 415 —

Czech Senko i P. Stroniatyn n IV, 0 696 —

Do przeniesienia 7.668 —
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Do przeniesienia 34.381 40

Złr. ct.
Z przeniesienia 7.668 — 

Daszkiewicz Br.
i M. Holosko wielki 1891 8/9 764 —

Drescher Wolf Biłohorszcze „ 2/,, 3.831 —
Drop Sen. i 11. Grzybowice w. „ 25/9 60 —
Durst Ignacy Lwów „ 25/,, 12 —
Dyli Marcin Brzuchowice „ 21/s 880 —
Ewy Jan Lewandówka „ 8/, 260 —

„ „ „ „ U/, „ 2.950 -
Ferenc Walenty Kościejów „ 21/, 125 —
Fitio Kość Dobrzany 1892 2/, 460 —
Fowiz Abraham Sroki 1891 27/, 269 —
lir Fredro J. A Lwów 1892 2/3 17 —
Galarewicz Stan. Kleparów 1891 5/9 772 —
Gminam. Lwowa Lewandówka „ ll/,0 2.852 —

„ „ „ Bolohorszcze 2/l0 2.853 —
„ „ „ Lewandówka „ 8/, 1 550 —

Goj Jędruch Zarudce „ 12/,, 8 —
Hałata Jan Krzyw czy ce „ 27/,, 200 —
Hawryluk Din. Rumieniec „ l/10 659 —
Herrmanek M. L. Lwów „ 29/,, 1.163 —
Urynków J. i T, Podliski wiel. „ 23/,, 232 —
Hurkul Stefan i 0. Grzybowice w. ,, 25/,, 630 —
Jarynicz Jan Kozice 1892 4/, 21 —
llczyszyn M. i K. Grzybowice w. 1891 25/., 185 —
Kaczor D. i An. „ „ „ 260 —
Kaczor Jurko „ „ „ 388 —
Kapituła lwowska

rz.-kat. Zimnawódka „ 9/„ 87 —
Kardacz Stefan Zarudce „ 12/,, 132 —
Karolik Eliasz Jaryczów nowy „ 7/,, 34 —
Kędzior Fr. Żurawniki „ 15|„ 286 —
Kintzi Henryk Sygniówka „ 16/,, 295 —
Kiselka Karol Lwów 1892 15/, 494 —
Knysz Petro Ostrów 1891 18/,, 175 —
Kobyłueh Dan. Żurawniki „ 15/, 394 —
Konkuren. par. Dmytrowicc „ 13/5 10 —

„ „ g k. Podborce 25/,, 235 —
Konwent 00.

Franciszkanów Czyszki „ 23/, 251 —
Komarańskiego

Dmytra spad. Piaski „ 12',, 13 —
Kostkiewicz Ig. Brzuchowice „ 21/5 552 —
Kowałyszyn P. Remenów „ 2/4 350 —
Krasnopolska S. Leśniowice „ 12/,, 225 —
Krawiec Anna Rumieniec „ L,„ 610 —

r > 1 iovr „ „ 181 —
Krocli Jakób Lwów „ 28/,, 4 20
Krzeczunowicza

Kor. Spad. Jaryczów nowy „ 29/,, 310
Landau Perl Lwów „ 21/,, 16 —
Laufer Jakób Gluchowice 189216/3 64 —
Leśniak Wawr. Zamarstynów 189126/,, 203 —
Letz Samuel Lwów 1892 8/3 4 20
Lewako wskiego

Ign. Spad. „ „ 18/3 8 -
Maciucha M. Sp. Stroniatyn 189112/,„ 72 50
MadfesAbr. i Sp.Lwów „ 3/5 7 50

„ Jakób n „ 64
Mandzija R. Sp. Dmytrze wiel. „ 9/9 235 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 34.381 40 

Martyn Iwan Stroniatyn 1891 11/, „ 303 —
n » sp.

Łozy W. „ r „ 279 —
Mastuk Jurko „ r „ 108 —
Mikulińskiego A.

Spadk. Lwów „ 24/, „ 78 —
Mund Simche „ „ 13/s 12 —
Onyszków’ And. Dmytrze „ 9/,, 90 —
Paluch Oleksa Stroniatyn „ 11/,„ 720 —
Pastuch Luć Remenów „ 2/, 220 —
Philipp M. i Sp. Siehów „ 22/, 293 —
Piotrowski Jan Prusy „ 6/,0 91 —
Rajca Michał Bitka szlach. „ 22/, „ 198 —
Rawka Stef. Ks. Stroniatyn „ 11/, „ 650 —
Ks Sapieha Jan Oparów „ 3',, 172 —
Schmalenberg J. Tołszów „ 8/5 452 —
Sękowski Franc.

i Kat. Bilka szlach. „ 22/, „ 210 —
Sidorak Fedko Jaryczów no w. „ 7/,, 11 80

„ T. i Sp. „ „ 6 90
Sichowicz Jan Grzybowice w. „ 25/9 352 —
Sokół Tomasz Draytrowiee „ 13/s 461 —
Szczepanowska

Helena Lwów „ 4/,, 74 —
Szpik Dcmko Dublany „ 1/, 70 —
Sworyn Wasyl Barszczowice n 8/,„ 258 —
Sztokało J. Grzybowice w. „ 25/„ 546 —
Szucki Jan Tołszczów „ 8/r, 220 —
Szulhan S. i M. Stroniatyn „ 11/, „ 680 —

., Stefan „ „ „ 1.250 —
Dr Tokarski C. Lwów .. 27/,, 46 —

■Tohm Józef „ 1892 25/, 197.017 —
Tołoczyńska M. Czarnuszowice 189114/,, 180 —
Tymicki Onys. Dmytrze „ 9/9 95 —
Wielgosz Michał Rumieniec „ 1/19 150 —
Wojnarowicz E. Krzywczyce „ 27/9 440 —
Woch Józef Ostrów „ 9/,, 128 —
Wołk Stefan Dublany „ 1/, 126 —
Worok Pawło Horbacze „ 25/3 79 —
Wyzga Jan Grzybowice w. „ 25/9 355 —
Zakład dla obłąk. Kulparków „ 2/„ 181 —
, n n n „ n 25/, 9 12
Zurakowskiego

Augusta Sp. Horbacze „ 11/,, 641 —
Żydek Jan i M. Dmytrze „ 9/„ 2z0 -

Razem 241.860 10

Powiat Łańcut.

Gromek Fr. Przedmieście 1892 14/, 250 —
Konkurencya pa­

rafialna Wola zarcz. 1891 4/s 100 —
lir. Potocki R. Gniewczyna „ 11/,, 494 —
„ „ „ Łańcut 1892 22/, 25 —

Sadło Sebast. Grodzisko gór. „ 25/, 647 —
Seligmann H. Żołynia 189116/,„ 18 —

Razem 1.534 —
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Powiat Myślenice.
Powiat Mielec. Zlr. ct.

Zlr. ct. Cholewa Michał Głogoczów 1892 23/3 65 —
Babula J. & A. Krzemienica 1891 3/, 208 - Dudek F. Radziszów 1891 3Ą 168 —
Boguszowie Podlesie rzo- Katerla Etig. Myślenice 1892 6/, 

1891 25/g
40 —

chowskie 8/5 144 - Konk. parafialna Lubień 83 —
Chlebowski W. Pławo 8/„ 530 — Kunz Leib Droginia „ 21/, 108 —
Dębicki Antoni Mielec 1892 24/, 5 — Ks. Lubomirska C. Krzeczów „ 25/, 338 —
Fryc Adam Krzemienica 1891 3/, 166 — Lubień „ 25/, 12 —
Gaiński Michał Padew 23/, 120 - Maniecki Józef Brzaczowice „ 19/. 316 —
Giża Tomasz Wólka plcb. n 21/, 145 - Moskal Anny Sp Sułkowice 30 —
Górski Kasper Padew 8/c 142 - Okarmus Fr. Radziszów „ lO/o 215 —
Hauser Jerzy Hohenbach 10/9 230 — . Kaz. n ” 212 —
Jochyrowie Schanzer Bernard Biała „ 10/,, 8.794 —

M. & A. Padew naród. S/5 132 - Schmidt W. Krzywaczka „ 26/5 311 —
Krepa J. & L. Chrzęstów 7/, 443 - Ścibor Regina Radziszów ,, ll/„ 288 -
Leszkowitz Ch. Jaślany 17/, 100 — Szklarz Michał Myślenice „ 5/, 3 82
Mlyńcowa Wikt. Padew naród. 2/, 80 - Ulricha W. Sp. Maków „ 18/7 286 —
Mróz Jan Pławo 8/c 540 - Wasyl Marcin Radziszów n 13/s> 24 —
Pękowa M. Padew naród. 2/, 54 — Wiśnicz Walenty Krzywaczka ,, 7/.o 271 —
Piechociński Jan „ „ r> 8/s 298 - Żelazny Jan Bożenta „ 19/,. 105 —
Płaza M. & W. Padew 1892 14/,, 88 - Razem 11.669 82
Popiołek I. & E. „ naród. 1891 2/, 278 - »

„ Jakób „ 1892 14/ 386 —
Przeniczny Fel. Krzemienica 1891 3/, 105 - Powiat Nadworna.
Reczkowska J. Mielce n 11/, 64 - Bartfeld Ozias Łanczyn 1891 22/s 160 —
Różycki Mateusz Padew naród. n 8/, 420 — Biłan Dymitr 118 -
Skrzypek Tom. Padew n 4/, 209 - Danyluk Pawło » ll/s 

n 13/, 
,, 22/6

237 —
Straus Józef Wola wad. n 21/„ 125 - Gnewa Jan

90 —
248 —Razem 5.012 — i Józefa 

Naglcr Mojżesz
Iłolosków 
Łanczyn

Razem 1.153 —

Powiat Mościska.

Babiaczek Andr. Kościeszyn 189128/, 47 -
Hr. Bąkowska A. Sąd. Wisznia
Hr. Baworowski

n 3/i o 150 —

Włodzimierz Rudnik
Hr. Cetnera Eu-

„ 5/4 9.115 -

geniusza Sp. Sokole „ 20/, 350 —
Czajkowski Wł. Mokrzany małe .. 9/, 398 -
Heustein Nuta Wiszcnka 1892 21/, 118 -
Hrynczuk Iwan Makuniów 1891 2/,, 500 —

„ Jan „ D r> 7 —
1 Irynyszyn Maks. Dmytrowice n 22/, 289 —
Huhra Ilrynko „ 333 -
Jacyszyn Mikołaj „ « n 94 —
Jaworowski Kir. Makuniów 1892 23/, 160 —
Kołodzij Roman „ 1891 3/I0 225 —
Hr. Łoś Karol Kulmatyczc r 10/5 349 —
Mcinster Mojżesz Lacka wola ,, 31/s 102 —

n r> « n n n 559 -
Pluwak Jan Dmytrowice „ 22/, 18 -

,. Oleksa „ 291 —
Rzeżniczek S. Kościeszyn * n % 40 —
Sienczak Antoni Moczerady " 25/4 457 —
Sonnenstrahl Ł. Lacka wola - l/7 175 —
lir. Stadnicki St. Krysowicc 1892 16/, 

189115/,
820

Wolfram Albin Makuniów 297 —

Razem 14.894 -

Powiat Nisko.

Gmina Maziarnia 1892 12/, 48 -

Powiat Nowy Sącz.

Alexander I. Zalubińeze 1891 9/, 715 -
n

Budnik Józef
n

Biczycc poi.
n r.
,, 8/5 180 —

Buksbaum M. Maszynka n 2/g 691
n n n n 323 —

Chrzanowski J. Siedlce „ 26/, 570 -
Erreich Fischel Krokuszka 163 —

34 —
r) r>

Laczki
n r> 383 —

Faron Stanisław „ 29/,, 496 --
Hajduga Józef Znamirowice n 8/, 40 —
Hamcrnik Sz. Piliska , 14/, 715 —
Hochstein H. Lacko 1892 22/, 25 -
Kołdras Józef Trzetrzewina 1891 27/, 424 -
Maszewski Wł. Wilkonosza 1892 4/, 32 —
Mikołajczyk Jan Laczki 189129/,, 532 -
Olchawa Jan Łososina d. „ 10/, 28 —
Pawłowski M. Łączne „ 25/,., 427 —

n ” .. n n 644 —
Pisz Władysław Zalubińeze „ 19/, 223 —
ReibscheidMcnke N. Sącz 1892 29/, 157 —

Do przeniesienia 7.231 —
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Z przeniesienia
Złr. ct.

7.231 — Z przeniesienia
Zlr. ct.

5 981 50
Rothenberg M. Gaj 1891 24/,, 247 — Grenda Antoni Bolestraszyce 189124/. 4 —
Sobczyk Józef Naściszowa a 4/, 312 — Hureczko Wasyl Torki „ w, „ 155 —
Sośniak Ferd. Łączki a 29/,, 10 — Jaremcio Fedko 248 —
Ks. Sozański N. Sącz a 14/, „ 8 — Jarosiewicz A. Przekopane n 16/e

a 2/6
226 —

52 — lllasz Michał Maćkowice 115 —
Tokarczyk Stan. Rytro a 12/,, 220 — Koropaś Iwan Siedliska a 15',, 90 —
Wnorowska Al. Załubińcze a W/, 43 — Kostecki llko Torki „ 10/, „ 395 —
Wojciechowska Kozak Fedko Szechynio „ 30/, 6 —

Antonina Krynica a 15/» 35 — Kozłowski Michał Przemyśl 1892 2/, 12 —
Wójcik Tomasz Łazy a 29/6 331 — Kiaiński Wlodz. Helicka 1891 12/, „ 670 —

Woje. Kaduk „ 2/9 195 — Łaba Antoni Bolestraszyce a 21/, 398 —
Wolf Hersch Muszynka a 2/„ 357 — Loha Wasyl „ n 496 —

Razem 9.041 __ Mazurkiewicz St. Szechynie a 30/, 100 —
Mieses Osias Przemyśl a 25/,, 64 —
Miszczak Iwan Hureczko a 12/f

a 10/, o
90 —

Powiat Nowy Targ. Nakoneczny llko Torki 122 —
Ks. Bednarz Józ N. Targ 1892 20/, ■ 52 — Palko Wasyl Tarnawce a 15A 285 —
Henig Jakób Krościenko 189112/, 24 __ Pawlica Iwan Torki „ io/, „ 380 —

— Pawlikowski M. Wituszyńcc „ H/B 785 —
Razem 76 — Rodochański M. Bolestraszyce a 23/6 4 —

Reisner M. Przemyśl „ 7/„ 3 —
Powiat Pilzno Reiss E. & J. Żurawica a 9/, 262 —

Finder Michał Sk urowa 1891 5/,, 476 —
Sajko Tymko Torki 
Salwicki Jan Przekopane

„ io„ 
n 28/,,

189
110 __

Klęsk Maryanna Pilzno T) 7 — Seńko Hryńko Medyka 1892 28/, 260 —
Luinbe M. & A. n 1892 8/, 290 — Sikora Marcin Bolestraszyce 1891 24/, 198 —
bzuinowicz Jędrz. „ a U/, 3 — Szandrowski F. „ „ 23/„ 410 —
Zawalski Józef n a 9/, 

Razem
2

778 __ n n r
Trusz Aleksander Niżankowice

n n
a 30/,,

38
149 __

Wojdylak W. Zielonka a 27/, 154 —

Powiat Podhajce. Zakrzewski Al. Borszowico
Zyń D. Walawa

a 9/s 
a 27/,,

82
298 —

Buch wad Gersch. Wiśniowczyk 1891 24/s 25 — Razem 12.779 50
GininaWiśniowczyk „ a 12/, 0 1.105 —
Ks. Huzar Dyni. Zawałów „ H/io 1.649

n n d n ;; 18/;; — Powiat Przemyślany.
Knawer Iwan Bieniawa a 7/. 150 — Adler G. i Bach. Przemyślany 1891 5/,, 894 —
Komitet paraf. Bobatkowcc a 8/l 263 — Antonów Jacko Poluchów ■■ 11/s 488 —
Korczyński Al. Wiśniowczyk a 12/,„ 16 60 ,, Kość „ 395 __
Pfeifer Jan Beckersdorf ,, 30/, „ 400 — „ Stan. 215 __
Pyndiuk Bartko Rosochowacicc a 8/, 60 — Bałtarowicz Baz. Gliniany (dół) 14/,., 523 —
Słupski Michał Burkanów a 7/, 80 — Bandyła Terent. Zamoście 1892 27/, 74 —
Sommerstein M. r> n 5/9 1.200 — Bcrgmann Blum. Przybyli 1891 26/, „ 1.638 —
Zawerucha Pan-

Bieniawa 1892 9/g 
Razem

Bernacka Marya Alfredówka a 13/, o 170 —
ko i Michał 91) —

5.038 60
Biernacki Leon „

„ Marc.
r> y> 231

198 —
Burak Wasyl Poluchów a 11/5 680 —
Czuchnicki Fr. Alfredówka a 13 ,„ 277 —

rowiai rrzemysi. Czupojdało St. Poluchów a HA 475 —
Attak Zofia Nienadowa 1891 26/. 195 — Danilczuk Fat. „ 544 —
Baran Wal. Zrotowice n 23'8 317 — a Hr. 196 —

134 — Drust Marya „ a 4/„ 90 ■—
Blicharski Dyczek Jan St. Gliniany dól a 14/ii 432 —

& Szandrowski Przemyśl a 5/, 7 50 Ilładycz Iwan Poluchów a H/5 450 —
Buksa Alojzy Torki - 10/, 0 147 — Ilónig Francisz. Lisiatynka ad
Gans M. & J. Przemyśl 1892 5/, 241 — Podnsilna a 3/„ -130 —
Giżowski 189114/, „ 4.635 — Jaworski Iwan Alfredówka a 13/, „ 228 —
Goldstein M. Medyka 99/ 165 — Imber Józef Sal. Przemyślany n ^/i 1 410 —

r> n n n n__
Do przeniesienia

140
5.981 50

Kasperski Michał Lipowce 14/,,
Do przeniesienia

142

9.180
■
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7Ar. ct.
Z przeniesienia 9.180 —

Kinasz Michał Poluchów 189111/. 374 -
Klein Jan Lipowce a 14/, , 5 60
Kulicki Paweł Gliniany 240 —
Magryl Tyinko Alfredówka a 13/,„ 362 —
Market Mandel Ładańce a 19/, 980 —

1892 18/, 28 —
Markiewicz Hr.

i Marya Gliniany 189114/,, 230 —
Markus Efroim Przemyślany 104 —
Michaliszyn Fr

i Katarzyna Gliniany dół „ 14/,2 168 —
Nycz Pyłyp Poluchów a H/6 5 —

„ Stefan „ 4/„ 10 —
Palewicz Jan Dworzyska „ 15/s 1.132 —
Pękalski Piotr Alfredówka a 13/, 0 150 —

r n a 14',. 10 —
Hr. Potocki R. Ładańce „ 19/, 611 —

n n n Przemyślany 1892 6/, 3.100 —
Przyszlakiewicz

Feliks 1891 30/. 502 —
Reich Estera n S/l 1 72 —
Sachmann Marya Poluchów „ ll/s 347 —
Sawka Nykoła Alfredówka a 13/,. 134 -
Siissmann Ende Uniów » 4/,, 103 —
Szymański Jaśko Alfredówka a 13/,. 277 —
Szymszyszyn P. Dunajów 1892 6/2 175 —
Szweda llko Lahodów 189116/. 103 —
Tkacza Hr. Sp. Alfredówka n 12/, o 139 —
Tlappa Jan Gliniany a 14/, 2 12 —
Towarz. zaliczk.

w Glinianach Lipowce 200 —
Wachuła Hryńko

i Marya Gliniany 305 —
Wojak Jaśko Alfredówka a 13/,. 296 —
Wojtawieki Jan Przemyślany a 30/. 100 —

Razem 9 454 60

Powiat Rawa.
Bruniec Hryć Kamionka 1891 19/, 223 —
Friedman Izak Rawa 196 —
Goldberg Chaim Rata ” 26',. 70 —
Kruzenstern Al. Wróblaczyn a 10/. 2.265 —
Marmorosz Kaz. Karów n 28',. 168 —
.Moroz Harasim Chlewczany 1892 8/, 245 —
Książe Sapieha A Rata 1391 26/, „ 4.980 —

r> n n Siedliska 189219/, 850 —
Razem 8.997 —

Powiat Rohatyn
Bańkowska Mar. Babuchów 1891 1/,, 90 —
Brandstcin Abr. Bołsziovce n 3; 429 —
Dolby Mikołaj Łuczyńce a 9/„ 600 —
lir. Dzieduszycki

Klemens Martynów stary 1892 21/, 122 —
Fischer Karol Bursztyn 1891 26',, 134 —
Dr Hordyński A. Hetmanówka 1892 18/, 360 —
Hornik Izrael Bursztyn 1891 3/„ 27 —

Do przeniesienia 1.762 —

Złr. ct.
Z prz<uniesienia 1.762 —

Hrynczyszyn M. Zalipie 189110A 370 —
Iwaśkiewićz Dm. Wierzbołowce n 3/,. 505 —

r « n T) 219 —
Iwasyszyn Iwan Zalipie T) 104 150 —
Izak Jan i Anna Cześniki 9'10 423 —
Kleinfeld Izaak Bursztyn 
Komitet parafial.

T> 3/,2 5 —

gr.-katol. Wierzbołowce 3/,. 583 —
Konopada Marya Zalipie n io/< 448 —

„ Dm. Potok fi 4/. 486 —
a. Stef. „ T) fi 546 —

Kopciuch Mik. Wierzbołowce *J/1 o 417 —
Laliczyński Józ. Kąkolniki fi 21/,. 195 —
Maniewski Mar. Cześniki 20/. 1.862 —
Migas Stefan Bursztyn fi 23/, 174 —
Molik Adam „ 3'12 2.630 —
Nowak Petro Łuczyńce fi 9/„ 360 —
Ogonowski Mich. Chochoniów fi 16/s 159 —
Paziuk Jan Potok 4/. 174 —
Reiehan Miecz. Chorostków 8/, 121 —
Skrobacza J. Sp. Wierzbołowce
Telichowski Iw. „

r 3/,. 409
321 _

Tobias Elke Bursztyn fi 26/,, 707 —
Wojakowski M. Stasiowa wola fi 20/, 100 —
Zadorożny Dm. Zalipie n 10/, 340 —

a Iwaś „ fi n 345 —
Razem 13.811 —

Do przeniesienia 9.876 60

Powiat Ropczyce.
Bizoń Biotr Zagorzyce 189115/, 100 —
Bystrzycki Józef 
Czyzio Szymon

Bystrzyca górn. 
Przedmieście

a 16'6 280 —

Sedziszowskie „ H/6 242 —
Daniel Jan Kozodrza 189211/, 99 —
Desser Itrzek Ropczyce a 22/, 8 60
Diainant Majer Łączki kuch. 1891 5/, 705 —

n n n n n n 809 —
fi n n fi 101 —

Dubiel Antoni Przedmieście
Sedziszowskie „ H/6 260 —

Gleicher Abrah. Budzisz a 9/,„ 307 —
a A. Sielec a U/. 540 —
fi fi fi 1.495 —

Goldberg Jonasz Ropczyce 1892 21/, 3 —
Godek A. & F. Dębica 1891 2/„ 10 —
Jakubczyk Jakób Przedmieście

Sedziszowskie a .11/. 15 —
Kot Jan Kozodrza 1892 11/, 99 —
Langic Tadeusz Ostrów wójt. 1891 27/. 2.960 —
Pi tak Jan Zagorzyce n 17/g

fi 1/..
76 —

Rieder Sal. Koniec 200 —
Skaluba Józef Ropczyce śr 1892 4/, 400 —
. .n ” fi fi 444 —
Spielman Z. Ropczyce a 21/, 153 —
Węgrzyn Jędrz. Nagoszyn 1891 28/, 170 —
Wiatr Józef Wiśniowa a 24/. 200 —

» n n a 2/, 200 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 9,870 60

Wiśniewski T. Ostrów 1891 27/„ 1.282 —
Ziarnik Stanisław Gnojnica „ 14/.9 376 —

Razem 11.534 60

Powiat Rudki.
Augustynowicz

Bolesław Szeptyce 1891 7/s 626 —
Bambor Michał Podhajczyki 77 9/» 179 —
Bereski Michał Chłopy 3/u

34
42 —

Beresko Kaśka Kupnowice 
Bryjowskiego M.

1892 50 —

Spadkobiercy Michałowice 1891 6/„ 143 —
Choma Petro Chłopczyce 1892 5/., 52 —
Czajkowski Mik Poborcę 1891 3/y 82 —
Czernenki Michał Szeptyce 77 H/8

3',,
134 —

Czernik Katarz. Chłopy 
Dwomicki Jan Nowosiółki

n 359 —

gościnne 1892 15/, 80 —
Fcdak Dmytro Zagórze 1891 3/j j 266 —

„ Marya 77 77 408 —
Florek Ignacy Cłiłopy n 77 449 —
Friedman Pinkas „ 77 9/12 862 —
Greiff Łeib Srul Szeptyce r> 7/s 393 —
Grynienko Jakób Cldopy n 3/„ 252 -

„ Jan „ T) 77 354 —
Grzyb Michał Zagórze 75 77 476 —
Herter Wilhelm Kupnowice nowe - 20/,., 326 —
Kosmana Kr. Sp. Zagórze n 3/,, 364 —
Jacyszyn Jan Dubaniowice 
Jaremko Iwan Nowosiółka

1892 M 163 —

oparska 1891 3/6 189 —
Kaniuk Micłiał Szeptyce r 7/5 218 —
Kończak Stefan „ 57 11/s 247 —
Konik Antek „ 55 7/s 219 —
Lewicki Miecz. Cldopy r> 6/,. 1.877 —
Łosik Michał Michałowice n 4's 279 —
Mazur Michał Szeptyce
Myśków Kość Bieńkowa

r 7/5 137 —

wisznia 3/9 65 —
Myśków Piotr „ „ 77 n 160 —
Pasternak Józef Chłopy 57 6/,, 104 —
Pater Jan „ 57 3/,, 239 —

„ Wojciech „ 77 411 —
Petryna Petro Kupnowice 1892 3/2 60 —
Piskorz Walenty Chłopy 1891 3 ,, 891 -
Pochurisko Mich. Iloroźanna w. 57 9/,, 185 —
Pal era Jana Sp. Chłopy r> 9/,, 194 —
Podcerkiewny lir. Czułowice r> 15/,., 856 —
Postar Abraham Nuliowiee 77 9/u 70 —
Proniw Hryń Werbiż 77

fi/n 197 -
Rataj Jan Cldopy 77 3,, 617 —

„ Micłiał „ 57 77 527 —
„ Wojciech „ 77 n 585 —

Romaniuk Marya Zagórze 57 177 -
Skoczylas Fedko Szeptyce 77 7/5 398 —
Schwarz Jankiel „ 77 158 —
Smertycha Gabr. Chłopy 77 3/„ 394 —
Spryń Michał Zagórze 77 77 137 —

Do przeniesienia 15.651 —

Z przeniesienia
Stefianeczko W. Burcze 1891 U
Szatkowicz Stan. Pohorce V,.
Szczypel Iwan Cldopy 1891 9/,.
Tabczyry W. Sp. Werbiż 77 <y,
Tkacz Stefan Porzecze 57

I/n

Trombach Filip Kupnowice n. 77 14/,
Tyman Iwan Szeptyce 77 74
Wilczyński Fr. Michałowice 77 3/i <

„ Józ 77 77

„ Mich. „ 77 77

77 44
Zajac Jnrko Nowosiółki g. 1892 15/2

Razem

Powiat Rzeszów.

Brat ko wice 
Brzybyszówka 
Krasne

Bednarz Paweł 
Biały A. & J. 
Bielańska E. 
Br. Brunicka M. Secka 
Chorowitz Cli. J. Rzeszów 
Czajowski J. Jawornik 
Iluber Maksym. Rzeszów 
Jędrzejowiez A. Staromieście

77

n

Zaczernię

Niedziałek
Pisarek Mikołaj

Jan

Rosengartcn F.

Boguchwała 
Przybyszówka 
Zgłobień 
Zwieńczyce

Rylski
Sciden

W.
L &
Gleiehcr Matysówka

Sołtys Józef 
Szczepański T. 
Weiss Chaim

Weisenfeld D.
Wiktorowa Al.

Konieczkowo 
Gwoździanka 
Czudec

77 
Łąka 

Czudec

Zlr. ct.
15 651 — 

300 —
170 — 
196 -
100 —
90 — 

145 — 
212 — 
125 — 
192 — 
180 — 
149 —
45 -

1891 26/„ 
» 30/„ 
n 4/7 
„ 14/7 
„ 23/, o 
„ Mo

1892 3/,
1881 17/,, 

r> r>

200 —
406

1.730

40
1.270

1892
1891

8/, 
20/u

26/- 
20/, 

4< 
6/.

4/,

26/,, 
5/-

1892 22/3

2.435
2.097

380
3.426
3 312

300
250
370
800
360
412

5.695 I I I 
I I I 

I I I 
I I I 

I I I 
I I I

294 —
230 —
187 -

707 -
95 —

345 —

Razem 26 511 —

Powiat Sambor.

Balicki Ludwik Wykoty 1891 10 10 -
Bereza .1. i M. Rogoźno 77 25/, „ 294 —
Błaszkiewicz M. Doroźów 77 24

12/, 0
48 —

Bonbas Iwan Babina 77 227 -
Brodziński Fr. Wojutyczc 77 27/s 124 —
Bulej Seńko Torchanowice 77 4/, 209 —
Chomont Mich. Kowenice 
Chudek Maksym.

77 2/.„ 320 -

i Katarzyna Sambor średnia 77 >2'9 224 -
Cybulski Stefan Rogoźno 77 21/7 226 —

Do przeniesienia 1.682 —
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Z przeniesienia
Złr. ct.

1,682 —
Czajkowski J. Strzałkowice 189114/, 0 50 —
Czornejka K. Babina „ 12/, 0 113 —
Czornyj Iwan r,.

Kalinka mała
1892 23/2 162 —

Daciów Michał 189113/, 47 —
Dańczyszyn F. Bereżnica „ U/,, 75 —

„ Onuf. 200 —
Danicfci Kornel Dublany „ 2/fl 200 —
Dahilak Hryć Babina „ 12/,, 188 —
Decyk Hawryło Brzegi „ 12/,2 164 —
Fedyniak Iwan Babina „ 12/,„ 232 —
Fiałko Marcin Łanowiec , 21/,, 6 —

„ Wawrz. 245 —
„ Tcśko 112 —
„ „ Km. n 253 —

Fiałkowski Jan Głęboka „ l/» 222 —
Freudenstein K Sambor „ 6/4 75 —
Gadomski Jakób Łanowiec „ 21,, 217 —
llawrylak 1 Iryńko Bereżnica „ U/,, 250 —
Hnat Mikołaj Łanowiec „ 21/,, 274 —
Hryeaj Andruś Dorożów n 2/5 287 —

» Hryń 776 —
n „ St- n 145 —
„ Iwan 74 -

Michał n 439 —
„ Stefan n 250 —
„ Wasyl r> 130 —

Jarosz Józef
Jautsch Karol

Głęboka n 30/„ 405 —

i Gertruda Kaiinów 100 —
Jetter Filip Burczyce „ 21/5 664 —
Unicki Jerzy’ Dorożów „ 2/s 180 —
Jurkiewicz Józef Kaiinów ,, l/.J 185 -
Juzwiak Jan Bilinka mała n 144 —
KaSparka J. Sp. Sprynia 200 —
Kaziszyn Micha! Brzeźciany » 2/,.; 82 —

„ Stefan 241 —
Kaziula Onufry Bilinka mała „ 13/„ 245 —
Kopacz Jurko Dorożów 189212/, 323 —
Kormyło Michał Głęboka 1891 30/„ 300 —
Kos Michał Ozimina n 13's 398 —
Kowalik Hryć Olszanik „ 27/9 282 —
Kozbor Wasyl Brzegi „ 19/, 2 215 -
Kulczycki Sz. Kulczyce 1892 8/, 96 —
Kwyk Anna i Sp. Dorożów 1891 2/„ 421 -
Kurkiszka Was. Babina „ 12,o 191 —
Kutelmach Jedr. Olszanik 393 -
Lcgcd Oleksa Dorożów 1892 12/, 265 —
Leicht Itzig Bereżnica 189111/,, 67 —
Lenieć Iwan Kulczyce n 31/5 273 -

r> y> 1892 30/, 220 —
Lewkowicz M. Rajtarowicc 189111/. 107 —
Lichwa Józef Łanowiec „ 21/,, 545 —
Mandycz Jan
Merdinger Sani

Sambor „ 8/„ 25 —

i Ettie ,, 20/,, 570 —
Mleczko Jan Strzałkowice „ 14/, „ 186 —
Moralska Tekla Sambor średnia ,, 12 3 —
Myśko Filip Dorożów „ 2/5 314 —
Madybski Wino. Cukiew 189217/, 221 __

Do przeniesienia 14.759 —

Z przeniesienia
Złr. ct.

14.759 —
Nakoneczny Seń. Babina 189115/,0
Namaczyńskiego

Iwana Spad. „ „ n
Nyczaj Iwan „ „ „
Nawaczyńska A. „ „ „
Okar Ilko Dorożów 189212/,

„ Stefan „ „ „
» Dpy*1;0 n n n
„ Michał „ „ „

Oryszczuk Teod. Ozimina 189113/„
Oryszyc Wasyl Dorożów „ „
Pawlikowski K. Brześciany „ 5/,0
Piotrowski F. Babina ,, 12/, „
Podcerkiewna A. Brzegi 1892 5/,
Procak Semion Nadyby 189113/9
Prypoń Iwan Babina _ 12/, „

B Anny Sp. „ „ „
Prypoma M. Sp. „ „ „
Pukacz Fedko Głęboka „ 30/„

„ Stefan „ „ „ '
Radewicz Stefan Babina „ 12/, „
Rewcia W. Spad. Głęboka „ 30/„
Rewucki Jan _ 30/,,
Rudnickiego J.

Spad. _ Horodyszcze „ 16/,
Rychlicki Leon. Nowoszyce „ 19/,,

„ „ Byków 189216',
Ryfcio Jędrzej Głęboka 189130//
Rzeżnik Fedko Kowenice „ 2/l0
Sawka Stach Wojutycze „ 13/s
ScheieraMeiselsa

Spadkob. „ „ ‘29/,
Senyk Iwan Dorożów 189212/,
Skalski Jan W. Babina 189112/,„
Skraba Marcin Sambor średnia „ 184,
Soroka Kłym Babina „ 12/,„
Staszczyszyn

Grzesiczyn Jan Łanowiec „ 21/,,

» Mich. „ „ 2/,„
c .n oj* „ r n
Stefaniak Jan Mokrzany „ 26/„
Strubickiego Iw.

Spadk. Brzegi „ 19/,2
Sydorowicz An. Rajtarowicc 18 2 13/,
Terczaka Dem.

Spad. Dorożów „ 12/,
Towarnicki Jan Babina 189112/, „
Twardochleb Ant Nadyby „ 13/,
Tokarski Ks. Czukiew 189217/,
Warchoł Tomasz Sambor 189118/,,
Warz Mary a Głęboka n 30/9
Wasylkowski lir.

i Julia Wola Baraniec. „ 10/,,
Wasylkowski M. Bereżnica „ 11/,2

» . st. „ „ „
Wawrzyn Hryć Maksymowice „ 20/, 
Wilczyńska Ter. Sambor średnia r 12/,, 
Winiarczyk Mieli.Bereżnica „ 11/,,
Wojtowicz St. Dorożów „ 2/5

400 —

87 — 
1228 -
384 —

3 78 
246 — 
284 —
255 — 
398 —
229 — 
480 —
100 —
100 —
168 — 
200 —
281 — 
650 —
98 — 

230 —
176 — 
200 —
380 —

193 — 
195 — 
420 — 
400 — 
397 —
393 —

429 — 
189 —
96 — 

442 — 
193 —

187 — 
370 —
107 —
96 —
70 —

148 — 
140 —

216 — 
789 — 
167 —
530 —
489 — 
200 —

135 — 
179 —
205 —
261 —

10 —
140 — 

_ 5! -
Do przeniesienia 29.14318
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Złr. ct.

Wożniak Maks.
„ Stefan 

Wynarczuk „ 
Zając Hryń 
Zająca F. Spad. 
Zawadowicz J. 
Zagórska Agn

Z przeniesienia 29.143 78 
Rogóż.no 1891 25/, „ 320 —

„ „ „ 18S -
Bereźnica n 11/,, 200 —
Dorożów „ 2/s 270 —

* n n 185
Strzalkowice „ l/4 374 —

Powiat Sanok.

Sambor „ 8/, 2 232 —
Razem 31.212 78

Beer Mendel Jaśliska
Biły Osyp Czeremcha
Ciupa Maryanna Posada sanoc. 
Ks Czartoryski Besko 
Dzwienga S. Posada olchow. 
Eichncr Henryk Pretuki

77 n
Fiedler Marcin 
Kilar Antoni 
Mazurek W. 
Olearz Iwan 
Hr. Potocka An

77
Satula Józef
Schmelz O. &

Reich II
Wiktor Adam 
Żołnierczyk M.

n 
Besko 
Sanok 
Posada olchow. 
Siemuszowa

. Deszno 
Rymanów 
Posada olchow.

Jawornik 
Zaluż
Posada olchow.

r> n

189116/, 5
1892 24/3 390
189117/, 370

n 27/, 1.420
„ 28/s 690
n 30/10 97

1892 28/, 160
1891 8/4 533

,, 26/fi 8
n 28/s 10
n 2'„ 323
„ 18/, 1.920
n 28/, 493
„ 28/,, 4

1892 7/., 970
„ lU 298

1891284 5
n n 618

Razem 8.314

Powiat Skałat.

Hr. Baworowski
Michał Sorocko 1891 21/, 3.790 —

Bednareztik Fr. Poznanka kat. „ 2/„ 90 —
Berensohn D L. Grzymałów n H/u 140 —
Chrupowicz P. „ 77 o 10 80
Fedorowicz Wl. Okno 1892 26/,

1891 6/,
145 —

Herscher Izrael Zielone 9.000 —
n n n 77 r 585 —

Hornstein D. Kazimirówka 
Kamieńskiego B.

» 13/, 1.675 —

Spadk. Grzymałów 115 50
Klowan Fedko „ 15 —
Konkurencya par. Klokotów 20/ 755 —
Kusznir Iwan Kat 1892 18/, 322 —
Olejnik Iwan Podlesie 189110/,, 48 —
Hr. Piniński St. Zielone 3.710 —
Popów Fedko Bucyki „ 22/, 50 —
Sirota Roza Podwołoczyska 1892 15/, 38 —
Stadnik Józef Kat „ 22/, 142 —
Tennenbaum Sr. Skalht „ 184_

Razem
35

20.666 30

Abrahamowicz D. 
Aywas Mikołaj 
Charuk Hryń 
Chcuł Józef 
Dr Dębicki T. 
Goldner L M. 
Kazijewicz M. i 
Krzysztofowicz E. 
Leczuk Wasyl 
Maksymezuk S. 
Schnirch Edm. 
Scibelt Hersch 
Syncza Wasyl 
Szezerbanowska

Karolina 
Szmigielski Mik. 
Teodoro wieź Józ.

„ W.
Worobec Ilia D.

Powiat Sniatyn. Złr. ct.
, Pod wysoka 189114/, 309 —
Stecowa „ 12/4 139 —
Tuława „ 164, 47 50
Podwysoka ,, 144 124 —
Bełełuja 1892 1/., 1.350 —
Sniatyn 1891 8/s 18 —
Stecowa 198 —
. Załucze „ 22/8 454 —
Rudolfsdorf ,, 16/4 192 —
Nowosielica „ 18/, „ 90 —
Sniatyn „ 30/, 2.060 —

„ 20/,, 10 —
Stecowa „ 24/7 225 —

Sniatyn 1892 12/, 15 —
Bełełuja 189118/, 340 —
Russów „ 114 2.070 —
Potoczek „ 134 491 —
Załucze „ 18/,, 90 —

Razem 8.222, 50

Powiat Sokal.

Adler Mary a Siełec bełzki
Balitaj Łukasz Bojaniec

1891
77

4',, 
14/,

13 —
409 —

Bauer Fr. i Jul. Krystynopoł n 7/,„ 140 —
Biliński Karol Wolica komarowa 5/,, 5.140 —
Bojko Fodko Boratyn 77 8/, 

4/;,
398 —

Borecki Antoni Sokal 77 153 —
Bratkowski Paw. Chorobów 8„ 50 —
Chmielowski J. Sokal 4/,, 8 —
Cymbałuk Stef. Wulka poturz 1892 10/, 274 —
Dcmczuk Fedko Bobiatyn 1891 l/7 78 —

„ Jaccn. Sokal 1892 3/ 97 —
Dyrda Jan Krystynopoł 1891 7/,„ 310 —
Hr. Dziedyszycki 

Włodzimierz Bendiucha 194 88 —
Fischler Hersch Wareż 1892 10/, 15 —
Gnoiński ,1. A. Wolica komar. 1891 5',, 2.691 -
Gofryk Józef Bełz
Hałas Tomasz Sokal

,7 124 2.702 —
77 274 274 —

Hartlieb Barb.
i Trzos M. i G. Bełz 77 io/„ 

25/,„
660 —

Hladyniuk Alek. Cielaż 77 195 -
Hradiuk Paweł Krystynopoł 77 530 —
Hukowicz Dm. Chorobrów 77 8/,, 110 —
Jakimowicz Luk. Krystynopoł 77 7/„ 48 —
Kaszubski Tom. Bełz 77 12/„ 685 -
Kinach Tekla Sokal 77 4/,, 8 —
Kinaszczuk Filip Torki 77 20/, 195 —
Konstantin M. Starogród 77 19/, 3.467 -
Kostiuk I. i Ska Chorobrów 77 8/,, 225 —

n n . . 77
Kownacka Julia Żużel

77 77 218 —
77 13/,0 4.088 —

Kozłowska Stan. Bełz 77 10/, „ 940 —
Krzyżanowski J. Przewodów 77 28/, 785 —
Kunicki Oleksa Bojaniec 7? 14/, 297 -

Do przeniesienia 25.291 -
4



Z przeniesienia
Złr. ct 

25.291 —
Kwaśmeki Daćko Ukowiee 
lir. Lanckoroński

1892 24/, 292 __

Zbigniew Ksawerówka 189125/10 11.362 —
Latowski Jedr. Bełz - 12/s 445 —
Leszczyński A. Sokal „ 27/„ 56 —
T » Jgd- n 311 -
Lew Hryćko Szmitków 120 —
Ławryk Roman „ 22 —
Maczyński Mik. Bojaniec „ 14/, 630 —
Madejska Wal. Parehacz „ 22/, „ 395 —
Melodia Jan Bełz n 12/g 488 -
Milkowski Aleks. „ 579 —
Ogryzko St. Chorobrów n «/, i 10 —
Oleksowicz A. Boratyn „ 8/„ 280 —
Osmólski Wł. Władypol
Panasiuk Mikoł. Torki

„ 13/, „ 924 —
„ 20/„ 99 —

1‘ańczuk Luń Bojaniec 14/9 371 -
Piotrowicz M. Krystynopol 272 —
Prystupa Kość Steniatyn - ll/q 110 —
Rosołowski Wł. Bendincha „ 19/6 30 —
Semenetz Franc. Bełz , 10/, „ 536 —
Skocko Hapka Bojaniec „ 14/., 575 —
Strusiński Fr. Bełz „ 12/,; 850 —
Strusińska Marya „ 445 —
Sukniewicz Jan „ 390 —
Stella Roman Szarpańcc 22/8 100 —
Szeremeta Ant. Kopytów „ 10/s 180 —
Szwajkowski M. Szarpańcc „ 28/s 228 —
Dr. Szydłowski T. Toszków n 12/, 27 —
Szymanowska A. Spasów n 6/12 2.910 —
Taras Winc Krystynopol 362 —
Taube Simche Żużel - 13/, „ 3.669 —
Tartak Józef Bełz » 12/s 5 -
Hr. Wiśniewski

Stanisław Zabcze murowane 8/,„ 650 —
Zarzycki Stan Kopytów „ 10/5 3.22 —
Zelawska Apol. Bełz „ 10/, 0 12 38

Razem 53.378 38

Powiat Stanisławów.

And ruszy n Kat. Knihinin 1891 30/„ 8 —
Augustyniak M. Wołczków „ 12/,o 142 —
Baran Kasper n 113 —
Bauer llcrsch i M. Stanisławów ” 30/,, 25 —
Bendus Maksym Uzień „ 9/s 403 —
Biliński Józef Meducha „ 14/, 2 287 —
Burzyński Jan Uhrynów gór:ny n 5/u 3.054 —
Chimczuk Mich. Wołczków „ 12/,. 350 -
Chudziak Hawr. Uzień n 30/8 75 —
Cieślowski Fr. Wołczków „ 12/10 480 —
Czernika Jan 120 —

„ Micłiał 251 —
Demianczuk J. Knihinin ” 3Ó/fi 978 —
Dobosz Winc. Wołczków „ 12/, „ 155 —
Drus Pańko Knihinin o 30/„ 248 —
Eswowicz Juda Załukiew n 14/, o 427 —
Fischler Mendel Stanisławów 1892 23/, 5 —

Z Ir. et.
Z przeniesienia 7.121 —

Gmina m. Stan. Stanisławów 1891 18/„ 340 —
17 ^/l 1 70 —

„ „ Uliryn. Rybno n 370 —
Grocholski Bart. Wołczków 290 —

” 1r- „ 77 77 197 —
„ Jan „ 77 77 425 —
n 'L M. „ 77 77 99 —
» Mar. „ 77 J7 158 -
n W. n 77 77 148
„ Win. „ 77 77 169 —

77 77 270 —
„ Woj. „ 114 -

Hryculak Michał Knihinin
Jonas Mendel i

Skrzętka P. Wołczków

77 77

77

234 -

67 —
Komitetpar.gr. k.

Stanisławowski Opryszowce 77 20/g 250 —
Konopacki Józef Wołczków „ 12/,0 118 —
Kreczman Lud. Stanisławów „ 23/, 2 10 —
Litaniuk Józef Knihinin „ 18/,: 840 —
Leszczyńskiego L.

spadkob. Kołodziejów n 3/s 3.531 —
Lipa Selig Stanisławów „ 12/,, 44 —
Marzewski Józef Mekietyńce „ 1% 650 —
Milowski Jan Wołczków n 12/,„ 20 —
Mościcki Franc. „

„ Wojciech „
77 77 340 —

230 —
Moszcil Szymon Maryampol ” 11/, 25 -
Mycko Stefan i

Kość Walko Jamnica n 1% 55 —
Nazimek Jędrzej Wołczków „ 12/, o 197 —

„ Wawrz. „ 77 77 127 —
n Woje. „ 100 —

Nowak Bartł. n
77 77 288 —

„ Jędrzej „ 77 77 155 —
„ Woje. 270 —

Obaez Anna Maryamyol ” 22/6 220 —
„ Franc. Wołczków „ 12/, „ 260 —
n Jan 77 77 365 —
„ Michał Maryampol „ 22/, 164 —
„ Wojciech Wołczków r. 12/,„ 278 —

Orłowskiego J. Sp Maryampol „ 22/. 284 —
Parznicki Jedr. Wołczków » 12/,“ 450 —

. n Woje. „ 183 —
Piotrowskiego St.

Spadk. Jamnica n 284 125 —
Pindes Mojżesz Stanisławów 1892 21/, 5 —
Pomczak Błażej Wołczków 1891 12/, „ 54 —

„ Józef „ 77 77 277 —
„ Franc. „ 100 —

Pryphan Fed Knihinin ” 30/,, 140 —
„ Pawło „ 190 —
„ Semen „

Ks. Sabat Eug. Tyśmienica
77 77

» 23/,.
169 —
462 —

Sapaty Antoni Maryampol n ■'/, , 20 —
Samy Tekli Sp. Wołczków n 12/, o 138 -
Sedelmajer Piotr Stanisławów
Sega Tomasz Wołczków

i 4/8 142 —
n 12/ł0 295 —

„ Wojciech „ n n 198 —
Do przeniesienia 7.121 — Do przeniesienia 21.841 —

Komitetpar.gr
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Złr. ct
Z przeniesienia 21.841 —

Sega Rozalia Knihinin 189130/a 15
Siedlecki Woje. Wołczków „ 12/,„ 390 —
Such Anioni „ , 306 —
Szczygielski Filip „ „ „ 98 —

193 —
360 —

Szkredka Jan Maryampol „ 22/6 171 —
„ Oleksa „ „ 64 —

Szkredka Jakób Wołczków „ 12/,„ 95 —
Stachurski Jul. Uhorniki „ 30,, 4 —
Szutwa Grzegorz Wołczków _ 12/.. 248 —

„ Józef „ „ „ 245 -
» Marcin „ „ „ 188 —
„ Stan. ,, 176 —

Uściński Kirrło Uzień „ !)/„ 285 —
Wisłocka Kaj. Stanisławów .. 23/,, 10 —
Wołoszyn Oleksa Wołczków „ 12/,„ 117 —

» Wasyl „ „ „ 185 —
Razem 24.994 —

Do przeniesienia 10.886 76 I

Powiat Staremiasto.

Briick Herach Rosochy 1891 27/, 640 —
Dzełyniak Mik. Wołoszynowa 147 —
PopławskaMarya Turze 1.200 —
Rosenberg Srul Koniów , 19/,, 234 —
Zatwarski Mik. Stararopa 1892 17/, 201 -

Razem 2 422 _

Powiat Stryj

Bechter Taube Skole 1891 15/,, 6 —
Br. BrunickiJul.

i Józef Wierczany - ll/s 4.680 —
Drenkało Par. Skole 1892 24/, 15 —
Dyamant Moj. Krzemionka 1891 6/„ 324 —
Dziuta Teodor Synowództwo

wyźne r, 16/i 780 —
Ehrlich Sala Skole „ 28'g 6 —
Groedel bracia Dębina „ 30/,, 100 —

„ „ Grabowiec 200 —
n n Wyżna Demnia 1892 2/, 750 -

ir . i ” ” ” 20 —
1 lamer Aba Wierczany 1891 ll/s 236 —

1.988 06
Kiejslcr Naftali Stynawa niźna „ 11.. 13 70
Lachner Paulina Stryj 1892 26/, 21 —
Lipschiitz Dawid Skole 1891 24/,., 22 —

„ Majer „ 39 —
Medwid Dmytro Lisiatycze n l/o 492 __
Muller Jakób Brigidau „ l/io 181 —
Br. Romaszkan Z. Pietniczany a 9/,„ 298 —
Rudolf Henryk Grabowiec 1892 21/, 555 —
Sawicki Józef Stynawa niźna 1891 6/, 105 —
Schónthaler Erl. Stryj „ 11/., 35 —
Stein Izrael, Ettel

i Józef „ n 29/, 20 —

Razem 9 341 —

Zlr. ct.

Tirach Leib
Z przeniesienia 10.886 76

Skole 1892 24/, 169 —
Wagner Nuchim Stryj 189114/,, 25 —
Worobec Hnat Uhcłna 138 —

Razem 11.218 76

Powiat Tarnobrzeg.

Berger J. S. Sokolniki 1891 16 ; 116 —
Chwałek Anna Machów n 25/, 204 —
Dryka Antoni Stale n 12/,„ 244 —

„ Michał n n n 664 —
n n n r> n 281 —

n T) T) lOo —
Ehrlich Mojż. Sokolniki n 19/< 320 —
Grabowska Anna n 16/5 348 —
Griinbaum J. Antoniów „ Ó/, 450 —
Hauser Mojżesz Machów „ 13/5 773 —
Klermann Fr. Mokrzyszów 189211/, 20 —
Kołodziej Mar. Orliska r 2% 92 —
Korczak Jak. Stale 189112/, „ 

n 5's
195 —

Martynowicz Jan Antoniów 2.118 —
Mortko Woje. Dzików „ 20/, 449 —
Paż Adam Stale n 12/, 0 80 —

„ Michał T) 340 —
Sądecki Jan Alfredówka n ll/6 150 —
Stadnik Wawrz. Miechocin 1892 2/, 13!) —
Tutak Adam Majdan zbyd. 1891 5's 855 —
Waitz Kiwa Baranów n l/9 6 —
Walska Marya Stale n 12/, „ 80 —
Walski Franc. n 193 —

» Piotr r> n n 145 —
„ Winc. n 160 —

Weichsler F. Sokolniki ” 16/s 334 -
Wolan Jan Cygany „ 6/„ 145 —
Wożniak Jakób Majdan zbyd. n 5/s 335 —

Do przeniesienia 6.545 90

Powiat Tarnopol.

Barabasz Dor. Stechnikowce 1891 6/,0 170 —
» Terenk. „ 209 —
„ . T.iSka „ 332 —

Błaszkiewicz Fr. Ihrowiea ” 9/s 216 —
Burda Mikołaj Stechnikowce n 6/, „ 15 —
Chamów A. i K. Horodyszczc „ 28/,j 275 -
CzosnowskaMod. „ 202 —
Friedlender H. W. Tarnopol n 254, 5 50
Gabrych Wasyl Suszezyn „ 7/» 658 —
Garapich Mich. Worobijówka 
Gmina Izrael. Tarnopol

1892 14', 524 —
1891 21/, „ 7 40

„ miasta „
Hrycaj Sydor

n 3,; 1.470 —

i Marta Stechnikowce n 6j0 662 —
Jaczmiński J. Ostrów » 1<V, 0 187 —
lików Andruch Dubowce „ 10,, 277 —
Iwańciów Jacko Demamorycz n 6/,„ 219 —
Kalba Szym i Zof. Stechnikowce n n 1.117 —
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Razem 12.450 40

Złr. et.
Z przeniesienia 6.545 90

Katz Chaim i R. Tarnopol 189117/, 13 —
Kliwak Paweł Seredynki „ 8/, 59 —
Konigsberg W. & Co. 1 arnopol „ 25/, 1.150 —
Korostol Iwan Seredynki , 8/, 156 —
Kuzica Fcdko Nastasów 1892 26/, 104 —
Manszewski T. Ostrów 189110/,, 109 —
Moroz Domko łlorodyszczc „ 28/,, 

„ 20',
54 50

Mysuta Teodor Tarnopol 5 —
Onyśko M. i M. Ostrów „ 1<>/, o 175 —
1’arnes Herschel Berezowica w. „ 3/, 743 —
Pohorecki Szcz. Podzamcze „ 23/, 1.546 —
Potocka Anna Tarnopol „ 8/, 25 —
Ks. Radziwił L. Janówka „ 25/, 90 _
Romaniuk Hnat łlorodyszczc „ V, 432 —
Schwcig Dawid Tarnopol „ 25/, 172 —
Stein Jak. i Git. „ „ 8/. 267 —
Tymoczko Iwan Ihrowica „ 2/s 2 —
Waligóra Jaśko Steehnikowce 281 —
Widlowski Piotr Ihrowica „ 9/s 380 —
Zwerling Aron

i Ileńcie Chodaczków 14/ D 141 —

Powiat Tarnów

Armatys Jan Krzyż 189114/., 137 -
Bernaś Antoni Skrzyszów „ 10/, 129 -
Blatt H.iPrawin Pleśna D 2/, 179 —
Boczkowski Tad. Kielanowice » 20 ,, 163 —
Florek Stanisł. Gromnik „ 23/,, 1.024 —
Hirsch Szaja Tarnów „ 5/, 10 —
Iwańska Kaz. Meszna szlach. n 11/,» 144 —
Kiwior Józef Skrzyszów' „ 23/, 524 —
Kurek Jędrzej Dąbrówka inf. „ 24/,, 216 —

n n n J7 n 316 —
Michalik Tom. &

Agn. Meszna szlach. 1892 31/.
1891 5', 

n 22/,

280 —
Morawska An. Tarnów 959 —

n n n 25 —
Morawski Wik. n n n 994 —

» Woje n n n 670 —
Owca Antoni Joniny 1892 23/, 

189129/,,
460 —

Radoń Jakób Krzyż 150 —
Reguła Jedrzej Wożniczna „ 23/,, 191 —
Ks. Sanguszko E. Tarnów » 4/, 16 —

n n n n n 9, 280 —
n •n n Zalasow’a „ 18/,, 520 —

Sawa Piotr Siemiechów r> 7/,, 100 —
Schiff J. &

Erlich S. Tarnów „ 22/, 928 —
Schiitzerowa S. 14 —
Słowik W. &J. Burzyn 1892 21/, 195 —
Smalarz K. Dąbrówka 1891 4', 45 —
Sowa Józef Siedliska n 17/s 450 —
Spiegel Alter 'Barnów „ 22/, 119 —
Stalmach W. Zbyłtowska gór *’ » 4/,„ 331 —
Włodek Jan
Woźnica Szaja

Piotrkowice 1892 7/, 85 —

& Cyrla ‘ Tarnów 189122/, 9 —

Do przeniesienia 9.663 —

Złr. et-
Z przeniesienia 9.663 — 

Wzorek Jan i
Zofia Karwodrza 1892 22/, 253 —

Żaba Stanisław Lubcza „ ll/2 1135 —
Razem 11.051 —

Powiat Tłumacz.

Bohdanowicz G. Petryłów 1891 26', 185
Gacek Jan Tarnowica poi. „ 7/, 311
Ginda Józef Ottynia „ 10/5 5
Gmina miejsc. Bortniki „ 28/. 241
Hermann Józef Konstantynów'ka „ 10/,. 675
Jan Emil Brzezina nador. 1892 29.. 68

Jackówka 1891 20/. 100
n n

Jasiński Winc.
Tłumacz 1892 5/, 80
Kłubowce 1891 8/s 471

Karpowicz Wł Tłumacz n 5/, 220
Krzewski Ant. Tarnowica poi. 43
Ostrowski Was. Palachicze „ 5/s 378
Pinterhofer Roz. Winogród leśny „ 12/. 95
Rada szkolna Bortniki „ l/,o 97
Suchoboki F. Roszniów „ 10/, 48
Szkwarek Mich. Tarnowica poi. „ 7/, 270

n Woj n n n ” 273
Woroszczuk I). Palachicze „ •’/, 179
Zakordoński Iw 134
Zukiewicz Anna Lokutki n 13/, 84

Razem 3.987 -

I I I 
I I I 

I I I 
I I I 

I I I 
I I I 

I I

Drimmer Boruch

Powiat Trembowla.

i Ska Trembowla 1891 7/, 38 -
Gmina Kupczyńce Kupczyńce 1892 4/., 20 —

„ Romano wkaRomanówka 189131', 240 —
lir. Gołuchowski J Zazdrość „ 30/,, 306 —
Konkur. par. r. k. Strasów n 3/,o 3.014 —
Konwent 00. Kar­

melitów Boryczówka » U/, 197 —
Tyszkowska W. Brykula nowa „ 19/, 78 -
Wertepny Ant. Strasów » 27/t_ 180 —

Razem ■1073 —

Powiat Turka.

Burczyszyn Asaf. Tarnawa w. 189112/, 279 —
Chaim Meier Wołcze „ 27/, j 224 —
Cymbor Stef. Libuchora „ 4/, 398 —
Czyżewicz Ilip. Ryków' „ 29/, 175 -
Diakońezuka D.

Spadkob. Bieniowa n 21/,, 148 —
Dorosz Hawryło Tureczki niżne „ 27/, 135 —
Fajkun Andrzej Libuchora „ 4/, 995 -
Goldrcich 11. Wysocko wyżne _ 12/. 300 —
Halicza Iw. Spd. Libuchora „ 4/, 597 —
Unicki Onufry Mielniczne „ 14/, 127 —

„ Rybczyc J. Komarniki „ 25/,, 282 -
„ Zankowicz
Emil Wysocko wyżne n 12/s 543 —

Do przeniesienia 4.203 —
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Z przeniesienia 
Iwanink Iwan Jabłonka wyż. 1891 5/, 
Ławrowski Fr. Tarnawa n. 1892 29/, 
Matkowski Jan Komarniki „ 25/,„ 
Nowosicleeki A. Tarnawa niżna „ 22/,, 
Rapaport Abr. Rozłucz „ 15/4 
Roczyn Stefan Bcniowa „ 6/s
Stepana M. Spk. Jabłonka wyzna „ 11/, 
Sup Katarzyna Wołcze „ 27/,,
Teicher Bonio „ n 24/,.
Terów Wasyl Jabłonka w. 1892 21/,
Wysoczański Jan Komarniki 1891 6/4
Zając Jarko Jabłonka wyzna „ 22/„ 
Zyniczą Wasyl Wołcze „ 27/,.2

Razem

Zlr. ct.
4.203 —

582 —
375 —
218 —

1.456 —
169 —
296 —
150 —
131 —
145 —
231 —
287 —
382 —
214 —

8 839 —

Powiat Wadowice.
Binzer Samuel Andrychów 189113/, 15 —
Brania Jan Półwieś „ 4/fi 379 —
Chmiel Jan Sułkowice 1892 7/, 1.088 —

234 —
Cymorkiewicz P Gołuchowice 189119/, 86 —
Gężba Jakób Gorzcń dolny „ 20/s 188 —
Gnojek Józef Paszkówka „ 29/4 210 -
Kot Jan Bachowi ce „ 22/fi 10(1 —
Mrozek Józef Zelczyna •• 174 142 —
Opyrchał Karol Gołuchowice 1892 27/, 84 —
Pokoński Jan Polanka Haller. 189111 123 —
1’omietło Zofia Klecza dolna „ 1% 298 —
lir. Potocki Aug. Przyręb n 1 b' i o 100 —

r r> r> n 2/„ 990 —
Radeccy Piotr

& Anna
Schnitzer Etr.

Leńcze górne 1892 9/, 110 —

Trojnowicz Andrychów 1891 3/,, 5 55
Surzeń Józef Gorzcń d. „ 19/, 301 —
Szanzer Salomon Tomice „ 15/, 240 —
Szulcowie F. & M Brody 200 -
Unger Rozalia Andrychów 

Tomice
1892 17,, 11 38

Wilk Kazimierz 189128/5 290 —
„ Stanisław 290 —

Wróbel F. Wysoka „ 3/, 152 —
Zadora Wal. Benczyn „ 154 297 —

Razem 5.933 93

Bakałowicz Al.
» n

r> n
Barach Emil 

& Gustaw 
Chwastek Adam 
Deras Józef 
Fihauserowie 

M. & K.
Fink Adam 
Hermann Winc.

r> n

Zlr ct.
Z przeniesienia 11.129 

300 
158 
180 
60

Jeżowski
Juszczyk

Antoni 
Fr.

1891 9, 
„ 13,

Kapelanka 
Suchoroba

n n n
Kaczor Mary a Przebieczany 
Klimonda Tom. Podgórze 
Klinger Mojżesz Libcrtów

: 274
„ 114
n 8/„

r> r n
Kłys Andrzej Brzozów 
Konieczny Jan Kunice 
Kubas Jan Rzozów
Kupiec Piotr Soboniowice 
Lembas Błażej Ślcdziejowice 
Leśniak Walenty Siepraw 
Lilienthal Józef Chorowice

" 184
„ 29/3 

1892 25/, 
1891 8/,, 
1892 26/, 
189118/,,

n 4/,,
n r> n n r
n n n n n

,n n n
Łozie Beri Podgórze
Maniek Jan Bodzanów
Młyńscy Mietniów
Nidecka Marya Zakrzówek

d r> n
Nudel Herman Węgrzce 
Orlik Maciej Liplas 
Perlberger I. S. Czubinów 
Porębski Mateusz Słomiróg 
Prcsser Jakób Przewóz

1892 14/3 
1891 74

r. 16/,. 
» 12, 
n 8/.
„ 3,,
n 23/, 
„ 29/, „ 
„ 2/s 

1892 8/,
n r> n
r) r r

Radko Antoni Zakrzówek
Siatka Józef Siepraw
Stolarz Maciej Kornatka
Strzelecki Jan Falkowice
Sypała Wojciech Bogucice

189117/.
n 184,

1892 27/'," 
189131/,,

r> t n
Szewczyk Regina Bierzanów 
Tomera Jan Wierzbanowa
Toporek A. & M. Zakrzówek 
Tow. zal. „Wza­

jemna Pomoc“ Dobczyce
Wach Jan Przewóz
Zając Wojciech Janowice 
Żyła Józef Falkowice

” 4/r> -*'5
n 2/,
„ 284

n 5'10
„ 274

1892'1/

I 
I 

I IS 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
i 

I 
I 

I 
I 

! 
I 

I 
I

685
117
115
350
220
275
279
115

1.712
5.002 
1.852

995
10
10

269
12

206
70

192 -
832 —
50 -

270 -
156 -
129 —

1.636 —
127 —
96 —

6.339 -
178 —
48 —

296 —
134 -
805 —

10 —
126 —
170 —
123 —

Powiat Wieliczka.

Razem 35.877 80

Sułów
n

189123/,.
n n

1.140 —
905 —

Powiat Zaleszczyki.

Brodowy Gabryel Nyrków 1891 54 193 -
n n r> 1.175 — Gelles Saul Dobropolc „ 26',. 2.045 —

Ks. Głębocki Jan Ksieżyna .. Ki,, 177 -
Łagiewniki 1892 2/, 812 — Gmina WorwoliuceWórwolińce 1892 18, 60 —
Zakrzówek 1891 23/„ 729 — Br. Heydcl Fr Beremiany 1891124 335 —
Chorowice n 15', 2.101 — Kimmelmann M. Stawki „ 30„ 140-

Krzysztofowicz J. Uścieczko _ fi/’ 2.371 -
Stadniki n 20/,. 580 - Placker Szloma Tłuste „ 2/,, 38 —
Falkowice 1892 27/, 1.296 — Siostry Milosier. Czerwonogród 1„ 210 —
Stadniki 1891 20/, „ 450 — Wierzbicki Leon Uścieczko .. 9/, „ 196 —

n n n 1.941 — Hr. Wolański W. Dupliska 1892 10/, 30 —

Do przeniesienia 11.129 — Do przeniesienia 5.798 —
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Zlr. et. Zlr. et.
Z przeniesienia 5.798 — Z przeniesienia 13.850 57

lir. Wolański W. Dupliska 1892 23/, 25 — Kogus Marcin Białykamień 1891 20/, 178 —
„ „ „ Wierzbowa 1891 2/,, 241 — Kościński Józef „ n n 5 —

Razem 6.064 — Kośtiów Mikołaj Ryków a % 320 —
Kowaliszyn R. Ostaszowce a 2/, 10 —
Kowal Danyło Sokołówka 140 —

Powiat Zbaraż. KowalówHryńko Ryków a 9/5 295 —
Koziorowski Jan Białykamień a 20/, 260 —

Bączkowski Wł. Dobrowody 1891 30/, 5.961 — Krawczyński Jan Złoczów 1892 17/, 75 —
Buber Salomon Łubianki niższe „ 2.4 754 - Krywoszyła J. Daniłowce 1891 22/, 92 —

a 28/, 943 — Kuryła Paweł Białykamień a 20/, 198 —
Ks. T)e Ligne .1. Zarubińce 279 - Kutny Karol
Huszty Samuel Zbaraż a li-'. 350 — i Jewdocha Zarwanica „ 29/,, 95 —
Rzepinas Fedko Czernichowce a 24/, 150 — Katyński Marcin Białykamień a 20/, 163 —
Książe Sapieha A. Hnilice wielkie a 2/, 504 — Lachowicz Maks. Chilczyce 425 -
Willner Berisch Zbaraż a 30/, „ 10 — Leist Wigdor Białykamień a 20/, 4 —

Razem 8.951 - Masnyj llryć Daniłowce a 22/, 180 —
Mclnyczujko Jan Beremowee a 4/, 919 —
Mielnik Paraśka

Powiat Złoczów i Andruch Kuklińce 1892 9/, 176 —
Mostowyk Semen Białykamień 1891 20/, 418 —

Aehselrad Kitka Białykamień 1891 20/, 14 — Olszewska Ant. „ 10 —
Armbrand Abr. „ 2 — Paliwoda Helena „ 1.323 —
Arnowicz Izrael „ 1 90 Paprocka Fryz Sknilów a 26', 53 —
Bednarski Paweł „ 170 — Paprocki Iwan „ 28 —
Berbelicki Fedko Beremowee a 4/„ 590 — Perejmybida F. Kuklińce a 15/, 72 —
Bernstein Efroim Białykamień a 20/, 1 25 Petryszyn Fedko Mszanna < T> ’ V1 0 954 —

„ Leib „ 1 50 Iwan ., 856 —
Borsukiewicz G. Zarzecze a 1% 829 — Pilipiuk Sylw. Białykamień a 20/, 11 —
Borysiak Kat. Futory „ Os — 80 Poznachowski
Byk Leizor Jezierna 25 — Jan Stefan Zborów a 15/, 7 465 —
Draczek Michał Białokiernica „ 25/, 0 420 — Preis Chune Białykamień a 20/, 3 60
lir. Dzieduszycki Pukało Stefan Beremowee a 4/9 176 —

Wojciech Wojtowszczyzna 3/a 2 606 — Rojowska Franka Nosterowce a 1% 125 —
lir. Dzieduszycki Romanowicz J. Pomorzany a 22/, 451 —

Wojciech Mszanna a 3/a 2.470 — Romanów Iwan Trawotłoki a 3/0 130 —
Fedorski Michał Białykamień „ 20/, 960 — Satanowski W. Jezierna a 8/,„ 72 --

Wł 592 — Schapira Czarna Białykamień a 20', 732 —
Flamus Ozias Daniłowce „ 29/, „ 34 - Sigal Joscl „ 2 25
Futorski Michał Futory a l/8 116 — Silberfeld Anczcl Daniłowce a 30/, „ 14 —

„ Wasyl Zagrobela „ 22/, 101 — Stec Jan Jezierna a W.n 6 —
Gmina Beniszyn Beniszyn n 16/, o 87 — Świderski Piotr Białykamień a 20/, 192 —

„ izraelicka Białykamień a 20/, 10 12 Szalit Motio Czyszki a 5/s 276 —
Górscy Franci- Szmal 11. i Łuk. Pomorzany a 22/, 8 —

szek i Marya Ryków a % 485 — Sznajder Józef Bialj kamień a 8/, 382 —
Horenczyn Iwan Szydłowski M. Daniłowce a 4/, 30 —

i Jewdocha „ 651 — Tchorzewski T. Firlejówka 1892 25/, 10 —
Jabczyński St. Złoczów 1892 17/, 21 — Tchurzewski T. „ 440 —
Jabłoński Ignacy Tremba Mart. Ryków 1891 9/, 151 —

i Joanna Krasne 1891 2/,, 283 — Tymrakiewiez P. Białykamień a 20/, 435 —
Jaworski Apol. Skwarzawa a 10/,, 292 — Udymowicz F. „ 360 —
Jnkała Iwana Sp. Beremowee 1 4/, 358 - Wereminski M. Podwale 10 -
Jurczyszyn Iwan Jezierna a 8/s 168 - Weintraub Rub. Białykamień a 20', 4 —
Kawałek Fedko Ryków „ 9/s 420 — Wydział krajowy Kochibińce a 10/5 44 —
Kawiński Dm. Ostaszowcc a 2/, 5 — Zajac Andruch Kuklińce a I5', 217 -
Kadzielski Ant. Białykamień a 20/, 583 — Zelinanowicz Jan Białykamień a 20/, 205 -
Kirzyk Paweł „ 1.144 — Zukerhand Zalcl „ 2 50
Kit Hryńko Bełżec „ 26/„ 183 — Zwarycz Hryńko Ryków a 9/, 380 —
Kolodko Tamow- —

ski Lesko Sokołówka n 7/, 7 226 — Razem 26.433 92

Do przeniesienia 13.850 57
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Powiat Żółkiew.
Złr. et.

Antkiewicz M Kulików 1891 14/„ 84 —
Bohaczewski A Zełdcc ., 10/, 145 —

„ Jan 354 —
„ Iw. n n 98 —

Bułat Stefan Wola żóltan. 9',o 336 —
Danilak Daniel Kulików „ 12/,. 55
Dubiel Michał Żółkiew „ 30/ 45
Greń Wasyl Huta manasterska 8/„ 96 —
Hałas Fedko Przedrzymichy „ 5/, 100 —
Hamal Łeś 292 —
Koziarowski K. Winniki 8/„ 13 —
Kuryło Mykita Kulików 1892 14/, 295 —
Leise Jan Zameczek 1891 19/,, 9,550 —
Łukawski Iwan Batiatycze „ 21/, „ 490 —
Mykietyclia J. Skwarzawa n. 1892 9/, 104 —
Micewski Aleks. Krechów 1891 14/ 2.445 —
Mniszkowa M. Skwarzawa nowa 19/7 2.582 —
Nahlik Juliusz Dobrosiu 420 —
Piórek Iwan Kulików „ 9/,o 230 —

„ Mikołaj 12/,, 61 —
Porodko Hryńko 
Probostwo Kuli-

n n 4/7 241 —

ko walcie r. k. Mohylany „ 54, 254 —
Radueh Hryć Wolażołtaniecka „ y/,o 883 —
Rebec Michał Batiatycze „ 21/, „ 384 —
Sanicka Marya Mosty wielkie ,, 2/, 235 —
Ks. Sapieżyna S. Pieczyehwosty _ 27',, 211 —

Sewerynówka 1892 16/, 1.552 —
Seroczyński T. Batiatycze 1891 21/, 0 560 —
Stec Łuć Wola żółtaniec. .. 9/io 739 —
Steczyk Łuć n 382 —
Sybal Wasyl Batiatycze „ 21/, 0 400 —
lir. Tarnowski J. Turynka 27/,. 780 —
Towarz. wyrobów

ceramicznych Glińsko „ 6/, 58 —
Tarczyński Mich. Kulików 1892 14/, 47 —
Wachs, Schwei-

wach i Wolf Batiatycze 1891 29/„ 1595 —
Walko Wasyl Wola źółtan. „ 9/,0 320 —
Wojtków Iwan Czestynie „ 8/s 545 —
Wytrykusza Sem.

Spadk. Kulawa „ 2/fi 247 —
Zacharko Mechel Kulików „ 2% 

21/. 0
291 —

Zadra Ilko Batiatycze „ 278 —
„ Piotr 493 —

Żarski Bojomir Wiązową „ 24, „ 297 —
Zuk Kość Batiatycze „ 21/,. 304 —

Z przeniesienia
Złr. ct.

1.547 —
Kocka Pawia Sp. Czerteż 189110/,, 361 —
Kowalski Wł. Żurawno „ 31/, 61) -
Palij Jan Czernica 1892 24/, 855 —
Pawlikowski St. Berezowica 

królewska 189125/, 739 -
Piotrowicz Mik. Mikołajów „ 12/s 97 —
Posocki Józef Żydaczów „ 25/, 203 —
Przyszlak Michał Mikołajów „ 12/, 128 -
Putzer Leib Protesy 1892 24/,
Różański Antoni Żydaczów 1891 25/,

30 -
385 —
751 —

Sawczyna Iwan Czerteż „ 10/,, 397 —
Soroka Andruś Protesy 1892 24/, 144 —
Topczak Andruś Czernica „ „ 227 —
Trembiński Ant. Żydaczów 189125/ 160 —
Ustyanowicz L Mikołajów „ 19/,, 100 —
Winnitz Itte Rozdół. „ 8/, 69 —
Woda Jan Mikołajów „ 12/, 145 -

Razem 6.398 —

Powiat Żywiec.

Hr. Branicki W. Lachowice 189112/,, 495 —
Gruszecki A. Łodygowice ,, 16/ 590 —
Huppert Bern. Ciecina „ 5/ 218 -

n n n nr 146 -
Razem 1.449 -

Szląsk.

Razem 28.891 —

Powiat Żydaczów.

Bilski Jan Czernica 1892 24/, 369 —
„ Wasyl 275 —

Chomczak Mich. Mikołajów 189112/„ 3 —
Czajkowski M. Żyrawa n 19/r, 409 —
Janiszewskiego 

Jul. Spadk. Wołcniów 1892 27/, 
189112/,

196 —
Jaroszewski M. Mikołajów 97 —
Iszczuk Mikol j n » 194 198 —

Do przeniesienia 1.547 —

Bernacika A. Sp. PorOmba
Białoń Jerzy Harbutowice 
Broner Eliasz Kiczyce 
Chrapek Marya Harbutowice 
Drobisz Paweł Żuków górny 
Fukała Jan Błędowice d.
Gurnok Joanna Skalica 
Heezko Paweł Bystrzyca 
Herzig Jan Brenna
Hlistnikowski I Ligota w. 
Janik Jan Wiślica
Iskrschitzki I. Riegersdorf 
Jucha Fr. & Anna Grodziec 
Karaś Józef Łyszna dolna 
Klaptorz Jan Mazańcowice 
Knieżyk Jan Dąbrowa 
Kosowscy P. Z. Kiczyce 
Łamich T. & M. Jabłonków 
Lauzcr Adolf Ustroń

n n n

T) T)
Legicrski Michał
Matuszek Jerzy 
Michalik Jerzy 
Pindur Z.
Przybyła Michał 
Pszczółka Józef

n 
Jaworzynka 
Ligotka

n
Jabłonków 
Zarzecze 
Koniaków

1891 27/, 
n %
n 26/, „ 

1892 14/, 
1891 16/, „

n 26/, 0 
n 20/, 0
n 26/,, 

l/>.
22/,, 
6/,

.. 12/, s 
1892 22/ 
1891 26/,

31/, 
7/,

26/, „ 
1/s

14/, 5

r>

n

n

n

n
n 12/? 

1892 8/, 
1891 '4/„ 

l/5 
30/„ 
26/,

275 
587 
250 
411

1.200 
300 
841
572 
305 
380 
529 
264 
145

9 
591 
355

95 
505

31 
36
51
46 

470 
450
373 -
181 — 
430 -

I I I
I I 

I I I 
I I I

I I 
I I I 

l II 
l-T

 I I 
I

Do przeniesienia 9.682 —
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Z przeniesienia
Złr.

9.682
ct.

Pyndzik Jerzy Wendrynia 1891 2/„ 100 —
Rzehak Fr. Morawka n 25/,, 1.997 —

y> n n n x 116
72

—
r> r n r> r>

Sikora Paweł Brenna „ ll/o 958 —
Sinda Paweł Łęki „ 8/„ 199 —
Sojka Andrzej Bariach „ 2, 292 —
Steller I. Bobrek n 26/, o 370 —
Szczygieł Jan Skrzeczów ,, 17/,o 1.050 —
Szurman Adam Nydek „ 9/9 570 —
Tliurmwald KI. Jabłonków 429 —
Tomica Jerzy Bladnice górne n 17/„ 100 —

n n
& Zuzanna Kozakowice

dolne 1892 26/3 1.375 —
Tramcr Jakób Wielkie Ochaby „ 9/, 1309 —
Urbas Jan Bór dolny 1891 24/, 292 —

Razem 18.911 —

Bukowina.

Powiat Kocmań.
Złr ct.

Bratkowski L. Czarny Potok 1891 1/,, 4.233 —
Grabarz Herman Niepokołowice 1892 31/, 3.310 —
Gramski Kalikst Okna 1891 29/„ 73 -
Passakas Ł. Witelówka „ 15/s 1.248 —

n n 400 —
Rudech Hersch Kadubiska , 23/, „ 5 -
Dr. Sachnowicz

Lucyan Bojanczuk 1892 23/, 695 —
Warteresicwicz

Seweryn Wasylów 1891 21/,„ 100 —
Zuckera A. Sp. Czarny Potok n 161 3.439 —

Razem 13.503 —

Powiat Radowce.

Gr -orm. fundusz
religijny Satuhnarc 1891 12/, 2 24 -

Goldschlager S. Radowce 1892 13/2 20 —
n 136 -

Resch Samuel 13 —
W eber Józef Leib n n n 202 —

Razem 395 —

Powiat Czerniowce.

Busdagan I. Korowia 18T1 18/, 370 —
Ebner Mendel Sadogóra 1892 15/, 1.454 —
Gottesmann '1. Bojany 1891 6/„ 695 -
Gr.-orm fundusz 

religijny Neu-Zuczka 1892 10/, 15 -
Dr Ilulles Leo Sadogóra , 15/2 38 —
Jampolcr F. Wasłowce 1891 4/, 30 —

n n r „• 25/8 250 —
Jasłowski Józef Czerniowce 1892 244, 220 —
Maxymowicz K. „ 1891 6/„ 21 —
Neuschotz Adel. Bojany a 6j, 

1892 23/,
2.490 —

Ruf Rachel Klokuczka 9 —
Schlirensky A. E. Czerniowce 1891 12/,2 29 —
Steigmann 

Schowe „ 1892 10/3 40 —

Razem 5.661 -

Powiat Kimpolung.

Braun Sara Frasin
Brucker Jan Kandreny

„ M.
Dyr. dóbr gr. orni.

fund, relig. Kirlibaba
Fundusz relig.

gr.-orm. Stulpikani
Jabłonower Kandreny
Krummholz M. li. Moldawitra

Kazein 3.385 —

1891 23/, „ 3 —
n 12/„ 585 —
T) 24/, 0 461 —

r> 3/s 423 —

19/, 325 -
T) 124 1.057 —
n 16/,„ 531 —

Powiat Seret

Flonder Teodor Bogorostie 1891 22/5 1.339 —
Semeniuk J. Botluszanica n 1 ^/i 0 300 —

n n r> n _ n_ 40 -
Razem 1.679 —

Powiat Starożyniec.

Abrahamowicz K. Czyresz 189114,4 82 —
Dyr. fund, relig. Czudyn „ 1% 143 —
Fischer J. & syn „ n 19/s 843 -
łwonczak S & T. N. Broszkoutz „ 20/,, 36 —
Soniewieki A. Starożyniec „ 2/,„ 80 —
ThemenaNat. Sp Stanestie H. n 14/10 3.472 —

2.478 —
Wolf Mojżesz Ober-Petroutz 189211/, 75 —

Razem 7.209 —

Powiat Suczawa.

Czimhojcsz M. Piotrowee 1891 6/8 180 —
Dobry Teodor „
Gorzyckiego Z.

1892 5/2 540 —

Spadkobiercy Zaharestie 1891 17/,, 726 —
Gr.-orm. fund. rei. Gurahumora 189211/, 1 068 —
Laufmann E. J. „ 189120/, 420 —
Łemba Józef ,, 423 —
Markowicz M. „ 1892 11/, 22 —
Puszkasz M. Joseffalva 189118/, 

., 19/, 2
168 —

Rauch Abraham Suczawa 12 —
Schmelzer S. Joseffalva » 18/, 2 129 —
Turtuzian M G. Piotrowee a 30/7 

Razem
1.200 —
4.888 —
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Z Reprez. w Bernie

Powiat Wyżnica.
Złr. et.

Złr. ct.

Bohosiewiez I. M. Słob. Banitów 189118/., 
n n n n n n n

Wassilko A. Berhomet „ 214
Razem

Morawa i Szląsk.

1 
1 

1 
1

** 
O X

 
<X 

X 
—

• 
cr. c — 

'M Królestwo
Tów. Warszawskie: 

r> n

Polskie i Rosya.
Dział rolny . . 281.715

„ fabryczny . 88.717
G6
84

*

Razem 370.433 50

71.918 28

—f • ••



ZESTAWIENIE

SZKÓD OGNIOWYCH
z roku XXXI,

to jest od 1 Kwietnia 1891 r. do 31 Marca 1892 r.

Z Ir. et. Z Ir. et.
Powiat Biała .... . . . 30.215 — Z przeniesienia 364.274 76

57 Bóbrka . . . . . . 27.346 90 Powiat Kossów........................... . 4.946 58
77 Bochnia . . . . . 16.068 — 57 Kraków............................ 16.373 70
n Bohorodezauy . . . . 1.510 — 5, Krosno ............................ 17.388 48
57 Borszczów . . . . . 6.936 — )) Limanowa........................... 1.406 —
n Brody . . . . . . 16.291 — Lisko................................. 5.963 —
77 Brzesko . . . . . . 13.327 80 Lwów........................... 241.860 10
n Brzeżany . . . . . 15.132 — 57 Łańcut ........................... 1.534 —
57 Brzozów . . . . 14.020 — Mielec........................... 5.012 —
57 Buczacz . . . . . . 9.855 — Mościska............................. 11.894 —
77 Chrzanów . . . 8.018 24 5, Myślenice...................... 11.669 82
57 Cieszanów . . ... 597 — Nadwórna...................... 1.153 —
57 Czortków . . . 6.199 70 Nisko................................. 48 —
77 Dąbrowa . . . . . 33.045 20 ,7 Nowy Sącz...................... 9.041 —
77 Dobromil . . . . . 1.945 —

57 Nowy Targ .... 76 —
77 Dolina . . . 12.029 24 Pilzno............................ 778 —
77 Drohobycz . . . . 17.593 10 57 Podhajce...................... 5.038 60
77 Gorlice . . . . . . 5.891 — }7 Przemyśl...................... 12.779 50
77 Gródek . . . . . . 11.609 — 57 Przemyślany .... 19.454 60
77 Grybów . . . ... 120 — Rawa................................. 8.997 —
77 llorodenka . . . . . 30.835 — •7 Rohatyn........................... 13.811 —
77 Husiatyn . . ... 928 98 57 Ropczyce ...................... 11.534 60
57 Jarosław . . . . . 20.967 —- Rudki ........................... 17.555 —

Jasło .... . . . 1.700 10 Rzeszów............................ 26.511 —
77 Jaworów . . . ’ . . 5.005 50 Sambor........................... 31.212 78
57 Kałusz . . . . . . 10.245 — Sanok ........................... 8.314 40
57 Kamionka . . . . . 24.326 — 5, Skałat........................... 20.666 30
57 Kolbuszowa ... 199 — 57 Śniatyn........................... 8.222 50
77 Kołomyja . . . . . 22.319 —

57 Sokal ........................... 53.378 38
Do przeniesienia 364.274 76 Do przeniesienia 933.894 10
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Z przeniesienia
Złr. ct. Złr. ct.

933.894 10 Z przeniesienia 1,273.036 19
Powiat Stanisławów . . . . 24.994 — Królestwo Polskie i Rossya (Tow.

n Stare miasto .... 2.422 — Warszawskie)...........................  370.433 50
n
n

Stryj.................................
Tarnobrzeg ......................

11.218 76
9.341 —

Razem 1,643.469 69

» Tarnopol......................
Tarnów .

12.450 40
11 051 —

Zwrot z szkód do odjęcia . . 1.565 -
n
n Tłumacz .......................

Trembowla......................
3.987 —
4.073 —

Pozostaje 1,641.904 69

V

n
n

Turka............................
Wadowice......................
Wieliczka......................
Zaleszczyki ....

8.839 -
5.933 93

35.877 80
6.064 —

Koszta likwidacyi i ratunku:
Z interesu bezpo­

średniego . . 49.775 42
Z interesu retro-

Zbaraż ............................ 8.951 — cesyjnego . . 10.304 96 60.080 38
n
n

Złoczów............................
Żółkiew............................

26.433 92
28.891 —

Szkody z r. XXXI wynoszą 1,701.985 07

n Żydaczów...................... 6.398 - Szkody lat poprzednich
,, Żywiec............................

Szląsk (w Dyrekcyi) .... 
Bukowina (w Repr. Czerniowce)

1.449 —
18.911 -
39.938 —

w r. XXXI wypłacone . . . 72.396 37

Morawa i Szląsk (w Repr. Berno) 71.918 28 Ogółem szkód w r. 1891/2 (XXXI)
Do przeniesienia 1 ,273.036 19 wypłacono. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,774.381 44





WYKAZ 
SZKÓD GRADOWYCH 

wypłaconych w roku 1891.

Powiat Bobrka.
Złr. ct.

Berezowski Dan. Kniesioło 1891 13/, 29 40
„ Wino. Żyrawa „ 8/); 1/,30/,8.0k5 18

Bergstein Herach Berezki „ 29/, 2.386 55
Ks. Biliński J. Dźwinogród „ 30/, 48 —
Bogdanowicz St. Wybranówka „ 8/0 285 60
Borzemski Wac. Kniesioło „ 10/7 250 74
Czajkowski Jan Pietniczany „ 10/, 1.455 30

Włod. Sarniki „ 1/, 457 30
Ks. Dudyński J. Ottyniowce „ 29 , 47 88
Guga Wawrz. Podhorce „ 1/, 59 90
Gulasv. Putasllko Ottyniowce „ 29/, 10 50
Gudr Onufry Wybranówka,, 8/6 17 28
Hamkało Józef Horodyszcze 

król. „ l/,29/, 279 93
Henzel Seweryn Szołomyja i

Arturówka „ 1/, 406 20
Hiittner Jakób Ilorodysławice „ 19/6 30/, 988 82
Jaźwiński Karol Czartorya „ 1/, 834 10

„ „ Zalesie „ 1/, 30/, 701 60
„ „ Podniestrzany „ 1', 29/, 1.612 34
„ „ Ruda „ 1/, 29/, 2.260 10

Juzyczyński Wł. Ostrów „ 29/, 257 60
Kaczaraba Łuć Borodczyce „ 1/, 46 08
Kadiuk Antoni Mołodyńcze „ 1/, 32 24
Kamieński Franc. Chlebowiec 

wielkie „ 1/, 29 70
Kocowski Józ. Ottyniowce „ 29/, 54 03

Do przeniesienia 20.576 37 Do przeniesienia 34.943 01

Z przeniesienia
Zlr. ct

20.576 37
Korzenny IV. Brzozdowce 1891 IZ- 29/, 3.931 30
Kuźmiński Józef Mołodyńcze „ 1/, 17 71
Link Tadeusz Chodorów „ 1/, 46 80
Lustig Alter Brzozdowce „ 29/, 28 80
Milawski Michał Hryniów „ 29/, 56 35
Ks. Motykiewicz J. Brzozdowce „ 29/, 98 34
Niezabitowski W. Lanki małe „ 1/, 352 80
Opicia Michał Kocurów „ 8'6 9 —
Dr. Orski Wilh. Strzeli ska st. „ 1/, 1.021 95
Petriw Iwan Suchorów „ 29/, 7 15
Popiel Maks. Demidów „ IZ, 18 50
Hr. Potocki Rom. Stare sioło „ 8/„ 1.950 —

„ „ Chlebowiec w. . S/(. 2.3/-1/, 1.194 92
„ H Łopuszna „ 1/, 1.118 97

Puk Ilko Ottyniowce „ 29/, 4 43
Rawlik Łuć Hryniów „ 29/, 75 70
Rudnicki Kazim. Strzeliska „ 1', 516 08
Sliwak Jakób Brzozdowce „ 1/, 29/, 105 98
Stadnik Jan Ottyniowce „ 29/, 25 34
Stupnicki Teod. Mołotów „ 1/, 63 36
Sztokal Jan Ottyniowce „ 29/, 16 10
de Vaux br. Elżb. Chodorów „ 1/, 10/, 1.235 -

n „ l/,29/, 1.865 82
Dymidów „ 1/, 187 32

n Mołodyńcze „ 1/, 244 40
n Suchorów „ l/,10/,29/, 174 52
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Do przeniesienia 42.245 61

Z przeniesienia
Złr. ct.

34.943 01
de Vaux br. Elżb. Zagóreczko 1891 1/, 93 —
Wolny Jakób Laszki górne ,, 29/, 14 02
Zgromadzenie SS.

Miłosierdzia Chodorkowce „ 1/, 346 49
Zwolski Stan. Bryńeezagór,, l/6 229 49

Razem 35.626 01

Powiat Bochnia.

Benoe A. Niegowić
z przyległ. 1891 4/, 151 69

Łysak A. Zabierzów „ 5/8 13 60
Mazur J. Wola batorska 5/8 29 21
Monderer L. Nieszkowice

małe „ 4/, 38 15
Żeleński K. Cichawa „ 4/7 65 80

Razem 298 45

Powiat Boliorodczany.

Ks.Andrucho-
wieź A. Horocliolina 1891 30/, 62 91

Marek Józef Boliorodczany „ 21/e 74 20
Razem 137 11

Powiat Borszczów.

Banatowska J. Zbryż-Kragla 1891 19/, 10/, 990 —
Ks.Biłyk Piotr Głeboczck „ 10/, 34 16
Braxmeier L. Wyżuczka „ 10/, 239 —
Cerkowniak Wł. Głeboczck ,, 10/, 7 56
Ks.Czomkiewicz W. Strzałko wce „ 6/a 25 —
Dołhołuski Emil Monastyrek ,, 6/„ 187 50
Hr. Gołuchowski A. Burdiafcowee ,, 10/, 1.101 60

Skała „ 10/, 4.561 20
Jawetz Beri Korolówka „ 6/8 214 50
Jawny Grzegorz Łosiacz „ 10/, 22 32
Kieryluk Iwan Gleboczek „ 10/, 5 40
Lesków Mątwi j Eanowee „ 10/, 48 64
Ks. Lewicki AL Skala „ 10/, 67 75
Mielialewski Edw. Borszczów ,, 10/- 21 42
Mlćoch Jan Michałków ,, 22/,. 1.021 50
Niemczewski Wł. Koraczówka „ 5/, 230 40
Orobko Leon Korolówka „ 6/8 10 —
Ks. Rudnicki J. Wierzchnia-

kowce _ 10/, 30 —
Rudolf Stan. Merlawa ,, 20/, 10/, 2.243 97
Sandberg F. Gusztynek „ 10/, 44 55

Iwanków „ 10', 25 25
Skała „ 10/, 98 60

Ks. Sapieha Leon Adamów „ 1(3/, 1.164 40
n Bilczc „ 232 —
n Jeziorzany „ 10/, 10.106 55
n Łanowce „ 10/, 11942 10
n Tulin „ 10/, 4.570 24

Złr. ct.
Z przeniesienia 42.245 61

Sekundiak A. Głeboczck 1891 10/, 32 —
Stormke Jan Cygany „ 10/, 7 56
Tkacz Teodor Głeboczek „ 10/, 50 70
Tyszyński Hilary Bilcze „ 2/, 35 70
Wachowicz Spir. Łosiacz „ 10/, 786 —
Wesoły Józef Głeboczck „ 10/, 17 90

Razem 43.175 47

Powiat Brody.

Ks. Audykowicz J. Jasionów 1891 24/„ 40 25
Blank Cbaini Stefanówka n 20/6 101 50
Bauer Alfred Gaje hołosko-

wieckie D 94 395 70
Czapla Jan Milno w 25/, 189 60
Charaplc., Klein W.

i Chomicki F. Gaje 25/, 99 17
Ks. Cziibały J. 
lir. Dzieduszyeki

Ponikowica m • n 94 57 —

Włodzimierz Reniów n 254 1.117 20
Eberhardt M. Krystynówka n 22/,25/, 342 65
Eder Tytus Stołpin H 10/, 614 85
Gohlenberg L. Sznyrów 10/, 33 95
Jabłonowski St. Sapo wce n 14/,, 468 30
Kokurewicz M. Turze n 9/e 1.761 79
Ks. Kubisztal Ig . Batijów-Ło-

patyn n 18/,5 288 75
Kunaszowska E. Kutyszcze n 5/, 50 —
Leszczuk M. Gaje ditkow. n 5/, 30 83
Leszczyński A. Zabłotce n 25/, 678 80
Morgonowski M. Bródek ń 25/, 6.219 39
Niemczewski M. Nowiczyzna n 10/, 19 80
Radoszewski II. Jurydyka n 10/, 18 —
Stróżecki Stef. Milno D 24/G25/, 292 08
Wendorf J. IIołoskowice 94 195 —
Zelski Jan Ponikowica m. 9/6 70 _80

Razem 13.085 41

Powiat Brzesko.

Benoe J. Brzesko 1891 25/5 220 50
Kozierowski J. Olszowa D 254 996 80
Nowotny G. Biskupice n 25-,, 2.618 91

Razem 3.836 21

Powiat Brzeżany.

Asłan Paweł Kotów 1891 30419,/„ 1.020 -
Ks. Baczyński F. Kozłów n 22/,, 47 52
Ks.Biliński W. Szybalin „ 10/, 49 50
Bogdanowicz Z. Urytwa ,, 23',, 647 84
Buttin Samuel Kozowa „ 234 13 70
Czermiński K. Lipica górna „ 84 352 06
Ks. Czubaty J. Budyłów » 224 14 —

Do przeniesienia 2.144 62
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Ks.Dudrowicz E. 
Eile N. i Eilen-

Złr.
Z przeniesienia 2.144 

Taurów 1891 12/614/019/6 84

ct.
62
85

Z przeniesienia 
Reizcnstein A. Końskie 1891 30/,
Szmołz L. Dubiecko „ „

Złr.
44

844
15

ct.
84
60
57

borg A. Wiktorów ka „ 23/6 297
Ks. Fediuk J. Kurzany „ 8/,;29/7 281
Gołębiowski P. Koniuehy „ 23/6 9
Gottwald Ford. Cecory „ 9'6 1.320

„ Krasna „ 9/c 111
Grabowski Ign. Koniuehy „ 23/6 571
Ks. Gromnicki M. Augustówka „ 23/6 90
Grunfeld D. Józefówka „ 23/630/, 21
llabcrmann J. Cclinówka „ 23/c 454
Ks. Horodziejew-

ski Józef Kalne „ 19/„ 14
Kański Józef Medowa „ 23/0 1.G23
Karszniewicz T. Kurzany „ 10/,29/, 35
Katz Sucher Kozowa „ 22/6 25

„ Seńków „ 23/0 12
lir. Komorowski

Mieczysław Chorobrów „ 23/0 556
Kopystyński J. Potutory „ 26/520/G 778
Kornbltih Bern.

i Michał Kalne „ 19/6 366
Krajczyk Maciej Leśniki „ 10/, 506
Krzyżanowski M. Zamost „ l',10/7 589
Kurzrock L. Kalne „ 19/6 5

„ Niisim Wymysłówka „ 23/6 24
Kwcller El. Kozłów „ 20/c 25
Liebling Józef Augustówka „ 23/a 36
Majewski Kaź Taurów „ 19/tl 6
Marmaross T. Olesin „ 23/s 4.178
Miliński Józef Helenków „ 23/6 557
Milżecki „ Komuchy „ 20/823/6 33
Mylisz Paweł „ „ 23/6 22
Nagąj Józef Stanisławczyk „ 9/„ 82
Peczenik Wolf Dubszcze „ 10/, 1
Podlewski Winc. Pisarówka „ 19/610/7 2.504
lir. Potocki J. Dworce „ 21/,; 100

„ Nowogrobla „ 10/, 193
Siemiński Stef. Olchowiec „ 10/,29/, 622
Ks Sosenko P. Płaczą wielka „ 9/,22/8 239
Sołodkij Hnat Koniuehy „ 23/6 24
Streisand K. Kalne „ 19/c 12
Tabęcki Leop. Koniuehy .. 9/623/B 143
Telebzda Justyn „ „ 23/6 20
Tomaszewski L. Beneszówka „ 10/, 5
Trzeciak Dyon. Taurów „ 19/ó 291
'Puławski Karol Dubszcze „ 25/, 22
Urzedowski Tyt Brzeżany „ 13/610/, 243
Wallerstein N. Teofipólka „ 23/628'6 650
Wartanowicz G. Augustówka „ 23/6 1.814
Wlcrzchlejski B. Płauczawielka , 9/623/„4/, 3.531

„ Kaź. Kozłów „ 26/52O/6 5.088
Wolfarth Frane. Kurzany „ 8/619/,;

10/, 29/, 8.085
Razem 38.461

Powiat Brzozów.

Ks.Kopyściański S. Końskie 1891 30/, 44

80
34
30
79
20
20
90

40

07
02
50
80

24

75
29
75
22
62

84
60
17
50
60
40
56
10
70

45
56
41
05
42
80
25
88
06
50
15
05
50

92

05
18

84

Razem

Powiat Buczacz.

Andler Frane. Soroki 1891 8/rt23/6
„ Ludw.

Bartosz Stefan Nagorzanka „ „
Bergmana L. M. Rusiłów „ 28'59/fi
Błaźowski Br. M. Browary „ 23/6
Dr. Bobek Jan Potok złoty „ S/.Jo/, 
Bogdanowicz M. Woziłów „ 8/„ 
Bojarski Józef Nagorzanka „ 23/0
Bujak Franciszek „ „ „
Bune Jan n „ n
Ceglecki Michał Żyznomierz „ „
Ciołek Alfred Potok złoty „ 10/,
Cywińska Wanda Osowce „ 23/6
Demkowicz Sydor Żyznomierz „ „
Dowhańczuk M. Nagorzanka „ 23/„
Falkcnfock R. L. Przewłoka „ -
Fritz Juda Mend. Ćwilowa „ „

dto Trybuchowce „ „
Gniewosz Włodz. Potok złoty „ „
Gołębskie L. i J. Ęeszczańce „ 234
Gosparski Alfr. Zyznomierz „ „
G ulak Fedory „ „ „
Hoffmann Teofil Stadnica „
Hornstein Jakób Kościclniki „ 25/^
Horodysey L. i J. Kadłubiska „ 1/,
Ks. HrchorowiczM Browary „ 23/6
Jaryszyn Andrzej Hrehorów „ „
Iwaszczyszyn M. Żyznomierz „ 8/B23/6 
Kłym Mikołaj „ „ 23/(i
Kobylański Leon Snowidów „ 28/0 
Kobzar Józef Żyznomierz „ 84234
Kohutyński Piotr Rublina „ 264
Ks. Korotnicki W. Hrehorów „ 23/G 

dto i Prystaj J. n
„ n » K • n n n
„ „ Kramarz Ł. „ „ „
r > Sawków M. n n n

Kosarczuk Teodor Nagorzanka „ „
Ks Kowalski Jak. Zubrzec „ 23/610/
Koziek Baltazar Mcdwedowee „ 15/6 
Kramar Łuc. Hrehorów „ „
Kroczak Jakób Potok złoty’ „ 84 
lir. Krasicka A. Babulińce „ 23/6 
Krzeczkowski M. Potok złoty n 10/, 
Krzoklcwski Leon Płoszeza „ 5/,
Leściuk Hryń Soroki „ 23/6
Ks Lewicki Julian Żyznomierz „ 84234 
Luciów Stefan „ „ „
Łysy Eustafij , „ „ „
Mayerberger Selig Cwitowa „ 23/6
Melnyk Andrzej Żyznomierz „ 84234 

„ Anastazya „ „ „
„ Semen „

905

552
1.453

37 
2.630 
1.689

42
108
31
33
14

305
28

448
23
28
68

9
2 

2.003
777

1 928
101
690 

1.439
749
116

2
19
19

1.228
42
15
5
6
2
2

12
75

167
2.633

4
6

185
5

898
42

148
142
53
34
11
26
55

01

24
16
19
25
66

90
74
62
98
62
16
50
12
33
25
30
70
30
30

45
24
18
70
72 
07 
65 
98
50 
10 
73 
79
96
52
40
52
91
65
91
24
45
60 
01
44
29
97
61
30
10

56
63
69

Do przeniesienia 44 84 Do przeniesienia 21.164 52
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Złr. ct.
Z przeniesienia 21.161 52

Merwiak Iwan Nagorzanka 1891 19/„23/6 35 69
Monasterski Jan Ku i danów n n 22 35

, Józef Cwilowa 234 14 06
Mysłowski Alfred Koropiec n 214 1.136 06
Okopniak Tomasz Potok złoty n 10-, 22 —
Pendiura Dmytro Zyznomierz n 8/,.23/u 73 39
Pendykowski M. Zyznomierz n 8/g23/6 34 31
Pióreeki Wladysł. Browary n 23/,. 12 50
Pokorny Antoni Potok złoty r> 7/«10/t 35 14
Potyra Marcin Nagorzanka r> 23'6 12 23

„ Mikołaj n 28 80
„ Stefan n 3 60

Prystaj Józef Hrehorów n 204 5 18
Sawków Mykita

Cwitowa
n 15/6234 1'1 90

Schwarz Leib T) 234 12 33
Serbeński Michał Potok złoty n 104 6 30
Siemianowicz Hil. Soroki n 23/,. 238 84
Siwy Dmytro Rublina r 28/-, 10 60
Śliwiński Mikołaj Potok złoty 104 8 18
Smereka Paweł Rublina n 28/s 16 66
Sperber Jakób Gaje bucząc. n 84234 61 20
Srokowski Sylw. Michałpole n 23/,. 87 36
Stojko Wasyl Nagorzanka n 15 12
Tolkenfok R. L. 7 42
Tołujma Mikołaj Potok złoly n 10/4 4 20
Tiillenbaum Józef Zyznomierz n 8/a23/a 121 27
Wartanowicz K. Iłubin n 3.553 04
Wasyłyk Semen Soroki n 234 30 39
Zakrzewski Grze. Cwilowa T) 8/„234 12 97
Zawijalski Feliks Potok złoty n 10/7 46 12

Razem 26.812 73

Powiat Chrzanów.

Ks. Bodurkiewicz A. Płoki 1891 274 195 G6
Lubińska J. „ „ „ 410 05
Selinger S. Chrzanów „ 30 , 48 25

Razem 653 96

Budzyński Piotr 
lir. Gołnchowska

Marya 
Holiczek Eliasz 
Koleśnicki S 
Koszałka Frań. 
Towarnicki And.

Powiat Cieszanów.

Dachnów 1891 I64 103 35

Basznia dolna 154 800 49
Oleszyce n 28/,. 5 20
Hamernia 21/., 169 40
Zalesie n 30/, 19 44
Nowesioło n 9 6 33 30

Razem 1.131 18

Powiat Czortków.

Antoniewicz Józef Wygnanka 1891 15'6 4 74
Banach Leon „ „ 2/,30/7 11 69

Do przeniesienia 16 43

Złr. ct.
Z przeniesienia 16 43

Biłowus Danyło Jagielnica
stara 1891 30/. 21 70

,, Michał 15 41
Czekańska Fełieya Czortków ,, 174 10 80
Dudziński Adolf Zalesie „ 10/, 59 55
Dutkiewicz Mikoł. Siemakowce „ 25/6 41 25
Epstein Mozes Czerkow-

Leib szczyzna „ 2/; 30/; 18 07
Gnoiński Jan Swidowa „ 2410/, 5093 48
Goldberg Aron Jagielnica st. „ 24 5 92
Goldstein JeruchimBiała „ 2/. 30', 29 73
Goldstein Moszko Biała „ 18 —

„ Samuel Jagielnica st. „ 25 78
Ho li waty Ambro z T) r> 4 92

„ Andrij n n 13 —
„ Sydor n n n 9 80
„ Tymko n T» 12 83

Hordij Mokij 
Ks.Hordzicjewski

n n n 16 72

Jan Szmańkowce ., 19424 178 05
Horiczok Sofron Jagielnica st. „ 2/,30/, 9 80

„ Dcmian 6 04
Hrycyszyn Iwan T) T) 18 55

„ Tekla 8 76
Hrusztok Mikołaj r r> 13 16
Jasieńczuk Piotr Białbożnica „ 24 5 50
Unicki Michał Wygnanka „ 174194 19 70

154 7 76
Kamiński Michał Olchowiec „ 24154174 46 48
Kiernicki Mikołaj Szmańkowce „ 1942/, 34 30
Kintzl Adolf Korolówka „ 104 21 60
Kłapouszczak W. Wygnanka „ 154194 8 15
Komornicki Stefan Rosochacz „ 10/, 2074 80
Kruszelnicki Jan Jagielnica st. „ 24 70 94
Krzysztofowicz

Józef Szmańkowce „ 10/62/, 2528 17
Kuciaten Fedio Jagielnica st. „ 24 4 90
Kuczarski Semen 2430/, 6 —
Kusznir Fedko Białobożnica „ 2/, 9 72
Hr. Lanckoroński Korolówka „ 10/, 739 —
Linkiewicz Mikoł. Szwajkowce 

Hadynkowee „ 194 7 45
Lubieniecki Rudolf Jagielnica st. „ 24 87 11
Lankiewiez Winc. Szwajkowce „ 194 13 12
Łoziński Jan Pastusze „ 24 46 50
Lysaj Iwan Białobożnica „ 24 4 80
Makowski Ludwik Siemakowce .. 15', 51 —
Małaniuk Jakób Jagielnica st. „ 2', 4 92

„ Kużma 24 12 22
Mełnyk Michał 2/,30/, 7 68
Michalak „ Szwajkowce „ 194

17/, 19,
20 04

Masłowski Józef Zwiniacz „ 518 12
Niewiadomy Józef Wygnanka

i Góra , 154 13 72
Noel Tadeusz Sosolówka „ 10/, 1191 34
Ochocki Wł. Kalinow- 

szczyzna „ 30/s154 
1742/, 8731 65

Preminger R. Jagielnica st. „ 154 6 76

Do przeniesienia 21.941 20
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Z przeniesienia
Złr. et.

21.941 20
Procków And. Szwejkowee 1891 19/,, 22 18
Rogoziński Teof. Siemakowce „ 2/617/0 64 24
Rudrof Stan. Szwejkowee „ 19/,. 714 87

Wład. „ „ 15/019/6 400 20
Sawicki Leonard Olszanka „ 2/,30/, 99 80

„ Seweryn „ „ 2/,30/,
Schenkelbach M. Wygnanka

i Góra „ 15/019/0

56 92

8 05
Sorokowski Ant. Pastusze „ 2Z619/6 8 40
Sternberg M. Szwejkowee „ 19/(1 9 87
Szaraga Józef Jagielniea st. „ 2/, 27 99

» Mozes „ „ 2', 4 OL
Starowski Roman „ „ 2/, 29 49
Swirski Adolf Szmańkowcc „ 26/02/, 185 54
Szkoła roln. fund. kraj.

Nagorzanka „ 10/, 21 -
Tchóryk Hryń Jagielniea st. „ 2/.’ 8 94
Tylny Piotr „ „ 2/, 27 28
Wasyliszyn

Oleksa Szwejkowee „ 19/„ 7 09
Weinberg Ozyasz Pastusze „ 2/, 186 50
Weissglass Abr. Słobódka „ 19/,i 85 08
Wochowicz Spir. Dawidkowce„ 10, 128 -
Wołoszyńśki St. Pastusze „ 2/619/6 21 12
Woroszok Prokop Jagielniea st. „ 2, 3 83
Zarówny Piotr Kosów „ 22/j 3 78

Razem 24/01^41

Powiat Dobromil.

Derkacz M. Tarnawa 1891 20/,, 165 90
Różycki J Dobromil „ „ 14 30
Sehrnit I. Unter Engels-

brunn „ „ 152 —
Szubert 0. Huczko „ „ 116 50
Tergonde K. „ „ „ 85 —

Razem 533 70

Powiat Dolina.

Zakrzewski Mścisł. Czołhany 1891 8'6 173 60
Razem 173 CO

Powiat Drohobycz.

Biłokur Mikołaj Horucko 1891 29/, 25 60
Borys Grzegorz Drohobycz „ 19/c 3 —
Danylów Iwan Radeliez „ 29/6 23 14
Firlej Feliks Rolów , 8/619/c 565 80
Krebs Jakób Ugartsberg „ 29/, 117 15
Madeyski Zdzisi. Rolów „ 8/„ 286 15
Reif Floryan Winniki „ 24/26/ 16 -
Schnster Reinold Medenice „ 29/, 1.226 40
Senciów Iwan Radeliez „ „ 52 15

Razem 2315 39'

Powiat Gorlice.
Złr. ct.

Domagalski W. Biecz 1891 4/, 9o 51
Ks. Dziubek E. Turza 30/, 41 60
Ks. Kwieciński A . Lipinki n 4/, 389 62
Kwieciński J. Biecz n 38 40
Schwarz H. Staszkówka n 30/, 239 01
Teuerowicz M. Sękowa i/, 92 70
Zamoiski A. Kołkówka n 5-8_ 

Razem
1377

2.269
75
62

Powiat Gródek.

Filipowski Juliusz Koców 1891 30/, 127 60
315 60n n Rodatycze

Kopecki Edward Rokitno 1891 1/ 52 82
Morawski Maks. Obroszyn n 8/619'6 461 50
Obmiński Julian Bartatów „ % 260 31
Rothman Eisig Artyszczów „ 19/s 10 08
Ks. Strumieński M. Stawczany 65 22
Wechsler Salomon Lubień „ 8/6 248 30
Wierzchlejski Kaz. Stawczany „ 8/019/ó 2.034 49

Razem 3.605 92

Powiat Grybów.

Durlak J. Biała wyżnia 1891 4/, 68 75
Warecki K. Stróże wyżnie 226 14
Wysocki A. Polna « r> 312 -

Razem 606 89

Powiat Horodenka.

Abgarowicz J. Luka 1891 3/6 652 75
Abrahainowicz A. Targowica „ 12/13/, 1646 90
Aksentowicz L. 1 iźurków 51 93
Ks.AndruchowiczJ .Zuków „ 2/, 43 52
Atamaniuk W. Serafińee „ 4/, 16 80
Babala Iwan Luka „ 3/., 21 —
Baczyński Jan Serafińee „ 4/, 83 -
Bandurka Hnat Tyszkowce „ 23/ — 60

„ Wasyl 5 95
Bezner Nuchini Potoczyska n 26430/, 399 05
Bladowski T. Dąbki „ 30/, 3 55
Bogdan Hawryło Olchowiec n V, 2 80
Bojczuk Hawryło Niczwiska n 3/0 7 35
Burek Piotr Olchowiec „ l/7 17 70

. Wasyl 7 35
Burnadz Szymon Dąbki „ 30/, 5 75
Buzdygan Georg Serafińee „ 4/, 6 15
Capków Dmytro Niezwiska n 3/ 18 90

Michał 15 48
Cieński Ludomir Okno r W/, 865 35
Daszczak Wasyl Dąbki „ 30/, 3 25
Dudłów Iwan Strzylcze 5 91
Eisner Dawid Igrzyska „ 3/ 175 -
Friedmann S. i Sp. Potoczyska a 30/, 5 50

Do przeniesienia 4.061 54
6
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Gilczewski Aleks. Tyszkowce 
Hr. Golejewski A. Obertyn 
Hopejdaszko Stef. Dąbki 
Hrehoryszczak I. 
Hiibscher Perer 
Iżewski Winc.
Kellermann J.

Z przeniesienia
1891

n

16/, 
34 
30/,

Złr. ct. I
4.061 54 | Z przeniesienia

51 90 Weismann M. i Sp. Chocimierz 1891 I04
1.044 — Ks. Ziembowicz F. „ „ „

Złr et.
14.260 10

227 50
265 70

n 
r> 

Nctrobówka 
Obertyn 
Jasionów 
Niezwiska 
Dąbki 
Potoezyska 
Olchowiec 
Strzylczc 
Niezwiska 
Olchowiec 
Luka 
Serafińee 
Podwerbee 

Malyk Hryń Dąbki 
Mayer Izaak i Ska Dżurków 
Michajluk II. i I. Olchowiec 
Michniewski Karol Isaków 
Naływajko Ilko 
Nemisz Michał

„ Proc 
Nowe Wilhelm 
Passakas Kajetan 
Podzamccki S. 
Prokopczuk Hryć 
Prymak Dmytro

„ Iwan
„ Paweł 

Prytulak Stefan 
Radymiuk Michał Olchowiec

„ Naścia , „
Reischer Israel 
Ritligstein Zyg. 
Semeniuk Jakób 
Słomiany Wasyl 
Stywka I. Tymka Olchowiec

„ Wasyla „ 
Maksy­
milian 
Mikołaj 

Stefaniów Piotr 
Suchy Fed’ 
Sydorak Iwan 

„ Stefan 
Szczepański Tad 
Szczerbaniuk II. 
Szwarc Józef 
Teodorowicz A. 
Tymoszczuk Kość 
Uhryń Iwan 
Wartanowicz I. 
Wasyłyniuk Dam. 
Weissmann Moj. 
Winkowski Ant.

Kielce Wasyl 
Kobylański Ilko 
Kobylińska Em. 
Krawczuk Winc. 
Kubijewicz Mik. 
Kuku! Wasyl 
Kusznir Onufry 
Kuzma 0. i Ska 
Ks.Lubowicz Jan 
Lukasiewicz Kaj.

„ zyg-

1 łorodenka 
Czerniatyn

n 
Olejów 
Kolanki 
Potoezyska 
Olchowiec

D
n

Potoezyska

Żywaczów 
Dżurków 
Potoezyska 
Harasymów

n

n

Steciuk
Dąbki

Toporowce 
Luka 
Dąbki

. Antonówka 
Niezwiska 
Isaków 
Zuków 
Głuszków 
Toporowce 
Horodenka 
Jasionów 
Dżurków 
Isaków

2/,

1430/, 
34 
30/,

14 
30/, 
34
14
34
84
34 
304 
124
14
214 
304

104 
30/,

V,

30/,

34 
124 
30/, 
34
14

' 30/, 
n

n

r>
n

n

34 
3(1/,

16/, 
34 
214 
342/, 
30/, 
8430/, 
30/,

34134
13/6‘21/(

•— 75 Razem 14.753 30
— 75
6 71

10 87
680 50 Powiat Husiatyn.
472 50

Do przeniesienia 4.314 08

51 58 Aszkenazy Chaim Horodnica li(91 224 11 -
16 80 lir, Baworowski E. Kotówka 26/,; 1.630 80

2 46 i Baznyk Iwan Celejów n 94 21 68
1 75 ,, Michał „ r. n 9 80

19 45 „ Piotr „ n n 8 —
6 90 Bezkorowajny II. „ r> n 4 30
8 40 „ P- r> n 3 80

17 45 „ s- r> n 27 l.i
16 80 „ W. n n 1 75
88 50 „ M. Myszkowce n n 2 52

328 65 n • ”, n n 11 37
20 Bielecki Aleks Probużna n 19/, 16 12

740 45 Bojczuk Bazyli Suehostaw n 204224 13 05
16 2() Boratyńska Julia Celejów n 94 7 12

867
3

50
20

Borowski Jan Czarnokońce
wielkie 1494 24 75

17 78 Brelus Jakób Celejów T) 94 4 25
26 50 Brelus Michał „ n n 5 25

387 — „ Tymko „ T) n 15 13
714 30 Brygidyn Wasyl Suehostaw n 264 4 80
27 80 „ Ilawrylo „ n n 5 —
65 60 Burtnik Petro „ n n 4 80
14 92 Charyszyn Roman „ n n 13 10
8 34 Cieński “Adolf Ludwipole n 2949422/, 919 15

12 64 „ Kazimierz Uwisła D 29/- 105 —
21 35 Czarny Jakim Celejów n 94 1 15
11 38 Ks. Czartoryska FI. Deretory n 29/59/6 386 —
11 90 „ „ Suehostaw n 304274 498 —
30 - 

214 35
Daniliszyn Andrzej Czarnokońce 

wielkie r> 194 20 55
56 — Danyłków Ilko Suehostaw n 26430/,, 4 43

2017 10 Demków Michał Horodnica r> 94204 24
13 19 Dubicki Leon Kopyczyńce n 264 7 20

6 63 Eckhardt Eug. Probużna n 194 40 80

18 74
Falkenflick F. Czarnokońce
Firman Hnat Myszkowce

n
n 94

90
9

89
87

7 30 Gołdun Hryń Celejów n r> 4 10
25 20 Handel Szymon Suehostaw n 22426/, 11 05
12 60 Heller Hersch „ r> 15 60

3 65 Hłyński Tańko „ n 214264 7 —
8 85 Hromacki Semko „ r> 264 21 55

25782 75 Huss Eliasz Niżborg n. n 94 5
13 65 „ n n n n 304154 28 45
29 40 „ Nuchim „ „ n 84 6 —

757 05 Janicki Antoni „ „ r 30/, 50 —
9 20 Kindiak Mykita Suehostaw n 224264 7 80

33 25 Ks.Kozorowski W. Horodnica r> 84204 159 40
90 27 Kołodnicki Mik. Kotówka T) 26/„ 26 40

8 50 Konigsberg Hersch Czarnokońce n 24 9 03
283 50 Kunicki Emilian Suehostaw n 314 6 75

1.998 60 Kuźniak Michał Myszkowce n 94 o 88

Do przeniesienia 14.260 10
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Złr. et.
Z przeniesienia 4.314 08

Łopiuk Hryń Celejów 1891 9/„ 9 93
Lukawiecki Er. Puryna „ 19/„10/7 33 50
Łukianowicz .1. Horodnica „ 9/20/622/7 60 25
Maciejowski Mich. Bosyry „ 10/- 61 05
Masak Marya Kotówka „ 26/G 2 70
Miszoryj Ścinko Czarnokońce

wielkie „ 19/e 12 76
Mostowy Fed. Celejów „ 9/s 6 59

„ Jakób „ „ „ 3 44
„ Tymko „ „ „ 4 21

Ks.Noskowski Wł. Suchostaw „ 31/s 163 80
Olejnik Ilko „ „ 22/ti26 6 4 25

„ Łuć „ „ 26/s 7 85
Pariak Michał Czarnokońce „ 10/6 34 54
Pctrynka Wasyl Celejów „ 9/0 4 21
Potocki Władysł. Kociubińczyki 12/„10/, 127 20
Pyłypów Matwij Myszkowce „ 9/„ 7 46

„ Wasyl Suchostaw „ 26/,, 10 25
Ringel Rubin Probużna „ 19/6 16 42
Rohatyński Mik. Suchostaw ., 3/, 13 41
Rozenzweig Izrael Niżborg nowy „ 15/0 24 45
Sahajdak Iwan Kotówka „ 26/c 6 30

„ Michał
My ki ety „ „ „ 9 —

., Mikołaj
Zacharia „ „ „ 7 —

Siemiginowska H. Siekierczyńce „ 5/G19/6
10/7 1.672 -

Sołonynka Kłym Suchostaw „ 31/, 3 85
„ Kost’ „ „ 21 20

Sobków Semko Czarnokońce 
wielkie „ 19/,. 44 34

Stelmach Matwij Celejów „ 9/„ 4 38
Strawiński Gustaw Niżborg nowy „ 8/„ 281 —

„ „ Szydłowce „ 30/., 124 192 —
Swerhun .Tacko Suchostaw „ 2G/„ 21/6 10 40

„ Ołeksa „ „ 26/„ 15 50
Swirhun Hnat Celejów „ 9/0 6 15

„ „ Suchostaw „ 26/, 11 50
Szołdra Iwan „ „ „ 8 63

„ Mikołaj „ „ „ 22 23
Ular Antoni Hadynkowce „ 19/„ 18 25
Warewski Ant. Kopyczyńce „ 84 504 -
Zadunajski Rom Puzyna „ 10/, 12 —

,, „ „ „ 19/,; 10', 21 30
Razem 7.793 38

Powiat Jarosław.

Goldfinger L. Tuczenupy
i Adamówka 1891 24/s

Górska Z. Koszyce „
Krajczyk J. Skołoszów „ 25/5

„ „ Wójtostwo „
Kulka W. Sośnica „ 24/5
Neustein St. Czerwona wola „ 9/6
Prek St. Ręczyna „ 25z5

765 20 
722 — 
183 30

60 —
4 50

83 12 
208 —

Do przeniesienia 2.026 12

Złr. et.
Z przeniesienia 2.026 12

Rungc R.
lir. Siemiński-

Dmytrowice 1891 5/s 204 42

Lewicki Głęboka 
Konstanty-

n 24/5 411 60

nówka 3.345 80
Munina r 210 80
Pawłosiów n 3.915 86

n r n Tywoń n 1.868 83
Wolski E. Hawłowice „ 25/5

Razem

Powiat Jasło.

291 20
12.274 63

Brand B. Zawadka 1891 30/, 81 04
Burgilewicz J. Nienaszów n 2/fi 154 86
Czerny J. Gogolów n 30, B 217 11
Di amant M. Różanka 24 54
Dyszyński K. Chytrówka n 573 96
Filipowicz E. Łubieńko n 4/, 373 69
Gorayski A. Szebnie r> 1/, 280 —
Jordan H. Szerzyny r> 30/, 834 93
Kaczanowicz W. Kunowa T) 4/, 758 77
Ks KopystyńskiJ. Dębowiec n 206 45
Krajewski K. Gogolów n 30/, 5 16
Piekuś F. Jaszczurowa D 30/, 924 66
Setmajer L. Poraj » 4/, 227 31
Stawińska .1. Szutnarowa n 9/, 32 30
Stoczkiewicz B. Różanka n 30/, 176 73
Storch W. Gogolów n n 59 20
Sturm B. Szutnarowa n 70 08
Wistreich H. Mytarka n 4/, 165 40
Wittig R Harklowa 123 14
Zawisza J. Głęboka n 68 90
Zimny M. Różanka „ 30/, 

Razem
22

5.380
56
82

Powiat Jaworów.

Bobrownicka C. Kłoniec 1891 1.24 956 50
Małachowski M. Szczepłoty r. 13/« 607 30
Ks. Niżowy Jul. Zawadów n 30/, 66 60
Tarnowski Aleks. Trościaniec n 28/„234 715 98

Razem 2.346 38

Powiat Kałusz.

Baranowski Jan Wojniłów 1891 1/, 31 76
Barzykowski Br. Siolko 149 15
Borysik Hnat Wojniłów r) n 100 59

r> *Jać „ T) t) 37 06
n Michał n n 28 82

Czyrniański Emil Tomaszowcc r> n 569 08
Durbak Dmytro Wojniłów n n 25 60

Do przeniesienia 1.242 06
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Zlr. ct.Złr. ct. |
Z przeniesienia 1.242 06 |

Durbak Tymko Wojniłów 1891 1/, 56 55
61 79„ Michał „

Gadzarowski .1. Siółko 8 60
Lawryj Stefan Wojniłów 72 29
Liebersbach W. „ 73 98
Mierzeński II. Dubowica 2.316 21
Postrnska Julia Seredne 673 46
Reiner Izaak Uhrynów 

średni „ 2/7 19 20
Rozwadowski F. Dołputów „ 1/7 196 08
Stula Michał Siółko n n 112 55

Powiat Kamionka

JE. hr. Badeni K. Kamionka 
strumił.

Razem

strumił.

1891 9/6

4.832 77

229 72
Bartmański F. Spaś „ 20/.22/, 452 20
Bochner Hersch Adamy n 20/„ 12 25

r Simon Sienków 11 52
Buchsbaum Leib Derewlany 22/ 33 60
Duńczewski Al. Feliksówka 

ad Spaś 733 80
Ilarnatz Majer Soboszki „ H/e 113 82
Karniewska Cec. Potoki n 9/« 194 16
Korytyński T. Niestanice » 1% 72 -
Kowaluk Ścinko Streptów „ 22/, 4 80
Krawiec „ „ 35 45
Kubicki Winc. „ 42 —
Łodyńska Magd. Derewlany 1891 „ 831 -
Mantel Juda Ordo w ,, 14/g 52 80
Marmulak F. Streptów n 22/, 12 20
Hr. Miarowa Hel. Jazicnica n % 216 —
Nas Maksym Streptów n 22/, 7 30
Nicpoń Jan Ostrów n 26/, 9 60
Nowogrodzka A. Łany n % 19 20
Paygert Jan Streptów n '^/q 173 46
Peczenik Izaak Lenerówka 758 92
Perlmuter Psach. Busk „ 20/fi25/, 1.515 80
Prystawski Iwan Streptów n ^/7 1 35
Rapp Wolf Ostrów „ 8/625/, 1.062 17
Redka Julian Spaś 211 46
Reichert Jan Busk „ 22/, 25/, 92 54
Rudaniec Paweł Kamionka sti • n 9/g 5 55
Rzedca Wl. Rudka 9 -
Schechtel Izrael Spaś „ 22/, 57 14
Speiss Salamon Adamy „ 94204 310 59
Spis „ Wierzbiany „ 20/625/, 967 94
Szparka Hryć

Hnatów Streptów „ 22/, 10 40
Teśluk Szymon „ 6 35
Uhl Franc. Sielec „ 9/fi 271 80
Wasilewski Ant. Sienków „ 204 457 92
Wanio Bazyli Busk-Wierz- 

blany „ 20425/, 234 55
Wasylik Fedko Darewlany „ 22/, 8 70
Wiener Ischel Połoniczna n 94 916 36

Do przeniesienia 10.158 42

Gorayski A.
Wejdą I.

Z przeniesienia 10.158 42
Wierzchlejski B. Adamowa

wola
WożniakiewiczM. Busk

1891 9/620/6 160 — 
„ 25/, 70 25

Razem 10.388 67

Agopsowicz A. Buczaczki 1891 8/626/6 2.266 —

Powiat Kołomyja.

„ Kulaczkowce „ 8.4 547 20
„ Trofanówka „ 8/63/6 585 60
„ Każm. Chomiakówka „ 84 7.542 40
„ „ Gwoździeć „ 124 281 05

Antoniewicz Bo-
łoz Dominik Winogród „ 14/„ 515 92

Antoniewicz K. Michałków „ 3484 971 76
Aslan Mikołaj Matyjowce „ 204 361 25
Ks.BilinkiewiczA. Kornicz „ 124 34 80
Czeredaryk Dm. Chomiakówka „ 84 91 20
Dyinczuk Hrehor Trofanówka „ 
Hr. Dzieduszycki

n 10 80

Stanisław Gwożdziec stary , n 10.839 90
Haspel Sanie „ mały „ n 53 45
Ilojowy Ołeksa Słobódka leśna „ n 26 40
Jarmułowicz Jan Kołomyja „ 12/6 15 60
Jasiński SB Pererów „ 204 625 59

„ „ Zahajpol „ 84 382 50
Kobylański K. Winogród „ 8412/. 4/, 879 30
Krzysztofowicz

Szczepan Kornicz „ 12/.204 1.081 28
Ks. Lewicki T. Kulaczkowce „ 84 232 60
Bażyński Stan. Slobódkapolua „ T) 5.199 35
Lukasiewicz Ant. Czeremchów „ 
Marmarosz i Kohn Kamionki

r> 1.102 28

wiel. 1891 227 88
Mistecki Albert „ „ „ 4/, 345 54
Osadca Grzegorz Turka „ 84.16/, 277 12
Pawluk Leś Chomiakówka „ 84 46 40
Siwicki Konst. Ceniawa „ 12430/, 2.300 77
Strzelbicki Ant. Wołowa „ 20/,; 301 15

Razem 37.145 09

Powiat Kossów.

Kluski Wojciech Kossów stary 1891 20/624/6 24 60
Matijczuk Stefan n n n 33 60
Remaszkan B. Kuty stare „ „ 166 50

Razem 224 70

Powiat Krosno.

Moderówka 1891 1/, 470 40
Cergowa „ 4/, 665 75

Razem 1.136 15
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Powiat Lisko.

Ks. MorawskiH. Wetlina 1891 4/, 
Pragłowski Paszowa „ „

Razem

Złr. et. 
156 - 
897 60

1.053 60

Powiat Lwów.

Badowski Józet Rzęsnapolsk. 1891
Ks. Borysławski W. „ , _
Czerkawski Wł. 
Drescher Franc. 
Eliaszewski Jan 
Ewy Christian 
Fedyszyn Fedko 
Gelmas Jan 
Jelenków Mik. 
Ks. Kleean Wł. 
Knauer Ford. 
Kober Kristian 
Korzeniowski St. 
Krzeczunowicza

Gaje
Zimnawódka „
Rumieniec „
Malechów „
Dmytrze „
Nikonkowice „
Rumieniec „
Żubrza „
Glinna „
Zimnawoda „
Zarudzie „

1/, 162 44
26 25

23',30/, 2.673 97
23/6 ' 115 20
24/6 55 58
]/, 187 14
23/6 38 32
8/620/6 27 17
24/6 12 23
23/„ 464 86
1/«8/b 2.948 70
-ta/ i / 9 tin

Kom. Spadkob. Prusy 
Kwaśnicki Leon Żubrza 
Laise Krystyna Sknilów 
Majewski G. Nikonkowice 
Małaczyński Wł. Czerkasy 
Moczurad Michał Nikonkowice
Mudry Jan 
Hr. Potocka Fil. 
Hr. Potocki Rom. 
Puzyna Julian 
Rebisch Salamon 
Sass Józef 
Stefanów Karol 
Szuwaryk Jan 
Witz Jakób

Rumieniec 
Podhorce 
Siedliska 
Nagorzany 
Łany 
Rzęsna ruska 
Głuchowice 
Nikonkowice 
Huta szczc-

n 

n 
n 
r> 
n 

n 
T) 
n 
r> 
r 
n 

n 
n 

n

8/. 13 99
„ 136 50

8/,,204 33 44
24/,. 25 52
19/b 19 20
8/s 131 20
. 1.072 05

23/„ 9 92
23/61/, 242 16
23430', 73 05
84 6 49

rzecka 1891
Topolnicki Jan Lwów (Wólka) „ 
TorosiewiczEmil Bródki „
Tuczap Wasyl Żyrawka „
Ulm Marya Janówka „
Walewski Wand. Dawidów .

Ks. Zabłocki F. Hodowice

84154 V, 84 
1'7 
84 
1/7 12/7

24
84

1.301 —
23 49

451 —
16 37
69 75

4.880 73
81451

Razem 17.079 78

Z przeniesienia
Złr. ct.
234 39

Ladoński A. Handzlówka 1891 30/, 7 83
Magryś F. T> n n 3 27
Pogonowski J. Łopuszka & Zu-

klin „ 204 30 24
Hr. Potocki R. Albigowa „ 30/, 2.275 05

Górne 1.085 97
Wysoka n n 850 15

Pukas G. Żuklin n 2O/(1 8 40
Salzmann M. Białobrzegi „ 29 B 102 31

Budy łańcuckie. 3<>/, 401 08
Handzlówka D n 102 32

Sawicki H. Z my słówka 17 40
Hr. Scipio K. Łopuszka wiol. „ 9/„ 4’1 —
Szpunar A. Handzlówka n 30/, 33 16

„ Jan D n n 50 58
„ Józef n n r 76 69
n W. n n n 73 10

Tadla J. n n n 16 20
Zauderer E. Łańcut n n 141 —

Razem 5 933 14

Powiat Mielec.

Łubkowski J. Rżyska 1891 5/8 84 —
Razem 84 —

Powiat Mościska.

Bauer Markus Mościska 1891 30/, 345 84
Rustweczko » 104 1343 49

Ks.Białogłowski A. Mościska 90 25
Hr. Borkowska W Rudniki 805
Krzcpowski Jan Mościska 51 62
Neymanowski T. Myślatycze 4.492 82
Stachurski Jed. Mościska 84 75
Stankiewicz Ant. Nitkowce „ 13/6. 245 55
Strychowski F. Lutków n 104 1.064 56
Truszkowski M. Pnikut n " 553 28

Razem 9.077 71

Powiat Myślenice.

Mosler J. Bystra 1891 234 265 60

Powiat Łańcut.

Cieszyński A. Handzlówka 1891 30/, 23 22
47 07
14 49

n J.
W.

n
r

n
n

n
n

Faiger A. n n n 30 23
J r T> n 38 66

Kisiała J. n r» n 24 —
n F. T> T) n 18 —

Kłus J. n r> n 38 72

Do przeniesienia 234 39

Powiat Nadworna.

Głuchowski Grz. Kamienna 1891 84 280 80
Hajdasz Mikołaj Majdan górny „ 204 40 50
Hawryluk Tcod. „ „ „ 24 30
Hołyński Józef Przerósł „ 8/s. 103 94
Kunz Albin i Fr. Strupków „ 8 623/6 1983 78

Razem 2.433 32

Powiat Nisko.

Jam A. Łowisko górn. 1891 30/, 139 80
Razem 139 80
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Złr. et.
Powiat N. Sącz.

Gedeł F. Moszczenica 
ni zna 1891 2/, 413 59

Lustig 1T. ,Skrudzina 72 10
Majewski J. Moszczenica

wyzna n u 4 80
Zając J. r> n r> 24 72

Razem 515 21

Powiat Pilzno.

Hofman D. Baczałka 1891 30/, 493 95
Spett F. Nawsie brzo- 

steckic „ 503 91
Zapalski A. •lannszkowice ,, 549 94
Ziaja J. Gorzejowagórn: „ „

Razem
88

1.636
50
30

Powiat Podhajce.

Bieder Samuel Rakowiec 1L891
n

23/,., 360 — 
2.514 94„ „ Uwsie

Br. Błażowski J. Czeremchów n 26/, 226 80
Bobrowski Apol. Horożanka D V: 13 70
Brawer Chaim Wiśniowczyk n 19/, 16 05
Buchsbaum Zofia Fanowice n 1/, 27 75
Chaimowicz A. Bieniawa n 18/.30/. 35 40
Ks. FicałowiczR. Szwejków n 23 61 —
Friedberg Beri Wiśniowczyk n 19/, 48 79
Gołaszewski Nap. Toustobaby D 10/, 1/, 1 465 25
Gołebski Jul. Sławentyn n 1.690 95

Wład. n 490 57
Illadki Antoni Markowa n 15/, 41 10
Jełowicki Jul. Szwejków
Kamieński Wł. Złotniki

n
n

14, 
8/,22/6 
10/,30/,

2.440 22

1.919 87
Kisił Sobko Wiśniowczyk n 19/, 3 —
Krymski Mikołaj Złotniki n 21/,30/, 30 68
Moskwa Kaziro Burkanów n 30/, 28 05
Neuer Hersch Horożanka n 1/, 15 34
Ochocki Tom. Zagrobela n 18/, 147 24
Ostrowski Włod. Rakowiec n 12/, 1.634 60
Pieniążek St. Hnilcze n 1/, 209 40
Ratłi Bernard Małowody n 23/, 404 -
Romanowski Ign. Horożanka 1892 1, 402 75
Starzyński Wit. Dryszczów r> r> 3.899 25
Swicrzko Kasper Wiśniowczyk n 19/, 23 93
Szczur Hryńko Hołhocze T) 23/, 15 40

„ Jakim „ n 10 50
Terluk Fed’ Uwsie n 16/, 30 —
Wiśniewski Syd. Rudnicki n 8/, 352 12
Żedzianowski M. Baków r> V, 9 20

Razem 18.567 85

Powiat Przemyśl.

Ks. Błahula T. Ujkowice 1891 24/, 49 —
Dębicki A. Wapowce n n 80 64

Złr. et.
Z przeniesienia 129 61

Dembowski Z. Kosieniee 18915/, 2.120 68
Dłuski 11. Batycze „ 24/, 161 55
Ebenberger A. Żurawica A. „ „ 1.200 30
Iwasiówka 1. Małkowice „ „ 186 30
Kozeńka St. Maćkowice - 5/s 93 82
Kubitza P. Kruchel „ 30/,
Przedrzymirska S. Sierakowce

76 80

& Maćkowice „ 5/, 91 90
Razem 4.060 99

Powiat Rawa ruska.

Powiat Przemyślany.

AsclikenazowaM. Nicdzieliska 1891 10/, 237 98
Eisen Wolf Rzedowice 144 62
Grand Józef Ciemierzyńce 105 35
Jolles Joel Tuczne 26 64
Kahany Mojż. Łahodów „ 13/,25/, 223 45
Konwent 00.

Franciszkanów Hanaczów „ 8/,19/,
„ 20/,26/, 

10/,

26 40
Kordecki Alb. Nowosiółka

727 50
Luftschiitz M. L. Ciemierzyńce „ 10/, 116 55
Padlewski Włod. Ostałowicc 1.244 90
Rożen Jaksa M. Hanaczówka n 30/, 1.077 09
Ks. Taczakowski 

Aleksander Dunajów n W/, 577 —
Torski Antoni ,, 711 45
Tyszkowski L. Chlebowiec „ 20/,!/, 126 60
Wybranowski R. Uszkowice „ 23/, 10/, 482 62

„ St. Huta kimirska „ 23/, 78 62
Zimmcr Reise Ciemierzyńce „ 10/, 37 60

Razem 5.914 37

Razem 37.935 —

Białoskórski St. Staje 1891 20, 2.586 33
Głowiński Alfr. Krzemionka „ 28/, 18 90
Hulimka Aleks. Ulhówek „ „ 20/, 4.420 25
Jaworski Jan Radruż „ 28/, 10! 30
Ligęza August Skała „

30/,
372 25

Łaczyński Izyd. Hole rawskie „ 855 30
75Zaborze „ „ 16.484

Mochnacki Maur. Kornie „ 30/, 972 30
Rzyczki „ 10/, 5.133 75

Neymanowski T. Zamek z przy 1. „ 28/, 894 58
Obertyński Z.
Reiss Leib

Httjczc „
Nowosiółki

10/, 785 30

przednie 7/, 279 90
SerwatowskaFel. Korezmin 1891 10/,20/,

8/, 3.686 19
Szczerbinki Alfr. Ławryków „ 28/, 150 —
Wysocki Miecz. Wulka mazow. „ 9/, 584 ‘—
Zakrzewska M. Hatańszczyzna „ 25/, 607 90

Do przeniesienia 129 64
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Powiat Rohatyn.
Złr. et. Z przeniesienia

Złr.
1.475

et.
16

Bachyra Ilryń
Bauner Litinann

Dydiatyn 1891 1/, 
Knihyniczc,

37 65 Kosydar J. Wielopole 1891 5/„
Kotowski Antoni Wielpole &

3 20

Bergstein Ryfka
Zagórze „ 29/,

Skomoroehy
56 41 Nawsie „ 30,

Kowal A „ „ „ '
4 65

44
stare „ 1/, 694 i)',) Kozłowska M. Gawrzyłowa „ 4/, 1.448 68

Białoskórski In. Bybło „ „ 3.584 99 Kruszewski Józ. Bystrzyca gór. „ 9429/, 984 82
Biliński Petro Psary „ 29', 108 05 Łuszcz A. Nawsie ,, 30/, 5 40
Bukowski Feliks
Chybiu Ilryń

Konfcolniki „ 1/,
Chochoniów „ „

11.172
126

30
99

n n e r n ' Vti
Matysek A. Wielopole &

11 76

Dubski Dmytro 
Dychdalewicz F.

Czercze „ 29/,
Zalipie i Pod-

116 90 Nawsie. „ 30,
Psonka I. Nawsie ,, -

12
2

60
88

grodzic „ 10/,29/, 503 28 s 1 50
Genega Mykita Psary „ 29/, 32 45 w 11 90
Grebowicz Woje. Łnkawiee „ 1/, 47 10 Pytko F. Pstrągową „ „ 12 92
Herbek Jan Wiszniów „ „ 44 60 Śledzion W. Nawsie , „ 5 82
Hładuń _ Podgrodzie „ 29/, 85 70 Sobkowicz J. „ „ 26 75
Jastrzębski Adam Bybło „ 1/, 26 39 Stanek W. Pstrągową ,, 12 48
Klementowski D. Chochoniów „ ,, 58 80 Stawarz J. „ „ ., 16 38
Kowalewski Izyd. Wandolina „ 3/, 1.208 95 Strick R. „ „ 5/s 18 25
Makowicz Baz. Podgrodzie „ 29/, 119 25 Szydło F. Nawsie „ 30/, 6 —
Malinowski K. Ludwikówka ,, „ 1.517 30 Urban J. Pstrągową „ „ 4 15
Małecki Moskal F.
Mandelbaum Izr.

Podgrodzie „ 10/,29/, 120 42 n' n . n n n
Wajda S. Wielopole „ „

9 
s

25

i Ska Wandolina „ 23/8 29 — Wasilewski St. Pstrągowa .. 9/„ 133 —
Maniuch Luć Jablonów „ 1/, 233 73 r r n r 465 60
Mazurek Jacko 
Michaśków Stef. 
Mosora Andrij 
Nagelberg Joel 
Obrocki Ludw.

Psary „ 29/,
Podgrodzie „ „
Rohatyn „ „
Łukawiec „ 1/,

113
90
9

266
87

20
61
63
15
66

Razem

Powiat Rudki.

4.686 59

Perepiczka F. Chochoniów „ „ 21 — Agopsowicz St Hermań 18918/,, 92 40
Prokopowicz F. Dehowa „ 29/, 52 02 Babij Iwan Holodówka „ „ 24 18
Stek Iwan 
Swiątkiewicz T.

Czercze „ „
Słoboda kon-

147 80 „ Wasyl „ „ „
Balowa Helena Czajkowice

9
292

33
05

kolnicka „ 1/, 177 — „ „ Tuligłowy „ 8429/, 2.323 70
Tustanowska C. Czercze „ 29/, 825 75 Barański Feliks Szeptyee „ "0/, 370 50
Wechsler Dawid

n n
r

Konkolniki „
Słoboda kon- 

kolnicka „ „

1.343

473

27

75

Blatkiewicz F. Litewka „ 8/„
Bockenhcim Fer. Koszarki „ „
Czerniakowski

195
39

—

Wojewódka G. Doliniany „ 29/, 174 90 Włodzimierz Holodówka „ „ 7 93
Zimet Mojżesz Demeszkowce „ 28/, 282 13 Górski Jan Tuligłowy „ „ 14 40
zfedzianowski A. Bybło „ l/,_

Razem

Powiat Ropczyce.

71
21.061

75
23

Ks. Hermann Wł „ „ „
Kapituła Iw. r. 1. Holodówka „ „ 
Kouczyszyn W. Szeptyee „ l/,30/,
Ks. Kosonowski

Jakób Poborcę „ 25/s
Hr. Lanckoroński

24 
1.842

10

62

50
82
80

40

Acht E. Brzeziny 1891 5/„ 125 34 Karol Brzeziec „ 84 110 55
Brandt II.

n n
Konice „ 30/,
Nawsie 1891 „
Rzegocin „ „

231
179
137

12
50
50

„ „ Chłopy „ „
Hr. Lanckoroński

Karol Ostrów

359 96

r> n
Fafara Jakób

Wielopole „ „ 73 28 chłopecki 18918/0 1.105 80
Pstrągową „ „ 18 90 „ „ Rudki „ „ 791 60

„ Jan 17 40 Małaniak Michał Hołodówka „ 9 20
n r> n n 29 24 Mamczuk Jan Szeptyee „ 30/, 4 20

Gąsior M Brzeziny „ „ 41 78 Matwiiszyn Fed’ „ „ „ 14 92
Gorzeją W. Nawsie „ „ 3 36 Niczaj Grzegorz Chłopy „ 8/„ 18 40
Kiebała S. Rzegocin „ 30/, 10 54 Ogrodnik Hr. Holodówka „ „ 28 80
Kohn B. & Blut J Wiśniowa „ 9/c 607 20 Opoka Iwan Tatarynów „ „ 15 30

Do przeniesienia 1475 16 Do przeniesienia 7.767 74
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Pater Łukasz 
„ Piotr

Pawłów Iwan

Z przeniesienia
Złr. 

7.767
19 
18
20

et. |
74
35 ‘ Hr. Baworowski M
15 1 Bojko Paweł

Z przeniesienia 
Sorocko 1891 10', 1

Złr. ct. 
109 25 

.266 50
11 80

375 05

Chłopy
n

Hołodówka

1891 8/0
n n Rasztowce

Borki małe
„ 224 
n 20/845 Brodzki Eugeniusz

Piechowski Szcz Chłopy 19 50 Brojakowski Jan Paliowy las „ 9/6 65 70
Powroźnik Jan I lolodówka 5 75 Cliichlowski Michał Borki małe „ 20/„ 67 10
Sfalke i Dworzański Winc. Kołodzie-

Morgonowski Pohorce 1.477 60 jówka„ 10/, 156 60
Sorukiewicz BI. Michałowice „ 30/,2/8 7 95 Feldmann Mendel Grzymałów „ 22/B 37 75
Spausta Wład. Koszarki n '-'A; 708 — ,, Nachmann ,, „ 22/620/8 302 49
Spiwak Jan Hołodówka 5 — Francoz Izaak n „ 22/f.23/, 126 55
Stefanko Jan Chłopy 4 80 Gabrylewicz A i

753Strzałkowski St. Ostroróg 37 28 Ska Hałuszczyńce » 94 —
Surzykiewicz M. Michałowice „ 30/,2/, 9 — Grocholski Roman Rożyska „ 254 1lo 10
Szydełko Jan 1 lolodówka „ 8,4 4 80 Gromnicki Feliks Myślowa „ 9/6 3.142 80
Terlica Iwan 11 70 Gross Wolf Grzymałów n 224 JOG <4
Turzański Ant. Ostrów chłop 32 90 Ks. Hankiewicz Jan Bucyki n n 517 50
Ungerfeld Kub. 1 łodwisznia „ 30/, 247 50 Harasymowicz Hil. Krzywe „ 10/, 296 —

Szoloinieniec 180 — Herscher Izrael Zielona , 19/b 2.702 40
Wechsłer Freide Ostów Jabłoński Józef Rożyska „ 23/625/6 55 —

tuligłowski 573 44 Jaśków Eftym Rasztowce „ 23/0 33 60
Leiba Koniuszki Jawetz Michał Iwanówka „ 304 4.021 30

królewskie n n 184 — Juhre Jan Grzymołów „ 264224 57 60
Razem 11.334 91 Klein Beile i lletter

Malko Bilitówka , 22/„ 20/, 3.464 80
Konopacki Ignacy Rożyska n ^3/c25/6 

„ 22/620/8
33 40

Powiat Rzeszów Kornstein Schama Grzymałów' 90 17
Kupfermann Moj. Aleksan-

25Bilch J. Lutcza 1891 1/- 67 — drówka n 22/6 765
Cyma J. Krzaczkowa „ 30/, 24 — Łoszniów Paweł Dubkowce

n 10/,
10 —

Duniewicz E Godowa „ 9/« 48 — Mazur Dmytro Magdalówka 12 ■ —
Dutkiewicz W. Brzezówka , 30/, 355 20 Ks.Meleszkiewicz T. Okno 22/r n 48 50
Ks. Mazurek W Krzaczkowa 273 60 Miaczyński Henr. Grzymałów n n 14 —
Hr. Walis Z. Słocina r 88 20 Mokrzycki Kaz. Mytnica n 10/, 92 —
Wcłkowicka K. Przedmieście Morgenstern Chaim

Stryżowskie n % 246 — Mechel Klekotów n 22/, 735 60
172 — Morgenstern I Ii lik Nowosiółka

„ 22'022/, 899Wysocki K. Błędowa „ 39/, 333 51 grz. —
Razem 1.607 51 Hr. Piniński Leon Eleonorówka „ 26/s20/85.353 80

Mazurówka , 204 164 '40
., Miecz. Soroka ,, 13', 420 —

Poznański Albin Postołówka „ 204 110 10
Br. Romaszkan Z. Ostapie „ 224 1 .215 67

lir. Borkowska M. Biskowice 1891 2's 64 44 Seiden Kasriel Bucyki » 23/,20/8 134 31
Libschard Ischel Rogoźno „ 30, 79 55 Stopczyński Piotr 

Świstun Paweł
1 laluszczyńce „ 94 792 60

Smoleński Józef Chlewiska „ 104,13/, 113 70 Mytnica „ 10/, 283 —
Tchórznieki Wł. Nadyby n 104 1.177 50 Weissglass Mejer Rasztowce „ 204 2.043 70
Uleniecki Alfons Rogoźno „ 10/G30/, 3.459 10 Wołoch Hryńko Dubkowce „ 224 32

281
40

Razem 4.894 29 Wyspiański Franc. Mytnica a 10/, 20
Zagórski Eust. Kołodziejówk: » 9/fi 1.052 —

Powiat Sanok Razem 33.028 13

Leszczyński C. Posada 
olchowska 1891 4/, 124 — Powiat Sniatyn.

Złr. ct.
Abrahamowicz J. Trójca 1891 24/,, 290 36

Powiat Skałat. Achtemej Seńko 
Semena Russów 30/, 9 65

Ks. Aliksiewicz A. Chmieliska 1881 9/„ 77 75 Achtemejczuk 01. rr i” i n r> 27 17
Basan Teodor Borki małe „ 22/b 31 50 Bojezuk Wasyl Zad nbro wce n r> 19 79

Do przeniesienia 109 25 Do przeniesienia 346 97
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Złr. ct.
Z przeniesienia 346 97

Bołyliyniuk Ant. Załucze 1891 30/, 20
Cheul Edgar Podwysoka 77 4/, 2.190 90
Cieński Józef Demycze n 15/,23/„ 2.029 80
Cikało Wasyl Russów T) 8/J7/0 10 35
Diduch Jurko Iw. „ n 30/; 21 50
Diduch Iwan „ 77 4/,30/, 78 70
Eisenkraft Majer „ r 8/617/6

30/, 56 15
Filipczak Iwan Stecowa n 8/sóO/, 167 73

„ Mikołaj „ n n n 479 22
Fotczuk Mykieta Załncze n 30/, 30 —
Fuchs Hersch Zadubrowce 77 77 27 -
Haywas Jan Stecowa 77 4/, 689 85
Heisner Dawid „ r> 8/6 43 60

n Ello n n 77 25 14
Hubschcr Szymon Hańkowce 77 77 38 -
Jurkiewicz Ii. Uście 30/; 35 40
Kałytczuk Drnytro Russów n 30/; 25 05
Kazijewicz Mic. Stecowa n 8/. 31 38
Kejwan Jurko Russów n 17/c30/, 61 80
Kibicz Fedor Kniażę n 30/, 30 -
Kiefon Lesko Russów n . 4',30/, 60 85
Kifiuk Mikołaj Zadubrowce n 30/, 42 29
Kijaszko Wasyl Russów n 17430/; 46 05
Kobylański Mik. „ n 84.174

4/. 30/, 39 35
Kohn Izaak Stecowa r 26/584 698 20
lir. Komorowski

Konstanty Nowosielica n 174 470 31
Korczak Iwan Russów 77 30/; 13 75
Krzysztofowicz

Mikołaj Załucze T) 64 82 50
Kuryluk Teodor Stecowa 77 84 233 34
Landwehr Chaim Krasnostawce n 30,', 1 95
Lenko Aehteinej Russów n 174304 6 85

„ Iwan ’ „ n 77 77 29 45
„ Stefan „ n 77 77 36 10

Łucyk Mikołaj „ n 77 77 45 —
„ Wasyl' „ r> 77 77 78 05

Marusyk Wasyl Bełełuja r> 30/, 15 25
Masłowski Ant. Russów T) 77 10 60
Mełnyczuk Antoni „ r> 77 17 25

» Iwan „ r> 77 55 60
Meronyk Stetan Uście n 77 40 —
Mosiek Piotr Widynów n 77 42 90
Nykołajczuk Nyk. Zadubrowce 77 77 15 80
Gdyński llryć Bełełuja n 77 33 35

„ Michał „ r 77 12 —
Osadca Zachar. Tuława n 77 90 —
Potworowski Kaz. Uście 2344/;

304 l>.836 45
„ Sew. Karlów n 30/, 50 40

Proskurzański J. Uście n 22430/, 74 65
Stefanyk llryć Russów n 17430/, 53 35
Stefanyk Semen Russów 1891 17430, 570 45
Suchołytki Dan. Stecowa r> 77 77 35 52

„ Teodor „ n 77 77 106 62
Teodorowie® Józ. Russów 77 844/, 1 .138 16
Tkaczuk Mikołaj Zadubrowce n 30/, 14 10

Do przeniesienia 1(>.535 03

Z przeniesienia 
Tomaszewski Jan Rudolfsdorf 1891 8/c 
Turek Andrzej Krasnostawce „ 30/, 

„ Onufry „ „ „ '
Zadurowicz Bog. Wolczkowce „ „

Złr. 
16.535 

26 
14 
64 

379

ćt. 
03
45
66
26
80

Razem 17.020 20

Powiat Sokal.

Hr. Dzieduszycki
Włodzimierz Poturzyca 1891 8/, 1.668

Grunwald Pelagia Worochta „ 25/, 792
Kap liński Boles Machnówek „ 10/64/,

24/, '' 2.997
Obrębski Nikod. Przewodów „ 10/6 2.840
Paszkudzki Edg. llorodłowice „ 1/, 20
Ks. Puzyna Jul. Uhrynów „ 21 520
Reiss Peisach Tudorkowice „ „ 135
Roth Leib Adamówka „ 10 „ 59
Taubc Feiwel Tuszków „ 20/622/6 1.242

30

95
40
16

10
40
90

Razem 10.276 21

Powiat Stanisławów.

Ks.Babiak Michał Tumirz 1891 7/t 24 84
Bajewski Alfred Międzyhorce 77 1. 603 90
Blech Anezeł Tumirz 2-/., 46 74
Breitbort Meiłech Meducha T) I/, 168 36
Cywińska Rozal. Del ej ów n 77 512 80
Jastrzębski Jan Meducha 77 77 49 55
Motiulc Bazyli Maryampol 77 77 19 53
Popiel Józef Meducha 77 148 25
Sozański Jan Zabereże 9/,. 1/, 274 55
Walc Adam Swidowa 77 U 393 23
.77 r
Zuliński Józef

Wołczków ,7 172 51
Meducha 77 r> ___ 50 45

Razem 2.464 71

Powiat Staremiasto.

Bielański Kazim. Turze 1891 10/, 161 50
Ks Bryk Michał Biliez „ 10/„ 89 50
Ks.Christian Jul. Bakowica „ 20/,; 1.655 75
Dudyk llryć Wołoszynowa ,, 30/. 33 —
Duszny Wanio Strzelbice „ 20/,; 8 40
Frei Chaim Nauczółka „
Ks.Hrycykiewicz Nowosiółka

30, 13 15

Konstanty wielka „ 59 10
Okoński Ignacy Suszyca mała „ 20/,. 16 20
Ramult Jan Wołcza dolna „ W/,; 1.932 58
Rapicz Andrzej Wołoszynowa „ 77 22 75
Rołycz Michał Staremiasto „ 20/,; 12 50
Sahara Stefan Sliwnica 10/,; 65 60
Ks. Sułkowski A. Karolinówka 1891 30/, 693 20

Do przeniesienia 4.766 23
i
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Do przeniesienia 8.199 341 Do przeniesienia 19.937 01

Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 4.7G6 23 Z przeniesienia 8.199 34

Topolnicki Mieli. Koniów 1891 10/, 4.917 — Czosnowska Mod.Horodyszcze 1891 94, 25/, 291 30
Hr. Wodzicka J. Spaś n 10/e 1.916 91 „ „ Nosowee » 94 760 55

Razem 11.600 14 „ , Pleskowce Y Y 772 05
Czubata Marya Romanówka Y 12 27
Czubaty Piotr Tarnopol n 141 24

Powiat Stryj. Czubko Safat Czernielów
ruski 20 52

Buchwalter Dzieduszyce Czumak Bazyli Tarnopol y 436 05
Froim wielkie 1891 1/, 94 28 Dawidowicz Marya „ Y 31 92

Galie. Bank kred. Kawsko n 1% 110 58 Demków Dmytro Poczapińee n 5 32
Reiehert Filip Stryj n 23/6 6 53 „ Grzegorz „ » Y 6 56

Razem 210 39 „ Wasyl n 9 —
Diduch Andruch Romanówka 9/6 67 47

„ Dmytro Y 29 87
Powiat Tarnopol. „ Fed’ko Y 52 17

Diduch Fedko
Aleksiewiez Den. Dolżanka 1891 9/„ 66 80 „ Fedko Hryciów „ Y 49 20
Andruszewski K. Słupki n 22/, 39 79 „ Iwan Y 66 90
Apfelbauni Sam. Józefówka 22/6 30' 7 49 „ Mykieta „ n 53 28
Bałyk Ignacy Romanówka n % 34 23 „ Pańko D 59 14

„ Pawło „ n 16 36 „ Paweł „ T> 25 66
Bazar Piotr Draganówka n 20/6 68 85 » Piotr » Y 115 05
Bednarz Filip r y 31 65 „ Starszy Paw. „ Y 26 96
Belbak Michał Suszczyn n 10/, 57 25 „ Tymko Y 29 70
Biały Walery Draganówka n 204 84 25 Didur Antoni Draganówka Y 204 129 25
Biliński X. Ilil. Kozówka D 10/, 345 50 Dubyna Iwan Kozówka Y 10/, 145 10

„ „ Piotr Dołżanka 9, 22/6 1.931 75 Dudarz Dominik Draganówka Y 204 30 09
Bednarczuk St. Draganówka n 204 29 30 „ Tomasz „ Y 94 50
Bojak Józefa „ 79 50 Działa Szczepan „ Y 40 30
Bojda Andruch Czernielów Dziobaty Maciej Dołżanka Y 94 413 80

ruski D 94 22/, 83 10 d Seb. „
Dzus Stach Romanówka

Y 190 60
Borkowski Raz. Zamdzie 7, 94 111 15 48 61
Boryszczuk Stef. Czernielów Fink Abraham Kozówka Y 10/, 70 55

ruski n • 29 78 Fried Mendel Demamorycz Y 27,'59/6 1 94 3 60
Brandes Aba Józefówka n 12A224 30/, 480 25 Furyk Maciej Stupki Y 22/, 20 33
Brykowicz Baz. Tarnopol r> 94 179 20 Galaj Hnat Y 14 61

n Jan y 61 80 Garapich Michał Cebrów Y 29494 3.679 79
„ Onufry n 161 60 Ks. Gawański J. Isypowce Y 294 50 90
„ Pantaleon „ n 215 65 Glogier Konrad Czernielów

Bukszowany Was.Dołżanka 392 30 ruski Y 94 920 95
Bury Mikołaj Poczapińee y> 27/, 12 05 Góral Onufry Pokropiwna Y 204 31 05
Butryn Jan Tarnopol n 94 60 25 Grześków Jakób Poczapińee Y 22/, 5 10
Cebrowska Mar. Romanówka n 113 15 „ Zuzan. Dragonówka Y 204 45 50

, „ Stupki 94 22/, 458 78 Giinsberg Schl. Romanówka Y 94 47 43
Cebrowski Paw. Romanówka r> 94 89 57 Gwoździak Grzeg. Janówka Y 23 30
Chochla Michał Draganówka 204 92 50 „ Jan „ Y 37 60
Chodorska Rozal. „ n 86 70 Hajdaj Michał Stupki Y 22/, 30 80
Chodorski Antoni „ n 50 85 Hałapuk Fedko „ Y 54 72

„ Łukasz n 36 00 llałapuk Grzeg. Stupki Y 9422/, 25 81
„ Stanisław „ n 42 85 Hetman Iwan Suszczyn Y 10/, 125 15

Chromik Feliks „ Y 74 15 ITewski Pańko „ iOstalce Y 51 GO
„ Jakób „ n 107 25 Hilczyna Maksym Romanówka Y 94 25 26
„ Karol ., n 46 — Hładka Ahafia Gaje wielkie Y 57 75
„ Paweł „ n 94 75 Ilnatyszyn Andr. Romanówka Y 23 52
„ Stanisław „ n 97 70 „ Elżb. „ Y 32 72

Chudoba Franc. „ n 20 85 „ Fedko „ Y 35 70
„ Marcin „ r 70 — Y 25 80

Cymbała Kazim. „ y 20 40 Ilnatyszyn Maciej Romanówka Y 94 74 62
Czerniakowski .1. Kipiaczka y 94 254 2.117 34 Jasiński Ant. Draganówka Y 204 129 05
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Do przeniesienia 55.335 09

enia
Złr. et. 

19.937 01 Z przeniesienia
Złr. ct. 

46.159 31Z przeniesi
Jasiński Domin. Draganówka 1891 20Z. 76 90 Mróz Łukasz Draganówka 1891 204 10 90

„ Paweł „ „ 65 20 „ Marcin „ n n 157 90
„ Tomasz Poczapińce n 22/, 6 10 Muzyka Izydor Dołżanka „ 94 167 40

Jaworski Hawr. Demamorycz „ % 12 — „ Maksym « n 58 80
Jaźltik Ignacy Ostrów „
Juchnowicz Jan Czołhańszczy-

26/6 3 30 Odżga Jan Stupki
Onuferko Aleks. Tarnopol

r> w 22/, 
„ 9/6

45 70
115 15

zna „ 94 1.205 85 Paliwoda Danyło Suszczyn „ 10/, 190 45
Iwachów Paweł Stupki „ 22/, 39 68 „ Semko „ 220 30

„ Piotr „ „ n 43 88 Paluch Bartlom. Draganówka „ 204 43 15
Iżykowski Wikt. Draganówka „ 204 92 25 „ Dominik „ ” n 89 90
Kaczorowski Jan Poczapińce Wl 6 76 « Franc. „ r> r> 37 15

n Mik. r> 5 06 n Jakó„ „ n ” 77 60
„ Woje. „ „

Kalat Jędrzej Berezowica
n 4 41 Paradiuk Tyinko Józefówka

Paszczyn Michał Stupki
» 30/, 
„ 22/,

53 68
68 34

wielka „ 94144294 84 70 „ Petro n r> 22 92
Kisilowski Jan Poczapińce „ 22/, 8 56 Pawlików M. Zagrobela „ 94224 64 10

n ^t* » a n 5 34 Pawłów Wojciech Draganówka n 204 34 95
Kłak Wasyl Pokropiwna „ 204 32 13 Peczeniuk Jan „ 48 90
Ks. Koblański S. Draganówka „ 22422/ 410 65 Pełechaty And. „ 15 65
Kopczyński Ign. Chomy „ 94254 5.293 97 Pichurski Paweł Poczapińce n 22/, 8 28

„ „ Ihrowica „
Kopczyńskiej Ka­

94224 6.465 75 Pieniakowski A. „
Pisarski Paweł „

n n 5 34
31 72

zim. Spadkb. Anielówka „ 94 345 24 Pocha Fcdko Dołżanka ń 94 34 25
„ „ Borki wielkie „

Kos Wawrzyniec Draganówka „
D 

20/,
3.409

59
49
20

n Iwan 
PoczynekDmytro Czernielów

n r> 106 —

Kowal Jędrzej Poczapińce „
Kluczowy Jan Berezowica

wielka „

22/, 5

1*4294 83

47

70

ruski
„ Iwan
„ * Czołhańszczy-

n r>
n n

31 22
26 71

Krystyampolcr J. Smykowce „ 94 13'1 — zna r> « 26 50
Kuczer Michał Romanówka „ n 81 50 Podleśny M. Stupki » 22/, 57 57
Kuliów Szymon Stupki „
Kuśnierz Józef Pokropiwna ,

„ 22/, 
204

59
11

86
77

Pohorecki Szcz. Tarnopol 
Postół Fe'iks Czołhariszczy-

. 9/6 440 73

Kużma Jakób Romanówka „ 94 38 81 zna 24 85
n Piotr n 53 05 „ Stefan Stupki 37 —
„ Stefan „ . „ n 65 11 Powrożnik Iwan Pokropiwna „ 20/s 25 81

Lenczakowski M. Zagrobela n 94224 31 — Przybysz Józef Draganówka 158 15
Leszczyński Wł. Zabojki „ 22/. 489 43 „ Karol „ n ” 60 45
Lewicki Teodor Draganówka „
Lowcnsohn E. Czernielówrus. „

204
94

58
58

30
36

„ Stan.
Psiurski Wiktor Berezowica

n n 57 05

Łagan Jan Borki wielkie „
Kotowicz Semion Gaje „

n
n

51
108

64
85

wielka
Pszeniczny S. Crzernielów

n 9/6 67 20

„ Teod. Tarnopol „ n 149 — 1 ruski n n 60 12
Łuczyński Szym. Zagrobela „
Łypka Józef Czolhańszczy-

94254 31 45 Rafałowski Tyt. Pokropiwna 
Richter Kazim. Draganówka

n ”
„ 204

3.403 26
21 75

zna „ n 14 59 Rogalski Marcin Józefówka . 124224
Łysyszyn Eilip Dołżanka „ n 90 — 30/, 48 16
Macyszyn Iwan „ n n 200 10 Romaniszyn M. Romanówka „ 9/6 67 99
Maniewski M. Bajkowce nowe „ n 2.474 15 „ Paweł Pokropiwna „ 20/8 18 48

n n ” stai e , n 132 88 i „ Stefan Stupki „ 22/, 28 88
„ „ Rusianówka „
„ „ Tarnopolskie

n 1.552 18 Romanyszyn Iw. Romanówka 
„ T-

„ 9/6
„ D

68 46
61 15

pole „ 579 25 Rozwadowska J. Kurowce 2.017 74
Mandel Stan. Zarodzie „
Masztalerz Fr. Romanówka „

n
p

971
3ł

22
36

Rudakicwicz E. Dołżanka
Sadowski Teod. ,

n r> 105 75
143 60

Matymon Daniel Dołżanka „ n 201 80 Sasower Leib Dyczków 97 79
Mazur Jędrzej Draganówka „ 20/c 

94
36 40 Sawicz Franc. Draganówka ” 20/ti 65 85

Ks. MicłialewiczM. Czernielówrus. „ 373 76 „ Kazim. „ 72 60
Michałowicz D. Tarnopol „ 94 110 80 Sedziacha S. Borki wielk. ” % 42 69
Mróz Dominik Draganówka „ 204 237 — Scnycia Domko Czernielówrus. r r> 49 71

Do przeniesienia 46.159 31
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Złr. ct.
Z przeniesienia 55.335 09

Seńków And. Kozówka 1891 10/, 82 25
Sesełowicz 1). Romanówka „ 9'6 123 05
Spatz Abraham Józefówka „ 22/63O/, 151 51

„ Menaschę „ „ 22/„30/, 9 7-1
Stankiewicz Jan Romanówka „ 9/6 62 70
Stec Danylo Poczapińce „ 22/, 9 73

„ Paweł „ „ „ 26 06
Stefanów Mikołaj Dołżanka „ 9/6 164 10

„ Stefan Demamorycz „ „ 18 52
Strączek Piotr Stupki „ 22/, 29 90
Swiderski Rafał Poczapińce „ 8 79
Sworyń Roman Draganówka „ 20/e 31 70
Szczęsnowicz M. Petryków „ f/6 56 70
Szenderowski K. Poczapińce „ 22/, 6 11

n • n »« 871
Szewców Jakób Dołźanka „ 9/6 212 —
Szkwarek Kazim. Poczapińce „ 22/, 7 04
Tarnawski Jan „ „ „ 3 96

r. Winc. „ „ „ 2 18
Tkacz Iwan Czolhańszczy-

zna „ 9/(i 29 77
Tkaczuk Onufry Zagrobela „ 9/622/8 12 60
Tunes Chaim i

Paciuk Eni Romanówka „ 9/fi 53 36
Winiarski M. Pokropiwna „ 20/8 12 25
Ks. Wolański E. Chodaczków

mały „ 9/fi 24 —
Zabawa Jan Poczapińce „ 22J. 4 20

„ Jędrzej „ „ „ 22 -
„ Julian „ „ „ 3 46
„ Wojciech „ „ „ 8 21
„ star. „ „ „ 4 74

Zacirka Domko Zabojki „ „ 5 15
Zajda Dominik Draganówka „ 20/6 17 70
Załuski Maciej „ „ - 46 40
Zaremba Ilryńko Romanówka „ 9/B 142 21

„ Kornij „ „ „ 37 60
Zarzycki J. młod. „ « n 30 81

„ „ star. „ „ „ 84 90
Zator Antoni Draganówka „ 20/6 77 45

„ Jakób „ „ „ 45 50
„ Jan Poczapińce „ 22/^ 7 70
„ „ Kubów Draganówka „ 20/c 56 40
„ „ Tomasz. „ „ „ 72 70
„ Kajetan „ n „ 58 40
„ Maciej „ „ „ 129 15

Zgardziński St. Smykowce „ 9/fi 1.156 35
Zgóra Oleksa Stupki „ 22/, 68 54
Żurowski Kazim. Draganówka „ 20/6 30 35

Razem 58.597 70

Powiat Tłumacz.

Atamaniuk Piotr Dolina 1891 22/s 7 92
Biłan Oleksa Olesza „ 12/s10/, 53 30
Dr Bliziński Kaz. Koln:cc „ 28/5 63 —
Bodnaruk Iwan Dolina r 22/s 1 90
Bortnyk Danylo _ „ - 27 66

„ Józef „ „ n 4 80

Złr. ct.
Z przeniesienia 158 58

Bortnyk Oleksa Dolina 1891 22/6 18 15
Bosacki Andrzej „ „ „ 12 31
Chudycki Iwan r „ „ 6 70

„ Stefan „ „ „ 27 20
„ Wasyl „ „ „ 8 40

Doszot Oktaw Pałahicze „ 9', 300 60
Fedorciów Iwan Dolina „ 13/s22'0 15 60
Gęsicki „ „ „ 17'622/6 23 80
Baniak Jurko „ „ „ 17 99
Baniak Iwan „ „ 24/,; 81 52
Bołowaty Dmytro Łokutki „ 6/8 16 45
Bryruów Iwan Dolina „ 17z622/0 24 31

„ Wasyl „ „ „ 128 72
Ilumeniuk Iwan „ „ 22/c 20 58
Jakowiak „ „ 17/022/6 11 40

„ Wasyl „ „ 22/„ 21 66
Jakubowicz Jan Pużniki „ oę.lO/ul ó/0 280 99
Kamiński Eliasz Pałahicze „ 21/6 3 50
Koropecki Mik. Dolina „ 17/622/6 lr>2 12
Kruchowska Just. „ „ 22/u 29 25
Kruchowski Uryć „ „ „ 22 60

„ Iwan „ „ „ 15 42
Maksymczuk Dmyt. „ „ „ 39 25

„ ITnat , „ „ 16 20
Oleksiak Dmytro „ „ „ 17 67

„ Iwan „ „ „ 6 60
„ Mikołaj „ „ „ 13 68

Pawluk Fcdio „ „ „ 77 30
„ Hryć „ „ „ 3141
„ Jacko , 11 10
„ Iwan „ „ „ 31 05
„ Oleksa „ 12 18
„ Wasyl „ , 10 71

Pilecki Iwan „ „ „ 68 71
Pipcr Salamon „ . „ „ 6 —
Predczuk Paweł , „ „ 18 99
Prokopczuk Fed. Horyhlady „ „ 10 90
Ripa Bnat Dolina „ 22/6 21 88
Ks. Sierecki M. Pałahicze „ 21/626/6 71 40
Szczepański Piotr Okniany „ 26/0 54 —
Szkwarczuk Iwan Dolina „ 22/0 11 10

„ Wasyl „ „ „ 67 55
Szpak Piotr „ „ „ 17 50

„ Wasyl „ „ 17 69
Ks. Stupnicki Gabr.

Otynia, Uhorniki, Grabież „ 23/8 76 50
Tucholiz Semen Dolina „ 22/,; 9 60
Wasyłyszyn M. Łokutki „ 4/,5'7 2 50

Razem 2.189 41

Powiat Trembowla.

Babij Wasyl Ruzdwiany 1891 10/, 20 75
Bartków Mikołaj Naluże „ „ 4 26
Bejger Iwan

Ilryńko Ruzdwiany „ 19 13
Bereszniański P. Zazdrość „ 3(1/, 91 84

; Beski Stan. Naluże , 10/,10/s20/s 55 12
Bezwerchny St. Romanówka „ 19/0 4 20

Do przeniesienia 158 58 Razem 198 30



bó

liesienia
Złr. ct.
193 30Z przei

Biliński Józef Mogielnica 1891 19/6 6 72
Bojciów Mik. Romanówka■ a 20/rf 48 20
Bolibrowy G. Mogielnica » T> 10 92
Bukowski Jan Paulinka „ 1% 152 50
Ks. Cegielski T. Strasów n 23/, 233 81
Ghaimowicz Abr. Nałuże „ 23/c20/8 201 20
Chiinkes Itta „ n 20 8 4 42
Czajkowski Piotr Mogielnica „ 19/,23/, 15 12
Demian Karol Strasów „ JO/,20, 29 95
Dyczkowska Ag. Zazdrość a 10/, 203 56
Dziuba Dmytro Ruzdwiany 77 10 99

„ Ołeksa „
Gardecki Szymon „

n 77 12
33

60

Gelles Leib Mogielnica n 19/, 37 95
Gołębiowski Mar. Warwaryńce „ 10/, 18 40
Goluchowski lir. J. Strusów a 20/s 396 80
Gromnicki Jan Laskowce a 20/fi 1.927
Hucuł Adam Mogielnica » 1m/g 7 08
Jankowski Maciej Zazdrość r 10/. 465 84
Jaworski Jedrz. Mogielnica » 19,4 30 24

n Piotr r> 20 16
Jodłowski Józef Zazdrość „ 23/, 10/, 208 24
Iwańczuk Iwan Strusów a 10/7 118 15
Kaczanowski T. Mogielnica a 19/,23/, 28 08
Kalinowski Jan Warwaryńce a 10/, 66 80
Kapusta Andrueh Nałuże a 22/, 10/, 

„ 22423/c'O
17 56

Karol Grzegorz Strusów 4 200 51
Klementowicz J. Mogielnica 19'. 18 48
Kłapouchy Bart. Ruzdwiany a 10/, 18 30
Kobernicki Ant. Nałuże a 22410/, 21 2O
Kobylański Jęd. Mogielnica a 10/,23/, 10 08

„ Michał „ a 23/, 5 04
Kochanowski T. Nałuże a W/, 6 79
Koczur Zachary Kobyłowłoki a 2/6 11
Korczyński Józef Mogielnica a 1% 37 10
Kożuszko Adam Nałuże a IO/7 32 60

„ Bazyli „ 26 28
Kożuszko Michał Nałuże a 1ÓA2O/S 24 36
Kruszelnicki Jan Mogielnica a 19423, 31 92

n n n
KrzeczkowskiKon. „

a a 20', 25
17

20
28

Krzyżanowski Ig. „ a a a 53 08
Kupka Marya Nałuże a 10/, 13 32
Lipnicki Waw Strusów a 22/, 13 50
Lwiecki Teodor Mogielnica a 19'6 23 04
Malarz Antoni Nałuże a 10/, 28 98
Melnyk Roman „ a 10/,20/g 9 80
Morawski Alojzy Semenów a 20/, 10/, 4 026 38
Muszyński Jakób Zazdrość a 19423/, 184 79
Myślakowski A. Mogielnica a 20/, 1.150 —
Muzyka Hryńko „
Nowicki Piotr „

a 19/, 9
11

24
76

Nowosad Teod. Ruzdwiany a W 16 40
Obuchowski FI. Mogielnica a 194 7 56
Ogórek Teodor Nałuże „ 22/, 104204 40 16
Ogrodnik Piotr Strusów a 20/, 10, 139 76
Orkisz Eliasz Mogielnica a 19/, 15 12
Ostrowski Józef Warwaryńce a 23/,10/, 80 45
Pelichowski K. „ a 23/, 8 40

Powiat Turka.

Z przeniesienia
Złr.

10.821
ct. 
47

Ks. Rcwakowicz
Józef Chmielówka 1891 194 94 50

Roba Jan Strusów n 22/, 22 —
„ Józef r 23 47

Rogalska Kat. Chmielówka 19423/, 1.054 50
Rogalski Marcin Mogielnica 23/, 8 61
Rutka Adolf Strussów 77 10/, 36 92
Samborski Kar. Ruzdwiany
Siedlecki Boi. Brykała

77 77 53 85

nowa 77 104234 1.200 95
Sittauer Bąko-

wicz Oskar Chmielówka n 194 331 50
Skoreński Łukasz Ruzdwiany n 10, 32 96
. a Piotr „ n 77 27 95
Ślepy Wasyl Zazdrość T> 25/, 10/, 208 22
, , Iwan Seraków „ 
Śnitowski Jan Mogielnica

77 30/, 60 23
n 19/„ 8 40

n n
Piotra „ T) 77 10 22

„ Michał „ n 77 14 28
, „ Teofil Romanówka
Śniatowski Mich. Mogielnica

77 77 12 60
n 77 7 28

Snowicki Winc. Bronisin n 204 343 60
„ „ Romanówka n 71 105 —

Stańkowski Józ. Semenów 77 72 60
Staszyński Art. Mogielnica n 194 10 08
Staub Izrael i II. Mogielnica T> 20; 167 31
Stawski Filip Romanówka T) 194 9 58

„ „ Mogielnica n 23/, 8 64
Stefanicki Jakób Nałuże n 10/,20/8 17 18

„ Karol Zazdrość r> 71 77 60 02
Struń Fed’ko Romanówka 20, 4 86
Sucharski Iwan Nałuże n 104 2 72
Sydor Paweł „ r) 10 20
Sytnik Franc. Strusów T) 22/,23/,l<)/, 19 20

„ Józef n 23, 10/, 2Q4 197 41)
Tarnopolski Jan Zazdrość n 10/, 276 35

n ni
Jodłowski Józ. „ 77 298 95
Trzeciak Stan. Mogielnica 77- 194 10 98
Ks. Tymuś And. Humniska 20/,, 20 62
Uhacz Iwan Ruzdwiany 77 10/, 40 16
Uruski Bazyli Mogielnica n 19/, 26 60
Wertepny Adam Warwaryńce n 22/„23/,10/, 141 01
Władyka Mik. Romanówka n 20/, 3 21
Woźny Józef Strusów n 23/„ 11 75

„ Onufry Mogielnica r 194 28 08
Zakorczmcnny J. Romanówka r> 2O/„ 6 90
Zieliński Jan Nałuże n 10/,20 , 34 01
Żukiewicz Józef Mogielnica T) 194 20 58

Razem 15?977 59

Ks. Jaworski Kor. Łomna 1891 8/, 102 -
Matkowski Jan Komarniki „ 12/, 13 55
Ks. Salamon Feliks „ „ „ 357 75

Razem 473 30
Do przeniesienia 10.821 47
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Powiat Wadowice.
Złr. ot.

Górkicwicz J. Witanowice
Wężyk J. Paszkowka

1891 4/, 
» n

155
270

30

Razem 425 30

Powiat Wieliczka.
Byczewski Suchoraba 1891 20/
Leśniak T. Wróbłowice „ 12/

Razem

25 38 
155_- 
180 38

Powiat Zaleszczyki.
Adler Szmer] Świerkowce 189110/, 
Bielecki Stan. Tłuste-Anie- 

lówka „ 2/,10/,
Bitous Wasyl Tłuste-wieś „ „ n
Cieński Tadeusz Drohiczówka „ 10/,
Gagaluk Onufry Dżwiniacz „ 26/
Geffner Mesz. Nyrków „ 12,',
Gelles Sani Dobropole „ 22/26/
Geringer Sewer. Milówce „ 10/,
Głażewski Ig. Chmielówka „ „
Ilandziuk Stef. Torskie „ 26/
Jasiński Julian Śniatynka „ 23/
Kęplicz Maryan Myszków „ 12/
Korzycki Wawr. Sadki „ 10/,
Krasnopolski W. Latacz „ 30/31/3/

g/610/t
Landiak Lukien Capowee „ 10/7
Liskowacki Kaz. Głęboka „ „
Macieliński Leon Dżwiniacz „ 26/
Manaszyńska A. Tłuste „ 2/, 10/,
Nejdan Teofil Dżwiniacz „ 266
Nowakowski St. Lisowce „ 17/10/,
Pawluk llko Drohiczówka „ 10/,

n Iwan n n r>
Baczyński Mar. Tłuste-wieś „ 2/,10/,
Sawicki Sew. Milówce „ 10/,
Siemiginowski

Włodzimierz Torskie „ 17/26,/
Skólski Jakób Glinki „ 17/2/,

10/, 
Strzyszowski

Jaksa Sewer. Chartanowce „ 17/22/
Ks. Skulski Fr. Sadki „ 10/,
Sokołowski J. Iwanie „ 30/
Stroński Stan. Śniatynka „ 10/,
Torosiewicz J. Olchowa „ 22/
Wartanowicz T. Dżwiniacz „ 26/
Wyrozumski A. Sadki „ 10/,

730

53
14 

4757
8 

215 
170 

1.118 
1.299

11 
114 
162

14

1.509
41 

697
96
18
15 

111
51
28 

101
83

943

465

538 
297 
430 

4.217
391 

5.178
33

50

14
17
48
85

50
46
70
10
40

30
20
20
12
18
10
72
55
40
16
60

90

65

65
10
50
77

Razem 23 918 40

Powiat Zbaraż.
Aldes Leib Romanowe

sioło 1891 9/
Ks. AliksiewiczA. Dobrowody „ 22/
Babij Piotr Lisiczyńce „ 20/
Bilous Mikołaj Szelpaki „ 19/620/(
Biłowus Hnat Suchowce „ 19/0

216
26

6
1
3

96

89
78
49

Do przeniesienia 255 12

Zlr. et.
Z przeniesienia 255 12

Błażków Blażko Suchowce 1891 19/20/ 3 24
Michał n n n n 1 58

Bochenko Luć n n 4 09
„ iJyiyp n n n n 7 23

Bomba Iwan Szelpaki r 1 40
„ Wasyl Suchowce • n 2 20

Borkowski Kaz. Iwaszkowce D 9/ 539 45
n n n 3.752 03

Buber Karol, Maks,
Salomon Łubianki niżne D 19/21/

22/7 1.782 80
„ wyżne n 9/19/

21/22/, 13.447 75
Calik Semen Bogdan ówka n 21/22/ 23 94
Chotnyk Fedko Szelpaki n 20 6 4 54

n Jaków n n 1 59
, Iwan n rc 2 11
, Maksym n n 4 99
„ Semen n 19/20/ 3 16

Gityk Karol Suchowce •• 20 4 07
(Czerniakowski F. Klimkówce n 19/ 1.325 13
Czarniewski T.
Czornij Jan

Lozówka
Romanowe

r> 9« 13 68

sioło 158 90
„ Kość Lozówka 19/ 21 39

Czyczota Iwan Lisiczyńce n 9/20/ 7 81
Diduch Stefan Romanowe

sioło n 9/ 13 30
Dik Elster Bogdanówka n 22/6 57 80
Dragan Pańko Lisiczyńce n 20/ 13 99
Ks.DrozdowskiG. Kujdańce n 9/ 86 67
Hr. Dzieduszycki

13', 590Tadeusz Toki n 40
Faryniuk Andr.
Fedorowicz T.

Szelpaki 
Jacowce

n
n

20/ 
9/

3 
1.0^8

07
37

Klebanówka n 1.262 30
Turmaniuk Jak. Zbaraż r 21/ 22 35
Ginsberg Michał Dobromirka n 9/19/ 57 56
Głowiński Tom. n T) n 111 70
Gogulski Adam Czahary n „ 21/ 106 30
Górecki Fryd. „ i Jacowce n „ 9/ 98 61

„ Ludwik n 74 —
Górecka Willi. n n 26 8(5
Griinhaut Adolf Bogdanówka n 22/, 14 35

„ Jakób n n 16 80
llapanowicz M. Szelpaki n 20/ 1 81

„ W. n D 3 04
Hewko Ant. n 2 06

„ Paweł n n ■n 2 44
Hewuś Danyło Dobromirka n 9/ 45 85
Iloran Fedko Szelpaki r> 20/ 2 20

„ Julianna D i n 4 02
„ Roman r> 4 17

Jachów Jedruch Suchowce T) 19/ 8 68
„ Piotr n n 1 47
„ Winc. n r> 4 07

Janczak Stefan 3 52
Jarisch Hermann Bogdanówka n 21/22/ 46 40
Jarisch Seinwel n n n n 63 77

Do przeniesienia 25.206 13
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Do przeniesienia 35.476 14

niesienia 2
Zlr. ct.

5.206 13
Złr et.

Z przeniesienia 45.476 14Z prze
Jastrzębski A. Zbaraż 1891 % 36 — Olejnik Onufry Dobromirka 1891 9/,.. 35 85
Imber Zysio Romanowo

sioło 77 n 101 44
Osadczuk Wasyl 
Ostapczuk D.

Terpiłówka „
Łubianki niżne „

19/„ 
9/630/7

25 36
103 O l

Kacawal Iwan Łozónka r 19/b 15 22 Palczuk Mik. Bogdanówka 57 21/c22/„ 20 50
Kaczałuba Fedko Romanowo 

sioło 77
94 74 06

„ Paweł 
Pańków Chyma

77
Szelpaki

Yi
Y

n n
20/6

56 65
5 66

„ Iwan „ T) n 16 55 „ Marya n Y) 77 4 53
Kamiński Wlad. Załuże Y n 1.265 06 Panoczyk Ilryć Łozówka 19/6 6 14
Kierski Stan. Dobromiika %19/6 2.047 60 Peltz Aleksander Dobromirka Y) 21/c 19 80
Klapak Michał Suchowce n 20/„ 5 69 Piekholz Leib Klimkówce Yi 1 7e 215 99
Knybel Maryan

i Paulina Czaliary n 94204 1.425 56
Pirog Filip 
Pyłypezyk A.

Lisiczyńce
Huszczanki

77

Y)
20/b 
9'819/6

13 70
59 94

Kondziołka M Sucliowce n
204

94214

2 14 Pypiuk Iwan Lisiczyńce 20/6 5 96
- Pyiyp „ n 3 16 Pyrich Teodor Szelpaki Y) 77 1 40

Kopczuk Jan Czaliary n 27 48 Radzich Józef 77 Y> Yi 1 74
Kopiec Jan „ r> 77 56 10 _ Ki ryło 77 n 77 2 81

„ Jędrzej „
Kopczyński Br. Nowiki

r> n n 62 29 „ Mileon Y) Y) Y) 2 58
yi ” n 1.150 55 Reinsperger Zyg Czernichowce Y) 9/b 

9/,|19/c
4.741 13

Korezowski M. Czaliary 204 47 50 Reisenbein Maur Dobromirka 91 41
Karoluk Dmytro Szelpaki n 1 40 Rohaez Michał Suchowce 77 19/62O/o 12 62

„ Michał Dobromiika T) 8/(i 134 35 „ Stefan 77 77 77 - 88
Korycki Stefan Szelpaki
Kowtoniuk Marya „

77

Yi
204 3

1
23
56

Rotenberg Izaak Romanowe 
sioło 77 9/6 31 07

Kozłowski Aleks. Jacowee Y) 9/, 43 24 Rudziewicz Jan Dobromirka 71 12 80
Krawczuk Rom. Dobromiika ,ł 39 40 Sass Dawid Bogdanówka 77 21/622/6

9/6
26 25

Krychów Adam Sucliowce Y) 19/6204 4 03 „ Nathan Jacowee 77 18 45
„ Jan Yl n yi 5 34 Schneider S. Lisiczyńce 77 20/r, 2 66
„ „ młod „ Y) 77 Y) 3 58 Seń Iwan Szelpaki 77 77 1 81
„ Petro 8 21 Słonecki Rudolf Czaliary 77 9/„21/b 114 74

Krzytofowicz J. Dubowce a 9; 1.274 16 Sobota Feliks Suchowce Yl 19 b20/b 4 17
Kuc.haruk Leon łluszczanki 9/B19B 16 82 Sobota Franc. 57 n 77 Y 1 47
Kuryluk IIrehor Szelpaki 77

204 1 88 Sochanik Ign. Zbaraż 77 9/o 260 63
Liśniowski Ant Czaliary i Ja-

cowce Y> 94 22 05
Spaś Nikifor 
Stankowski J.

Szelpaki 
Lisiczyńce

Y)
Y)

20/b

77

4 49
4 96

Łubiański W. Szelpaki Yi 204 6 31 Swystun Józef Szelpaki Y) 7) 3 08
Buczka Piotr. Romanowe 

sioło ,,
94 486 15

„ Marcin
„ Roman

Y)
Y)

Y>
77

77

7?

2 20
4 38

Maciejowska A. Dobromirka Y) 77 26 70 Szkolniak Iwan Bogdanówka 77 2Db22/b 52 71
Makowski Wład. Szelpaki a 204 2 75 77 Yi 77 77 77 77 15 30
Mandel Stan. Obodówka Y) 94194

94
1.325 60 Szuran Jurko Szelpaki 77 20 B 

19/„20/b
3 92

Marciniak Ilko Dobromiika Y) 43 80 „ Prakseda Suchowce 77 4 72
r Łuć „ Yi 77 71 55 „ Tymko Yi Yl 77 77 2 51
„ Onufry Y 77 36 61 Tomki cw M. Y) Y) 77 77 1 38

Miłoszewski J. Czaliary Y) 204 34 40 „ Stefan n 77 77 77 1 28
Momrega Aleks. Sucliowce Y n 2 73 Wałków Jurko Y) 77 Yi 5 90
Morawski M. Romanowo 

sioło 77
94 67 30

Warenica Iwan
Wawrów Piotr

Lisiczyńce 
Szelpaki

77 20/b

77

6 —
3 —

, Tymon Kujdańcc y
17/„ 217 12 „ Semen 77 Y) 77 3 96

Morykwas P. Szelpaki Yi 204 3 42 Willner Izaak Suchowce 77 19/62O/o 5 69
„ Tomasz „ Yi 194204 — 70 Wodzicki Ilko 77 77 77 2 55

Moskalnk Bazyli Lisiatycze Yi 204 5 44 Wójcicki G Kretowce 77 1%21'b 93 40
„ Wasyl Suchowce 

Mowak Aleks. „
Y
n

194204

r> yi

2
4

19
81

Wojciechowski 
Jakób i Ska Szelpaki 77 2Q'b 4 11

„ Henryk n n y> 2 02 Wojciechowski Iw. „ Y) 77 1 47
„ Marya n n n 1 62 . Myron „ Yl 5 33
„ Stefan „ Y) yi 77 3 50 „ Piotr 77 77 2 54

Nagadryna Aksenty „ Y) y> yi 3 01 Wolfarth W. Zarubińce 77 9/„ 1.851 05
„ Andrzej „ Y) n n 2 12 Wołosiecki T. llołoszczanki 7? 19/b 14 05

Nahirna. Jewka Iluszczanka n
194 24 21 Zacharyjko M. Suchowce 77 „ 20/„ 8 09

Do przeniesienia 43.488 98



Powiat Złoczów.

Z przeniesienia
Złr. et. 

43.488 98
Zając Ilko Dobromirka 1891 9/„ 31 90
Zajączkowski T Obodówka 6 19/6 61 40
Zieliński Wlad 
Żółciński Józef

Iwanczany » 20/6 202 30

i Paulina Zbaraż » 9/6 22 40
Zosiak Jan Romanowe

sioło n ” 40 03
„ Oleksa n n n 38 52
„ Wasyl n - n 62 67

Razem 43.951 20

Altmann Mcchel 
Aplowiez llersch Wołosówka 
Aulicli Albert 
Berestecki And. 
Bersza Fed’ko 
Bida llnat

„ Onufry
„ Piotr 

Ks. Boraczek 
Borzemski Rom. 
Chrystynycz A. 
Daniliszyn Ilko 

Iwana 
Daniliszyn Piotr 
Deniesiewicz M. 
Derbfleisch Moj. Soliska ad

Pietrzycze 
Diaczuk Ilko Mszana 
Drewnioka Paul. Tustogłowy 
Drzewiecki Jan Różywola 
Dutkiewicz Grz. Zborów

„ Jak. . „ 
Dwernicki Mik. Żukowce 
Eder Mirosław Wiryń 
Fischer Nechemia Jezierna

„ Rubin 
Gerzejćwski Wil. 
Gottwald Ferd. 
Górski Franc. 
Graff Stanisław 
Hawranek Em. 
Hertzweig Ben. 
Humeniuk Jan 
Jankowski Fr.

„ Piotr 
Jasiński Feliks 
Jaworski Ant.

„ Apol.
„ Kaz. 

Kalata Boruch 
Katz Izaak

„ Mojżesz 
Kędzierski Fed’ Żukowce 

?aw- 
Koliszewski Hr.

Mszana

Lackie 
Jezierna
Mszana
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przeniesienia 12.353 32 Do przeniesienia 29.574 89

Złr. ct.
Z przeniesienia 1 2.353 32

Komarnicki M. Dzwoniec 1891 15/6 503 70
Kowalów llryń. Ryków n 10/, 

20G22<-
46 49

Kriegshaber Ar. Iwaczów Tl 812 40
Kruszyński Hen. Bereżniki n 9'. 212 34
Kuczmaj llnat Mszana 
Ks. Kurmanowicz

n 9/620/6 38 65

Julian Zarudzie 20425/, 422 30
„ „ Cecówka n l/,..3/G25/, 

9/„20/g
1.331 46

Kwaśnicki Jak. Mszana 112 95
Langfeld Izaak Wieyń n 10/, 63 80
Laskowski Jan Nesterowce n 9/g 41 35
Leitner Josel Pohrebce n 25/, 584 50
Lichaczewski M. Tustogłowy n n 5 40
Maksymów Iw. Mszana 9 G20/G 50 16
Malczewski W. Bogdanówka T) 9/619,-6 337 80
Malinowski Wł. Kudynowce g. T) -20 G 2.887 75
Marciniszyn M. Nesterowce n 8/g 50 80
Martyniuk Hn. Ryków n 10/, 

9/»
59 51

Martynów M. Wołosówka r> 28 80
Matkowski Piotr Snowicz n 20/.,22/,,10/, 383 65
Mazurkiewicz

Józef Jezierna 9/620/g 45 01
Mieczkowski P. Serwery D 9/„7/s 663 60
Ks. Mołoczko W. „ n 9/g19/g 125 44
Momocki Wal. Podhajczyki T) 9/G25/, 204 64
Mosiewicz Jan Hodów n 25/, 1.741 50
Nalewajko Sz. Torków n 204 6 87
Niecielski Józef Emilówka n 25/, 563 75
Nowosielski Ig. Tustogłowy 
Padlęwski Sz. Perepelniki

n 18 60
n 28/529/5

20/g 1.902 16
Pankiewicz W. Jezierna n 20/g 4 —
Ks. Pełechaty T. Nuszcze T) n 44 60
Pessel Chaje, BI. Bełżec n n 51 18
Petryszyn Andr. Mszana n n 54 37

„ Fed’ko „ n 110 31
„ Iwan „ n 57 10
r, Piotr n n 66 45

Fed’ków „ 41 61
Planeta Maciej Tustogłowy 
Ks. Pochowski

n 25/, 19 47

Włodzimierz Nestorowce
Podcerkiewny

n 94 339 —

Fed’ko Mszana n 20/. 6 54
Potworowski II. Sławna D 1423/„10/ 660 29
Poznachowski J. Zborów n 9425/, 172 36

» Mich. „ n 25/, 12 34
Pukowski Klim Bohutyn n 204 2G 90
Pyrymibida Ol. Prysowce n 25/, 60 17
Rij Hawryło Mszana n 9/6,204 34 76
Rogowski M. Jezierna n 94 422 82
Romanyszyn A. Połirebce r> 25/, 304 95
Ryżyj Hryńko Korszyłów n n 189 94
Sakowicz Fr. Albinówka T) 94 231 60
Schnel Oskar Skniłów n 204 489 5l)
Skarżyński P. Mszana n 94204 133 29
Skoczylas Kat. „ n n n 30 54
Skrzeczyńska E. Pohrebce n 25/, 382 10



57

Złr. ct.
Z przeniesienia 29.574 89 

Ks. Spodarek J. Jarosławiec i
Moniłówka 189110/, 193 64

Steciuk Hnat Pohrebee „ 25/, 218 98
Steiger Leib Jezierna , % 562 15
Strzcszkowski P. Olejów „ 25/, 36 80
Szapsa Juda H. Pomorzany „ 10/,23/, 143 -
Szpilmann Baz. Białkowce „ % 39 39
Sztogryn Iwan Żukowce „ 20/,. 103 30
Tapkowski M. Pohrebee „ 25/, 3.903 95
Ks. Temnicki Iz. Beremowce „ 29/520/b 362 25

„ 2O/o 45 50
Thuihaus Izaak Torliów 892 24
Ujejski Bronis. Sewerynka „ 8/u20/6 1.793 99
Ks.Waeyk Grz. Podhajćzyki „ 94204277,100 10
Was Johann Jezierna » 9/6 49 42
Weissbrod Jach. „ 
Weismann Zawi-

» 9/6 473 09

dowski Aleks. Nuszcze „ 20/,, 2.305 85
WierzchlejskiB. Kabarowce „ 29/,2044/,7.358 35
Wikarski Leon Bełżec „ 114234 883 90
Wladymir Ol. Zborów „ 25/, 7 14
Wolski Waler. Żłoby „ 84104 581 35
Zadwórniak P. Pohrebee „ 25/, 338 04
Żółkiewicz Józ. Pomorzany 21 22
Ks. Żukowski F. Olejów „ 10/,25/, 43 15

Razem 50.031 69

Powiat Żółkiew.

Głogowski Art. Bojaniec 189194 105 86
Korzeniowski St. Kłodzienko „ 20/,. 72 42
Krcmnitzer F. M. Kupiczwola „ 44 181 25
Mniszek Miecz. Skwarzawa n. „ 1/,18/, 1.419 29
Niczabitowski St. Butyny „ 9/6 1.727 90

„ „ Przystanie „ „ 2.144 30
Obertyński Ad. Nowe sioło „ 28/. 688 80
Rcindl Ant. Wolica mosteńska „ 9/6 87 96

Razem 6.427 78

Powiat Żydaczów.

lir. Lanckoroński
Karol Brzezina 1891 29/, 52 —

„ „ Krupsko „ „ 1.802 10
„ „ Maluchów „ „ 1.479 55

Olszewski Bened. Ćwitówka „ 28/,,2/, 271 20
Romanowski Tad. Lachowice

zarzeczne „ 548/64/,
30/, 905 7(1

Seclieb Albrecht Obłażnica „ 3/6 528 —
Razem 5 038 55

Szląsk.
Fryda J. Dębowiec 18912/,, 1.528 60
Pszczółka P. Pogórz „ „ 102 67
Hosenthal M. Toszonowice ., „ 14 70
Szaiter J. Kończyce wiel. „ „ 12 —

„ F. Rudnik „ 2/„ 131 —
Razem 1.788 97

Bukowina.
Powiat Czerniowce.

Amster A. Mamonica 1891 6/, 490 35
Beutel U. Buda Stanihora n 23/6 111 —
Fischer J. Toporowce 6.008 —
Merzowicz J. Szubraniec , 30/s 68 —
Schlafer M. Kuczurmara » 6 4 469 23
Singer M. Mamajowce „ 26/5 2 237 —
Słupecki J. Bojany 15 —
Szkoła roln. Czerniowce 54 205 60

Razem 9.604 18

Powiat Kocmań.

Dawidowie/. A. Babin 1891 4/, 152 32
Goldner R. Chliwidka „ 1, 1.250 —
Hunczak T. Borowce n 4/, 30 50
Liskowacki K. Okno „ 304 429 —
Lukasiowicz K. Bojanczuk n 234 3.960 —
Mikołajewicz K Toutry n 264 882 —
Passakas K. Zastawna n 22',, 2781 —
Puchacz J. Bozowce „ 4', 97 65
Skorej ko A. 406 67

„ M. n
Kulowce

13 30
Sołdraczyński T n 224 1.124 —
Wartanowicz M. Szyszkowcc r V. 104 16
Warteresiewicz S. Horoszowce r. 8/g 1.294 —
Zerygiewicz A. Szyszkowce n H 2.393 —
Zolta E. Babin „ 4/, 368 —

R. Borowce &
Stefanówka „ 23/6 1910 —

Razem 17.195 60

Powiat Radowce.

Kozub D. Putna 1891 30/, 63 36
Mutrescul M. Wików dolny n 2/j 24 —

Razem 87 36

Powiat Seret.

Flondor T. Góra-Molnitza 1891 1/, 462 50

Powiat Starożyniec.
Boloschcscul J. Zadowa 1891 24,4 94 85
Laub A. Broszkowcc „ 30 428 —
ThenenaN. Spadc Stancstie borni „ 13/, 1.586 25
Wcisberger J. Draczynice D T) 1.270 60

„ J. & C. „ r n 122 95
Razem 3.502 65

Powiat Suczawa.

Bertoi K. Strojestie 1891134 81 —
Bohdanowicz G. Romanestic

Z przyległ. „ 94 916 —
Fischer II. £st. lilie , 12.8/, 1.636 —

Do przeniesienia 2 633 —

8



58 . —

Gaina G.
Z przeniesienia

Złr. et.
2.633 —

538 —Steżeroja 1891 8/«23/s
„ s. Mitoka orm. „ 12/6 99 -

Hadzi Ch. et AL Litcni „ 24/s 778 10
„ G. Kostina „ 13/, 52 -

Kailean M. Stupka 175 -
Kostin D. „ 8/8 997 —
Marin G. • Kalinestie 9/ 2.862 —
Merlaub D. Sekuriczeni n 24/6 830 65
Pop. W. Liteni „ 8/, 9 —
Saner .1. Ballaczana „ 13/, 92 50

n F. n 30 —
n n n n r. 28 —

Razem 9.124 25

Powiat Wyżnica.
Feix A. Berhomet 1891 30/, 61 75
Schler & Datiber Lukawiec 30/, 800 —

Razem 861 75

Morawa i Szlask.
Z Reprez. w Bernie wzięto ogółem . . 7.154 88

Towarzystwo Morawskie  9.702 24

„ Moskiewskie  16.958 84

Królestwo Polskie  3.385 40



Zestawienie szkód gradowych
w roku 1891.

Złr. ct. Złr. ct.
Powiat Bóbrka............................ 35.626 01 Z przeniesienia 312 085 52

n Bochnia...................... 298 45 Powiat Łańcut ...................... 5.933 14
n Bohorodczany . . . 137 11 57 Mielec............................ 84 —
57 Borszczów . . . . 43.175 47 Mościska...................... 9.077 71
57 Brody............................ 13.085 41 57 Myślenice...................... 265 60
57 Brzesko...................... 3.836 21 7, Nadwórna...................... 2.433 32
57 Brzeżany...................... 38.461 18 77 Nisko............................ 139 80
57 Brzozów...................... 905 01 77 Nowy Sącz .... 515 21
n Buczacz ...................... 26.842 73 •• Pilzno........................... 1.636 30
57 Chrzanów...................... 653 96 7« Podhajce...................... 18.567 85
57 Cieszanów...................... 1.131 18 77 Przemyśl...................... 4.060 99
57 Czortków...................... 24.018 41 77 Przemyślany .... 5.944 37
57 Dobromil...................... 533 70 77 Rawa ruska .... 37.935 —
57 Dolina............................ 173 60 77 Rohatyn...................... 24.061 23
n Drohobycz . . . . 2.315 39 77 Ropczyce ...................... 4.686 59
57 Gorlice............................ 2.269 62 Rudki .... 11.334 91
57 Gródek ............................ 3.605 92 Rzeszów...................... 1.607 51
57 Grybów...................... 606 89 Sambor ...................... 4.894 29
n Horodenka .... 14.753 30 Sanok ...................... 124 —
n Husiatyn...................... 7.793 38 77 Skałat............................ 33.028 13
57 Jarosław...................... 12.274 63 77 Sniatyn...................... 17.020 20
57 Jasło............................ 5.380 82 Sokal............................ 10.276 21
7) Jaworów...................... 2.346 38 Stanisławów .... 2.464 71
n Kałusz............................ 4.832 77 Staremiasto .... 11.600 14
n Kamionka strumiłowa . 10.388 67 77 Stryj ........................... 210 39
n Kołomyja...................... 37.145 09 77 Tarnopol...................... 58.597 70
57 Kossów...................... 224 70 Tłumacz...................... 2.189 41
77 Krosno............................ 1.136 15 Trembowla .... 15.977 59
57 Lisko............................ 1.053 60 Turka ........................... 473 30
57 Lwów............................ 17.079 78 77 Wadowice...................... 425 30

Do przeniesienia 312.085 52 Do przeniesienia 597.650 42



60 —

Złr. ct.
Zz przeniesienia 597.650 42

Powiat Wieliczka...................... 180 38
D Zaleszczyki .... 23.918 40
n Zbaraż............................ 43.951 20
n Złoczów...................... 50.031 69
y) Żółkiew...................... 6.427 78
n Żydaczów...................... 5.038 55

Szląsk w Dyrekcyi .... 1.788 97
Bukowina................................... 40.838 29
Morawa i Szlask w Repr. Berno 7.154 88
Towarzystwo Morawskie . . 9.702 24

Do przeniesienia 786.682 80

Złr. ct.
Z przeniesienia 786.682 80

Towarzystwo Moskiewskie . . 16.958 84
Królestwo Polskie (bezpośred.) 3.385 40

Razem 807.027 Ol

Koszta likwidacji (ogółem 
wzięte)  35.160 21

Szkody gradowe w roku 1891 
wynoszą  842.187 25






